
Dodatek č. 1 
ke smlouvě o dílo uzavřené ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského 

zákoníku (dále též „občanský zákoník“) mezi: 
 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 
se sídlem:   Zborovská 81/11, Praha 5, Smíchov PSČ: 150 00  
IČO:   00066001 
DIČ:    CZ00066001 
jejímž jménem jedná  Ing. Jan Lichtneger, ředitel  
č. smlouvy:  S-1678/00066001/2020 
dále jen „Objednatel“ na straně jedné 
 
a  
 
Společnost T.A.Q. s.r.o. 
se sídlem:  Fetrovská 1002/59, 160 00 Praha 6 
IČO:  28868781 
DIČ:  CZ28868781 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 150147 

             jejímž jménem jedná Petr Jelínek, jednatel společnosti 
 

(Objednatel a Zhotovitel společně dále jen „smluvní strany“) 
 

Preambule: 
 

Smluvní strany tímto prohlašují, že dne 29.06.2020 uzavřeli smlouvu o dílo, jejímž předmětem je 

provedení stavebních prací na veřejné zakázce s názvem: „III/11619, 11620, mosty ev.č. 11619-1 a 
11620-1,2,4“ (dál jen „Smlouva o dílo“). Na základě dohody smluvních stran a ve vazbě na čl. XV. 

odst. 14.1 Smlouvy o dílo, uzavírají smluvní strany tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo (dále jen 

„Dodatek č. 1“). 

 

I. Předmět Dodatku č. 1 

S ohledem na vznik objektivně nepředvídaných okolností v průběhu realizace prací na díle, 

které nemohl zhotovitel před zahájením prací předpokládat, a které zapříčinili změnu rozsahu 

prací v podobě méněprací a víceprací, upravuje se po dohodě smluvních stran předmět 

Smlouvy o dílo. Změna rozsahu prací v podobě méněprací a víceprací obsahují Objednatelem 

schválené změnové listy, které jsou přílohou tohoto Dodatku č. 1. Na základě změny 

předmětu díla se mění i celková cena za dílo uvedená v bodě 8.1. Smlouvy o dílo. 
 
 
 
 
 



2 
 

8.1. Smluvní strany se dohodly, že celková Cena Díla je stanovena jako neměnná a konečná a činí: 
 

Původní Cena Díla bez DPH 10.628.327,94 Kč 
Nová Cena díle dle Dodatku č. 1 bez DPH 10.446.248,11 Kč 
DPH 21% 2.193.712,10 Kč 
DPH 15 % 0,- Kč 
Cena Díla včetně DPH 12.639.960,21 Kč 

 
  Daň z přidané hodnoty (dále též „DPH“) bude na základě výslovné dohody smluvních stran 

připočtena ve výši platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. Pro vyloučení pochybností 

se stanoví, že veškerá množství uvedená v soupise prací k Dílu a jeho jednotlivým částem jsou 

pouze odhadovaná, a jejich změna neznamená změnu Ceny Díla. 
 

  Přílohou tohoto Dodatku č. 1 jsou Objednatelem odsouhlaseny Změnové listy 1. 

 

II. Závěrečná ustanovení 

  
1. Smlouva bude uveřejněna dle § 219 zákona o ZVZ na profilu Objednatele, včetně všech jejích 

změn a dodatků. 
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

jejího zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel. Zhotovitel bere na vědomí a 

souhlasí s tím, že Objednatel tento Dodatek uveřejní v registru smluv dle zákona č. 340/2015 

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv). 
3. Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy o dílo. Ostatní ustanovení 

Smlouvy o dílo, která nejsou tímto Dodatkem č. 1 výslovně dotčena, zůstávají beze změny v 

platnosti a účinnosti.  
4. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž každá ze smluvních stran 

obdrží její elektronický originál. 
5. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento Dodatek č. 1 uzavírá svobodně a vážně, 

že považuje obsah tohoto Dodatku č. 1 za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy všechny 

skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku č. 1 rozhodující. 
 

 
V Říčanech dne  V Praze dne  

 
 
 

______________________________ 

 
 
 
 
______________________________ 

Krajská správa a údržba silnic 

Středočeského kraje, příspěvková                                         

organizace 
Ing. Jan Lichtneger, ředitel 

Společnost T.A.Q. s.r.o. 
Petr Jelínek 
Jednatel společnosti 

 



Příloha č. 1

Krycí list ZBV |

Název a evidenční číslo Stavby:

111/11619,11620, mosty ev.č. 11619-1 a 11620-1,2,4
Most ev.č. 11619-1 přes Mořinský potok v obci Karlštejn
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Most

číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

Číslo ZBV:

1.3
201_001/1

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočekého kraje, příspěvková organizace 
Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov
IČ: 00066001

Zhotovitel: Společnost T.A.Q. s.r.o.
Fetrovská 1002/59, 160 00 Praha 6
IČ: 28868781

Rekapitulace ZBV č. 1 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn kladných

Cena navrhovaných Změn záporných a 
Změn kladných celkem

1.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn kladných

Cena navrhovaných Změn záporných a 
Změn kladných celkem

1.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn kladných

Cena navrhovaných Změn záporných a 
Změn kladných celkem

1.3 -131 752,14 622 739,20 490 987,06

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn kladných

Cena navrhovaných Změn záporných a 
Změn kladných celkem

1.4 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn kladných

Cena navrhovaných Změn záporných a 
Změn kladných celkem

1.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV 
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn kladných
Cena navrhovaných Změn záporných a 

Změn kladných celkem

1 -131 752,14 622 739,20 490 987,06

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny. 
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy 
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list Číslo paré:



Příloha č. 2

Příjemce

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby:

111/11619,11620, mosty ev.č. 11619-1 a 11620-1,2,4
Most ev.č. 11619-1 přes Mořinský potok v obci Karlštejn
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Most

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

201,001/1

Číslo ZBV:

1.3

Strany smlouvy o dílo č. S-1678/00066001/2020 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 29.06.2020 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p.o., se sídlem Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov 

Zhotovitel Společnost T.A.Q. s.r.o., Fetrovská 1002/59.160 00 Praha 6

Paré č.Přílohy Změnového listu:

1. Krycí list 1 počet listů
2. Změnový list 2 počet listů
3. Zápis o projednání oceněni soupisu prací 1 počet listů
4. Rozpis ocenění Změn položek 2 počet listů
5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů
6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Další doklady dle Přehledu dalších dokladů 48 počet listů

1

2

3

4

Objednatel

Zhotovitel

Projektant

Stavební dozor

Iniciátor změny: zhotovitel, objednatel

Popis a zdůvodnění Změny: Změny nepředvídatelné, zjištěné při prováděni prací

a) provizorní zásyp koryta vodoteče pro vrtnou soupravu
Za účelem umožnění přístupu mechanizace pro provádění pažení a bourání mostu byl proveden provizorní zásyp koryta vodoteče do úrovně okolního 
terénu. Zásyp byl následně odstraněn. S tímto provedením nebylo v PDPS uvažováno. Úprava byla navržena na základě jednání s majitelem objektu 
č.p. 88 a na základě zjištění učiněných při pasportizaci jeho objektu. Jedná se zejména o stav objektu a hloubku založení. Tyto skutečnosti byly zjištěny 
až při realizaci.
Dopad do pol. 101,11 a 1.
Doloženo zápisem z KD č. 01 ze dne 14.8.2020 a fotodokumentací
b) záporové paženi
Na základě skutečných poměrů na staveništi, s ohledem na technologické parametry vrtací soupravy a s ohledem na blízkost rohu objektu č.p. 34 byla 
vypracována RDS založení stavby, kde byl upřesněn rozsah záporových stěn (dočasných i trvalých)
Dopad do pol. 19 a 20
Doloženo zápisem z KD č. 01 ze dne 14.8.2020 a výkresem RDS_výkopy a založení
c) nízkotlaká injektáž
Po provedení kopané sondy v prostoru rohu domu č.p. 34 bylo rozhodnuto, že za účelem zpevnění podzákladí bude před prováděním vlastního paženi 
provedena v tomto prostoru nízkotlaká injektáž.
Dopad do pol. 102
Doloženo zápisem z KD č. 01 ze dne 14.8.2020 a výkresem RDS_výkopy a založení
d) zásyp na rubu objektu
Na KD č. 10 byl podrobně konzultován postup zásypu na rubu objektu, kde bylo rozhodnuto, že jako výplň do úrovně drenáží bude použit beton C8/10, 
od drenáží do silniční pláně beton mezerovitý. Původně bylo s mezerovitým betonem uvažováno v celém rozsahu.
Dopad do pol. 48 a 103
Doloženo zápisem z KD č. 10 ze dne 23.10.2020 (odst. 3.30)
e) hydro izolace
Na základě dopracování PDPS do úrovně RDS byla v místě odseků (úlomků lomového kamene) doplněna ochranná hydroizolace Dopad do pol. 53 
Doloženo - výkresem RDS č. 10 _ Terénní úpravy
f) ochrana budovy č.p, 34
Po dobu vrtných prací byly chráněny stěny č.p. 34 plachtou na lešení.
Dopad do pol. 108 a 109
Doloženo zápisem z KD č. 01 ze dne 14.8.2020 a fotodokumentací
q) pllířky CETIN a ČEZ
Vzhledem k tomu, že pilířky CETIN a ČEZ kolidovaly s návrhem PDPS, bylo nutné vystavět piliřky nové a kabely přepojit.
Dopad do pol.104,105,106 a 107
Doloženo zápisem z KD č. 17 ze dne 11.12 2020



Příloha č. 2

Tyto změny vznikly při zpracování RDS a v průběhu provádění prací na základě nově zjištěných skutečností.
Jedná se o Změny nepodstatné, nepředvídané, které jsou tak podle § 5, odst. 1, písm.c), resp. podle § 10 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby 
silnic Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
zařazeny do Skupiny 3. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. změny nepředstavují vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 6 se jedná o 
změny nepředvídané.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn kladných
Cena navrhovaných Změn 

záporných a Změn kladných 
celkem

Součet absolutních hodnot 
Změn kladných a Změn 

záporných

-131 752,14 622 739,20 490 987,06 754 491,34

Miroslav Knopp

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:
Zhotovitel (stavbyvedoucí).
Společnost T.A.Q. s.r.o. jméno Jan Čikara datum '3 1 -03- 2021 podpis j- |

Projektant (autorský dozor): 
PONTEX, spol. s r.o. jméno Ing. Martin Vavřena datum 1 -04- 2021 podpis (ILj

~T77----
Technický dozor investora: 
Realstav MB, spol. s r.o. jméno Ing. David Křemeček datum 1- 1 -04- 2021 podpis /

datum
■z

Zástupce objednatele:
KSÚS SK, p.o. Jmeno

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobfié popsány.
zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu 
upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho 
připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Ing. Jan Lichtneger datum podpis

Zhotovitel jméno Petr Jelínek datum * * podpis./

Číslo pa é:



Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS) 

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 1

Údaje v Kč bez DPH

Název Stavby:
111/11619,11620, mosty ev.č. 11619-1 a 11620-1,2,4
Most ev.č. 11619-1 přes Mořinský potok v obci Karlštejn

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: 201_001/1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
Most

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy Poznámka:
Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných Změn 
záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).1 - zadat

3 655 812.38

Cena SO/PS v předchozích ZBV:

Cena všech Změn 
záporných v předchozích 

Změnách na SO/PS

Cena všech Změn 
kladných v 

předchozích 
Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách a ve Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0.00 3 655 812,38 0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: údaje v Kč bez dph

Cena navrhovaných Změn 
záporných na SO/PS

Cena navrhovaných 
Změn kladných na 

SO/PS

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných)

Cena všech Změn kladných 
na SO/PS k ceně SO/PS dle 

Smlouvy v %

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážní práce -131 752,14 622 739,20 622 739,20 17,03%

'ena SO/PS po této ZBV: _________ Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
záporných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných)

Cena SO/PS po této 
Změně

Rozdíl ceny SO/PS 
po této Změně oproti 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po této 
Změně oproti ceně SO/PS 

dle Smlouvy v %

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce -131 752.14 4 146 799,44 490 987,06 13,43%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

projednání změny:

Zhotovitel (stavbyvedoucí): Jan Čikara souhlasím

Projektant (autor, dozor): Ing. Martin Vavřena souhlasím

Stavební dozor: Ing. David Křemeček souhlasím

Zástupce objednatele: Miroslav Knopp souhlasím

Zaměstnanec objednatele 
odpovědného za cenové Ing. Jaroslava Jurková souhlasím

3 1 -03- 2021 X

!- 1 -04- 2021 I
- 1 -04- 2021 '

M. Knopp



Příloha č. 45*’ Aspe
3.6.20.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 01

Evidenční číslo a název stavby: 238 OK - Most ev.č. 11619-1 přes Mořinský potok v 
Číslo a název SO/PS: SO 201 - Most

obci Karlštejn Změna soupisu prací (SO/PS)

001

Číslo a název rozpočtu: 201 001 - Most

Poř. Množství Množství ve Množství Cena za Cena celkem Změny

Skupina Změn: 3
Změny Cena celkem Rozdíl cen Rozdíl

č. 
pol.

Kód položky Název položky m.j. ve
Smlouvě

Změně rozdílu m.j. v 
Kč

ve Smlouvě v 
Kč

záporné v 
Kč

kladné v 
Kč

ve Změně v 
Kč

celkem v 
Kč

cen 
celkem v 

%
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 015112 POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ T
NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04
VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY -II TŘÍDA
TĚŽITELNOSTI

362,986 476,986 114,000 240,00 87 116,64 0,00 27 360,00 114 476,64 27 360,00 31,41

11 131838. HLOUBENÍ JAM ZAPAŽINEPAŽ TŘ II, M3

ODVOZ DO 20KM

165,564 222,564 57,000 350,32 58 000,38 0,00 19 968,24 77 968,62 19 968,24 34,43

19 22596R ZÁPOROVÉ PAŽENÍ TRVALÉ KOTVENÉ M2
(VIDITELNÁ PLOCHA)

56,726 90,752 34,026 7 300,00 414 099,80 0,00 248 389,80 662 489,60 248 389,80 59,98

20 22696R ZÁPOROVÉ PAŽENÍ DOČASNÉ KOTVENÉ M2
(VIDITELNÁ PLOCHA)

59,754 42,540 -17,214 4 700,00 280 843,80 -80 905,80 0,00 199 938,00 -80 905,80 -28,81

48 45860 VÝPLŇ ZA OPÉRAMIA ZDMI Z M3
MEZEROVTTÉHO BETONU

49,070 29,663 -19,407 2 620,00 128 563,40 -50 846,34 0,00 77 717,06 -50 846,34 -39,55

53 711442 IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ M2
ASFALTOVÝMI PÁSY S PEČETÍCÍ

VRSTVOU

Nové položky
JC nových položek stanovena 

dle OTSKP 2020 není-li v soupise prací 
uvedeno jinak

121,601 163,421 41,820 820,00 99 712,82 0,00 34 292,40 134 005,22 34 292,40 34,39

101 17481 N ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH M3
MATERIÁLŮ

0,000 57,000 57,000 683,00 0,00 0,00 38 931,00 38 931,00 38 931,00 100,00

102 281451N INJEKTOVÁNÍ NÍZKOTLAKÉ Z M3
CEMENTOVÉ MALTY NA POVRCHU

0,000 4,300 4,300 6 650,00 0,00 0,00 28 595,00 28 595,00 28 595,00 100,00

103 458311 N VÝPLŇ ZA OPÉRAMI A ZDMI Z PROSTÉHO M3

BETONU C8/10

0,000 19,407 19,407 2 700,00 0,00 0,00 52 398,90 52 398,90 52 398,90 100,00

104 705100N ZDĚNÝ PILÍŘ PRO KABELOVOU NEBO KUS
ROZVÁDĚČOVOU SKŘÍŇ

0,000 3,000 3,000 6 110,00 0,00 0,00 18 330,00 18 330,00 18 330,00 100,00



105 3 nabídky 
doklad 14

PŘIPOJENÍ SKŘÍNĚ SR502 KPL 0,000 1,000

106 7827l.N OBKLADY STĚN Z PŘÍROD KAMENE
MĚKKÉHO

M2 0,000 6,265

107 78272.N OBKLADY STĚN Z PŘÍROD KAMENE
TVRDÉHO

M2 0,000 1,548

108 94190,N LEHKÉ PRACOVNÍ LEŠENÍ DO 1,5 KPA M3OP 0,000 96,000

109 94490.N OCHRANNÁ KONSTRUKCE M2 0,000 96,000

Celkem

Za Zhotovitele:

Datum:



1,000 106 846,50 0,00 0,00 106 846,50 106 846,50 106 846,50 100,00

6,265 3 080,00 0,00 0,00 19 296,20 19 296,20 19 296,20 100,00

1,548 3 170,00 0,00 0,00 4 907,16 4 907,16 4 907,16 100,00

96,000 62,00 0,00 0,00 5 952,00 5 952,00 5 952,00 100,00

96,000 182,00 0,00 0,00 17 472,00 17 472,00 17 472,00 100,00

1 068 336,84 -131 752,14 622 739,20 1 559 323,90 490 987,06



Příloha č. 5

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN |
Název a evidenční čís 0 Stavby: 111/11619,11620 mosty ev.č. 11619-1 a (1620-1,2,4 Most ev.č. 11619-1 přes Mořinský potok v obci Karlštejn

1

2=1*19+20

3«^yi)’ioo

4=(25ZiriO0

5=(28ri)*100

4lXi9rif TOO

Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 10 628 327,94 6=32+35

7=06/1)* 100

8« 1*0:3

Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a Skupiny 4 490 987,06 . 9=(32A/1)*100
bor ABS

l0=(3flA/1)’100

1Ci/V32A«36A

Slétle váni Hltil lni M %. Skupina 3 ?,1Q% 12=436+37)/1*100 
ABS

13=36+37

APS

14=137336000-13

Uma

Aktuální smluvní částka (cena stavby) 11 119 315,00 sletio vůni limitu ‘JO % -umím Aku|iiny i a skujihiy t 441% Sledováni limilu EO % Skupina 4 0.00% sliHluvAnl limitu (15% 0.00%

Aktuální smluvní částka (cena stavby) včetně 
DPH

13 454 371,16 Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 3 188 498,38
Suma absolutních hodnot Změn 
kladných a Změn záporných pro 

Skupinu 3 a Skupinu 4
754 491,34 Hudnůia skupiny 5 0,00

.Procento změny Přijaté smluvní částky 104,62% 1 1=1*0,5
Zákonný limit 50 % pro Skupinu 3 a 

Skupinu 4 5 314163,97

SiiiUvUI vyhnmnyeli irnan (Skupina ij 0,00%

Řtodipvafri aántótiy, petetak (6kuptnal) 0.09%

MAděyikrt llfpitu 10 % pf©
pw aniliny lájmMř <tl«« 4 obil |5)f oiem, M ■1.J4H Skupiny změn

• ta“ a* -1- 4 *

Vyhrazené změny (Dcměrky) 
(dle §100 zákona i 134/2016 Sb.)

ZAméha polete.
(dle §222 odst. (7) zákona 4 134(2016 5b)

Změny nepředvídané 
(dis §222 odsi. (6) zákona ě. 134/2016 SB.)

Změny nezbytné 
(dle §222 odst (5) zíitor-i i, 134/2016 Sb)

Změny da mtnknto
Změny neměnící celtovou povahu veřejné zakázky 

(dle |222 odd. (4) zákona č. 134/2016 Sb.)

šo ZBVČ Název SO/PS / předmět Změny
Změny záporné 

(zadávat se 
znaménkem mínus)

Změny kladné Hodnota ZBV

ZmCny 

zípomi 
(zadívat se 

znňmůnkvm 
minus)

Změny 
kladná

Suma ZmOn 
záporných a 

Zmán kladných

Zin Um y 
záporná 

(zadávat se 
xniimdnkflfti

nUnus|

Změny kladná

Suma Změti 
záporných a 

Zfbftn 

kladných

Změny 
záporně 

(zadával sě 
znaménkem 

mínus)

Zmény kludnt1

Suma 

Zmén 

záporných a 
Zmůn 

kladných

Sóma <ibs 

hodnot Změn 
záporných a 

Změn 
kladných

Změny 

zápomů 
(zadávat 
znaménkem

minuQ)

Zmény 
kladné

Suma Změn 
záporných a 

Zmftn Módných

Suma abs 
hodnot Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny 
záporné 

(zadávat aa 
znaménkem 

máma)

Zmény kladné Hmk1»%

16 17 18 19=23+26+29+33
20*24*27*30+34

37+39
21=19+20 22 sš ř4iJS+í3 ři zt> 28 20 30=28+20 3t=W24 32 33 34=32*33 3^f32|+33 N 37 38 +»30*37?r IQO

111/11619,11620, mosty ev.č. 11619-1 a
11620-1,2,4
Most ev.č. 11619-1 přes Mořinský potok v 
obci KarISteJn

-131 752,14 622 739,20 490 987,06 o.oo 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 - 131 752.14 622 739,20 490 957.06 754 491,74 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.ao

201-001/1 1
Most / zmóciy zjj&iérté v průběhů prováděni 
prací (záporové pažení, •‘lízkollaká injektáž, 
hydr<nzD?acs á| j

-131 752,14 622 739,20 490 987,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -131 752,14 622 739,20 490 987,06 754 491,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%

——-----------------

— —



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů
Číslo ZBV: 1

Název a evidenční číslo stavby: 111/11619,11620, mosty ev.č. 11619-1 a 11620-1,2,4
Most ev.č. 11619-1 přes Mořinský potok v obci Karlštejn

Název stavebního objektu / provozního 
souboru (SO/PS): Most

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: 201-001 /1

li

Doklad
Součást dokumentace ZBV

ANO
(počet listů) NE - Uloženo

07 Soupis prací SO 201 001 po změně 1 23
08 Zápis-KD-01 20-08-14 4
09 Fotodokumentace 4
10RDS201 04-Výkopy + založeni 1
11 RDS 201 10-Terénní úpravy 1
12 Zapis-KD-10 20-10-23 2
13 Zápis-KD-17 20-12-11 2
14 Nabídky na přepojení skříně ČEZ a 
jejich vyhodnocení 4
15 Zhotovitel - Oznámení o změně ze dne 
24.3.2021 2
16 Objednatel - Žádost o změnu rozsahu díla 
e dne 25.3.2021 3

17 Vyjádření AD z 26. 3. 2021 1
18 Vyjádření TDI z 26. 3. 2021 1

Počet listů celkem 48



Strana:Aspe
3.6.1.10

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 238 OK Most ev.č. 11619-1 přes Mořinský potok v obci Karlštejn

Objekt: SO 201 Most

X._________

Rozpočet: 201_001 Most

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: Společnost T.A.Q. s.r.o. 
X________________________________________________________ ____________________________________________________________

Základní cena: 3 655 812,38 Kč

Cena celková: 4 146 799,44 Kč

DPH: 870 827,88 Kč

Cena s daní: 5 017 627,32 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 4 146 799,44 Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

X____________

Datum vypracování nabídky:



Strana: 2Aspe
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Celkem

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

238 OK Most ev.č. 11619-1 přes Mořinský potok v obci Karlštejn
SO 201 Most

201 001 Most

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena

r 0 Všeobecné konstrukce a práce

i 015112 POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 

04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - H TŘÍDA TĚŽITELNOSTI
T 362,986 240,00 87 116,64

- materiál je v majetku investora
- místo uloženi (skládky) zajistí zhotovitel
- nebo dle požadavků investora

124838+131838+132838+136838 VMB
8,64+165,564+3,080+4,209= 181,493 [A]
A*2,0=362,986 [B]

ZBV:

01 Změny v průběhu stavby 

odstranění zásypu vrtné plošiny 
(9,5+5,5)72*2,0*3,8*2,0=114,000 [A]

114,000 27360,00 :

aktuální množství 476,986 114 476,64

2 02940 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE KPL 1,000 35 000,00 35 000,00

Projekt sledování a údržby mostu

1=1,000 [A]

3 029412 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ MOSTNÍHO LISTU KUS 1,000 18 000,00 18 000,00

1=1,000 [A]

4 02950 OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY KPL 1,000 35 000,00 35 000,00

Výpočet zatížitelnosti

1=1,000 [A]

5 02953 OSTATNÍ POŽADAVKY - HLAVNÍ MOSTNÍ PROHLÍDKA KUS 1,000 18 000,00 18 000,00



Strana: 3- Aspe 
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 238 OK Most ev.č. 11619-1 přes Mořinský potok v obci Karlštejn
Objekt: SO 201 Most

Rozpočet: 201 001 Most

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

1. HMP

1=1,000 [A]

0 Všeobecné konstrukce a práce 220 476,64

- 1 Zemni práce

6 11513 ČERPÁNÍ VODY DO 2000 L/MIN HOD 500,000 115,00 57 500,00

Dle potřeb a zkušeností zhotovitele 
- kompletní provedení a zajištění po celou nutnou dobu 
-odhad

500=500,000 [A]

7 11523 PŘEVEDENÍ VODY POTRUBÍM DN 300 NEBO ŽLABY R.0 DO l,0M M 25,000 2 100,00 52 500,00

DN 800

25=25,000 [A]

Předpoklad 1/3 z celkového objemu pol. 131838

8 124830R PŘÍPLATEK ZA RUČNÍ VYKOPÁVKY PRO KORYTA VODOTEČÍ TŘ n

Předpoklad 1/3 z celkového objemu pol. 124838

Zemni hrázky
(2«(0.75-U-3.6/2-rO,25* l,2*3,W.75«l.2*3,6.C’)P0.333=2.S77 (AJ

M3 2,877 960,00 2 761,92

9 124838 VYKOPÁVKY PRO KORYTA VODOTEČÍ TŘ II, ODVOZ DO 20KM

Zemní hrázky
2*íU75* 1.2 *3,6/2+0,25 *1-2* 3.6*0 75*1.2*3.6/2^640 (A)

M3 8,640 532,41 4 600,02

10 131830R PŘÍPLATEK ZA RUČNÍ HLOUBENÍ JAM ZAPAŽINEPAŽ TŘ II M3 55,133 840,00 46 311,72



Strana: 4Aspe
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 238 OK Most ev.č. 11619-1 přes Mořinský potok v obci Karlštejn
Objekt: SO 201 Most

Rozpočet: 201.001 Most

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
Ol
14,2*((1,5+1,555+1,35)/3)*3,25=67,764 [A]
2,35*2,8*3,25=21,385 [B]
A+B=89,149 [C]
02
15,5*((1,4+1,3+1,5+1,6)/4)*3,4=76,415 [D] 
Celkem
(C-D) *0.333=55,133 [E]

11 131838 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽINEPAŽ TŘ H, ODVOZ DO 20KM

Výkopy k pažení

M3 165,564 350,32 58 000,38

Ol
14,2*((1,5+1,555+1,35)/3)*3,25=67,764 [A]
2,35*2,8*3,25=21,385 [B]
A+B=89,149 [C]
02 
15,5*((1,4+1,3+1,5+1,6)/4)*3,4=76,415 [D] 
Celkem
C+D=165,564 [E]

ZBV:

01 Změny v průběhu stavby 

odstranění zásypu pro vrtnou plošinu 
(9,5+5,5)72*2,0*3,8=57,000 [A]

57,000 19 968,24

aktuální množství 222,564 77 968,62

12 132830R PŘÍPLATEK ZA RUČNÍ HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. II

Předpoklad 1/3 z celkového objemu pol. 132838

M3 1,026 860,00 882,36



Strana:Aspe
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 238 OK
Objekt: SO 201

Most ev.č. 11619-1 přes Mořinský potok v obci Karlštejn 
Most

Rozpočet: 201 001 Most

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Ná vodní 
0,5*0,8*3,45=1,380 [A] 
Povodní
0,5*0,8*4,25=1,700 [B]
Celkem
(A+B)*03?3=I .026 [C] 

13 132838 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ INEPAŽ TŘU, ODVOZ DO 20KM M3 3,080 552,25 1 700,93

Pro betonové prahy

Návodní
0,5*0,8*3,45=1,380 [A]
Povodní
0,5*0,8*4,25=1,700 [B]
Celkem
A+B=3,080JC] ______________ ________

14 136830R VMB PŘÍPLATEK ZA RUČNÍ HLOUBENÍ VÝKOPU V UZAVŘ PROSTORÁCH M3 1,402 950,00 1 331,90

A POD ZÁKLADY TŘ II 

Předpoklad 1/3 z celkového objemu pol. 136838.VMB

(0,350*3,250*(0,350+3,000+0,350))*0,333=1,402 [A]

15 136838 VMB VYKOP V UZAVŘ PROSTORÁCH A POD ZÁKLADY TŘ II ODVOZ DO M3 4,209 3 207,41 13 499,99

20KM 

Mezi trvalým pažením a základy objektu

0,3 50*3,250*(0,350+3,000+0,350)=4,209 [A]

16 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ

124838+131838+132838+136838 VMB 

M3 181,493 15,00 2 722,40

8,64- t65,564r3.08O+4  JO9=J«I.493 [A)



Strana: 6Aspe_
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 238 OK Most ev.č. 11619-1 přes Mořinský potok v obci Karlštejn
Objekt: SO 201 Most

Rozpočet: 201 001 Most
k

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet M J J.cena Celkem
101 17481 N ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 0,000 683,00 0,00

ZBV:

01 Změny v průběhu stavby 

vrtná plošina pro zápory 
(9,5+5,5)72*2,0*3,8=57,000 [A]

57,000 38 931,00

aktuální množství 57,000 38 931,00

17 17780 ZEMNÍ HRÁZKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ

Pro převedení vody

2*(0,75* 1,2*3,6/2+0,25* 1,2*3,6+0,75* 1,2*3,6/2)=8,640 [A]

M3 8,640 732,00 6 324,48

1 Zemní práce 307 035,34

2 Základy

18 21263 TRATI VODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 150MM

Drenáž rubu perforovaná trubka DN150 SN8; sklon min. 3% 
- včetně prostupů skrz opěry

01+ křídlo
12,047+1,895+0,870=14,812 [A] 
02
12,507+0,870=13,377 [B]
Celkem
A+B=28,189 [CJ

M 28,189 400,00 11 275,60

19 22596R ZÁPOROVÉ PAŽENÍ TRVALÉ KOTVENÉ (VIDITELNÁ PLOCHA)

Počítáno z viditelné plochy pažení
- kompletní provedení vč. kotvení, vrtů vč. vyplnění atd.
- provedení dle návrhu zhotovitele

M2 56,726 7 300,00 414 099,80



Strana:Aspe
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 238 OK Most ev.č. 11619-1 přes Mořinský potok v obci Karlštejn
Objekt: SO 201 Most

Rozpočet: 201_001 Most

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

17,454*3,250=56,726 [A]

ZBV:

Ol Změny v průběhu stavby

odpočet původního množství -56,726=-56,726 [A]
(13,66+14,70)*3,2=90,752 [B]
Celkem: A+B=34,026 [C]

34,026 248 389,80

aktuální množství 90,752 662 489,60

20 22696R ZÁPOROVÉ PAŽENÍ DOČASNÉ KOTVENÉ (VIDITELNÁ PLOCHA) M2 59,754 4 700,00 280 843,80

Počítáno z viditelné plochy pažení
- kompletní provedení vč. zřízeni, odstranění, kotveni, vrtů vč. vyplnění atd.
- provedeni dle návrhu zhotovitele

02
17,837*3,350=59,754 [B]

ZBV;

01 Změny v průběhu stavby

odpočet původního množství -59,754=-59,754 [A]
(13,66+14,70)*1,50=42,540 [B]
Celkem: A+B=-17,214 [C]

-17,214 -80 905,80

aktuální množství 42,540 199 938,00

21 27152 POLŠTÁŘE POD ZÁKLADY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 32,015 732,00 23 434,98

Štěrkový polštář ŠD 0-32, ID=0,9 tl. 300mm

7,5 *((14,217+14,217+14,252)/3)*0,3=32,015 [A]

22 272325 ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 M3 1,927 9 145,00 17 622,42



Aspe
3.6.1.10

Strana:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 238 OK Most ev.č. 11619-1 přes Mořinský potok v obci Karlštejn
Objekt: SO 201 Most

________
Rozpočet: 201 001 Most

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Základ křidla C30/37-XA1 (XF3, XC2)
- vč.bednění, nátěru zasypaných ploch proti zemní vlhkosti dle TZ a dokumentace 
vč.ochrany geotextilií, vč.výplně a těsnění prac. a dilat. spar a dalších 
specifikovaných náležitostí.

2*0,45*((2,424+1,859)/2)=l,927 [A]

23 272365 VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505, B500B T 0,231 32 000,00 7 392,00

Uvažováno 120 kg/m3 
- zaručeně svantelná

1,927*0,120=0,231 [A]

102 281451 N INJEKTOVÁNÍ NÍZKOTLAKÉ Z CEMENTOVÉ MALTY NA POVRCHU M3 0,000 6 650,00 0,00

ZBV:

01 Změny v průběhu stavby

injektáž podzákladí domu č p. 34 4,3=4,300 (A]

4,300 28 595,00

aktuální množství 4,300 28 595,00

24 283610R VMB POSTUPNÉ PODCHYCOVÁNÍ OBJEKTU M3 4,209 14 000,00 58 926,00

V prostoru mezi trvalým pažením a základy objektu 
- provedení je věcí zhotovitel (kompletní provedení) 

0,350*3,250*(0,350+3,000+0,350)=4,209 [A]

25 285392 A DODATEČNÉ KOTVENÍ VLEPENÍM BETONÁŘSKÉ VÝZTUŽE D DO 

16MM DO VRTŮ

KUS 28,000 220,00 6 160,00

Vlepované kotevní tmy pro uchycení kamenných sloupků (viz pol. 33822) 
- 4 ks a' sloupek 
- d = 0,367 m

(3+4)*4=28,000 (A]



* Asoe
3.6.1.10

Strana:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

______9

Stavba: 238 OK Most ev.č. 11619-1 přes Mořinský potok v obci Karlštejn
Objekt: SO 201 Most

Rozpočet: 201 001 Most
<______________________________________________ __ _______________________________________________________________ >

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

26 285392 B DODATEČNÉ KOTVENÍ VLEPENÍM BETONÁŘSKÉ VÝZTUŽE D DO KUS 12,000 220,00

16MM DO VRTŮ

Vlepované kotevní trny pro uchycení kamenných obrubníků (viz. pol. 917425) 
- 1 ks a' m 
- d = 0,500 m

7+5=12,000 [A]

2 640,00

27 289971 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE M2 29,746 95,00 2 825,87

Ochrana geomembrány nad i pod geomembránu

O1+ křídlo
0,568*( 12,047+1,895)*2= 15,83 8 [A]
02
0,556*12,507*2=13,908 (BJ
Celkem
A+B=29,746 [C]

28 28999 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z FÓLIE M2 14,873 130,00 1 933,49

Těsnící vrstva z hydroizolační geomembrány s minimální pevností 20 kN/m a 
tažností 20% v obou směrech (sklon 5%) ve vrstvě hutněného zásypu

01+ křídlo
0,568*(12,047+1,895)=7,919 [A]
02
0,556*12,507=6,954 [BJ
Celkem
A+B=14,873 [C]

2 Základy 1023 232,96

r 3

29 31711

Svislé konstrukce

KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO KOTVENÍ ŘÍMSY KG 84,000 150,00

V rozestupech po 1 m. Uvažováno 1 x 6 a 1 x 8 ks a' 6 kg.

12 600,00



Strana: 10Aspe
3.6.1.10

Poř.č.

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

\_____

Položka

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

238 OK Most ev.č. 11619-1 přes Mořinský potok v obci Karlštejn 
SO 201 Most

201 001 Most

CelkemTyp Název MJ Počet MJ J.cena
- kotvy do vývrtu

Návodní 
6*6=36,000 [A] 
Povodní 
8*6=48,000 [B]
Celkem
A+B=8W0 (C]

30 317325 ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37

C30/37 XF4 (XD3, XC4)
Včetně: bednění, výplně a těsnění prac a dilat spař včetně jejich zřízení, 
letopočtu vlysem, penetrace.
- včetně smršťovací spáry na styku římsy kotvené do mostu a do křídla
- včetně odvorů pro chránička DN110 (vykázány samostatně) a jejich zabudování

Návodní
0,247*((5,962+5,659)/2)=l,435 [A]
Povodní
0,235*((7,696+7,281)/2)=l,760 [B]
Celkem
A+B-3.19S (Q

M3 3,195 18 952,00 60 551,64

31 317365 VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B

Odhad 150 kg/m3

3,195*0,15=0,479 [A]

T 0,479 32 000,00 15 328,00

32 327213 OBKLAD ZDÍ OPER, ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z LOM KAMENE

Vsazení kamenů do zajišťujících prahů imitující zděný kamenný práh

0,5*3,45+0,5*4,25=3,850 [A]
A *0,25*0.963 |B)

M3 0,963 15 242,00 14 678,05

33 327215 PŘEZDÉNÍ ZDÍ Z KAMENNÉHO ZDIVÁ

Přezdění kamenných opěr a zdí

M3 10,956 7 900,00 86 552,40



Strana:Aspe
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 238 OK Most ev.č. 11619-1 přes Mořinský potok v obci Karlštejn
Objekt: SO 201 Most

Rozpočet: 201_001 Most

Poř.č. Položka Typ Název

Ol návodní (půdorysná plocha x výška _ viditelná část) 
0,542 m2 * 2,961 m + 3,000*1,200*0,500=3,405 (A] 
Ol návodní - zeď u lávky 
3,000*1,200*0,500=1,800 [B] 
02 návodní
2,437 m2 * 1,865 m=4,545 [C] 
02 povodní
0,606 m2 * 1,990 m=1,206 [D]
Celkem
A+B+C+D= 10,956 [E]___________________________

MJ Počet MJ J.cena Celkem

34 327325 ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO 

C30/37

Betonová stěna (zesílení pažení) C30/37-XA1 (XF3, XC2)
- vč bednění, nátěru zasypaných ploch proti zemní vlhkosti dle TZ a dokumentace 
vč.ochrany geotextilií, vč.výplně a těsnění prac. a dilat. spar a dalších 
specifikovaných náležitostí.

3,000*2,800*0,250=2,100 [A]

M3 2,100 6 500,00 13 650,00

35 327365 VÝZTUŽ ZDÍ OPĚRNÝCH, ZÁRUBNÍCH, NÁBŘEŽNÍCH Z OCELI 10505, T 0,420

B500B

Betonová stěna (zesílení pažení) 
- odhad 200 kg/m3

2,100*0,200=0,420 [A]

32 000,00 13 440,00

36 333213 OBKLAD MOST OPĚR A KŘÍDEL Z LOM KAMENE M3 13,052 10 000,00 130 520,00

Líc opěr obložen lomovým kamenem tl 300mm
- Obklad ve struktuře a materiálu dle stávajících nábřežních zdí



Strana: 12Asne
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

k_____

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

238 OK Most ev.č. 11619-1 přes Mořinský potok v obci Karlštejn
SO 201 Most

201 001 Most

CelkemPoř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena
Ol
1,512*12,542*0,3=5,689 [A] 
02
1,598*12,507*0,3=5,996 [B]
Křídlo
2,150*2,119*0,3=1,367 [C]
Celkem
A+B+C=13,052 [D]

37 333325 MOSTNÍ OPERY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37

Dříky křídel, stěny C30/37-XF4 (XD3, XC3)
- vč bednění, nátěru zasypaných ploch proti zemní vlhkostí dle TZ a dokumentace 
vč.ochrany geotextilií, vč.výplně a těsnění prac. a dilat. spar a dalších 
specifikovaných náležitosti.

(2,389+2,327)/2*l,895*0,5=2,234 [A]

M3 2,234 12 000,00 26 808,00

38 333365 VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z OCELI 10505, B500B

Uvažováno 150 kg/m3 
- zaručeně svařitelná

2,234*0,15=0,335 [A]

T 0,335 32 000,00 10 720,00

39 33822 SLOUPKY OHRADNÍ A PLOTOVÉ Z DÍLCŮ Z KAMENICKÝCH

VÝROBKŮ

Kamenné sloupky s jehlancovým zakončením (kotvení viz. pol 285392.A) 
- 0,25 X 0,25 x 1,10 m + horní jehlancový tvar výšky 0,05 m

(0,25*0,25* 1,1+0,25*0,25*0,05/2)*(3+4)=0,492 [A]

M3 0,492 105 691,06 52 000,00

40 389325 MOSTNÍ RÁMOVÉ KONSTRUKCE ZE ŽELEZOBETONU C30/37

Základy C30/37-XA1 (XF3, XC2)
Nosná konstrukce C30/37-XF2 (XD1, XC2)
- vč.bednění, nátěru zasypaných ploch proti zemní vlhkosti dle TZ a dokumentace 
vč.ochrany geotextilií, vč výplně a těsněni prac a dilat spar a dalších 
specifikovaných náležitostí

M3 85,727 10 000,00 857 270,00



Strana: 13A_spe 
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
/

Stavba: 238 OK Most ev.č. 11619-1 přes Mořinský potok v obci Karlštejn
Objekt: SO 201 Most

\_____
Rozpočet: 201_001 Most

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
- Křídlo vykázána samostatně

Základ (dolní deska)
(((5.806+5,773)/2)*(0,75+2,5+8,45))*0,450=30,482 [A]
Ol
((12,562*((1,743+2,084)/2+(0,05)+(0,154)))*0,450)+(0,15*0,15/2* 12,562)=12,111 [B] 
02
((12,507*((l,858+2,180)/2+(0,05)+(0,154)))*0,450)+(0,15*0,15/2*12,507)=12,652 [C] 
Horní deska
(((5,806+5,773)/2)*(0,75+2,5+8,45))*0,450=30,482 [D]
Celkem
A+B+C+D=85,727 [E]

41 389365 VÝZTUŽ MOSTNÍ RÁMOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 10505, B500B 15,431 28 000,00 432 068,00T

Uvažováno 180 kg/m3
- zaručené svantelná

85,727*0,18=15,431 [A]

Svislé konstrukce 1 726 186,09

r 4 Vodorovné konstrukce

42 434212 SCHODIŠŤOVÉ STUPNĚ, Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 0,669 15 000,00 10 035,00

Revizní kamenné schodiště pro přístup pod most

1,589*1,404*0,6/2=0,669 [A]

43 451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 M3 25,188 3 000,00 75 564,00

Podkladní beton C12/15-X0
- tl. 150 mm pod rám
- tl. 100 mm pod kam. dl. v rámu
- vč.bednéní, nátěru zasypaných ploch proti zemní vlhkosti dle TZ a dokumentace, 
vč.výplně a těsnění prac a dilat. spar a dalších specifikovaných náležitostí



3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

238 OK Most ev.č. 11619-1 přes Mořinský potok v obci Karlštejn
SO 201 Most

201_001 Most
____>

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
Pod rám
6,423*((13,149+13,184+13,149)/2)*0,15=19,019 (A) 
Pod dl v rámu
4,928*((12,507+12,542+12,507)/3)*0,1=6,169 [B]
Celkem
A+B=25,188 |CJ

44 451313 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C16/20

Podkladní beton C16/20-XF1 
- pod drenáž

Ol
0,3*1,58*12,547=5,947 [A]
02
0,3*1,58*12,510=5,930 [B] 
Celkem 
A=B=11,877 [CJ

M3 11,877 3 500,00 41 569,50

45 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30

Betonové lože C20/30-XF3 pro schodišťové stupně pol. 434212 
- tl. 200 mm

1,404*0,6*0,2=0,168 [A]

M3 0,168 8 952,00 1 503,94

46 451522 VÝPLŇ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO, INDEX ZHUTNĚNÍ ID DO 

0,8

Podkladní štěrkopísková vrstva pod schodiště pol. 434212 (451314)
- uvažovaná tl. 150 mm

1,404*0,6*0,15=0,126 [A]

M3 0,126 3 500,00 441,00

47 451572 VÝPLŇ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO, INDEX ZHUTNĚNÍ ID DO 

0,8

Zásyp proměnný na dno rámu

1,432*((12,507+12,542+12,507)/3)=17,927 [A]

M3 17,927 620,00 11 114,74



Strana: 15Aspe
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 238 OK Most ev.č. 11619-1 přes Mořinský potok v obci Karlštejn
Objekt: SO 201 Most

Rozpočet: 201001 Most

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

103 458311 N VÝPLŇ ZA OPÉRAMI A ZDMI Z PROSTÉHO BETONU C8/10 M3 0,000 2 700,00 0,00

ZBV.

0! Změny v průběhu stavby 19,407 52 398,90

Zásyp za operou nad úrovní těsnící vrstvy 
01+křídlo
(0,442*0,38+0,837*0,617)*(12,047+1,895)=9,542 [A] 
02
(0,430*0,38+0,825*0,758)*  12,507=9,865 [B]
Celkem: A+B=19,407 [C]

48 45860 VÝPLŇ ZA OPÉRAMIA ZDMI Z MEZERO VITÉHO BETONU

aktuální množství

M3

19,407

49,070 2 620,00

52 398,90

128 563,40

Mezerovitý beton
- 0,4x0,4m okolo drenáže (pol 21263)
- přechodový klín



Strana: 16Aspe
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 238 OK Most ev.č. 11619-1 přes Mořinský potok v obci Karlštejn
Objekt: SO 201 Most

Rozpočet: 201 001 Most
X. ___________________________________________________________________________________________________________________________________________________ /

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet M J J.cena Celkem
Zásyp před opěrou a za opěrou do úrovně těsnící vrstvy (zásyp základu) 
01+ křídlo
0,567* l,708*(12,047+1,895)=13,502 [A]
02
0,555*1,807*12,507=12,543 [B]
Celkem
A+B=26,045 [C]
Zásyp za opěrou nad úrovní těsnící vrstvy
O1+ křídlo
(0,442*0,38+0,837*0,617)*(12,047+1,895)=9,542 [D]
02
(0,430*0,38+0,825*0,758)*  12,507=9,865 [E]
Celkem
D+E= 19,407 [F]
Obsyp okolo drenáže
O1+ křídlo
(0,391*0,395-3,14*(0,075*0,075))*(12,047+1,895)=!,907 [G]

02
(0,391*0,395-3,14*(0,075*0,075))*12,507=1,711 [H]
Celkem
G+H=3,618[I]
Celkem
C+F+I=49,070 [J]

ZBV:

01 Změny v průběhu stavby

Odpočet Zásyp za opěrou nad úrovní těsnící vrstvy
O1+ křídlo
-9,542=-9,542 [B]
-9,865=-9,865 [C]
Celkem: B+C=-19,407 [D]

-19,407 -50 846,34

aktuální množství 29,663 77 717,06

49 45860 VMB VÝPLŇ ZA OPERAMI A ZDMI Z MEZEROVITÉHO BETONU M3 4,209 3 500,00 14 731,50



Strana:Aspe
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 238 OK
Objekt: SO 201

Rozpočet: 201 001

Most ev.č. 11619-1 přes Mořinský potok v obci Karlštejn
Most
Most 

_____________________________________________________________________________________________________________________________________/

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Výplň prostoru mezi trvalým pažením a základy objektu

0,350*3,250*(0,350+3,000+0,350)=4,209 [A]

50 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 6,169 9 500,00 58 605,50

- Kamenna dlažba ve vrstvě tl. 250 mm do betonového lože C25/30 XF3 tl 100 mm, 
spárováni MC25-XF4 (v rámu)
- Kamenna dlažba ve vrstvě tl 250 mm do betonového lože C25/30 XF3 tl 100 mm, 
spárováni MC25-XF4 (v korytu)

Rám
4,282*((12,507+12,542+12,507)/3)*0,25=13,401 [A]
Koryto
(10,189+14,487)*0,25=6,169 [B]

51 467314 STUPNĚ A PRAHY VODNÍCH KORYT Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 3,080 8 900,00 27 412,00

Zajišťovaci prahy 500 x 800

Návodní 
0,5*0,8*3,45=1,380 [A] 
Povodní
0,5*0,8*4,25=1,700 [B]
Celkem
A+B=3,080 [C]

4 Vodorovné konstrukce 371 093,14

r 6 Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů

52 62947 VYROVNÁVACÍ VRSTVA ZE ZVLÁŠŤ MALTY M2 0,313 3 895,00 1 219,14

Vyrovnání podélného a příčného sklonu pod sloupky z jemnozrnné polymerní malty 
(viz. pol. 33822)

0,25*0,25*5=0,313 [A]

Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů 1 219,14



Aspe____________________________________ ___ ____________ ____________ __________ 2~ú_________________________________________ Strana: 18
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 238 OK Most ev.č. 11619-1 přes Mořinský potok v obci Karlštejn
Objekt: SO 201 Most

Rozpočet: 201 001 Most—_______________________________________________________________________________________________________ _ _______________________________________________ 7

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- 7 Přidružená stavební výroba

104 705100 N ZDĚNÝ PILÍŘ PRO KABELOVOU NEBO ROZVÁDĚČOVOU SKŘÍŇ KUS 0,000 6 110,00 0,00

ZBV:

01 Změny v průběhu stavby 3,000 18 330,00

CETIN jednodveřový pilíř 1 * lks=1,000 [A]
ČEZ dvoudveřový pilíř 2*lks=2,000 [B]
Celkem: A+B=3,000 [C]

aktuální množství 3,000 18 330,00

53 711442 IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PÁSY S M2 121,601 820,00 99 712,82

PEČETÍCÍ VRSTVOU

Natavované modifikované asfaltové pásy tl. 5 mm
- vodorovná a svislá izolace celoplošně

(1,563+0,155+5,592+0,155+1,688)*((12,507+12,542+12,507)/3>+l,895*(2,359+1,001+0,343)=121,601 [A]

ZBV:

01 Změny v průběhu stavby 41,820 34 292,40

v místě odseků 35,4+6,42=41,820 [A]

aktuální množství 163,421 134 005,22

105 744Y00 N PŘIPOJENÍ SKŘÍNĚ SR502 KPL 0,000 106 846,50 0,00

ZBV:

01 Změny v průběhu stavby 1,000 106 846,50



£>' Aspe
3.6.1.10

Strana: 19

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 238 OK Most ev.č. 11619-1 přes Mořinský potok v obei Karlštejn
Objekt: SO 201 Most

Rozpočet: 201 001 Most

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
přeložka ČEZ
cena dle nejlevnější nabídky ELEKTROŠTIKA s r.o. navýšení o režii výrobní + správní + zisk
5% + 5% +5%
92910,00*1,15=106 846,500 [A]

aktuální množství 1,000 106 846,50

54 76796 VRATA A VRÁTKA

Vjezdová brána na soukromý pozemek
- dvoukřídlá skládací, s ocelovým rámem, dřevěnou výplní, manuálním pojezdem
- finální podoba dle požadavků majitele nemovitosti (nutný souhlas objednatele)

3,800*2,000=7,600 [A]

M2 7,600 6 500,00 49400,00

106 78271 N OBKLADY STĚN Z PŘÍROD KAMENE MĚKKÉHO M2 0,000 3 080,00 0,00

ZBV:

01 Změny v průběhu stavby

CETIN
0,5*1,85*2+0,82*0,75=2,465 [A] 
ČEZ
0,5*1,85*2+1,56*1,25=3,800 [B]
Celkem: A+B=6,265 (C]

6,265 19 296,20

aktuální množství 6,265 19 296,20

107 78272 N OBKLADY STĚN Z PŘÍROD KAMENE TVRDÉHO M2 0,000 3 170,00 0,00

ZBV:

01 Změny v průběhu stavby 1,548 4 907,16



Strana: 20Asoe
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 238 OK Most ev.č. 11619-1 přes Mořinský potok v obci Karlštejn
Objekt: SO 201 Most

\_____ Rozpočet: 201 001 Most
_______________________________ /

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
CETIN
0,6*0,92=0,552 [A]
ČEZ
0,60*1,66=0,996 [B]
Celkem: A+B=l,548 [C]

aktuální množství 1,548 4 907,16

55 78322 PROTIKOROZ OCHRANA DOPLŇK OK NÁTĚREM VÍCEVRST M2 6,594 1 600,00 10 550,40

PKO stávajícího zábradlí (u OP2 .. návodní) 
- kompletní provedení

5*1,000+4*2,000*2=21,000 [A]
2*3,14*0,050=0,314 [B]
A*B»6.594 fC]

56 78382 NÁTĚRY BETON KONSTRTYP S2 (OS-B) M2 8,783 320,00 2 810,56

Nátěr typ S2
- svislé boční plochy nosné konstrukce, vodorovné části na spodním líci nosné 
konstrukce do vzdáleností 0,28 m od okraje

(0,45+0,28)*5,778+(0,51+0,28)*5,778=8,783 [A]

57 78383 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S4 (OS-C)

Nátěr typ S4
- svislé plochy nášlapu říms a vodorovné do vzdálenosti 0,25 m od okraje 

(0,215+0,250)*5,962+(0,187+0,250)*7,696=6,135 [A]

M2 6,135 380,00 2 331,30

7 Přidružená stavební výroba 348 477,34

- 8 Potrubí

58 87633 CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 150MM 26,598 196,00 5 213,21M



Strana: 21Aspe
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt:

Rozpočet:
Most
Most

238 OK Most ev.č. 11619-1 přes Mořinský potok v obci Karlštejn
SO 201 

201 001

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet M J J.cena Celkem

Umístěných do říms mostu
-DN110

Návodní
((5,962+5,659)/2)*2=l 1,621 [A] 
Povodní
((7,696+7,281)/2)*2=14,977 [B]
Celkem
A-B-26,598 [C]

8 Potrubí 5 213,21

r 9 Ostatní konstrukce a práce

59 9112A1 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ

Ocelové dvoumadlové zábradlí 
- vč. napojení na stávající

0,5+1+1+1,425=3,925 [A]

M 3,925 5 895,00 23 137,88

60 9112A2 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ S VODOR MADLY - MONTÁŽ S PŘESUNEM (BEZ 

DODÁVKY)

Zpětná montáž stávajícího zábradlí do původní polohy (u OP2 ... návodní) vč. 
obnovy (repase) 
- kompletní provedení

4*2,000=8,000 [A]

M 8,000 650,00 5 200,00

61 9112A3 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ S VODOR MADLY - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM

Demontáž stávajícího zábradlí (u OP2 ... návodní) pro jeho následnou obnovu 
(repase) a zpětnou montáž do původní polohy
- uložení je věcí zhotovitele

4*2,000=8,000 [A]

M 8,000 350,00 2 800,00

62 91345 NIVELAČNÍ ZNAČKY KOVOVÉ KUS 10,000 850,00 8 500,00



Strana: 22Aspe
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 238 OK Most ev.č. 11619-1 přes Mořinský potok v obci Karlštejn
A

Objekt: SO 201 Most
Rozpočet: 201_001 Most

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Do opěr a říms

(2+3)*2= 10,000 [A]

63 91355 EVIDENČNÍ ČÍSLO MOSTU

Kompletní provedí včetně připevněni

KUS 2,000 2 500,00 5 000,00

2=2,000 [A]

64 917425 CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 200MM M 13,658 2 650,00 36 1 93,70

Podél říms směrem do komunikace (cca š 160 mm a v 130 mm)
- výška nášlapu 30 mm
- viz dokumentace
- dodatečně kotvené do říms

7,696+5,962=13,658 [A]

65 936504 R MADLA ATYPICKÉHO ZÁBRADLÍ KG 83,250 280,00 23 310,00

Madla atypického zábradlí (viz. pol. 33822)
- vodorovná madla uzavřeného průřezu se zaoblenými hranami (např. profil jekl) 
80 x 80 x 4 mm orientovaných na plocho
- uvažovaná hmotnost 7,5 kg/m výrobku
- konec opatřen čelní deskou zabraňující vytažení madla nebo dle jiného předem 
odsouhlaseného provedení
- RAL nutno konzultovat s investorem a projektantem
- ostatní požadavky viz. TZ a dokumentace
- vč všech potřebných vyjádření a souhlasů (např ministerstvo dopravy, CHKO, 
TDI, objednatel .) a dokumentů

7,5*(2,l*3+2,4*2)=83,250 [Aj (výpočet z viditelné části)

66 936532 MOSTNÍ ODVODŇOVACÍ SOUPRAVA 300/500

Voda svedena svislým svodem do koryta potoka

KUS 1,000 16 300,00 16 300,00

1=1,000 (A]



Strana: 23'<» Aspe_________________________________________ ______ _____ _ _ _ ______
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

238 OK Most ev.č. 11619-1 přes Mořinský potok v obci Karlštejn 
SO 201 Most

201_001 Most ___ >

CelkemPoř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena

108 94190 N LEHKÉ PRACOVNÍ LEŠENÍ DO 1,5 KPA M3OP 0,000 62,00 0,00

ZBV:

01 Změny v průběhu stavby 96,000 5 952,00
ochrana budovy č.p 34 96,0 m2 *1,0=96,000 [A]

aktuální množství 96,000 5 952,00

109 94490 N OCHRANNÁ KONSTRUKCE M2 0,000 182,00 0,00

ZBV:

01 Změny v průběhu stavby 96,000 17472,00

ochrana budovy č.p. 34 plachtou 96,0 m2=96,000 [A]

aktuální množství 96,000 17 472,00

9 Ostatní konstrukce a práce 143 865,58

Celkem: 4 146 799,44



111/11619,11620, mosty ev.č. 11619 -la 11620 -1,2,4

Zápis z Kontrolního dne č. 01
konaného dne 14.8.2020

Stavba 111/11619,11620, mosty ev.č. 11619-1 a 11620-1,2,4

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace

Stavební dozor: Realstav MB, spol. s.r.o.

Koordinátor BOZP: Realstav MB, spol. s.r.o.

Zhotovitel: Společnost T.A.Q. s.r.o.

Autorský dozor: PONTEX s.r.o.

1 Předmět jednání
Jednání bylo svoláno za účelem průběžného monitorování a kontroly procesu výstavby.

2 Kontrola předchozích úkolů
Nejsou. Jedná se o 1.KD.

3 Přehled provedeného, projednaného, nové a probíhající úkoly
3.1 Bylo provedeno vytýčení a průzkum IS. Tzn. vytyčení kabelů ČEZ a CETIN, dále kopané sondy pod mostem 

za účelem zjištění polohy splaškové kanalizace, vodovodu a nově též STL plynu (také pod mostem). U STL plynu 
byl tedy zjištěn nesoulad oproti PDPS (původní předpoklad, že plyn je veden podél vtokového kraje mostu).

Další kopaná sonda byla provedena v prostoru rohu č. p. 34.

3.2 Na základě v 3.1 provedeného bylo rozhodnuto, že nebudou prováděny provizorní přeložky SO 302 (vodovod 
- VAK Beroun), SO 311 (splašková kanalizace - VAK Beroun) a SO 502 (STL plyn - INNOGY). Tyto IS budou 
ponechány během výstavby ve stávající poloze. Oznámení na provozovatele těchto IS o neprovedení provizorních 
přeložek. Zajistí: Zhotovitel.
3.3 Zástupcem KSÚS SK byla předána informace ohledně provizorních přeložek SO 415 (ČEZ) a SO 463 

(CETIN). SO 415 budou přeloženy do 2.9.2020, SO 463 s předpokladem k tomu samému datu - bude definitně 
upřesněno v týdnu od 17.8.2020. Zajišťuje: KSÚS SK.

3.4 Dále bylo ověřeno, že kabely VO nejsou na mostě a jejich poloha není v kolizi s plánovanou výstavbou.

3.5 Bylo provedeno základní vytýčení rozsahu nového mostního objektu. Bylo zjištěno, že mostní objekt 
a související stavební práce jsou v kolizi s objektem zděného rozvaděče ČEZ a plastového rozvaděče CETIN. 
Na základě tohoto zjištění bylo rozhodnuto, že dojde k úpravě polohy vtokové hrany nového mostního objektu 
tak, aby nedošlo ke kolizi s rozvaděčem ČEZ (předpoklad posunu hrany po směru toku v řádu cca 0,5 až 1 m 
při zachování původní rovnoběžnosti)) Rozvaděč CETIN bude v rámci provizorní přeložky SO 463 vymístěn mimo 
kolizi. Touto úpravou tvaru dojde pravděpodobně také ke zvýšení šance na zachování vzrostlé jabloně na pozemku 
u č .p. 34.

S tímto návrhem všichni přítomní (viz Prezenční listina) souhlasí.

Zapracování úpravy tvaru objektu zajistí: Zhotovitel + projektant RDS.

Dále byl diskutován záměr posunu obou výše uvedených rozvaděčů do polohy koruny nábřežních zdí se 
zabudováním do zábradlí. Provedení těchto rozvaděčů bude konzultováno se zástupci památkové péče. Přítomní 
se záměrem souhlasí. Bude ještě řešeno.

3.6 Provizorní lávky: Probíhá příprava jejich výstavby. Hlavní lávka (na výtokové straně) bude provedena 
s navedením pěší dopravy z příjezdové lávky k č. p. 43 - vlastník pan Čepela. Vlastník byl kontaktován a v týdnu 
od 17.8. s ním proběhne schůzka za účelem vydaní jeho souhlasu. Příprava pro výstavbu přístupové lávky 
na pozemek u č. p. 34 probíhá v koordinaci s vlastníkem. Zajišťuje: Zhotovitel.

3.7 Pažení: Po provedení kopané sondy dle 3.1 proběhla konzultace se zhotovitelem s ohledem na nutnost / 
důraz co nejspolehlivějšího zajištění rohu č. p. 34 během výstavby. Diskuzí bylo konstatováno následující:

° základ č. p. 34 je polohově slícován s nosnými zdmi, vizuálně se jeví jako kompaktní kamenné zdivo 
s víceméně funkčním vyspárováním

° mimo jiné i pro ověření tvaru základu bude v druhém směru provedena ještě další kopaná sonda

Případné připomínky k zápisu mohou zúčastněni uplatnit do 2 dnů od doručení, po této lhůtě je zápis považován za schválený

Strana 1 z 2



111/11619,11620, mosty ev.č. 11619 -1O11620-1,2,4

° za účelem zpevnění podzákladí bude před prováděním vlastního pažení provedena nízkotlaká injektáž 
v prostoru rohu č. p. 34 (cca 4-6 vrtů délky 3-4 m)

° vlastní pažení bude v oblasti rohu zhuštěno na vzdálenost zápor cca 75 cm a výplň mezi záporami 
bude provedena z profilů UNION - tyto budou v prostoru mostu trvale ponechané

° v dalších oblastech bude pažení provedeno se záporami v původně projektovaných vzdálenostech 
(max. 1,2 m) s výplní výdřevou (výdřeva bude před obsypem odstraněna), rozteče budou respektovat 
polohu vodovodu, kanalizace a plynu

° s ohledem na technologické parametry vrtací soupravy je možno zápory provádět nejblíže 80 cm 
od obrysu základu č. p. 34 (také s přihlédnutím k poloze okapu)

° rozepření zápor bude vhodně redukováno s ohledem na přístup při provádění prací

° po dobu vrtných prací budou vhodně ochráněny stěny č. p. 34 (zaplachtování na celou výšku)

o předpokládané trvání v tomto odstavci uvedených prací činí 2 - 3 týdny

° zahájení vrtných prací je možné po provedení provizorních přeložek kabelů ČEZ a CETIN

° předpoklad zahájení vrtných prací je tedy v týdnu od 7.9.2020

° výše uvedené je ideově zobrazené v příloze tohoto zápisu a bude zapracováno v TP výstavby a RDS 
stavby. Zajistí: Zhotovitel + projektant RDS.

3.8 Za účelem umožnění přístupu mechanizace pro provádění pažení a bourání mostu bude proveden provizorní 
zásyp koryta vodoteče ve vtokové oblasti. Nutno projednat se správcem toku. Zajistí: Zhotovitel.

3.9 Veškerý přístup / návoz techniky a hmot je možný ve směru od Mořiny.

3.10 Na základě výše uvedených skutečností v odstavcích 3.3 a 3.6 bude vypracován aktualizovaný HMG Stavby. 
Zajistí: Zhotovitel.

4 Postup prací do příštího KD
x příprav provizorních přeložek ČEZ / CETIN

x výstavba provizorních lávek

x přípravné práce - pažení, RDS apod.

5 Příští kontrolní den se uskuteční v pátek 21.8.2020 v 11:30 v prostoru stavby.

ZTDI zapsal: Ing. David Křemeček

Přílohy:

Prezenční listina

Schéma pažení

Případné připomínky k zápisu mohou zúčastnění uplatnit do 2 dnů od doručení, po této lhůté je zápis považován za schválený

Strana 2 z 2



Prezenční listina
Stavba: 111/11619,11620, mosty ev.č. 11619 -1 a 11620 -1,2,4

Stavebník: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace

Zhotovitel: Společnost T.A.Q. s.r.o.

TDI a KBOZP: Realstav MB, spol. s.r.o.

Datum: 14.8.2020

Účel: 1. Kontrolní den

Organizace, firma, DOSS Jméno Telefon E-mail Podpis *

Realstav MB, spol. s.r.o. Křemeček David 777255834 david.kremecek@gmail.coni

Realstav MB, spol. s.r.o. Tomáš Hink 602420409 hink@realstavmb.cz

KSÚS Středočeského kr Miroslav Knopp 702288935 mirosiav.knopp@ksiis.cz -----7 - t
Tomáš Bárta Tomáš Bárta 731503500 tbarta88@gmail.com ( 7 0 /___ /

Městys Karlštejn Petr Rampas 724180394 starosta@obeckarlstejn. cz /) /

Společnost T.A.Q. s.r.o. Roman Guschl 730150660 roman.guschl@taq.cz

Společnost T.A.Q. s.r.o.
| __________________ i,

Jan Čikara 602347277 jan.cikara@taq.cz i
z v-.I--------- ■ i

\K\í£
ZďlL------------

& Wm 4^f \
vUi Sď CístCa iOMCí "-X (0

/v .'"i
C2- 1

l



~s



FOTODOKUMENTACE

Provizorní zásyp koryta vodoteče pro vrtnou soupravu







Ochrana budovy č.p. 34





PODÉLNÍ ŘEZ OSOU KOMUNIKACE 1:100 
fcz WHO OBJEKT

ta A-A V MÍSTf OBJEKTU 1:100

POZNÁMKY:

• POHYB TĚŽKÉ MECHANIZACE (—*0tN/m2) HSMl PS0BÍHA7 VE YZDÍLDWSTl Jm OD HUKt Ví KOPU
• TOZPtRT TIP 1 (bUO OBJEKT) BUDOU (MMDVÁNT NA WBAÁ1DTOU SUJ %kN
• KHPtřt TTP 2 (V i£Tt OBJEKTU) BUDOU DUEJCOVÁXY NA MOfiMílWXI SW 175NK
• PfcD ZAHÁJENÍM VÝKBWtol PSACÍ BUDOU VYTífon VÉEOM HŽENÍEKf Silt V ZÁJMOVÉ LOKALITĚ
• záposovE PA1D4 jí nsarw sqbjaucky. ktauE viz vid
• M Pltod Btw VÍPSACOVAHO vtd

MATERIÁLY:
PfcVÁZTf - OCtt S 2J5 JC 
fOZPÉST - oca S 215 JS 
OÍEVÍNE PAŽMT - KONSTOKĎil DftEVO IL BOmm



PŮDORYS 1:50

BETONOVÝ OPĚRNÝ PRÁH 
PÍEKRTTÝ KAMENY VÝŠKOVÉ NAPOJIT

m gAtuci imrrTO WOUMAa^VÍ EÚČaX

■U/WOU
M JU Wfcl

KAMENNÁ DLAŽBA V KORYTĚ 250mm
BETONOVÉ LOŽE |Q0mm-

ÚLOMKY (OOSEKY) LOMOVÉHO KAMENE 
PODKLADNÍ BETON
OCMWU qdlas 2 UP

ÚLOMKY (OOSEKY) LOMOVÉHO KAAEJE 
00 BETONU TL CELKEM MOmm 
NA ÍIÍUWSClM LOŽE TL 150mm~

ROZVODNÁ SXtoi ČEZ 
NOVÁ POLCHA

NAPOJENÍ NA 
rVÁt»Jc suv

5TÁVAÍ3 .TTCJ9U KOSTKA 
výškM rwagol

lížaj? vco i uuůtí vrusn
W3ST1T V líc MMDť AÁBfclŽMl .’21

ŠWAMÝ ÍUPfl KMJHÍ>; C£ (iCfažOto)
OO 8T£«CVÍ>U Iflh
M MCWt OM»V ML >Mna

lOrwi

DLAŽBU VÝŠKOVĚ NAPOJIT 
-0t£ PŮVODNÍHO STAVU

ACP 22+
PI—E
ŠD (0-32)
O=W»
CELKEM min.

$0mm 
0.40kg/m2 
80mm 
0J0kg/m2 
150mm

uu>l vrvtf 
Yamuun 
S«'.M7235JHJ 
’*227.64

D40kg/m2

[nacsa?

OBNOVA ASFALTOVÉHO SOUVRSTVÍ 
ACO 11

ŠD(O-g)

50mm 
0.40kg/m2 
80mm 
OJOkg/mZ 
150mm

VYÚSTĚNÍ LEŽATÉHO W 
x uuůí vpusti v ua GPřfv-

VÝŠKOVÉ NAPOjn- 
HAVUCl OYTD

\ cmemA du3a v torní 
''■8E7ft«M LOŽE 100mm 

řTtHWl OPŮM? PRÁH 
Ptorm kment

Sď O-3Z) 
SCJÍlÍIL^

■SIMM min.

CJObV»"J

SífAirt ZttJXf UULAC* KS2 (IHkXQram) 
do BrwnfND loži
» Mwt mm ww w. ij»M 

-----------------  
OM at» /<■« ar

ox»i WVŠ? v «rt rúvaw 
nniMi^K i-»aw«isn 
žxm^ao

mor UMDVOC UiCM 
vyspwyáný oo uuůtf vpusti-

ÚLOMKY (OOSEKY) LOMOVÉHO KAMENE 
PODKLADNÍ BETON
OOMAMA acua ŽIP

CQJEN

ŽLAf 1. CCA Um 
rrrvotort i um. ocsofi

0KBd KOSÍKA
VflwimrM Ulit
SMĚS STMELENÁ CM-NTEM iMrrrm 
frtMOCfft lj-12' mr.___ Stan

-OiXDi mk 440mm

ÍUÍ L CU 1 JM 
rrrcfctf ; umomé icstky

£r injita

NOVÁ DLAŽBA BUDE U OBJEKTŮ
■ťřfetOYĚ UKONČENA V PŮVODNÍM MÍSTĚ

70mm
100mm

5mm 
_knm 
tato

wraxw líZAJbo' 
WNU l OUAJ 
oo ia

OWOVA ASFALTOVÉHO SOUVRSTVÍ 
50mm 
0.40kg/m2 
80mm 
OJOkg/m2 
150mm

\ OBŘI NAPOJT 
- <4 STÁVAJÍCÍ STAV

ŮLOWOr (OOSEKY) LOMOVÉHO KAMENE 
DO BETONU TL CELKEM 300mm 
NA ŠtÉRWPftKlM Jltt fL Uto

08RUBMK NAPOJIT
■IU STÁVAJÍCÍ STAV

- NAPOJENÍ ŽLABU Z KAMENE
NA STÁVAJt STAV

>-Zsn7AJ
obrubník napojit

^-MA STÁVAJÍCÍ STAV

NAPOJENI NA STÁVAJÍCÍ 
51 A*

Vtw IKK OU» , OOMCÚ

-teZAHÝ ŽULOVÝ OBRUBNÍK 1 150mm. V. 150mm, DL CELKEM 5,62m
-ŘEZANÝ ŽULOVÝ OBRUBNÍK C. 150mm, V. 120mm. DL CELKEM 5.62m
-ŠTÍPANÝ ŽULOVÝ KRAJNÍK KS2 S. 160mm, V. ZOOmm, DÉLKA 1,00m - 26ki
-51W UM CRMirif 63 S. 160mm, V. 200mm. DÉLKA 0,00m - 3b
’SÍPANÝ ŽULŮVt ttUMk IS $. 160mm, V. 200mm, DÉLKA 0.70m - 2ta
-ŠTÍPANÝ ŽULOVÝ KRAJNÍK K52 Š. líto, Y. 130mm. DCUU íLCffi - JM
-ŠTÍPANÝ ŽULOVÝ KRAJNÍK KS2 š. lAOmrn. V. Nto. OtK* O.tte -
-ŠTÍPANÝ ŽULOVÝ KRAJNÍK KS2 Š. 160mm. V. 200mm, DÉLKA 0.50m - 1b
■ÉTIPAlff tniOťT OlUft 132 š. 160mm, V. 150mm. DÉLKA 1,00m - 12b

-DROBNÁ KOSTKA TL BOrrm - I2m2
-OLOíKY (OOSEKY) LOMOVÉHO KAMEJÍ MIMO MOST - 58m2
-OUMCY (OOSEKY) LOMOVÉHO KAiffNE NA MOSTĚ TL 70mm - 33m2

VOZOVKA ŽIVIČNÁ NA MOSTÉ - 25m2
VOZOVKA ŽIVIČNÁ HMD MOST - 64m2
OBNOVA .*1VŮtfiC SCUVKTV! MAK) MC5T - 43<n2

1
• I1
t J tMt rm*n» - «rt>«d*WlA> dotum | íocpó

»“• Krajská správa a údržba silnic
Hfl^SÚS Středočeského kraje, p o
/_■£ ~~ ~ ~ Se ibam Zborovstt 11
- —————150 2]( 5 t 000 66 001

Mha. mmm

Realstav MB, spol s r.o 

RčítiSTWrB^v.
It 25685210

PONTEX, spol, s ta 
auwá 1658/1
H7 14 PrW“ 4

■ t 40763439

•Maa*.. rMM

W, V H ■ TAQ, s.fa
■ W W Fetrowká 1002/59

. 160 00 Proto 6
(_ L A ' ’ * 28868781

mm. aMk

Souřadnicový vyvtirru S-JTSK
Výíkový «yitím: Bpv

- +| MU' Wm r-, >U'1 DMU..
■v Pftvu * íPESCHosnotÁ • 
ra_^»9’q«<

akimfMs -4X71’ «Kí
n? tested ■ .*w l -» «

•ccm-xar.
OLě SEaxcaMtM M • «>

Most ev. č, 11619-1 přes Mořinský potok v obcií Karlštejn

SO201-Mostev.č, 11619-1

TERÉNNÍ ÚPRAVY

ROS
” 08/2020

10



111/11619,11620, mostyev.č. 11619-la 11620-1,2,4

Zápis z Kontrolního dne č. 10
konaného dne 23.10.2020

Stavba: 111/11619,11620, mosty ev.č. 11619-1 a 11620 -1,2,4

Objednatel Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace

Stavební dozor: Realstav MB, spol. s.r.o.

Koordinátor BOZP: Realstav MB, spol. s.r.o.

Zhotovitel: Společnost T.A.Q. s.r.o.

Autorský dozor: PONTEX s.r.o.

1 Předmět jednání

Jednání bylo svoláno za účelem průběžného monitorování a kontroly procesu výstavby.

2 Kontrola předchozích úkolů

3.2 S ohledem na záměr neprovedení provizorních přeložek (plyn, vodovod, kanalizace) budou od příslušných správců získána 
stanoviska k podmínkám činnosti v ochranném pásmu. Vyjádření VaK Beroun získána. Žádost na GASNET zaslána (přijetí 
potvrzeno 25.9.2020). Čeká se na vyjádření. Dále byla 23.10.2020 zaslána žádost o zrušení přeložky na GS s přílohami 
zobrazujícími skutečnou polohu plynu. Plyn trvá. Zajišťuje: Zhotovitel + AD.
3.5 Kolize pilířků CETIN a ČEZ s návrhem PDPS - KD 07: řešení trvá, definitivní umístění a provedení je nutno začít oficiálně 
řešit s příslušnými správci. Do příštího kontrolního dne bude tedy proveden návrh nového umístění pilířků a tento návrh bude 
předán projektantovi původních přeložek ČEZ a Cetin ke zpracování aktualizace těchto přeložek. Předpokládá se, že tato 
aktualizace bude řešena dodatkem k SOD o přeložkách. KD 08: Byla předána informace, že PD přeložky pilířů provede 
Uniservis s.r.o., dispoziční návrh nového umístění pilířků ze strany AD proveden. KD 09: Probíhají práce na PD přemístění 
pilířků- Probíhá. Zajištuje: AD + KSÚS + Zhotovitel.

3.22 Na základě dotazu zhotovitel ohledně provedení brány u č. p. 34 bylo dohodnuto, že konkrétní specifikace provedení této 
brány budou zhotoviteli předány vlastníkem č. p. 34 do 30.10.2020. Trvá. Zajišťuje: p. Bárta

3.23 Trhliny ve fasádě č. p. 34: Během KD byl zdokumentován stav trhlin na fasádě č. p. 34 zjištěných v pasportu stávajícího 
stavu. Další trhliny se od KD 7 objevily uvnitř objektu 34 v prostoru rohu objektu přiléhajícímu ke stavební jámě. K 16.10.20 se 
jedná o trhliny v šířkách do 0,4 mm na fasádě a trhliny do 0,1 mm uvnitř objektu, (viz foto v příloze e-mailu). Trhliny se jeví jako 
stabilizované. Trhliny byly opatřeny sádrovými terči. Trhliny jsou průběžně sledovány a dokumentovány. Zajišťuje: TDI 
a zhotovitel.

3.25 Provedení povrchů na mostě a jeho okolí - platí závěry z předchozího KD 08. Do příštího KD budou pravděpodobně 
k dispozici konkrétní vzorky - tzn. obrubníky a odseky. KD 10 - Vzorky zaiištény a Isou fyzicky uloženy na stavbě. Žádám 
zástupce památkové péče k NPŮ o návštěvu stavby a vybráni konkrétního materiálu k zabudováni do objektu. Dále byl 
zástupci Městysu Karlštejn sdělen použitý RAL na lampách VO v blízkosti mostu a to RAL 6009 "Jedlová zelená". Tento RAL 
bude použit na výplně zábradlí na mostě a na zábradlí na nábřežních zdech. Zajišťuje: Zhotovitel + zástupci památkové 
péče.

3 Přehled provedeného, projednaného, nové úkoly

3.30 Během KD byl podrobně konzultován postup zásypů na rubu objektu. Výplň proběhne obecně po etážích (cca 2-3) 
za postupného odstraňování výdřevy pažení po etážích. Jako výplň bude použit do úrovně drenáží beton C8/10, od drenáží 
do silniční pláně beton mezerovitý.

3.31 Od posledního KD proběhal betonáž základové desky, částečné armovací práce na stojkách rámu, dále došlo 
ke částečnému osazení skruže a probíhá výstavba podlahy pro bednění rámové stojky. Zároveň probíhá výplň rubu pažení 
v oblasti profilů UNION pomocí cementové malty.

4 Postup prací do příštího KD

x dokončení skruže a výztuže NK rámu, příprava betonáže rámu

5 Příští kontrolní den se uskuteční v pátek 30,10,2020 v 11:30 v prostoru stavby.

Z TDI zapsal:

Přílohy: Prezenční listina

Případné připomínky k zápisu mohou zúčastnění uplatnit do 2 dnů od doručení, po této lhůtě je zápis považován za schválený.

Strana 1 z 1



Prezenční Ostins
Stavba: 111/11619,11620, mosty ev.č. 11619 -1 a 11620 -1,2,4

Stavebník: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace

Zhotovitel: Společnost T AQ. s.r.o.

TDI a KBOZP: Realstav MB, spol. s.r.o.

Datum: 23.10.2020

Účel: 10. Kontrolní den

Organizace, firma, DOSS Jméno Telefon E-mail Podpi^

Realstav MB, spol. s.r.o. Křemeček David 777255834 david.kremecek@gmail.com

Realstav MB, spol. s.r.o. Tomáš Hink 602420409 hink@realstavmb.cz L .

KSÚS Středočeského kr. Miroslav Knopp 702288935 miroslav.knopp@ksus.cz r <-m. 1 i

Tomáš Bárta Tomáš Bárta 731503500 tbarta88@gmail.com

Městys Karlštejn Petr Rampas 724180394 starosta@obeckarlstejn.cz

Městys Karlštejn Josef Čvančara 724181494 mistostarosta3@obeckaristejn.cz

Společnost T.A.Q. s.r.o. Roman Guschl 730150660 roman.guschl@taq.cz /
V* í v 

) 1 •
Společnost T.A.Q. s.r.o. Jan Čikara 602347277 jan.cikara@taq.cz X /I

Pontex Jan Bažil 727970803 jan.bazil@pontex.cz
—- v—



111/11619,11620, mosty ev.č. 11619 -la 11620 -1,2,4

Zápis z Kontrolního dne č. 17
konaného dne 11.12.2020

Stavba 111/11619,11620, mosty ev.č. 11619-1 a 11620-1,2,4

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace

Stavební dozor: Realstav MB, spol. s.r.o.

Koordinátor BOZP: Realstav MB, spol. s.r.o.

Zhotovitel: Společnost T.A.Q. s.r.o.

Autorský dozor: PONTEX s.r.o.

1 Předmět jednání

Jednání bylo svoláno za účelem průběžného monitorování a kontroly procesu výstavby.

2 Kontrola předchozích úkolů

3.2 S ohledem na záměr neprovedení provizorních přeložek (plyn, vodovod, kanalizace) budou od příslušných správců získána 
stanoviska k podmínkám činnosti v ochranném pásmu. Vyjádření VaK Beroun získána. Žádost na GASNET zaslána (přijetí 
potvrzeno 25.9.2020). Čeká se na vyjádření. Dáte byla 23.10.2020 zaslána žádost o zrušení přeložky na GS s přílohami 
zobrazujícími skutečnou polohu plynu. KD 15: Vyjádření získáno. Stavba provedena v souladu s podmínkami vyjádření. 
Zhotovitel vyvolá místní šetření a zdokumentuje provedení stavby s technikem GasNet. KD 17: Trvá. Zajišťuje: Zhotovitel.
3.5 Kolize pilířků CETIN a ČEZ s návrhem PDPS - KD 11: Během KD proběhlo jednání se zástupcem firmy Uniservis s.r.o. 
Projekční práce probíhají. Definitní přepojení předpokládáno v 01/2021(bude upřesněno), stavební příprava předpokládaná 
do 15.12.20. KD 12: Je proveden základní technický návrh řešení, během KD byl prezentován návrh zhotovitele na záměr 
obložit pilířky z materiálem, který bude odpovídat kamennému obkladu podpěr (vápenec z Lomu Cikánka - Slivenec). KD 14: 
Za účasti zástupců památkové péče bylo dohodnuto: Pilířky budou obloženy materiálem obdobným jako mostní opěry (vápenec 
z Lomu Cigánka), horní desky budou provedeny jako žulové s úpravou povrchu otryskáním a přesahy přes půdorysy cca 5 cm, 
spárování obkladu s pigmentací (zhotovitel zašle k odsouhlasení referenční foto z minulých realizací). KD 15: Referenční foto a 
receptura spárovací hmoty zaslána TDI. KD 16: Receptura spárovací hmoty se zástupci,NPÚ dořešena. KD 17: Spárování 
ploch s odseky bude na základě konzultace se zástupci NPÚ provedeno ŠD. Zajišťuje: KSÚS + Zhotovitel.

3.23 Trhliny ve fasádě č. p. 34: Během KD byl zdokumentován stav trhlin na fasádě č. p. 34 zjištěných v pasportu stávajícího 
stavu. Trhliny se jeví jako stabilizované. Trhliny byly opatřeny novými sádrovými terči (18.11.2020) - tyto zatím bez trhlin. Trhliny 
jsou průběžně sledovány a dokumentovány. Zajišťuje: TDI a zhotovitel.

3 Přehled provedeného, projednaného, nové úkoly

3.41 Od posledního KD byla proveden pokládka živičných vrstev vozovky (1.12.20) a částečné dlažba z odseků.

3.42 Během KD 17 byla provedena zátopová zkouška skutečných spádových poměrů na mostě na jejímž základě byla 
upřesněna poloha vpusti na výtokové straně vozovky. Tato vpusť bude osazena cca v úrovni k vodoteči bližších vchodových 
dveří do č.p. 34, tzn. že obě uliční vpusti budou osazeny přibližně ve stejné úrovni od mostního objektu.

4 Postup prací do příštího KD

x pokládka dlažby na mostě a předmostích

x zahájení prcí na obkladech v mostním otvoru

x osazení uliční vpustí

x osazení sloupků zábradlí na mostě

x příprava na osazení pilířků IS (CETIN + ČEZ).

5 Příští kontrolní den se uskuteční ve patek 18.12.2020 v 11:30 v prostoru stavby.

Z TDI zapsal: Ing. David Křemeček

Přílohy: Prezenční listina

Případné připomínky k zápisu mohou zúčastnění uplatnit do 2 dnů od doručení, po této lhůtě je zápis považován za schválený.

Strana 1 z 1



t

Prezenční listina
Stavba: llt/11619,11620, mosty ev.č. 11616-1 a 11620-1,2,4

Stavebník: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace

Zhotovitel: Společnost TAQ. s.r.o.

TDI a KBOZP: Realstav MB, spol. s.r.o.

Datum: 11.12.2020

Účel: 17. Kontrolní den

Organizace, firma, DOSS Jméno Telefon E-mail . Podpis

Realstav MB, spol. s.r.o. Křemeček David 777255834 davtd. krém ecek@gm ai I. co m

Realstav MB, spol. s.r.o. Tomáš Hink 602420409 hink@realstavmb. cz
1

KSÚS Středočeského kr. Miroslav Knopp 702288935 miroslav.knopp@ksus.cz

Tomáš Bárta Tomáš Bárta 731503500 tbarta88@gmail.com

Městys Karlštejn Petr Rampas 724180394 starosta@obeckarlstejn.cz

Méstys Karlštejn Josef Čvančara 724181494
- -

mistostarosta3@obeckarlstejn.cz /
Společnost T.A.Q. s.r.o. Roman Guschl 730150660 roman. guschl@taq.cz

Společnost T.A.Q. s.r.o. Jan Čikara 602347277 jan.cikara@taq.cz

Pontex Jan Bažil 727970803 jan.bazii@pontex.cz

I



SO 201 - Most

Vyhodnocení nabídek a kalkulace pol. 105 Připojení skříně SR 502

Vyhodnocení tří nabídek

1. nabídka CMS Consulting s.r.o., Beroun
2. nabídka 230Volt s.r.o., Brandýs nad Labem
3. nabídka Elektroštika, s.r.o., Praha 4

103 139,25 Kč
99 168,00 Kč
92 910,00 Kč

Vybrána nejnižší nabídka: 
Elektroštika, s.r.o., Praha 4 
navýšení cenv:

92 910,00 Kč

režie výrobní 5,00% 4 645,50 Kč
režie správní 5,00% 4 645,50 Kč
zisk 5,00% 4 645,50 Kč

Cena pol. 105 CELKEM 106 846,50 Kč

Vypracoval: Ing. Eva Stupková
Datum: 23.03.2021



EILEKTROŠTIiKA s. r. o.
Projekty, elektromontére, revize, kabelově sítě VN, NN, TS, VO 

Certifikiíwí ílmW-Cíňr-AtO, 5,r.ů.

dle ČSN EN ISO 9001:20ftfl. ISO 14001:2004. 8S OHSAS 18001:2007

Sídlo; U Družstva Ideál 13/1283,140 00 Praha 4 - Nusle
tel: 251625 761 fax: 251614 599 tel/fax: 234002 501

e-mail: elcktro5tika@clcl;xrostil<a. czprojekce@elektfO5tika.cz

Nabídka: 20-438

Investor; Společnost T.A.Q. s.r.o. (IČ: 28868781) 
Fetrovská 1002/59, 160 00 Praha 6

Název stavby: Přeložka skříně SR502 - Karlštejn - most č. 11619/1

Zhotovitel: ELEKTROŠTIKA, s.r.o

Cena díla
—

CELKEM
AYKY-J 3x240+120 - 57m 16 070 Kč
CYKY-J 4x16 - 37m 7 250 Kč
CYKY-J 4X10 - 57m 7 690 Kč
Trubka korug. pr.160 - 30m 1 950 Kč
Spojka 1 kV SSU4-L 240 - 8ks 22 720 Kč
Spojka 1 kV CU10 - 6ks 7 450 Kč
Skříň SR502/NWV2 8 980 Kč
Elektromontážrii práce - přepojení skříně SR502 20 800 Kč

Cena za dílo (bez DPH) 92 910 Kč

Vypracoval: Vokoun Jan

Poznámka;
Platnost nabídky: 4 měsíce

Datum vypracování: 3.11.2020

l‘R(UI-.K( li:
Id 261214(12?
Id Ta\ 241 4131U
•j i.tóíl í,-.-qnkr.c(ÍDclcM.-csiAc CJ

'^KtroK/ííccj <= v j-s9 u^mSa7i3°- 
Pí Praha 4

J2X: 251013980 
- -C: CZ4604 | Í22

fl.: 251013

llmkrnni spnjtití.
KI|./mI?‘UU2X7 ífuii
IČO. ISO lil 22
Dlí*-CZrlsn4ll22

IU:AH/a(!I NlAVfcH: 
fd-?5iu|3 Wi| 
Fa\ 351015 vSf.
c-n?i' cle*rosíft&$9(jcttrai<U£.cx



ROZPOČET
Stavba: Most ev.č. 11619-1 přes Mořinský potok v obci Karlštejn 
Objekt:

Objedi T.A.Q. s.r.o
Zhotoi CMS Consulting s.r.o.
Misto: Beroun

Zpracoval: Jan Havel

č Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková Dodávka Montáž Cena celkem

21-M________ Elektromontáže_______________________________________ 74 504,25 28 635,00 103 139,25
1 871310 Montáž chráničky korugovaně D160mm m 30,000 60,00 0,00 1 800,00 1 800,00

2 345713
trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná 
(chránička) D60mm m 30,450 95,00 2 892,75 0,00 2 892.75

3 210172 Montáž rozvaděče kus 1,000 250,00 0,00 250,00 250,00
4 357116 skfíň rozpojovací SR502/NWV2 kus 1.000 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500 00
5 210812 Montáž kabel Cu 4x10 mm2 (CYKY) m 57,000 23.00 0,00 1 311,00 1 311,00
6 341110 kabel silový s Cu Jádrem 4x 10mm2 m 65,550 115,00 7 538,25 0,00 7 538,25
7 210812 Montáž kabel Cu 4x16 mm2 (CYKY) m 37,000 30,00 0,00 1 110,00 1 110.00
8 341110 kabel silový CYKY-J 4x16mm2 m 42,550 195.00 8 297,25 0.00 8297,25
9 210902 Montáž kabelu AI průřezu 3x240+120 mm2 (AYKY) m 57,000 52,00 0.00 2 964,00 2 964.00
10 341132 kabel silový AYKY-J 3x240+120mm2 m 65,550 320,00 20 976,00 0,00 20 976,00
11 741136 Propojeni kabelu spojkoulkV do 3x240+120 mm2 kus 8,000 1 300,00 0.00 10 400,00 10 400,00
12 354360 spojka kabelová 1kV SSU4-L 240 kus 8,000 2 650,00 27 200,00 0,00 21200.00

13 741136 Propojení kabelu spojkou 1kV do 4x10 mm2 kus 6,000 1 800,00 0,00 10 800,00 10 800,00

14 354360 spojka kabelová 1k/CU10 kus 6,000 1 350,00 8 700,00 0,00 8 700,00

Celkem bez DPH 74 504,25 28 635,00 103 139,25

CMS Consulting s.r.o.

266 31
CltCZ27M2ÍH ®

Strana 1 z 1



ROZPOČET
Stavba: Most ev.č. 11619-1 přes Mořinský potok v obci Karlštejn 
Objekt:

Objednatel: T.A.Q. s.r.o
Zhotovitel: 230Volt s.r.o.
Misto:

Zpracoval:

č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková Dodávka Montáž Cena celkem

21-M Eiektromontáže 78 760,00 20 408,00 99 168,00
1 871310 Montáž chráničky korugované D160mm m 30.000 48,00 0,00 1 440 00 1 440.00

2 345713
trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) 
D60mm m 30,450 85,00 2 588,25 0,00 2 588,25

3 210172 Montáž rozvaděče kus 1.000 1 500,00 0,00 1 500,00 1 500,00
4 357115 skříň rozpojovací SR502/NWV2 kus 1,000 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00
5 210812 Montáž kabel Cu 4x10 mm2 (CYKY) m 57.000 28.00 0,00 1 596,00 1 596,00'
6 341110 kabel silový s Cu jádrem 4x10mm2 m 65,550 125,00 8193,75 0,00 8 193,75
7 210812 Montáž kabel Cu 4x16 mm2 (CYKY) m 37,000 28,00 0,00 1 036,00 1 036,00
8 341110 kabel silový CYKY-J 4x16mm2 m 42,550 165,00 7 020,75 0.00 7 020.75
9 210902 Montáž kabelu AI průřezu 3x240+120 mm2 (AYKY) m 57,000 48,00 0,00 2 736,00 2 736,00

10 341132 kabel silový AYKY-J 3x240+120mm2 m 65,550 295,00 19 337,25 0,00 19 337,25
11 741136 Propojení kabelu spojkoulkV do 3x240+120 mm2 kus 8,000 950,00 0,00 7 600,00 7 600.00
12 354360 spojka kabelová 1kV SSU4-L 240 kus 8,000 2 980,00 23 840,00 0,00 23 840.00
13 741136 Propojení kabelu spojkou 1kV do 4x10 mm2 kus 6,000 750.00 0,00 4 500,00 4 500.00
14 354360 spojka kabelová 1kV CU10 kus 6,000 1 380,00 8 280,00 0,00 8 280.00

Celkem bez DPH 78 760,00 20 408,00 99 168,00



Krajská správa a údržba silnic 
Středočeského kraje, 
příspěvková organizace
Miroslav Knopp
Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, 
Smíchov

V Praze dne 24.03.2021

Věc:

Oznámení o nepředvídatelných změnách na akci Most ev.č. 11619-1 přes Mořinský potok v obci 
Karlštejn

Vážený pane Knoppe,

dovolujeme si Vám zaslat oznámení nepředvídatelných změn vzniklých při provádění výše 
jmenované stavby.

SO 201 001 Most
a) provizorní zásyp koryta vodoteče pro vrtnou soupravu
Za účelem umožnění přístupu mechanizace pro provádění pažení a bourání mostu byl 
proveden provizorní zásyp koryta vodoteče do úrovně okolního terénu. Zásyp byl následně 
odstraněn.
b) záporové pažení
Na základě skutečných poměrů na staveništi, s ohledem na technologické parametry vrtací 
soupravy a s ohledem na blízkost rohu objektu č.p. 34 byla vypracována RDS založení 
stavby, kde byl upřesněn rozsah záporových stěn (dočasných i trvalých) 
c) nízkotlaká injektáž
Po provedení kopané sondy v prostoru rohu domu č.p. 34 bylo rozhodnuto, že za účelem 
zpevnění podzákladí bude před prováděním vlastního pažení provedena v tomto prostoru 
nízkotlaká injektáž.
d) zásyp na rubu objektu
Na KD č.10 byl podrobně konzultován postup zásypu na rubu objektu, kde bylo rozhodnuto, 
že jako výplň bude použit do úrovně drenáží beton C8/10, od drenáží do silniční pláně beton 
mezerovitý. Původně bylo s mezerovitým betonem uvažováno v celém rozsahu.
e} hydroizolace
Na základě dopracování PDPS do úrovně RDS byla v místě odseků (úlomků lomového 
kamene) doplněna ochranná hydroizolace
fj ochrana budovy Č.p. 34
Po dobu vrtných prací byly chráněny stěny č.p. 34 plachtou na lešení.
fí) pilíře CETIN a ČEZ
Vzhledem k tomu, že pilířky CETIN a ČEZ kolidovaly s návrhem PDPS, bylo nutné tyto 
vystavět nové a přepojit.
Předpokládané navýšení ceny z uvedených důvodů činí cca 491 tis. Kč

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka
150147

1/2



ta_ fí&ljř!---------------------------------------
SO 101 - Úprava komunikace
Upřesnění rozsahu a skladby zpevněných ploch.
Na základě dopracování PDPS do stupně RDS došlo ke sjednocení tloušťky živičných vrstev 
na mostě a na předpolí mostu. Tyto byly na mostě a před mostem odlišné, což by způsobilo 
při provádění prací značné potíže. Zároveň byl upřesněn rozsah upravovaných ploch.
Předpokládané navýšení ceny z uvedených důvodů činí cca 120 tis. Kč

SO201 002-DIO
Na základě Stanoviska Policie České republiky, Dopravního inspektorátu v Berouně bylo 
upraveno rozmístění a množství značek. Dále byl upraven nájem za dopravní značky 
z důvodu prodloužení doby výstavby.
Předpokládané navýšení ceny z uvedených důvodů činí cca 115 tis. Kč

SO 302 - Přeložka vodovodu
SO 311 - Přeložka kanalizace
SO 502 - Přeložka plynovodu
Po zahájení prací na stavbě bylo provedeno vytýčení a průzkum IS, dále kopané sondy pod 
mostem za účelem zjištění polohy splaškové kanalizace, vodovodu a STL plynu. Na základě 
provedeného bylo rozhodnuto, že nebudou prováděny provizorní přeložky SO 302 (vodovod), 
SO 311 (splašková kanalizace a SO 502 (STL plyn).
Předpokládané snížení ceny (méněpráce) z uvedených důvodů činí cca min. 1.041 tis. Kč

SO 000 - Vedlejší a ostatní náklady
a) výstupní pasport objektu č.p.34
Na KD č. 19 bylo dohodnuto, že po ukončení veškerých stavebních prací bude proveden 
výstupní pasport objektu č.p. 34.
b) zařízení staveniště
Z důvodu prodloužení doby výstavby oproti SoD, ke kterému došlo z důvodu nevhodných 
klimatických podmínek v zimním období, budou náklady na zařízení staveniště navýšeny o 
dva měsíce.
Předpokládané navýšení ceny z uvedených důvodů činí cca 133 tis. Kč

Na základě výše uvedeného budou vypracované Změny během výstavby.
Celkový dopad cenový dopad, rozdíl proti SoD, předpokládáme minus 185 tis. Kč

S pozdravem S)
Jan Čikara f \

vedoucí oblasti \ J\^
Společnost T.A.Q. s.r.o.
Fetrovská 1002/59
160 00 Praha 6
mobil: +420 602 347 277email: jan.cikara@laq.cz

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka
150147

2/2



SUSKIKUTW 4 UDRŽU WKK
5hwdo<rdHhO MOf____________ *

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 
15021 PRAHA 5, Zborovská 11

Společnost T.A.Q.s.r.o.
Fetrovská 1002/59 
160 00 Praha 6

Véc:_________________________________________
III/11619,11620, mosty ev. č. 11619 - la 11620 - 1,2,4,

S odvoláním na článek 6 Práva a povinnosti objednatele Smlouvy o dílo S-1678/00066001/2020 
z 29.6.2020, odst 6.6:
Objednatel může požadovat změnu rozsahu Díla či schválit změnu rozsahu Díla navrženou 
Zhotovitelem, a to při respektování povinností objednatele dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o VZ“) a interních předpisů Objednatele. 
Zhotovitel je v případě takového rozhodnutí Objednatele o změně rozsahu Díla povinen Objednateli 
vyhovět a (i) snížit rozsah Díla nebo (ii) bez zbytečného odkladu podat nabídku na zvýšení rozsahu 
Díla o plnění stejného charakteru jako Dílo sjednané ve smlouvě s tím, že:

a) při snížení rozsahu se Cena Díla odpovídajícím způsobem sníží,
b) při zvýšení rozsahu bude Cena Díla v nabídce Zhotovitele stanovena na základě cen 

uvedených v nabídce v Oceněném soupisu prací. V případě, že není možné Cenu Díla 
stanovit tímto způsobem, bude Cena Díla stanovena na základě expertních cen uvedených 
v Oborovém třídníku stavebních konstrukcí a prací staveb pozemních komunikací (OTSKP- 
SPK) platných pro dané období nebo v cenách nižších. V případě, že není možné Cenu Díla 
stanovit ani tímto způsobem, bude Cena Díla stanovena ve výši ceny obvyklé v místě a čase, 
zjištěné na podkladě průzkumu trhu provedeného Zhotovitelem formou získání alespoň tří 
nezávislých nabídek jiných zhotovitelů. Doklady o provedeném průzkumu trhu a jeho 
výsledcích je Zhotovitel povinen předat Objednateli,

c) termín dokončení Díla se ve vhodných případech přiměřeně upraví dohodou smluvních 
stran,

d) snížení či zvýšení rozsahu bude upraveno písemným dodatkem Smlouvy, kterým může být i 
evidenční list změny stavby podepsaný ze strany osob oprávněných jednat za Objednatele a 
Zhotovitele.

Žádáme o změnu rozsahu díla v souladu, který spočívá
1)
a) provizorní zásyp koryta vodoteče pro vrtnou soupravu
Za účelem umožnění přístupu mechanizace pro provádění pažení a bourání mostu byl proveden 
provizorní zásyp koryta vodoteče do úrovně okolního terénu. Zásyp byl následně odstraněn. S tímto 
provedením nebylo v PDPS uvažováno.
b) záporové pažení
Na základě skutečných poměrů na staveništi, s ohledem na technologické parametry vrtací soupravy 
a s ohledem na blízkost rohu objektu č.p. 34 byla vypracována RDS založení stavby, kde byl 
upřesněn rozsah záporových stěn (dočasných i trvalých)



Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11

c) nízkotlaká injektáž
Po provedení kopané sondy v prostoru rohu domu č.p. 34 bylo rozhodnuto, že za účelem zpevnění 
podzákladí bude před prováděním vlastního paženi provedena v tomto prostoru nízkotlaká injektáž.

d) zásyp na rubu objektu
Na K.D č. 10 byl podrobně konzultován postup zásypu na rubu objektu, kde bylo rozhodnuto, že jako 
výplň bude použit do úrovně drenáží beton C8/10, od drenáží do silniční pláně beton mezerovitý. 
Původně bylo s mezerovitým betonem uvažováno v celém rozsahu.
e) hydroizolace
Na základě dopracování PDPS do úrovně RDS byla v místě odseku (úlomků lomového kamene) 
doplněna ochranná hydroizolace
f) ochrana budovy č.p. 34
Po dobu vrtných prací byly chráněny stěny č.p. 34 plachtou na lešení.
g) pilíře CETIN a ČEZ
Vzhledem k tomu, že pilířky CETIN a ČEZ kolidovaly s návrhem PDPS, bylo nutné tyto vystavět 
nové a přepojit.

2)
Upřesněni rozsahu a skladby zpevněných ploch.
Na základě dopracování PDPS do stupně RDS došlo ke sjednocení tloušťky živičných vrstev na 
mostě a na předpolí mostu.Tyto byly na mostě a před mostem odlišné, což by způsobilo při 
provádění prací značné potíže. Zároveň byl upřesněn rozsah upravovaných ploch.

3)
Před zahájením stavebních prací bylo projednáno DIO s Dopravním inspektorátem Beroun.Na 
základě Stanoviska Policie České republiky. Dopravního inspektorátu v Berouně bylo upraveno 
rozmístění a množství značek. Dále je v této změně upraven počet dnů nájmu dopravního značení, 
kdy v PDPS bylo uvažováno s nájmem na 20 týdnů, resp. 140 dnů. Skutečnost je 182 dnů, od 
1.10.2021 do 31.3.2021. Stavba byla, z důvodu zimní přestávky, přerušena od 22.12.2020 do 
1.3.2021.

4) vodovod
Po zahájení prací bylo provedeno vytýčení a průzkum IS. Tzn. vytýčení kabelů ČEZ a CETIN, dále 
kopané sondy pod mostem za účelem zjištění polohy splaškové kanalizace, vodovodu a STL plynu. 
Na základě provedeného bylo rozhodnuto, že nebudou prováděny provizorní přeložky SO 302 
(vodovod), SO 311 (splašková kanalizace a SO 502 (STL plyn).

5)kanalizace
Po zahájení prací bylo provedeno vytýčení a průzkum IS. Tzn. vytýčení kabelů ČEZ a CETIN, dále 
kopané sondy pod mostem za účelem zjištění polohy splaškové kanalizace, vodovodu a STL plynu. 
Na základě provedeného bylo rozhodnuto, že nebudou prováděny provizorní přeložky SO 302 
(vodovod), SO 311 (splašková kanalizace a SO 502 (STL plyn).



a^sus
■ Wk uEsSQluBSHMMMk

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11

6)plyn
Po zahájení prací bylo provedeno vytýčení a průzkum IS. Tzn. vytýčení kabelů ČEZ a CETIN, dále 
kopané sondy pod mostem za účelem zjištění polohy splaškové kanalizace, vodovodu a STL plynu. 
Na základě provedeného bylo rozhodnuto, že nebudou prováděny provizorní přeložky SO 302 
(vodovod), SO 311 (splašková kanalizace a SO 502 (STL plyn).

7)
a) výstupní pasport objektu č.p.34
Dle konstatování majitele objektu č.p. 34 (parc.č. 69/1 a parc.č. 111/1) na KD č. 19 došlo k 
vytvoření nových trhlin na různých místech fasády. Na základě tohoto bylo dohodnuto, že po 
ukončení veškerých stavebních prací bude proveden výstupní pasport objektu č.p, 34.

b) zařízení staveniště
Z důvodu prodloužení doby výstavby oproti SoD, ke kterému došlo z důvodu nevhodných 
klimatických podmínek v zimním období, budou náklady na zařízení staveniště navýšeny o dva 
měsíce. K přerušeni došlo v období 22.12.2020 do 1.3.2021.

Vzniklé skutečnosti, které zhotovitel nemohl ani díky své vysoké odborné kvalifikaci a 
zkušenostem vědět ani předpokládat.

Miroslav Dostál
Vedoucí MT

SířcJočeskcL-o íuuje, qk) 
příspěvkové 'gjifzacs
Zborovská 11171. K ODOW5
ICO 000ótí071 ivč (fjjfóoSGiJOl



Pontex, spol. s r.o., Bezová 1658/1,147 00 Praha 4 - Braník

KSÚS Středočeského kraje 
p. Miroslav Knopp 
Zborovská 11 
150 00 Praha 5

dle rozdělovníku

Čj : PX /2021
V Praze : 26. března 2021
Vyřizuje: Ing. Jan Bažil

tel.: 727 970 803
fax: 244 461 038
e-mail: bazil@pontex.cz

Věc: III/l 1619,11620, mosty ev. č. 11619-1 a 11620-1, 2, 4
Most ev. č. 11619-1 přes Mořinský potok v obci Karlštejn
Vyjádření autorského dozoru k ZBV 1-8

Toto sdělení vydává autorský dozor jako reakci na zaslané ZBV č. 1.3; 2.3; 3.3; 4.3; 5.3; 6.3; 7.3

Po prostudování ZBV autorský dozor sděluje, že k navrženým ZBV nemá připomínky.

S pozdravem za Pontex spol. s r. o.

PONTEX spol. s r.o.
Bezová 1658,14714 Praha 4

Ing. Jan Bažil

Autorský dozor

Přílohy: nejsou

IČO: 40763439, DIČ: CZ40763439 jednatelé:
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., č. účtu: 474022543/0300

MONETA Money Bank, a.s., č. účtu: 82306504/0600
Sídlo: Bezová 1658/1,147 00 Praha 4 - Braník, IDDS: nrpt3sn sekretariát:
Firma je zapsána v OR MS v Praze, oddíl C, vložka 2994 ze dne 17.7.1991

Ing. Václav Hvízdal 
Ing. Petr Souček 
Ing. Martin Havlík 
tel.: +420-244 462 219

tel.:+420-244 462 219
tel.:+420-244462 231
tel.: +420-244 462 277

e-mail: pontex(ó)pontex.cz



111/11619,11620, mosty ev.č. 11619 -1 a 11620 -1,2,4

Společnost T.A.Q. s.r.o.

Ing. Eva Stupková

Fetrovská 1002/59

160 00 Praha 6

V Praze dne 26.3.2021

Věc: Vyjádření TDI k návrhu ZBV

Na základě Vaší e-mailové žádosti ze dne 24.3.2021 sděluji následující:

1 Předmět vyjádření

ZBV 1.3-201_001/1 - Most

ZBV 2.3 - SO 101/1 - Úprava komunikace

ZBV 3.3 - 201_002/01 - DIO

ZBV 4.3 - 302/01 - Přeložka vodovodu

ZBV 5.3 - 311/01 - Přeložka kanalizace

ZBV 6.3 - 502/01 - Přeložka plynovodu

ZBV 7.3 - 000/01 - Vedlejší náklady

2 Vyjádření

Veškeré v ZBV specifikované změny oproti PDPS vyplývají z průběhu stavby, kdy bylo nutno reagovat 

na zjištěné, předem nepředvídatelné, skutečnosti. Specifikace, zdůvodnění, dopady do příslušných položek 

a vyčíslení ceny uváděné v jednotlivých ZBV (podrobně viz příslušné ZBV) odpovídají záznamům z jednotlivých 

Kontrolních dnů.

S výše uvedenými ZBV tedy souhlasím bez připomínek.

PEíRSTíiV Í53
Klaúdláoova 124 

24301 Mladá Boleslav 
tel,: 326323419 
{110:0225685210 

e-ma*i; reals!av@reaistavmb.cr
Z TDI: Ing. David Křemeček

Strana 1 z 1



Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby:

111/11619,11620, mosty ev.č. 11619-1 a 11620-1,2,4
Most ev.č. 11619-1 přes Mořinský potok v obci Karlštejn
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Úprava komunikace

Číslo SO/PS /

/číslo Změny SO/PS:

Číslo ZBV:

2.3
101 /1

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočekého kraje, příspěvková organizace 
Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov
IČ: 00066001

Zhotovitel: Společnost T.A.Q. s.r.o.
Fetrovská 1002/59, 160 00 Praha 6
IČ: 28868781

Rekapitulace ZBV č. 2 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn kladných

Cena navrhovaných Změn záporných a 
Změn kladných celkem

2.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn kladných

Cena navrhovaných Změn záporných a 
Změn kladných celkem

2.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn kladných

Cena navrhovaných Změn záporných a 
Změn kladných celkem

2.3 -123 143,20 243 434,10 120 290,90

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných Cena navrhovaných Změn kladných
Cena navrhovaných Změn záporných a 

Změn kladných celkem

2.4 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn kladných

Cena navrhovaných Změn záporných a 
Změn kladných celkem

2.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV 
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn kladných
Cena navrhovaných Změn záporných a 

Změn kladných celkem

2 -123 143,20 243 434,10 120 290,90

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny. 
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy 
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list Číslo paré:



Příloha č. 2

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby:

111/11619, 11620, mosty ev.č. 11619-1 a 11620-1,2,4
Mostev.č. 11619-1 přes Mořinský potok v obci Karlštejn
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Úprava komunikace

Číslo SO/PS /

Z číslo Změny SO/PS:

101 /1

Číslo ZBV:

2.3

Strany smlouvy o dílo č. S-1678/00066001/2020 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 29.06.2020 (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p.o., se sídlem Zborovská 81/11,150 21 Praha 5, Smíchov 

Zhotovitel: Společnost T.A.Q. s.r.o., Fetrovská 1002/59,160 00 Praha 6 

Přílohy Změnového listu: Paré č. Příjemce

1. Krycí list 1 počet listů
2. Změnový list 1 počet listů
3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů
4. Rozpis ocenění Změn položek 2 počet listů
5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů
6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Další doklady dle Přehledu dalších dokladů 23 počet listů

1
2

3
4

Objednatel
Zhotovitel 
Projektant 
Stavební dozor

Iniciátor změny: zhotovitel, objednatel

Popis a zdůvodnění Změny: Změny nepředvídatelné, upřesnění rozsahu a skladby zpevněných ploch

Upřesnění rozsahu a skladby zpevněných ploch.
Na základě dopracování PDPS do stupně RDS došlo ke sjednocení tloušťky asfaltových vrstev na mostě a na předpolí mostu. Tyto tloušťky byly na 
mostě a před mostem sjednoceny na základě skutečně zjištěné skladby vozovky po odfrézování. Navržená změna vedla ke zjednodušení provádění a 
zejména k jednoduššímu napojení na stávající stav na začátku a konci úpravy. Zároveň byl upřesněn rozsah upravovaných ploch a způsob úpravy. 
Důvodem je napojení na skutečně zjištěný stav stávajících zpevněných ploch při realizaci a možnosti napojení nových a starých zpevněných ploch. 
Doloženo výkresem RDS č. 10 - Terénní úpravy

Tyto změny vznikly při zpracování RDS a v průběhu provádění prací na základě nově zjištěných skutečností.
Jedná se o Změny nepodstatné, nepředvídané, které jsou tak podle § 5, odst. 1, písm.c), resp. podle § 10 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a 
údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek zařazeny do Skupiny 3. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. změny nepředstavují vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 6 se jedná 
o změny nepředvídané.

Cena navrhovaných Změn 
záporných Cena navrhovaných Změn kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

Součet absolutních hodnot 
Změn kladných a Změn 

záporných

-123 143,20 243 434,10 120 290,90 366 577,30

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:
Zhotovitel (stavbyvedoucí).
Společnost T.A.Q. s.r.o.

Projektant (autorský dozor):
PONTEX, spol. s r.o.

jméno Jan Čikara datum

jméno

datum podpis

Ing. Martin Vavřena datum - 1 -04- 2021 podpis

Ing. David Křemeček datum r 1 -04- 2021 podpis
Technický dozor investora:
Realstav MB, spol. s r.o.

Zástupce objednatele:
KSÚS SK, p.o.

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS. který je součásti uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobné popsány, 
zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu 
upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho 
připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

jméno

jméno Miroslav Knopp

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Ing. Jan Lichtneger datum podpis Itó
Zhotovitel jméno Petr Jelínek datum 3 1 -03- 2021 podpis '

číslo parfe



Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS) 

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 2

Poznámka:

Název Stavby:
ill/11619,11620, mosty ev.č. 11619-1 a 11620-1,2,4
Most ev.č. 11619-1 přes Mořinský potok v obci Karlštejn

I;

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: 101 /1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
Úprava komunikace

Údaje v Kč bez DPH 

Cena SO/PS dle Smlouvy

1 - zadat

832 690,98

Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných Změn 
záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-)

Cena SO/PS v předchozích ZBV: Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
záporných v předchozích 

Změnách na SO/PS

Cena všech Změn 
kladných v 

předchozích 
Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách a ve Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 832 690,98 0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: údaje v Kč bez dph

Cena navrhovaných Změn 
záporných na SO/PS

Cena navrhovaných 
Změn kladných na 

SO/PS

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných)

Cena všech Změn kladných 
na SO/PS k ceně SO/PS dle 

Smlouvy v %

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážní práce -123 143,20 243 434,10 243 434,10 29,23%

Cena SO/PS po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
záporných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných)

Cena SO/PS po této 
Změně

Rozdíl ceny SO/PS 
po této Změně oproti 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po této 
Změně oproti ceně SO/PS 

dle Smlouvy v %

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce -123 143,20 952 981,88 120 290,90 14,45%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

projednání změny:

Zhotovitel (stavbyvedoucí): Jan Čikara souhlasím

Projektant (autor, dozor): Ing. Martin Vavřena souhlasím

Stavební dozor: Ing. David Křemeček souhlasím

Zástupce objednatele: Miroslav Knopp souhlasím

Zaměstnanec objednatele 
odpovědného za cenové Ing. Jaroslava Jurková souhlasím



Příloha č. 4Aspe
3.6.20.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 2

Evidenční číslo a název stavby: 238 OK - Most ev.č. 
Číslo a název SO/PS: SO 101 - Úprava komunikace

11619-1 přes Mořinský potok v obci Karlštejn Změna soupisu prací (SO/PS)

001
Číslo a název rozpočtu: 101 - Úprava komunikace Skupina Změn: 3

Poř. Množství Množství ve Množství Cena za Cena celkem Změny Změny Cena celkem Rozdíl cen Rozdíl
č. Kód položky Název položky m.j. ve Změně rozdílu m.j. v ve Smlouvě v záporné v kladné v ve Změně v celkem v cen

pol. Smlouvě Kč Kč Kč Kč Kč Kč celkem v

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
18 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z 

PROSTÉHO BETONU C25/30
M3 2,275 5,110 2,835 3 100,00 7 052,50 0,00 8 788,50 15 841,00 8 788,50 124,62

19 451325 PODKL A VÝPLŇ VRSTVY ZE ŽELEZOBET 
DO C30/37

M3 3,081 1,815 -1,266 3 900,00 12 015,90 -4 937,40 0,00 7 078,50 -4 937,40 -41,09

20 451368 VÝZTUŽ PODKL VRSTEV ZE SVAŘ SÍTÍ T 0,443 0,261 -0,182 24 800,00 10 986,40 -4 513,60 0,00 6 472,80 -4 513,60 -41,08

23 56143 KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TL DO 
150MM

M2 66,600 64,600 -2,000 225,00 14 985,00 -450,00 0,00 14 535,00 -450,00 -3,00

26 572123. INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 
1.0KG/M2

M2 68,400 64,000 -4,400 18,00 1 231,20 -79,20 0,00 1 152,00 -79,20 -6,43

27 572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE 
DO 0.5KG/M2

M2 108,400 132,000 23,600 15,00 1 626,00 0,00 354,00 1 980,00 354,00 21,77

28 574B34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ
VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 1 IS TL. 40MM

M2 108,400 0,000 -108,400 280,00 30 352,00 -30 352,00 0,00 0,00 -30 352,00 -100,00

29 574B44 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ
VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 1 IS TL. 50MM

M2 23,500 138,200 114,700 350,00 8 225,00 0,00 40 145,00 48 370,00 40 145,00 488,09

30 574D66 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY
MODIFIKACE 16+, 16S TL 70MM

M2 23,500 0,000 -23,500 490,00 11 515,00 -11 515,00 0,00 0,00 -11 515,00 -100,00

31 574F66 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ
VRSTVY MODIFIK ACP 16+, 16S TL. 70MM

M2 108,400 0,000 -108,400 490,00 53 116,00 -53 116,00 0,00 0.00 -53 116,00 -100,00

32 58221. DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK 
DO LOŽE Z KAMENIVA

M2 22,100 12,000 -10,100 1 800,00 39 780,00 -18 180,00 0,00 21 600,00 -18 180,00 -45,70

33 58242 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z KAMEN DESEK DO 
LOŽE Z MC

M2 32,500 73,000 40,500 2 860,00 92 950,00 0,00 115 830,00 208 780,00 115 830,00 124,62

35 91743 CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH M 41,000 56,690 15,690 600,00 24 600,00 0,00 9 414,00 34 014,00 9414,00 38,27



KRAJNÍKU

36 919111. ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK 
TLDO50MM

M 32,150 40,000 7,850

37 931325 těsněnI dilatač spar asf zálivkou M 67,450 75,300 7,850
MODIFIK PRŮŘ DO 600MM2

Nové položky
JC nových položek stanovena 
dle OTSKP 2020

IZOLACE) 16 TL 45MM

101 574C78.N ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY
ACL22+TL 80MM

M2 0,000 138,200 138,200

102 575C65.N LITÝ ASFALT MA IV (OCHRANA MOSTNÍ M2 0,000 25,000 25,000

Celkem

Za Zhotovitele:

Datum:



85,00 2 732,75 0,00 667,25 3 400,00 667,25 24,42

75,00 5 058,75 0,00 588,75 5 647,50 588,75 11,64

388,00 0,00 0,00 53 621,60 53 621,60 53 621,60 100,00

561,00 0,00 o.oo 14 025,00 14 025,00 14 025,00 100,00

316 226,50 -123 143,20 243 434,10 436 517,40 120 290,90



Příloha č 5

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN |
Níeív a evidenční číslo Stavby: 111/11619, 1162C mosty ev.Č. 11619-1 a 11620-1,2,4 Most ev.Č. 11619-1 přes Mořinský potok v obci Karlštejn

2-

1

■1+19+20

Přijatá smluvní Částka bez rezervy a DPH 10 628 327,94 6=32+38

7=(6/1)‘1<X)

Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a Skupiny 4 611 277,66 0=(32W»)’rDO 
ties ABS

10=(36A/1)*10O

SMóvdUI HřniW 50 % Skupina 3 10,55% 12={36+37)/1*:QQ 
ABS

13=38437
ABS

14=137336000-13

LM 1IMK1*

Aktuální smluvní částka (cena stavby) 11 239 605,90 Slinováni lanihy 30 % - icuCot Wiptny 3 a 6ku|iw/ 4 studováni llmitd 50 % Skupina 4 0.00% Slodovánl Hnil tu (15% 0,00%

>

$=(

40=(

(2/1)* IO0

26/lflQD

26/1 )• 100

1W100

10A=3řÁt3SA
Aktuální smluvní částka {cena stavby) včetně 
DPH

13 599 923,14 Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 3 188 498,38
Suma absolutních hodnot Změn 
kladných a Změn záporných pro 

Skupinu 3 a Skupinu 4
1 121 068,64 Hodnota (íkuptny s 0,00

Procento změny Přijaté smluvní částky 105,75% iiM*a.s Zákonný limit 50 % pro Skupinu 3 a 
Skupinu 4 6 314163,97

gtodbyíni vvhlwnýčh změn (Skupina 1) 0.00%

Ěl.sw.m témHy P«M4» fsivpm. 1|

3I4O0VIni limitu 1$ % ptb pcťUíftiiioti xtnátiu 
pru Zrniny záporní dl# 61< oditi. 15). oíirn-tii

-2.4MI Skupiny změn
- -1. ,3. i •- 4 ~

Vytvazené změny (Doměíky) 
(dle §100 zákone &134/2016 Sb)

Zemftiia položnt 
(dle §222 oeist. (7) zákona e 134/2016 Sb)

Zrněny nepředvídané 
(dle §222 odsl (6)zákonač 134/2016 Sb.)

Změny nezbytné 
(dle §222 odst. (5) zákona ó. 134/2016-Sti.)

Změny de mWmis
Zrniny neměnící celkovou povahu veřejně zakázky 

(<Me §222 odět. (4) zákone č. 134/2016 Sb.)

» ZBVč Název SO/PS / předmět Změny
Změny záporné

1 (zadávat se
znaménkem mínus)

Změny Kladné Hodnota ZBV

Zmény 
zípomů 

(zadável99 
znaménkem 

minus)

Zrněny 
kladná

Suma Zrním 
zéporných • 

Změn kladných

zritíiiy 
záporná 

(adávat &e 
intiménkmn

Zrniny hladné

Suma Zmňn 
rtpwnýéh » 

Zm«n 
kladných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

minus)

Změny kladná

Su m?i' {
Změn 

záporných a
Změn

Hladných

Suma aús 
hodriot Změn 
záporných o 

Změn 
kladných

Zm&iy 
Záporné 

(irudávut w? 
žnamónKcm 

minus)

Zrniny 
klnilnó

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma .ibs 
hodnot Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny 
toyviiiw 

(Mdévat ee 
anaménkan, 

eilnue)

Změny Medni InkUk

20^24+27+3CI-+34

37+39
16 17 18 19=23+26+29+33 21=19+20 22 :2$: 24-42+23 35 M 2B 29 30=28+29 31=|2«|*39 32 33 34*32*33 36s|32b33 38 37 new

111/11619,11620, mosty ev.Č. 11619-1 a
11620-1,2,4
Most ev.Č. 11619-1 přes Mořlnský potok v 
obci Karlštejn

-254 895,34 866 173,30 611 277,96 0,00 0.00 <3,00 0.00 ■ 254 895,34 866 173,30 811 277.96 1 121 068.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0^0

201-001/1 1
Meal / změny zjištěné v průběhu provádění 
prací (záporové pažení, nízkotlaká injektáž, 
hvdrotzolace ai)

-131 752,14 622 739,20 490 987,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 -131 752.14 622 739,20 490 987,06 754 491,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%

101/1 2
Úprava komunikace / upřesněni skladby a 
rcziáiíM plněn vozovkových vrstev -123 143,20 243 434,10 120 290,90 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 -123 143,20 243 434,10 120 290,90 366 577,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů
Číslo ZBV: 2

Název a evidenční číslo stavby: 111/11619,11620, mosty ev.č. 11619-1 a 11620-1,2,4
Most ev.č. 11619-1 přes Mořinský potok v obci Karlštejn

Název stavebního objektu / provozního 
souboru (SO/PS):

Úprava komunikace

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: 201/1

i

Doklad
Součást dokumentace ZBV

ANO
(počet listů) NE - Uloženo

07 Soupis prací SO 101 po změně 1 15
08 Výkres RDS -Terénní úpravy 1
09 Zhotovitel - Oznámení o změně ze dne 
24.3.2021 2
10 Objednatel - Žádost o změnu rozsahu 
díla ze dne 25.3.2021 3
11 Vyjádření AD z 26. 3. 2021 1
12 Vyjádření TDI z 26. 3. 2021 1

Počet listů celkem 23



Aspe
3.6.1.10

Strana:

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 238 OK Most ev.č. 11619-1 přes Mořinský potok v obci Karlštejn

Objekt: SO 101 Úprava komunikace

Rozpočet: 101 Úprava komunikace

\________________

Měrné jednotky:

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: Společnost T.A.Q. s.r.o.

Základní cena: 832 690,98 Kč

Cena celková: 952 981,88 Kč

DPH: 200 126,19 Kč

Cena s daní: 1 153 108,07 Kč
<___________________ ______________________ ______________________________ .^z'1

1,00

952 981,88 Kč

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:



Strana:_ Áspe
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r Stavba: 238 OK Most ev.č. 11619-1 přes Mořinský potok v obci Karlštejn

Objekt:
Rozpočet:

SO 101 Úprava komunikace
101 Úprava komunikace

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

r 0 Všeobecné konstrukce a práce

1 015111 POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVÁNÝCH - 17 05 
04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY -1 TŘÍDA TĚŽITELNOSTI

- materiál je v majetku investora
- místo uložení (skládky) zajistí zhotovitel
- nebo dle požadavků investora

121108
2,6*2.0=5,200 [A]

T 5,200 240,00 1 248,00

2 015112 POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 
04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - II TŘÍDA TĚŽITELNOSTI

- materiál je v majetku investora
- místo uložení (skládky) zajistí zhotovitel
- nebo dle požadavků investora

123838
1,95*2,0=3,900 [A]

T 3,900 240,00 936,00

3 015130 POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 03 
02 VYBOURANÝ ASFALTOVÝ BETON BEZ DEHTU

- materiál je v majetku investora
- místo uložení (skládky) zajistí zhotovitel
- nebo dle požadavků investora

113138
13,557*2,4*0,67=21,800 [A]

T 21,800 360,00 7 848,00

4 015140 POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 
01 BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ, ZÁKLADŮ TV

- materiál je v majetku investora
- místo uložení (skládky) zajistí zhotovitel
- nebo dle požadavků investora

113188
6,908*2,3=15,888 [A]

T 15,888 490,00 7 785,12



_  Asne_______ _ _____________________________________________________________________________________________________________________________ Strana: 3
3.6.1.10

Poř.č.

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

238 OK Most ev.č. 11619-1 přes Mořinský potok v obci Karlštejn
SO 101 Úprava komunikace

101 Úprava komunikace

CelkemPoložka Typ Název MJ Počet MJ J.cena

5 015330 POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVÁNÝCH - 17 05 
04 KAMENNÁ SUŤ

- materiál je v majetku investora
- místo uloženi (skládky) zajistí zhotovitel
- nebo dle požadavků investora

113178
2,57*2,6=6,682 [A]

T 6,682 490,00 3 274,18

6 015671R POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEBEZPEČNÝCH - VYBOURANÝ 
ASFALTOVÝ BETON T3

- místo uložení (skládky) zajistí zhotovitel
- nebo dle požadavků investora

113138
13,557*2,4*0,33=10,737 [A]

T 10,737 360,00 3 865,32

0 Všeobecné konstrukce a práce 24 956,62

[- 1 Zemní práce

7 11130 SEJMUTÍ DRNU

tl. 100 mm

M2 13,000 22,00 286,00

13=13,000 [A]

8 113138 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM, 
ODVOZ DO 20KM

Uvažovaná tl 100 mm

M3 13,557 457,33 6 200,02

(67,95+24,31+3,66+11,15+28,5)*0,1=13,557 (A)

9 113178 ODSTRAŇ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK, ODVOZ 
DO 20KM

M3 2,570 1 089,49 2 799,99



Asne
3.6.1.10

Strana:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 238 OK
Objekt: SO 101

Rozpočet: 101

Most ev.č. 11619-1 přes Mořinský potok v obci Karlštejn
Úprava komunikace
Úprava komunikace

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Návodní strana

- tl 200 mm (odhad)

12,85*0,2=2,570 [A]

10 113188 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC, ODVOZ DO 
20KM

Povodni strana
-tl, 200 mm (odhad)

(11,53+23,01)*0,2=6,908 [A]

M3 6,908 1 050,00 7 253,40

11 113728 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM

Uvažovaná tl. frézováni 50 mm
Zhotovitel nabídne k odkupu investorovi, popřípadě zajistí recyklaci dle požadavků 
investora
- v majetku investora

(67,95+24,31+3,66+ll,15+28,5)*0,05=6,779 [A]

M3 6,779 2 035,70 13 800,01

12 121108 SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 20KM 

tl. 200 mm

13*0,200=2,600 [A]

M3 2,600 750,00 1 950,00

13 123830R PŘÍPLATEK ZA RUČNÍ ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A
ŽELEZNIC TŘ II

Předpoklad 1/3 z celkového objemu pol 123838

Návodní vpravo
13*0,150*0,333=0,649 (A]

M3 0,649 850,00 551,65

14 123838 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ II, ODVOZ DO 
20KM

M3 1,950 641,03 I 250,01



Strana: 5A site 
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

238 OK Most ev.č. 11619-1 přes Mořinský potok v obci Karlštejn
SO 101 Úprava komunikace

101 Úprava komunikace

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

150 mm pro přídlažbu 
- včetně úpravy a homogenizace podloží a hutnění

Návodní vpravo
13*0,150=1,950 [A]

15 18120 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ II M2 23,099 18,00 415,78

Náběhové klíny napojení na stávající stav nebo na novou konstrukci
28,05+35,84=63,890 [A]
Konstrukce vozovky mimo most (asfalt)
67,95-(7,37*5,08)=30,510 [B]
Konstrukce dlážděné vozovky mimo most
22,21+7,67+14,51+13,3 8+7,67=65,440 [C]
Konstrukce z lomového kamene mimo most

Most (afalt)
5,133*4,5=23,099 [D]
Celkem

1 Zemní práce 34 506,86

2

r 2 Základy

16 272315 PAT ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C30/37

Základ patníku C30/37-XA1 (XF3, XC2)

0,500’0,500*1,000=0,250 [A]

M3 0,250 3 600,00 900,00

17 285394 PAT DODATEČNÉ KOTVENÍ VLEPENÍM BETONÁŘSKÉ VÝZTUŽE D DO 
25MM DO VRTŮ

Patníku
- 4 x trn

4=4,000 [A]

KUS 4,000 350,00 1 400,00

Základy 2 300,00



3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 238 OK Most ev.č. 11619-1 přes Mořinský potok v obci Karlštejn
Objekt: SO 101 Úprava komunikace

Rozpočet: 101 Úprava komunikace

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

r 4 Vodorovné konstrukce

18 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 2,275 3 100,00 7 052,50

Podkladního beton pro kamennou dlažbu celkem 120 mm (dlažba tl. cca 50 mm, lože 
cca 70 mm)
- dlažba vykázána samostatně (pol č 58242)
- C 25/30-XF3

Konstrukce dlážděné vozovky na mostě 
32,500*0,07=2,275 [A]

ZBV:
02 Upřesnění skladby a rozsahu ploch 

odpočet původního množství -2,275=-2,275 [A] 
na mostě 33,0*0,07=2,310 [B] 

mimo most 40,0*0,07=2,800 [C]
Celkem: A+B+C=2,835 [O]

2,835 8 788,50

aktuální množství 5,110 15 841,00

19 451325 PODKL A VÝPLŇ VRSTVY ZE ŽELEZOBET DO C30/37 M3 3,081 3 900,00 12 015,90

Ochranný beton C 30/37-XF4 izolace+KARI síť (vykázána samostatně) 55 mm

Most (afalt)
23,500*0,055=1,293 [A]
Konstrukce dlážděné vozovky na mostě
32,500*0,055=1,788 [B]
Celkem
A+B=3,08l [C]

ZBV:
02 Upřesnění skladby a rozsahu ploch -1,266 -4937.40



Strana:S *.7 Aspe
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

238 OK Most ev.č. 11619-1 přes Mořinský potok v obci Karlštejn
SO 101 Úprava komunikace

101 Úprava komunikace

Návodni strana

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
odpočet původního množství -3,081—3,081 [A]
RDS 33,0*0,055=1,815 [B]
Celkem: A+B=-1,266 [C]

aktuální množství 1,815 7 078,50

20 451368 VÝZTUŽ PODKL VRSTEV ZE SVAŘ SÍTÍ T 0,443 24 800,00 10 986,40

KARI síť do ochranného betonu C 30/37-XF4 
- uvažováno 7,9 kg/m2

Most (afalt)
23,500*7,9/1000=0,186 [A]
Konstrukce dlážděné vozovky na mostě
32,500*7,9/1000=0,257 [B]
Celkem
A+B=0,443 [C]

ZBV:
02 Upřesnění skladby a rozsahu ploch 

odpočet původního množství -0,443—0,443 [A] 
RDS 33,0*7,9/1000=0,261 [B]

Celkem: A+B=-0,182 [C]

-0,182 -4 513,60

aktuální množství 0,261 6 472,80

21 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 35,300 8 600,00 303 580,00

Lomový kámen do betonu 300 mm 
- vč. betonového lože

Konstrukce z lomového kamene mimo most 
35,300=35,300 [A]

22 465513 PŘEDLÁŽDÉNÍ DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE M3 10,960 8 600,00 94 256,00



Strana: 8S’ *Aspe
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 238 OK Most ev.č. 11619-1 přes Mořinský potok v obci Karlštejn
Objekt: SO 101 Úprava komunikace

Rozpočet: 101 Úprava komunikace 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------/

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

4

- tl. 200 mm (odhad)

54,800*0,200=10,960 [A]

Vodorovné konstrukce 427 228,30

Komunikace

23 56143 KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TL DO 150MM M2

Směs stmelená cementem SC c8/10 130 mm ČSN 73 6124

Konstrukce vozovky mimo most (asfalt) 130 mm
44,5=44,500 [A]
Konstrukce dlážděné vozovky mimo most 130 mm
22,1=22,100 [B]

Celkem
A+B=66,600 [C]

ZBV:
02 Upřesnění skladby a rozsahu ploch

odpočet původního množství -66,0=-66,000 [A]
mimo most 64,0=64,000 [B]

Celkem: A+B=-2,000 [C]

aktuální množství

24 56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3

Štěrkodrť 0-32 ŠDA min 200 mm a 140 mm ČSN 73 6126

66,600 225,00 14 985,00

-2,000 -450,00

64,600 14 535,00

101,900 500,00 50 950,00



Aspe
3.6.1.10

Strana: 9

/
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 238 OK Most ev.č. 11619-1 přes Mořinský potok v obci Karlštejn
Objekt: SO 101 Úprava komunikace

Rozpočet: 101 Úprava komunikace

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
Konstrukce vozovky mimo most (asfalt) 200 mm
44,5=44,500 [A]
Konstrukce dlážděné vozovky mimo most 200 mm
22,1=22,100 [B]
Konstrukce z lomového kamene mimo most 140 mm
35,3=35,300 [C]
Celkem
A+B+C=101,900 [D]

25 56341 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKOPÍSKU TL DO 50MM M2 22,100 25,00 552,50

Štěrkopískové lože L 30 mm

Konstrukce dlážděné vozovky mimo most
22,100=22,100 [A]

26 572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO l,0KG/M2 

Postřik infiltrační, emulze Pl-E 0 8 kg/m2 ČSN 73 6129

M2 68,400 18,00 1 231,20

Konstrukce vozovky mimo most (asfalt) 200 mm
4,500=4,500 [A]
Náběhové klíny napojení na stávající stav nebo na novou konstrukci
63,900=63,900 [B]
Celkem
A+B=68,400 [C]

ZBV:
02 Upřesnění skladby a rozsahu ploch 

odpočet původního množství -68,40=-68,400 [A] 

mimo most 64,0=64,000 [B]
Celkem: A+B=-4,400 [C]

-4,400 -79,20

aktuální množství 64,000 1 152,00

27 572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0.5KG/M2 M2 108,400 15,00 1 626,00



Asne
3.6.1.10

Strana: 10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 238 OK Most ev.č. 11619-1 přes Mořinský potok v obci Karlštejn
Objekt: SO 101 Úprava komunikace

Rozpočet: 101 Úprava komunikace

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Postřik spojovací, emulze PS-E 0 4 kg/m2 ČSN 73 6129

Konstrukce vozovky mimo most (asfalt)
44,500=44,500 [A]
Náběhové klíny napojení na stávající stav nebo na novou konstrukci
63,900=63,900 [B]
Celkem
A+B= 108,400 [C]

ZBV:
02 Upřesnění skladby a rozsahu ploch 

odpočet původního množství -108,4=- 108,400 [A] 
most 25,0+ 
mimo most 64,0+ 
obnova souvrství 43,0 =132,000 [B] 
Celkem: A+B=23,600 [C]

23,600 354,00

aktuální množství 132,000 1 980,00

28 574B34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNE VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S
TL 40MM
Asf beton pro obrusné vrstvy ACO 11 40 mm CSN EN 13108-1

M2 108,400 280,00 30 352,00

Konstrukce vozovky mimo most (asfalt)
44,500=44,500 [A]
Náběhové klíny nápojem na stávající stav nebo na novou konstrukci

63,900=63,900 [B]
Celkem
A+B= 108,400 [C]

ZBV:
02 Upřesnění skladby a rozsahu ploch -108,400 -30 352,00

aktuální množství 0,000 0,00



Aspe
3.6.1.10

Strana:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 238 OK Most ev.č. 11619-1 přes Mořinský potok v obci Karlštejn
Objekt: SO 101 Úprava komunikace

Rozpočet: 101 Úprava komunikace

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

29 574B44 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MOD1FIK ACO 11+, 11S
TL. 50MM
Obrusná vrstva ACO 11 + 50 mm

M2 23,500 350,00 8 225,00

Most*(afalt)
23,500=23,500 [A]

ZBV:
02 Upřesnění skladby a rozsahu ploch 

odpočet původního množství -23,50—23,500 [A] 
most 25,0+
mimo most + obnova souvrství 113,2 =138,200 [B] 
Celkem: A+B=l 14,700 [C]

114,700 40 145,00

aktuální množství 138,200 48 370,00

101 574C78 N ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 22+ TL 80MM M2 0,000 388,00 0,00

ZBV:
02 Upřesnění skladby a rozsahu ploch

most 25,0+
mimo most + obnova souvrství 113,2=138,200 [A]

138,200 53 621,60

aktuální množství 138,200 53 621,60

30 574D66 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+, 1ÓS TL 
70MM
Ložná vrstva ACL 16+ 70 mm

M2 23,500 490,00 11 515,00

Most (afalt)
23,500=23,500 [A]



Asne
3.6.1.10

Strana: 12

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 238 OK Most ev.č. 11619-1 přes Mořinský potok v obci Karlštejn
Objekt: SO 101 Úprava komunikace

Rozpočet: 101 Úprava komunikace
V

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

ZBV:
02 Upřesnění skladby a rozsahu ploch -23,500 -11 515,00

aktuální množství 0,000 0,00

31 574F66 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY MODIFIK ACP 16+, 
16S TL 70MM
Asf. beton pro podkladní vrstvy ACP 16+ 70 mm ČSN 13108-1

M2 108,400 490,00 53 116,00

Konstrukce vozovky mimo most (asfalt)

44,500=44,500 [A]
Náběhové klíny napojení na stávající stav nebo na novou konstrukci
63,900=63,900 [B]
Celkem
A+B=I08,400 [C]

ZBV:
02 Upřesnění skladby a rozsahu ploch -108,400 -53 116,00

aktuální množství 0,000 0,00

40 575C65 N LITÝ ASFALT MA IV (OCHRANA MOSTNÍ IZOLACE) 16 TL 45MM M2 0,000 561,00 0,00

ZBV
02 Upřesnění skladby a rozsahu ploch 

25=25,000 [A]

25,000 14 025,00

aktuální množství 25,000 14 025,00

32 58221 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA M2 22,100 1 800,00 39 780,00



Asoe
3.6.1.10

Strana: 13

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

238 OK Most ev.č. 11619-1 přes Mořinský potok v obci Karlštejn
SO 101 Úprava komunikace

101 Úprava komunikace

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Drobná kamenná dlažba DL 80 mm

Konstrukce dlážděné vozovky mimo most 
22,100=22,100 [A]

ZBV.
02 Upřesnění skladby a rozsahu ploch 

odpočet původního množství -22,10—22,100 (A] 
RDS 12.0=12,000 [B]
Celkem: A+B=~10,100 [C]

-10,100 -18 180,00

aktuální množství 12,000 21 600,00

33 58242 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z KAMEN DESEK DO LOŽE Z MC

Kamenná dlažba do podkladního betonu celkem 120 mm (dlažba tl. cca 50 mm, lože 
cca 70 mm)
- lože vykázáno samostatně (pot č. 451314)

Konstrukce dlážděné vozovky na mostě
32,500=32,500 [A]

M2 32,500 2 860,00 92 950,00

ZBV:
02 Upřesnění skladby a rozsahu ploch 

odpočet původního množství -32,50—32,500 [A] 
na mostě 33,0=33,000 [B] 
mimo most 40,0=40,000 [C]
Celkem: A+B+C=40,500 (D]

40,500 115 830,00

aktuální množství 73,000 208 780,00

5 Komunikace 415 566,10

9 Ostatní konstrukce a práce



Strana: 14Aspe 
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 238 OK Most ev.č. 11619-1 přes Mořinský potok v obci Karlštejn
Objekt: SO 101 Úprava komunikace

Rozpočet: 101 Úprava komunikace 
__________________________________________________________________________________________________________________ _ __________________ ____________ 7

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
34 91334 PAT MEZNÍKY KAMENNÉ KUS 1,000 950,00 950,00

Patník 300x300*1000 mm
- vč. zemních prací pro základ (vykázán samostatně)

1=1,000 [A]

35 91743 CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH KRAJNÍKŮ M 41,000 600,00 24 600,00

Dle dokumentace a TZ 
- kompletní provedeni 

41=41,000 [A]

ZBV:
02 Upřesnění skladby a rozsahu ploch

odpočet původního množství -41,0=-41,000 [A]
RDS
5,62*2+1,0*26+0,8*3+0,7*2+0,65*3+0,6*2+0,5* 1+1,0* 12=56,690 [B]

Celkem: A+B=15,690 [C]

15,690 9 414,00

aktuální množství 56,690 34 014,00

36 919111 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M 32,150 85,00 2 732,75

Řezaná spára 15x20 mm

6,23+5,1+4,9+4,9+4,5+6,52=32,150 [A]

ZBV
02 Upřesnění skladby a rozsahu ploch 

skutečnost 40,0-32,150=7,850 [A]

7,850 667.25

aktuální množství 40,000 3 400,00



Aspe
3.6.1.10

Strana: 15

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
f

Stavba: 238 OK Most ev.č. 11619-1 přes Mořinský potok v obci Karlštejn
Objekt: SO 101 Úprava komunikace

N_______
Rozpočet: 101 Úprava komunikace

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
37 931325 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 

600MM2
M 67,450 75,00 5 058,75

Příčné spáry

6,23+5,1+4,9+4,9+4,5+6,52=32,150 [A]
Podél krajníků
19,2+16,1=35,300 [B]
Celkem
A+B=67,450 [C]

ZBV:
02 Upřesnění skladby a rozsahu ploch 

příčné spáry skutečnost 40,0-32,15=7,850 [A]

7,850 588,75

aktuální množství 75,300 5 647,50

38 93135 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR PRYŽ PÁSKOU NEBO KRUH PROFILEM M 35,300 125,00 4 412,50

Podél krajníků
19,2+16,1=35,300 [B]

9 Ostatní konstrukce a práce 48 424,00

Celkem: 952 981,88



SO 101 • Úprava komunikace
Upřesnění rozsahu a skladby zpevněných ploch.
Na základě dopracování PDPS do stupně RDS došlo ke sjednocení tloušťky živičných vrstev 
na mostě a na předpolí mostu. Tyto byly na mostě a před mostem odlišné, což by způsobilo 
při provádění prací značné potíže. Zároveň byl upřesněn rozsah upravovaných ploch.
Předpokládané navýšení ceny z uvedených důvodů činí cca 120 tis. Kč

SO 201 002-DIO
Na základě Stanoviska Policie České republiky, Dopravního inspektorátu v Berouně bylo 
upraveno rozmístění a množství značek. Dále byl upraven nájem za dopravní značky 
z důvodu prodloužení doby výstavby.
Předpokládané navýšení ceny z uvedených důvodů činí cca 115 tis. Kč

SO 302 - Přeložka vodovodu
SO 311 - Přeložka kanalizace
SO 502 - Přeložka plynovodu
Po zahájení prací na stavbě bylo provedeno vytýčení a průzkum IS, dále kopané sondy pod 
mostem za účelem zjištění polohy splaškové kanalizace, vodovodu a STL plynu. Na základě 
provedeného bylo rozhodnuto, že nebudou prováděny provizorní přeložky SO 302 (vodovod), 
SO 311 (splašková kanalizace a SO 502 (STL plyn).
Předpokládané snížení ceny (méněpráce) z uvedených důvodů činí cca min. 1.041 tis. Kč

SO 000 - Vedlejší a ostatní náklady
a) výstupní pasport objektu č.p.34
Na KD č. 19 bylo dohodnuto, že po ukončení veškerých stavebních prací bude proveden 
výstupní pasport objektu č.p. 34.
b) zařízení staveniště
Z důvodu prodloužení doby výstavby oproti SoD, ke kterému došlo z důvodu nevhodných 
klimatických podmínek v zimním období, budou náklady na zařízení staveniště navýšeny o 
dva měsíce.
Předpokládané navýšení ceny z uvedených důvodů činí cca 133 tis. Kč

Na základě výše uvedeného budou vypracované Změny během výstavby.
Celkový dopad cenový dopad, rozdíl proti SoD, předpokládáme minus 185 tis. Kč

S pozdravem

Jan Čikara 
vedoucí oblasti

Společnost T.A.Q. s.r.o.
Fetrovská 1002/59 
160 00 Praha 6 
mobil: +420 602 347 277email: jan.cikara@taq,cz

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka
150147

2/2



PŮDORYS 1:50

BETONOVÝ OPÉRNÝ PRÁH 
PŘEKRYTÝ KAMENY VttKWÍ jwtojt 

m stávajia gumo ~-x CWlUUAa.UV< 7ÁŽ2ADÚ

’=?*>|WÁ23 
X=timZUB4J

KALCNNÁ DLAŽBA V KORYTÉ 2S0mm 
sw£ mtt loom-

«irn:c*d SKÍ1Ň ČEZ

J8g*.rw»___

VÝKAZ KANDME DUŽBÝ , 09W3Ú&

-tZM! SlflCVl SEJMIK Š. jStann. v. iSOnvr. OL S1JEM XWfn 
-ÍGAlfÝ ŽULOVÝ 3®U1MIK t 150mm. v. Hftw. DL CELKEM Í.Qw 
-SfrAMÝ Jlíďri' OAJNÍK KS2 4 1«m-n. ». aůmm, UfUA TXtet - 26ki
-ŽflFJWt JUTOVÝ IWJttN KS2 Š. ISG+rvn. t MGmm. DÍLKi lijte ■ 3k»
-ŠTÍPANÝ ŽULOVÝ KRAJNÍK KS2 š. 160mm, V. 2OTmm. DÉLKA OJOm - 2k>
-ŠTÍPANÝ ŽULOVÝ KRAJNÍK KS2 Š. I60mm. V. 200mm, DÉLKA 0.65m - 3to
-ŠTÍPANÝ ŽUUXÝ KRAJNÍK KS2 š. V. 200mm. DÉLKA O.60m - 2k»
-ŠTÍPANÝ ZlWWt KRAJNÍK KS2 Š. 1»mm. V. 200mm. DÉLKA OJOm - lln
-ŠTÍPANÝ žtXŮVÝ KRAJNÍK KS2 š. Itótnm. V. 150mm, DÉLKA 1.00m - 12k»

ŠE-fc-S)
COxMl win.

NAPOJENI
NA STÁVAJÍCÍ 

STAV

ÚLOMKY (OCSEKY) LOMOVÉHO KAMENE
POOHADK BETON
0CMANA IZOLACE Z AT

ÚLOMKY (OOSEKY) LOMOVÉHO KAIENE 
00 BETONU TL CELKEM SOQmm
NA ÍTÍHKCrtSKOVÉ LOŽE TL 130m-

a,4čn/ffij

OBNOVA ASFALTOVÉHO SOUVRSTVÍ 
ACO 11

ACL 22+ 
Pl-E 
šo(o-a)

SOmm 
0.40kg/m2 
(Wmm 
D-80kg/m2 
150mm

X=ISWI4UB-

VÝŠKOVÉ NAPOIT 
m -jfÁVAJk‘1 tcwrKi

wvwna skQíň cetin

VTOSIÉIí IÍŽATEHO SVOOlií 
í uuM vnau« úd opCh-

BETONOVÍ OPÉRNÝ PRÁH 
řfam uuun

HAPOJító NA 
■ SUiUJd TOM

-DR094Á KOSTKA TL BOmm - i2m2
-0LOMKY (ODSEKT) LOUCMtlSD UUO IBZT - 56m2
-GLONKY (ODSEKY) LOMOVÉHO KAMENE NA HOSTÉ TL 70mm - 33m2

50mm 2jk»ŽHf PRVEK 
wewí PAlWh

frnm

ACL 22+ 
řM 
S3 (b-») 
S> íž-sí 

■ CELKEM ran.

KZAX) EJUJrf OGftWI 
v. MU. tarnw______

uweuiu cužu v wimt zsasa 
flWNMt LOŽE 100mm

\
ir*muR3 MQHÁ KŮSTKA 

výškové wtmial

LEŽATÝ SVOD Z UUŮtl VPUSTÍ
■vrásni v Ua kamené nábřežní zdi

SUPANÍ ?UOUT lAAAk C2 (tOMOfcnnl) 
K BErUMNÍK LOit
M» tatí. VÝŠKA KMim W- Wrnm

DROBNÁ KOSTKA
ŠTĚRKOPÍSKOVÉ LOŽE 
SMÉS STMELENÁ CEMENTEM IJOmm

- -4 ■

llOu im-tf wuin 
fcf PlhlXHiiHQ STAVU

NAPOJENÍ LLŽAIÍSO^ 
svoai 2 OKAPU

■DOLIV

OBRUBNÍK NAPOJIT 
■NA STÁVAJÍCÍ STAV

VOZOVKA ŽMČXÁ KA HOSTÉ . 25m2
VOZOVKA ŽMČNÁ UMO MOST ■ 64m2
t*OU ŽrutNÉUC SCUVWVI WHO MKT - 43m2

-Mi.' fe 4rr 
SOmm 
0.401<g/m2 
BOmm 
C.flíftj/m? 
tštam 
iCtee 
AflCmm

M i CCA i,Zrn 
V7!V0feVÝ Z KAMENNÉ KDSTKT

_ _ ŠUPANÝ ŽULOVÝ KRAJNÍK KS2 (160x200mm)
DO BETONOVÉHO LOŽE

o PPSK VÝŠKA KH13UK1I MAD, ISfrwn

vuta vriiST v rfitÉ .»úvw«l 
Í=JIWLOM, tM«M4H4n

TOKIY UWVÉHD KAJEK 
rra’4£ůvAhí M lAJtXl Y1U5T1

žua i ca Lan 
.WhQfiBrt I RAK. ODSEEtt

OBNOVA ASFALTOVÉHO SOUVRSTVÍ 
ACO 11 
PS-E

Pl-E

50mm 
0.40kg/m2 
60mm
0AHtg/rn2 
>5ton

NAPOJENÍ ŽLABU Z KAMENE 
HAťUVAJltJ STAV 
2í2J?A1
OBRUBNÍK napojit

-«fl STÁVAJÍCÍ STAV

NAPOJENÍ KA STÁVAJÍCÍ 
STAV

X. OBRUBNÍK NAPOJIT
_-\ - HA STÁVAJÍCÍ STAV 

------"____________________\ ÚLOiKY (OOSEKY) LOMOVÉHO KAMENE 

\ 00 BETONU TL CELKEM 300mm 
IKTVA IRAŽn* OfiQf U Q&JOÍTÚ *“ ŠTĚRKOPÍSKOVÉ LOŽE TL 150mm

VÝŠKOVÍ' lir.JNřťKl V N&tC

OLOMKY (ODSEXY) LOMOVÉHO KAMENE 70ram
PODKLADNÍ BETON 100mm
OCHRANA IZOLACE Z AIP 5mm

-Jenu 
iMnwr

c
t __________ toi rew*n» - «!.'.«sar>Ao; datum i a««dp'»

’ Krajská iprš/a h uilufc» íilnic
jter' SOS SsřťcečcBLshn iswe, pa
DM ------------7 t» UMH-' ÍYomrart 11

iso 3L *mw i »Ci ůcc e ooi

•“* Realsiav MB. spol s r/>.

aeaisiw r»
t 25685210

‘*** PCWTEX. opal, s r.o.

• je- 407634J9

**•.■*-.**■

íítí
H TAQ. s,r.o.
■ FtVOflká 1002/59

160 00 Praha 6
>C: 28868781

Souřadnicový syxltm: S—JTSK
Výíkový xy«t*m: Bpv

fX‘+i»*Tn.

raaBML..
loeooraw li ;i>ew«osikxA w 
ra.a»|fa|»»

**™»@*« 4 - »Ctl3ÉtlB
j. '•wraz'

■ajtww
esem Uil££tHWaaa>e*aa *•

Most ev. é 11619-1 přes Moňnský potok v obcií Karlštejn

SO 201-Most ev.ó 11619-1

TERÉNNÍ ÚPRAVY

r
 

t i !



Krajská správa a údržba silnic 
Středočeského kraje, 
příspěvková organizace
Miroslav Knopp
Zborovská 81/11,150 00 Praha 5, 
Smíchov

V Praze dne 24.03.2021

Věc:

Oznámení o nepředvídatelných změnách na akci Most ev.č. 11619-1 přes Mořinský potok v obci 
Karlštejn

Vážený pane Knoppe,

dovolujeme si Vám zaslat oznámení nepředvídatelných změn vzniklých při provádění výše 
jmenované stavby.

SO 201 001 Most
a) provizorní zásyp korvta vodoteče pro vrtnou soupravu
Za účelem umožnění přístupu mechanizace pro provádění pažení a bourání mostu byl 
proveden provizorní zásyp koryta vodoteče do úrovně okolního terénu. Zásyp byl následně 
odstraněn.
b) záporové pažení
Na základě skutečných poměrů na staveništi, s ohledem na technologické parametry vrtací 
soupravy a s ohledem na blízkost rohu objektu č.p. 34 byla vypracována RDS založení 
stavby, kde byl upřesněn rozsah záporových stěn (dočasných i trvalých) 
c) nízkotlaká injekláž.
Po provedení kopané sondy v prostoru rohu domu č.p. 34 bylo rozhodnuto, že za účelem 
zpevnění podzákladí bude před prováděním vlastního pažení provedena v tomto prostoru 
nízkotlaká injektáž.
d) zásyp na rubu objektu
Na KD č.10 byl podrobně konzultován postup zásypu na rubu objektu, kde bylo rozhodnuto, 
že jako výplň bude použit do úrovně drenáží beton C8/10, od drenáží do silniční pláně beton 
mezerovitý. Původně bylo s mezerovitým betonem uvažováno v celém rozsahu.
e) hydroizolace
Na základě dopracování PDPS do úrovně RDS byla v místě odseků (úlomků lomového 
kamene) doplněna ochranná hydroizolace
f) ochrana budovy č.p. 34
Po dobu vrtných prací byly chráněny stěny č.p. 34 plachtou na lešení.
í>) pilíře CETIN a ČET
Vzhledem k tomu, že pilírky CETIN a ČEZ kolidovaly s návrhem PDPS, bylo nutné tyto 
vystavět nové a přepojit.
Předpokládané navýšení ceny z uvedených důvodů činí cca 491 tis. Kč

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka
150147

1/2



sús
frtMM SFMff J tfptíw VtUH

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11

Společnost T.A.Q.s.r.o.
Fetrovská 1002/59 
160 00 Praha 6

Věc: 
r "
IIH/11619,11620, mosty ev, č, 11619 - la 11620 -1,2,4,

S odvoláním na článek 6 Práva a povinnosti objednatele Smlouvy o dílo S-1678/00066001/2020 
z 29.6.2020, odst 6.6:
Objednatel může požadovat změnu rozsahu Díla Či schválit změnu rozsahu Díla navrženou 
Zhotovitelem, a to při respektování povinností objednatele dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ..Zákon o VZ-') a interních předpisů Objednatele. 
Zhotovitel je v případě takového rozhodnutí Objednatele o změně rozsahu Díla povinen Objednateli 
vyhovět a (i) snížit rozsah Díla nebo (ii) bez zbytečného odkladu podat nabídku na zvýšení rozsahu 
Díla o plnění stejného charakteru jako Dílo sjednané ve smlouvě s tím, že:

a) při snížení rozsahu se Cena Díla odpovídajícím způsobem sníží,
b) při zvýšení rozsahu bude Cena Díla v nabídce Zhotovitele stanovena na základě cen 

uvedených v nabídce v Oceněném soupisu prací. V případě, že není možné Cenu Díla 
stanovit tímto způsobem, bude Cena Díla stanovena na základě expertních ceň uvedených 
v Oborovém třídníku stavebních konstrukcí a prací staveb pozemních komunikací (OTSKP- 
SPK) platných pro dané období nebo v cenách nižších. V případě, že není možné Cenu Díla 
stanovit ani tímto způsobem, bude Cena Díla stanovena ve výši ceny obvyklé v místě a čase, 
zjištěné na podkladě průzkumu trhu provedeného Zhotovitelem formou získání alespoň tří 
nezávislých nabídek jiných zhotovitelů. Doklady o provedeném průzkumu trhu a jeho 
výsledcích je Zhotovitel povinen předat Objednateli.

c) termín dokončení Díla se ve vhodných případech přiměřeně upraví dohodou smluvních 
stran,

d) snížení či zvýšení rozsahu bude upraveno písemným dodatkem Smlouvy, kterým může být i 
evidenční list změny stavby podepsaný ze strany osob oprávněných jednat za Objednatele a 
Zhotovitele.

Žádáme o změnu rozsahu díla v souladu, který’ spočívá
1)
a) provizorní zásyp koryta vodoteče pro vrtnou soupravu
Za účelem umožnění přístupu mechanizace pro provádění pažení a bourání mostu byl proveden 
provizorní zásyp koryta vodoteče do úrovně okolního terénu. Zásyp byl následně odstraněn. S tímto 
provedením nebylo v PDPS uvažováno.
b) záporové pažení
Na základě skutečných poměrů na staveništi, s ohledem na technologické parametry vrtací soupravy 
a s ohledem na blízkost rohu objektu č.p. 34 byla vypracována RDS založení stavby, kde byl 
upřesněn rozsah záporových stěn (dočasných i trvalých)



Ksús
WH** WUM 4 0M/O MHU

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11

c) nízkotlaká injektáž
Po provedení kopané sondy v prostoru rohu domu č.p. 34 bylo rozhodnuto, že za účelem zpevnění 
podzákladí bude před prováděním vlastního pažení provedena v tomto prostoru nízkotlaká injektáž.

d) zásyp na rubu objektu
Na K.D č. 10 byl podrobně konzultován postup zásypu na rubu objektu, kde bylo rozhodnuto, že jako 
výplň bude použit do úrovně drenáží beton C8/10, od drenáží do silniční pláně beton mezerovitý. 
Původně bylo s mezerovitým betonem uvažováno v celém rozsahu.
e) hydroizolace
Na základě dopracování PDPS do úrovně RDS byla v místě odseku (úlomků lomového kamene) 
doplněna ochranná hydroizolace 
f) ochrana budovy č.p. 34
Po dobu vrtných prací byly chráněny stěny č.p. 34 plachtou na lešení.
g) pilíře CETIN a ČEZ.
Vzhledem k tomu, že pilířky CETIN a ČEZ kolidovaly s návrhem PDPS, bylo nutné tyto vystavět 
nové a přepojit.

2)
Upřesnění rozsahu a skladby zpevněných ploch.
Na základě dopracování PDPS do stupně RDS došlo ke sjednocení tloušťky živičných vrstev na 
mostě a na předpolí mostu,Tyto byly na mostě a před mostem odlišné, což by způsobilo při 
provádění prací značné potíže. Zároveň byl upřesněn rozsah upravovaných ploch.

3)
Před zahájením stavebních prací bylo projednáno DIO s Dopravním inspektorátem Beroun.Na 
základě Stanoviska Policie České republiky, Dopravního inspektorátu v Berouně bylo upraveno 
rozmístění a množství značek. Dále je v této změně upraven počet dnů nájmu dopravního značení, 
kdy v PDPS bylo uvažováno s nájmem na 20 týdnů, resp. 140 dnů. Skutečnost je 182 dnů, od 
1.10.2021 do 31.3.2021. Stavba byla, z důvodu zimní přestávky, přerušena od 22.12,2020 do 
1.3.2021.

4)vodovod
Po zahájení prací bylo provedeno vytýčení a průzkum IS. Tzn. vytýčení kabelů ČEZ a CETIN, dále 
kopané sondy pod mostem za účelem zjištění polohy splaškové kanalizace, vodovodu a STL plynu. 
Na základě provedeného bylo rozhodnuto, že nebudou prováděny provizorní přeložky SO 302 
(vodovod), SO 311 (splašková kanalizace a SO 502 (STL plyn).

5)kanalizace
Po zahájení prací bylo provedeno vytýčení a průzkum IS. Tzn. vytýčení kabelů ČEZ a CET1N, dále 
kopané sondy pod mostem za účelem zjištění polohy splaškové kanalizace, vodovodu a STL plynu. 
Na základě provedeného bylo rozhodnuto, že nebudou prováděny provizorní přeložky SO 302 
(vodovod), SO 311 (splašková kanalizace a SO 502 (STL plyn).



Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11

6)plyn
Po zahájení prací bylo provedeno vytýčení a průzkum IS. Tzn. vytýčení kabelů ČEZ a CET1N, dále 
kopané sondy pod mostem za účelem zjištění polohy splaškové kanalizace, vodovodu a STL plynu. 
Na základě provedeného bylo rozhodnuto, že nebudou prováděny provizorní přeložky SO 302 
(vodovod), SO 311 (splašková kanalizace a SO 502 (STL plyn),

7)
a) výstupní pasport objektu č.p.34
Dle konstatování majitele objektu č.p. 34 (parc.č. 69/1 a parc.č. 111/1) na KD č. 19 došlo k 
vytvořeni nových trhlin na různých místech fasády. Na základě tohoto bylo dohodnuto, že po 
ukončení veškerých stavebních prací bude proveden výstupní pasport objektu č.p, 34.

b) zařízení staveniště
Z důvodu prodloužení doby výstavby oproti SoD. ke kterému došlo z důvodu nevhodných 
klimatických podmínek v zimním období, budou náklady na zařízení staveniště navýšeny o dva 
měsíce. K přerušeni došlo v období 22.12.2020 do 1.3.2021.

Vzniklé skutečnosti, které zhotovitel nemohl ani díky své vysoké odborné kvalifikaci a 
zkušenostem vědět ani předpokládat,

Miroslav Dostál
Vedoucí MT

'* '1 >■ • li ■ . J iy ■ '

ML Knopp >



Pontex, spol. s r.o., Bezová 1658/1,147 00 Praha 4 ■ Braník

KSÚS Středočeského kraje 
p. Miroslav Knopp 
Zborovská 11 
150 00 Praha 5

dle rozdělovníku

Čj : PX /2021
V Praze : 26. března 2021
Vyřizuje: Ing. Jan Bažil

tel.: 727 970 803
fax: 244 461 038
e-mail: bazil@pontex.cz

Věc: III/l 1619,11620, mosty ev. č. 11619-1 a 11620-1,2, 4
Most ev. č. 11619-1 přes Mořinský potok v obci Karlštejn
Vyjádření autorského dozoru k ZBV 1-8

Toto sdělení vydává autorský dozor jako reakci na zaslané ZBV č. 1.3; 2.3; 3.3; 4.3; 5.3; 6.3; 7.3

Po prostudování ZBV autorský dozor sděluje, že k navrženým ZBV nemá připomínky.

S pozdravem za Pontex spol. s r. o.

PONTEX spol.» r.o. 
Bezová 1658,14714 Praha 4

c. , C

Ing. Jan Bažil

Autorský dozor

Přílohy: nejsou

IČO: 40763439, DIČ: CZ40763439 jednatelé:
Bankovní spojeni: ČSOB, a.s., č. účtu: 474022543/0300

MONETA Money Bank, a.s., č. účtu: 82306504/0600
Sídlo: Bezová 1658/1,147 00 Praha 4 - Braník, IDDS: nrpt3sn sekretariát:
Firma je zapsána v OR MS v Praze, oddíl C, vložka 2994 ze dne 17.7.1991

Ing. Václav Hvízdal 
Ing. Petr Souček 
Ing. Martin Havlík 
tel.: +420-244 462 219

tel.: +420-244 462 219
tel:+420-244 462 231
tel.:+420-244 462 277

e-mail: pontex(a)pontex.cz



111/11619, 11620, mosty ev.č. 11619 -la 11620 -1,2,4

Společnost T.A.Q. s.r.o.

Ing. Eva Stupková

Fetrovská 1002/59

160 00 Praha 6

\J Praze dne 26.3.2021

Věc: Vyjádření TDI k návrhu ZBV

Na základě Vaší e-mailové žádosti ze dne 24.3.2021 sděluji následující:

1 Předmět vyjádření

ZBV 1.3 - 201_001/1 - Most

ZBV 2.3 - SO 101/1 - Úprava komunikace

ZBV 3.3 - 201_002/01 - DIO

ZBV 4.3 - 302/01 - Přeložka vodovodu

ZBV 5.3 - 311/01 - Přeložka kanalizace

ZBV 6.3 - 502/01 - Přeložka plynovodu

ZBV 7.3 - 000/01 - Vedlejší náklady

2 Vyjádření

Veškeré v ZBV specifikované změny oproti PDPS vyplývají z průběhu stavby, kdy bylo nutno reagovat 

na zjištěné, předem nepředvídatelné, skutečnosti. Specifikace, zdůvodnění, dopady do příslušných položek 

a vyčíslení ceny uváděné v jednotlivých ZBV (podrobně viz příslušné ZBV) odpovídají záznamům z jednotlivých 

Kontrolních dnů.

S výše uvedenými ZBV tedy souhlasím bez připomínek.

ííífitsTíiv
Klaudiánova 124 

293 01 Mladá Boleslav 
tel.: 326 323419 
DIČ: CZ256852W 

ema‘l: realstav@realstavmb.Ct
Z TDI Ing. David Křemeček

Strana 1 z 1



Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby:

111/11619,11620, mosty ev.č. 11619-1 a 11620-1,2,4
Most ev.č. 11619-1 přes Mořinský potok v obci Karlštejn

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

DIO

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

Číslo ZBV:

3.3
201_002/1

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočekého kraje, příspěvková organizace 
Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov
IČ: 00066001

Zhotovitel: Společnost T. A. Q. s. r. o.
Fetrovská 1002/59, 160 00 Praha 6
IČ: 28868781

Rekapitulace ZBV č. 3 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných Cena navrhovaných Změn kladných
Cena navrhovaných Změn záporných a 

Změn kladných celkem

3.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných Cena navrhovaných Změn kladných
Cena navrhovaných Změn záporných a 

Změn kladných celkem

3.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn kladných

Cena navrhovaných Změn záporných a 
Změn kladných celkem

3.3 0,00 115 006,94 115 006,94

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných Cena navrhovaných Změn kladných
Cena navrhovaných Změn záporných a 

Změn kladných celkem

3.4 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn kladných

Cena navrhovaných Změn záporných a 
Změn kladných celkem

3.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV 
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn kladných
Cena navrhovaných Změn záporných a 

Změn kladných celkem

3 0,00 115 006,94 115 006,94

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny. 
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy 
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list Číslo paré:



Příloha č. 2

Příjemce

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby:

111/11619,11620, mosty ev.č. 11619-1 a 11620-1,2,4
Most ev.č. 11619-1 přes Mořinský potok v obci Karlštejn
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

DIO

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

201_002/1

Číslo ZBV:

3.3

Strany smlouvy o dílo č. S-1678/00066001/2020 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 29.06.2020 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p.o., se sídlem Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov 

Zhotovitel: Společnost T.A.Q. s.r.o., Fetrovská 1002/59, 160 00 Praha 6

Pare 6.Přílohy Změnového listu:

1. Krycí list 1 počet listů
2. Změnový list 1 počet listů
3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů
4. Rozpis ocenění Změn položek 1 počet listů
5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů
6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Další doklady dle Přehledu dalších dokladů 26 počet listů

1

2

3

4

Objednatel
Zhotovitel 

Projektant 

Stavební dozor

Iniciátor změny: zhotovitel, objednatel

Popis a zdůvodnění Změny:

Před zahájením stavebních prací bylo projednáno DIO s Dopravním inspektorátem Beroun Na základě Stanoviska Policie České republiky, 
Dopravního inspektorátu v Berouně bylo upraveno rozmístění a množství značek. Dále je v této změně upraven počet dnú nájmu dopravního značeni, 
kdy v PDPS bylo uvažováno s nájmem na 20 týdnů, resp. 140 dnů. Skutečnost je 182 dnů, od 1 10.2021 do 31.3.2021 Stavba byla, z důvodu zimní 
přestávky, přerušena od 22.12.2020 do 1.3.2021

Jedná se o Změny nepodstatné, nepředvídané, které jsou tak podle § 5, odst. 1, písm c), resp. podle § 10 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby 
silníc Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
zařazeny do Skupiny 3. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb změny nepředstavuji vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 6 se jedná o 
zrněny nepředvídané

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn kladných
Cena navrhovaných Změn 

záporných a Změn kladných 
celkem

Součet absolutních hodnot 
Změn kladných a Změn 

záporných

0,00 115 006,94 115 006,94 115 006,94

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:
Zhotovitel (stavbyvedoucí): 
Společnost T.A.Q. s.r.o. jméno Jan Čikara datum

3 1 -03- 2021
podpis

A
Projektant (autorský dozor): 
PONTEX, spol. s r.o. jméno Ing. Martin Vavřena datum -1 -W- 2021 podpis

'T------
Technický dozor investora: 
Realstav MB, spol. s r.o. jméno Ing. David Křemeček datum -1 “04" 2021 podpis

Zástupce objednatele: 
KSÚS SK, p.o. jméno Miroslav Knopp datum podpis -

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS. který je součásti uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, 
zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu 
upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho 
připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy

-________________ __________________________________________ ů_______ zč______

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Ing. Jan Lichtneger datum podpis

Zhotovitel jméno Petr Jelínek datum 3 1 -03- 2021 podpi^ ' i
J

Číslo par i:



Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS) 

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 3
Název Stavby:
111/11619,11620, mosty ev.č. 11619-1 a 11620-1,2,4
Most ev.č. 11619-1 přes Mořinský potok v obci Karlštejn

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: 201_002 /1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
DIO

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy

1 - zadat

2 126 960,04

Cena SO/PS v předchozíc

Poznámka:

i ZBV:

Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných Změn 
záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
záporných v předchozích 

Změnách na SO/PS

Cena všech Změn 
kladných v 

předchozích 
Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách a ve Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavebni/montážni práce 0.00 0.00 2 126 960,04 0.00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných Změn 
záporných na SO/PS

Cena navrhovaných 
Změn kladných na 

SO/PS

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných)

Cena všech Změn kladných 
na SO/PS k ceně SO/PS dle 

Smlouvy v %

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1
stavebni/montážni práce 0,00 115 006.94 115 006.94 5,41%

~^ena SO/PS po této ZBV:_______________________________________________ Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
záporných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných)

Cena SO/PS po této 
Změně

Rozdíl ceny SO/PS 
po této Změně oproti 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po této 
Změně oproti ceně SO/PS 

dle Smlouvy v %

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1
stavebni/montážni práce 0,00 2 241 966,98 115 006,94 5,41%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí): Jan Čikara souhlasím

Projektant (autor, dozor): Ing. Martin Vavřena souhlasím

Stavební dozor: Ing. David Křemeček souhlasím

3 1 -03- 2021

- 1 -04- 2021

Zástupce objednatele: Miroslav Knopp souhlasím

Zaměstnanec objednatele
odpovědného za cenové Ing. Jaroslava Jurková 
projednání změny:

- 1 -04- 2021

M Knopp
souhlasím



Aspe
3.6.20.9

Příloha č.4

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV ěíslo: 3

Evidenční číslo a název stavby: 238 OK - Most ev.č. 11619-1 přes Mořinský potok v 
Číslo a název SO/PS: SO 201 - Most

obci Karlštejn Změna soupisu prací (SO/PS)

001
Číslo a název rozpočtu: 201_002 - DIO

Poř
č. Kód položky Název položky m.j

Množství 
ve

Množství ve 
Změně

Množství 
rozdílu

Cena za 
m.j v

Cena celkem 
ve Smlouvě v

Změny 
záporné v

Skupina Změn: 3
Změny Cena celkem

kladné v ve Změně v
Rozdíl cen 
celkem v

Rozdíl 
cen

pol

1 2 3 4

Smlouvě

5 6 7

Kč

8

Kč

9

Kč

10

Kč

11

KČ

12

Kč

13

celkem v 
%
14

5 91400 DOČASNÉ ZAKRYTÍ NEBO OTOČENI KUS 6,000 17,000 11,000 25,00 150,00 0,00 275,00 425,00 275,00 183,33

6 914132

STÁVAJÍCÍCH DOPRAVNÍCH ZNAČEK 
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ KUS 11,000 19,000 8,000 80,00 880,00 0,00 640,00 1 520,00 640,00 72,73

7 914133.

VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - 
MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM 

DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ KUS 11,000 19,000 8,000 80,00 880,00 0,00 640,00 1 520,00 640,00 72,73

8 914139

VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 -
DEMONTÁŽ

DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL KSDEN 1 540,000 3 458,000 1 918,000 10,00 15 400,00 0,00 19 180,00 34 580,00 19 180,00 124,55

9 914331.

FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ
DOPRAV ZNAČKY ZMENŠ VEL OCEL KUS 17,000 21,000 4,000 80,00 1 360,00 0,00 320,00 1 680,00 320,00 23,53

10 914333.

FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A MONT
DOPRAV ZNAČKY ZMENŠ VEL OCEL KUS 17,000 21,000 4,000 80,00 1 360,00 0,00 320,00 1 680,00 320,00 23,53

11 914339

FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ
DOPRAV ZNAČKY ZMENŠ VEL OCEL KSDEN 2 380,000 3 822,000 1 442,000 10,00 23 800,00 0,00 14 420,00 38 220,00 14420,00 60,59

12 914432.

FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ 
DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM KUS 3,000 5,000 2,000 80,00 240,00 0,00 160,00 400,00 160,00 66,67

13 914433

OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S
PŘEMÍSTĚNÍM

DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM KUS 3,000 5,000 2,000 80,00 240,00 0,00 160,00 400,00 160,00 66,67

14 914439

OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ
DOPRAV ZNAČKY 100X150CM OCEL KSDEN 420,000 910,000 490,000 37,63 15 804,60 0,00 18 438,70 34 243,30 18 438,70 116,67

15 914922

FÓLIE TŘ2-NÁJEMNÉ

SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK KUS 28,000 41,000 13,000 903,17 25 288,76 0,00 11 741,21 37 029,97 11 741,21 46,43

16 914923.

DO PATKY MONTÁŽ S PŘESUNEM

SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK KUS 28,000 41,000 13,000 376,31 10 536,68 0,00 4 892,03 15 428,71 4 892,03 46,43

17 914929

DO PATKY DEMONTÁŽ

SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK KSDEN 3 920,000 7 462,000 3 542,000 10,00 39 200,00 0,00 35 420,00 74 620,00 35 420,00 90,36

20 916129.

DO PATKY NÁJEMNÉ
DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA KSDEN 280,000 364,000 84,000 90,00 25 200,00 0,00 7 560,00 32 760,00 7 560,00 30,00

23 916329

3KS - NÁJEMNÉ
DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - KSDEN 280,000 364,000 84,000 10,00 2 800,00 0,00 840,00 3 640,00 840,00 30,00



Příloha č. 5

___________________ ____________________ PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN |
a evidenční eisio stavby: 111/11619,11620, mosty ev.č. 11619-1 a 11620-1,2,4 Most ev.č. 11619-1 přes Mořinský potok v obci Karlštejn

1

2=11 19*20

3=(2/1)*W0

4=(25/1)* 100

5=(28/1)‘100

40^(IH/l)*1DD

Přijatá smluvní Částka bez rezervy a DPH 10 620 327,94 6-33*36

TMwtnoo

B=1‘0.3

Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a Skupiny 4 726 2B4,B0 9^S2A/lřWÓ 
be/ ABS

10A=32A+3vA

SlRtlovšnl llmliu 50 % Skupina 3 11,63% 12=|36+37)/ri00 
ABS

13=36+37
ABS

14=137386000-13

UM 19MMM9

Aktuální smluvní Částka (cena stavby) 11 354 612,84 fiiMttůvam limitu so % - ícúřat flkuphiy 3t Skupiny 4 sseaování Umíní 50 % skupina. 4 0.09%  Sletlbvínl 'limitu-(16%) 0.00%

Aktuální smluvní částka (cena stavby) včetně 
DPH

13 739 081,54 Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 3188 498,38
Suma absolutních hodnot Změn 
kladných a Změn záporných pro 

Skupinu 3 a Skupinu 4
1 236 075,58 Hud/ipi& skuji lny a 0.00

Procento změny Přijaté smluvní Částky 106,83% 1UV0.5 Zákonný limit 50 % pro Skupinu 3 a
Skupinu 4 5 314163,97

SM.pvftnl vyhrazených wůn (Skupina 1 Ji i>.m

Sledovtnl zlmtny pololek (Skupině 2> 0.00%

Stottováni HmMu W % uro mHfipu
pro Smčrty jájwiW dl o 114. ailíi. (ň) plína, b| uw Skupiny změn

• 1» -i- ■ 3- •4- 5

Vynrszťtnů změny (OohlÉrky) 
Idle JlQOZákuna e. 134/20t3St>)

lamina polaiek 
(dle §222 od»l |T)zakcnat 134f20WSb.)

Změny nepíedvi da nd 
(dle §222 odst (6) zákone č. 134/2016 SB:)

Změny nezbytně 
(dle §222 očist (5)zákonač 134/201Š Sb.)

Změny da minimi*
Změny namMel celkovou povahu vafajn* zakázky 

(dle §222 odat. (4) zákona t134/2016 Sto)

so Z0VČ Název SO/PS / předmět Změny
Změny záporné 

(zadávat se 
znaménkem minus)

Změny kladné Hodnota ZBV

Zrniny 
71 porno 

(zadíval so 
znamínkem 

minus)

Zrniny 
kladní

Suma Zrnin 
záporných a 

Zmén klbdnýcn

Změny 
ripurmr

(csdávat 89
<mnmónkpm 

mlnu»)

Změny klu tins

Sumu Zmftn 
záporných a 

Zmůn 
Madoýcti

Zrněny 
záporně 

(zadávůl se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné

Sumu
Změn 

záporných o 
Změn 

kladných

Sum ft abJ> 
hodil ot Zrnili i 
záporných ň 

Změn 
kladných

Žptěny 
záporné 

(zadávat so 
znaménkem 

mínus)

Zrniny 
kladné

Suma Změn 
záporných a 

Zmán kladných

Suma abs 
hodnot Změn 
záparných a 

Změn kladných

Zrniny 
nponw

U«lív»l M 
Intmonkom 

minu*)

Změny klidná Kmit 11 %

16 17 18 19=23+26+29+33
20*24*27+30+34

37+39
21=19+20 22 24=22*33 21 » r*25*7h 25 2-9 30=28+29 31=1281+29 32 33 34^32+33 35=f32]+*3 36 37 íte=<3a* 371'1’100

111/11619,11620. mosty ev.Č. 11619-1 a 
11620-1,2,4
Most ev.č. 11619-1 přes Mořinský potok v 
obci Karlštejn

-254 895,34 981 180,24 726 284,90 0.00 w O.Wlr 0.00 0.00 0.00 264 805,34 001 160,24 726 204,90 1 Í3Č #75,M 0,00 li o.oo 0,00 0.00 *40 0.06 0,00

201_001/1 1
Most / irněny zjištěné v průběhu provádění 
prací (záporové pažení, nízkotlaká injektáž, 
iiycfrokíujate ajj

-131 752,14 622 739,20 490 987,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -131 752,14 622 739.20 490 987,06 754 491,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%

101/1 2
Ůprnvci komunikace / upřesnění skladby a 
rozsahu plach mm/kových vrstev -123 143.20 243 434,10 120 290,90 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 -123 143,20 243 434.10 120 290,90 366 577,30 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00%

201JXW1 3 DID7 upřeefiěnl značení na základě DIR 0,00 115 006,94 115 006,94 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 115 006,94 115 005.94 115 006,94 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00%



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů
Číslo ZBV: 3

Název a evidenční číslo stavby: 111/11619,11620, mosty ev.č. 11619-1 a 11620-1,2,4
Most ev.č. 11619-1 přes Mořinský potok v obci Karlštejn

Název stavebního objektu / provozního 
souboru (SO/PS):

DIO

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: 201_002/1

I

Doklad
Součást dokumentace ZBV

ANO
1 (počet listů) NE - Uloženo 

07 Soupis prací SO 201_002 po změně 1 11
08 Stanovisko Dl Beroun DIO 7
09 Zápis z KD č. 19 ze dne 5. 3. 2021 2
10 Zhotovitel - Oznámení o změně ze dne 
24.3.2021 2
11 Objednatel - Žádost o změnu rozsahu díla 
ze dne 25.3.2021 3
12 Vyjádření AD z 26. 3. 2021
13 Vyjádření TDI z 26. 3. 2021 1

Počet listů celkem 26



Strana: 1Aspe
3.6.1.10

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 238 OK Most ev.č. 11619-1 přes Mořinský potok v obci Karlštejn

Objekt: SO 201 Most

Rozpočet: 201 002 DIO

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

y
Zhotovitel: Společnost T.A.Q. s.r.o.

Základní cena: 2 126 960,04 Kč

Cena celková:

DPH:

Cena s daní:

2 241 966,98 Kč

470 813,07 Kč

2 712 780,05 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 

Náklad na měrnou jednotku:

1,00

2 241 966,98 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:



®l A
- Aspe

3.6.1.10
Strana: 2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 238 OK Most ev.č. 11619-1 přes Mořinský potok v obci Karlštejn
Objekt: SO 201 Most

Rozpočet: 201 002 DIO 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- —z

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

r °

1 02720

Všeobecné konstrukce a práce

POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠÍ REGULACI A OCHRANU KPL 1,000 35 000,00 35 000,00

2 02742

DOPRAVY
Aktualizace DIO vč. projednání, včetně získáni DIR

1=1,000 [A]

PROVIZORNÍ LÁVKY M2 100,200 6 000,00 601 200,00

3 02940

Provizorní lávka pro pěší
- lávka na hlavní komunikaci 3,0 m (+2x0,45 do stran) x 10 m + rampa 1,5 m x 9,5 m 
+ rampa 1,5 m x 3 m
- lávka na soukromý pozemek (!!! VČETNĚ UZAMYKATELNÉ BRANKY!!!) 1,5 m 
(+2x0,45 do stran) x 7 m + rampa 1,5 m x 3,0 m + rampa 1,5 m x 3,0 m
- dřevěná mostovka se zábradlím výšky 1,1 m
- ocelové válcované nosníky
- betonové panely
- provizorní lávka zřízena zhotovitelem z jeho inventárního materiálu
- provedení lávky je plně věcí zhotovitele stavby
- vč. zbudováni přístupových cest (ramp)
- včetně spojovacího materiálu
- vč. dopravy, montáže, údržby, demontáže, odvozu, uložení, poplatků apod
- ostatní viz TZ a dokumentace

3,0*10+2*0,45*10+1,5*9,5+2*0,45*9,5+1,5*3+2*0,45*3=69,000 [A] 
1,5*7+2*0,45*7+1,5*3,0+2*0,45*3,0+1,5*3+2*0,45*3=31,200 [B] 
A+B= 100,200 [C]

OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE KPL 1,000 35 000,00 35 000,00

0

Pasportizace objízdných tras

1=1,000 [A]

Všeobecné konstrukce a práce 671 200,00

5r Komunikace



Strana: 3Aspe
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 238 OK Most ev.č. 11619-1 přes Mořinský potok v obci Karlštejn
Objekt: SO 201 Most

______
Rozpočet: 201 002 DIO

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

4 57792B VÝSPRAVA VÝTLUKŮ SMĚSÍ ACO MODIFIK TL DO 50MM M2 3 150,000 410,00 1 291 500,00

Oprava objízdných tras
- položka bude čerpána pouze v rozsahu a se souhlasem odpovědného zástupce 
objednatele
- položka není automaticky nárokovatelná

5% plochy vozovky (odhad)
10500,000*6,000/100*5%=3 150,000 [A]

5 Komunikace 1 291 500,00

- 9 Ostatní konstrukce a práce

5 91400 DOČASNÉ ZAKRYTÍ NEBO OTOČENÍ STÁVAJÍCÍCH DOPRAVNÍCH KUS
ZNAČEK

Odhad
- DIO před realizaci stavby nutno projednat na Dopravnímu Inspektorátu ČR a 
příslušnému odboru dopravy kvůli upřesnění a doplnění jeho případných 
připomínek.

6=6,000 [A]

ZBV:
03 Upřesnění DIO dle DIR

odpočet původního množství -6=-6,000 [A]

IP22 5=5,000 [B]

IS 11b 12=12,000 [C]

Celkem: A+B+C=l 1,000 [D]

aktuální množství

6 914132 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2- KUS
MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM

6,000 25,00 150,00

11,000 275,00

17,000 425,00

11,000 80,00 880,00



Strana:A Aspe
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 238 OK Most ev.č. 11619-1 přes Mořinský potok v obci Karlštejn
Objekt: SO 201 Most

Rozpočet: 201_002 DIO

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- D1O před realizací stavby nutno projednat na Dopravnímu Inspektorátu ČR a 
příslušnému odboru dopravy kvůli upřesnění a doplnění jeho případných 
připomínek.

2 x A15 + 2 x B1 + 1 x IPlOb + 6x rezerva 

2+2+1+6=11,000 [A]

ZBV:
03 Upřesnění DIO dle DÍR

IPlOa + IP 10b 10=10,000 [A]

B1 7=7,000 [B]

AI5 2=2,000 [C]

odpočet původního množství -11=-11,000 [D]

Celkem: A+B+C+D=8,000 [E]

aktuální množství

7 914133 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - 
DEMONTÁŽ

2 x A15 + 2 x B1 + 1 x IPlOb + 6 x rezerva

2+2+1+6=11,000 [A]

KUS

ZBV:
03 Upřesnění DIO dle DIR

IPlOa + IP 10b 10=10,000 [A]

BI 7=7,000 [B]

A15 2=2,000 [C]

odpočet původního množství -11=-11,000 [D]

Celkem: A+B+C+D=8,000 [E]

aktuální množství

8 914139 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ KSDEN

8,000 640,00

19,000 1 520,00

11,000 80,00 880,00

8,000 640,00

19,000 1 520,00

1 540,000 10,00 15 400,00



Aspe
3.6.1.10

Strana:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 238 OK Most ev.č. 11619-1 přes Mořinský potok v obci Karlštejn
Objekt: SO 201 Most

Rozpočet: 201002 DIO

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Uvažováno 20 týdnu

2 x A15 + 2 x B1 + Ix IPlOb + 6 x rezerva 

2+2+1+6=11,000 [A]

A*(20*7)=l 540,000 [B]

ZBV:
03 Upřesnění DIO dle DIR

DIO 1 10 2020 až 31 3.2021

19*182 dní =3 458,000 [A]

odpočet původního množství -1540=-l 540,000 [B]

Celkem: A+B=l 918,000 [C]

1 918.000 19180,00

aktuální množství 3 458,000 34 580,00

9 914331 DOPRAV ZNAČKY ZMENŠ VEL OCEL FÓLIE TŘ2 - DODÁVKA A
MONT
- DIO před realizací stavby nutno projednat na Dopravnímu Inspektorátu ČR a 
příslušnému odboru dopravy kvůli upřesněni a doplněni jeho případných 
připomínek.

3xE3a + 2xE12 + 12xISllb

3+2+12=17,000 [A]

KUS 17,000 80,00 1 360,00

ZBV.
03 Upřesnění DIO dle DIR

odpočet původního množství -17=-17,000 [A]

E3a 7+

ISllb 12+

E13, E12 2=21,000 [B]

Celkem: A+B=4,000 [C]

4,000 320,00

aktuální množství 21,000 1 680,00



Aspe
3.6.1.10

Strana:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt:

Rozpočet:
Most

238 OK Most ev.č. 11619-1 přes Mořinský potok v obci Karlštejn 
SO 201

201_002 DIO

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
10 914333 DOPRAV ZNAČKY ZMENŠ VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ

3xE3a+2xE12 + 12xISllb

3+2+12=17,000 [A]

KUS 17,000 80,00 1 360,00

ZBV:
03 Upřesnění DIO dle DIR

odpočet původního množství -17=-17,000 [A]

E3a 7+

ISUb 12+

E13,EI2 2=21,000 [B]

Celkem: A+B=4,000 [C]

4,000 320,00

aktuální množství 21,000 1 680,00

11 914339 DOPRAV ZNAČKY ZMENŠ VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ

Uvažováno 20 týdnů

3xE3a + 2xE12 + 12xISllb

3+2+12=17,000 [A]

A*(20*7)=2 380,000 [B]

KSDEN 2 380,000 10,00 23 800,00

ZBV:
03 Upřesnění DIO dle DIR

odpočet původního množství -2380=-2 380,000 [A]

DIO 1 10 2020 až 31 3 2021

21*182 dní =3 822,000 [B]

Celkem: A+B=l 442,000 [C]

1 442,000 14 420,00

aktuální množství 3 822,000 38 220,00

12 914432 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ2 - MONTÁŽ S 
PŘEMÍSTĚNÍM

KUS 3,000 80,00 240,00



Strana: 7'x- Aspe 
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 238 OK
Objekt: SO 201

Rozpočet: 201002

Most ev.č. 11619-1 přes Mořinský potok v obci Karlštejn
Most
DIO

3 x IP22

3=3,000 (A]

A*(20*7)=420,000 [B]

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- DIO před realizaci stavby nutno projednat na Dopravnímu Inspektorátu ČR a 
příslušnému odboru dopravy kvůli upřesnění a doplnění jeho případných 
připomínek.

3 x IP22

3=3,000 [A]

ZBV:
03 Upřesnění DIO dle DIR

odpočet původního množství -3=-3,000 [A]

IP22 5=5,000 [B]

Celkem: A+B=2,000 [C]

2,000 160,00

aktuální množství 5,000 400,00

13 914433 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ

3 x IP22 

3=3,000 [A]

KUS 3,000 80,00 240,00

ZBV:
03 Upřesnění DIO dle DIR

odpočet původního množství -3=-3,000 [A]

IP22 5=5,000 [B]

Celkem: A+B=2,000 [C]

2,000 160,00

aktuální množství 5,000 400,00

14 914439 DOPRAV ZNAČKY 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ

Uvažováno 20 týdnů

KSDEN 420,000 37,63 15 804,60



; As ne
3.6.1.10

Strana:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 238 OK Most ev.č. 11619-1 přes Mořinský potok v obci Karlštejn
Objekt:

Rozpočet:
SO 201 Most 

201_002 DIO

2+1+1+3+9+6+6=28,000 [A]

Poř.č. Položka Typ Nízev MJ Počet MJ J.cena Celkem

ZBV:
03 Upřesnění DIO dle DIR

odpočet původního množství -420=- 420,000 [A]

DIO 1.10 2020 až 31 3.2021

5*182 dní =910,000 [B]

Celkem; A+B=490,000 [C]

490,000 18 438,70

aktuální množství 910,000 34 243,30

15 914922 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY MONTÁŽ S 
PŘESUNEM

- DIO před realizací stavby nutno projednat na Dopravnímu inspektorátu ČR a 
příslušnému odboru dopravy kvůli upřesnění a doplnění jeho případných 
připomínek.

2+1+1+3+9+6+6=28,000 [A]

KUS 28,000 903,17 25 288,76

ZBV:
03 Upřesnění DIO dle DIR

odpočet původního mnoství -28=-28,000 [A]

kpol 6 19=19,000 [B]

kpol 9jenISllb 12=12,000(0]

k pol. 12 5*2=10,000 [D]

Celkem: A+B+C+D=13,000 [E]

13,000 11 741,21

aktuální množství 41,000 37 029,97

16 914923 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ KUS 28,000 376,31 10 536,68

ZBV:



Asoe
3.6.1.10

Strana:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 238 OK
Objekt: SO 201

Rozpočet: 201 002

Most ev.č. 11619-1 přes Mořinský potok v obci Karlštejn
Most
DIO 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- /

Por.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

03 Upřesnění DIO dle DIR 13,000 4 892,03

aktuální množství 41,000 15 428,71

17 914929 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY NÁJEMNÉ

Uvažováno 20 týdnů

2+1+1+3+9+6+6=28,000 [A]

A*(20*7)=3 920,000 [B]

KSDEN 3 920,000 10,00 39 200,00

ZBV:
03 Upřesnění DIO dle DIR

odpočet původního množství -3920=-3 920,000 [A]

DIO 1 10.2020 až 31.3 2021

41*182 dní =7 462,000 [B]

Celkem: A+B=3 542,000 [C]

3 542,000 35 420,00

aktuální množství 7 462,000 74 620,00

18 916122 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ S 
PŘESUNEM
- DIO před realizací stavby nutno projednat na Dopravnímu Inspektorátu ČR a 
příslušnému odboru dopravy kvůli upřesněni a doplnění jeho případných 
připomínek.

S7 typ 1

2=2,000 [A]

KUS 2,000 250,00 500,00

19 916123 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ

S7 typ 1

2=2,000 [A]

KUS 2,000 150,00 300,00

20 916129 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ KSDEN 280,000 90,00 25 200,00



Aspe
3.6.1.10

Strana: 10

Poř.č. Položka Typ

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

238 OK Most ev.č. 11619-1 přes Mořinský potok v obci Karlštejn
SO 201

201 002
Most 
DIO

Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Uvažováno 20 týdnů

S7 typ 1

2=2,000 [A]

A*(20*7)=280,000 [B]

ZBV:
03 Upřesnění DIO dle DIR

odpočet původního množství -280=- 280,000 [A]

DIO 1 10 2020 až 31 3 2021

2*182 dní =364,000 [B]

Celkem; A+B=84,000 [C]

84,000 7 560,00

aktuální množství 364,000 32 760,00

21 916322 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM

- DIO před realizací stavby nutno projednat na Dopravnímu Inspektorátu ČR a 

příslušnému odboru dopravy kvůli upřesnění a doplněni jeho případných 
připomínek

2 x Z2 (3 m)

2=2,000 [A]

KUS 2,000 80,00 160,00

22 916323 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - DEMONTÁŽ

2 x Z2 (3 m)

2=2,000 [A]

KUS 2,000 80,00 160,00

13 916329

ZBV:

DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - NÁJEMNÉ

Uvažováno 20 týdnů

2xZ2(3m)

2=2,000 [A]

A*(20*7)=280,000 [B]

KSDEN 280,000 10,00 2 800,00



Aspe.
3.6.1.10

Strana:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 238 OK Most ev.č. 11619-1 přes Mořinský potok v obci Karlštejn
Objekt: SO 201 Most

Rozpočet: 201 002 DIO

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

9

03 Upřesnění DIO dle DIR 84,000 840,00
odpočet původního množství -280=- 280,000 [A] 

DIO 1 10.2020 až 31 3.2021 

2*182 dní =364,000 [B] 

Celkem: A+B=84,000 [C]

aktuální množství 364,000 3 640,00

Ostatní konstrukce a práce 279 266,98

Celkem: 2 241 966,98



DATOVÉ Datová schránka: 6k8cgy5, Quo s.r.o., Křižíkova 2158, 25601 Benešov,
SCHRÁNKY CZ

Přijatá zpráva - Detail zprávy

Předmět: Stanovisko k DIO Karlštejn
ID zprávy: 812526356

Typ zprávy: Datová zpráva
Datum a čas dodání:

Datum a čas doručení:
14.8.2020 v 11:45:17
14.8.2020 v 11:46:50

Odesílatel: Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na Báních 1535,15600 Praha 
5, CZ

ID schránky: 2dtai5u
Typ schránky: OVM

Zmocnění: 
Odstavec: 

Naše číslo jednací: 
Naše spisová značka: 

Vaše číslo jednací: 
Vaše spisová značka: 

K rukám: 
Do vlastních rukou: 

Doručení fikcí zakázáno:

Nezadáno
Nezadáno
KRPS-200354-5/ČJ-2020-010206
KRPS-200354/ČJ-2020-010206
Nezadáno
Nezadáno
pan Horal
Ne
Ne

Přílohy:

Stanovisko k D10_sig.pdf (284,92 kB)
DIO lll-1169_most ev. č. 11619-1_Karlstejn_sig.pdf (3,63 MB)



KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE STŘEDOČESKÉHO KRAJE
Územní odbor
Dopravní inspektorát Beroun

KRPS-200867-1/ČJ-2020-010206 Beroun 14. srpna 2020
Počet stran: 1
Příloha: DIO

QUO, s.r.o.
Křižíkova 2158 
256 01 Benešov

Stanovisko - souhlas s přechodným dopravním značením v rámci stavby „Most ev.č.11619 
přes potok v obci Karlštejn, uzavírka“

Policie České republiky, Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, územní odbor, 
Dopravní inspektorát Beroun v souladu s ust. § 77 odst. 2 písm. b) zák. č. 361/2000 Sb., o provozu 
na pozemních komunikacích, v platném znění

SOUHLASÍ

s přechodným dopravním značením při výše uvedené stavbě. Přechodné dopravní značení 
je znázorněno v příloze.

Policie České republiky, jakožto dotčený orgán vydávající závazné stanovisko, 
s předloženým návrhem souhlasí, neboť odpovídá obecným požadavkům na bezpečnost 
a plynulost provozu na pozemních komunikacích.

Vyřizuje: komisař por. Bc. Petr Krejbich

komisař npor. Mgr. Soňa PFEIFEROVÁ 
vedoucí Dl

podepsáno elektronicky

Mgr Soňa Pfeiferová
14 08 2020 10:07:04

Digitálně podepsal

Mgr Soňa Pfsiíerová
POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY

Adresa:
Tyršova 1635
266 50 BEROUN

Tel.: +420 974 872 253
Fax: +420 974 872 258
Email: be.di(a)pcr,cz





Akce: MOST EV. t 1161S-1 PfeS MOflMSKf POTOK V OBCI KMlSlEJN C. přílohy
© 

rwa/MmHii
Objekt:

Příloha:
DOPRAVNÉ INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ

DETAIL 1 E4.3



?27

.-ůKwAíiAftoúíl
KWWL-ÁHM Bi&U * ! -4_X A1

Akce: MOST EV. t 11619-1 PfeS WtNSKt POTOK V OKI LŠTEJN

Objekt: DOPRAVNÉ INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ

Příloha: DETAIL 2

Č. přílohy

E4.4



I * v.

Hlásná 
Třebaň

Je
čn

á

Akce: MOST EV. Č. 11619-1 PŘES MOŘINSKY POTOK V OBCI KARLŠTEJN Č. přílohy
i.® Objekt: DOPRAVNÉ INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ E4.5i'<jjí;ovÁNfAPKO»jfj 

tWJMJVNlHOZNíOM* UiUtM Příloha: DETAIL 3



•w T‘ ■

IV®6 V *1 «h W\ “

6v9vviw #<sV

tW r'*''
' U '-'- ... Qt)V

137
1: iti _

f

£> < “-A. l>5 -*O* 
• ® 

k; < "J 
0

n»*

WĚ

Í^JJSIIb

\®IPl0b W

, t.íW
POZOR ip22

\ A (SILNICE IU/11619
\ V KARLŠTEJNĚ

\  y‘,^i"w> jzavŘeNÁ
’ 1I.9.-26.1.2Q21)

i
! 31W Ý4:> zw. ^í»«

ii

Mgr. Soňa Pfeiferová
14 08.2020 10:05:35

Digitálně podepsal:

Mgr Soňa Pfeiferová •c
POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY Akce: MOST EV. Č. 11619-1 PŘES MOŘINSKV POTOK V OBCI KARLŠTEJN C. přílohy

E4.6rtjčOVÁNiA^BCnq
D0M»Mhi'> » UUAKI

Objekt: DOPRAVNÉ INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ
Příloha: DETAIL 4



111/11619, 11620, mosty ev.č. 11619-la 11620-1,2,4

Zápis z Kontrolniho dne č, 19
konaného dne 5.3.2021

Stavba: 111/11619, 11620, mosty ev.č. 11619-1 a 11620-1,2,4

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace

Stavební dozor: Realstav MB, spol. s.r.o

Koordinátor BOZP: Realstav MB, spol. s.r.o.

Zhotovitel: Společnost T.A.Q. s.r.o.

Autorský dozor: PONTEX s.r.o.

1 Předmět jednání

Jednání bylo svoláno za účelem průběžného monitorování a kontroly procesu výstavby.

Stavba byla zahájena po přerušení (k 22,12.2020) zápisem do Stavebního deníku od 1.3,2021.

2 Kontrola předchozích úkolů

3.23 Trhliny ve fasádě č. p. 34: Během KD byl zdokumentován stav trhlin na fasádě č. p. 34 zjištěných v pasportu stávajícího 
stavu Trhliny se jeví jako stabilizované, Trhliny byly opatřeny novými sádrovými terči (18.11.2020) - tyto zatim bez trhlin. Trhliny 
jsou průběžné sledovány a dokumentovány. KD 19: Trhliny opatřené terči stabilizované. Ole upozorněni p. Bárty došlo 
k vytvoření nových trhlin na různých místech fasády. Bylo konstatováno, že po ukončeni veškerých stavebních prací bude 
proveden výstupní pasport objektu č. p. 34, ve kterém mimo jiné budou uvedeny podmínky sledování objektu v delším horizontu 
od Ukončení stavby. Zajišťuje: TDI a zhotovitel.

3.44 S ohledem na demontáž lávky pro pěší na výtokové práce bude na novém mostě zhotovitelem zřízen koridor pro pěší šířky 
2.5 m s osazením plotových dílců podél koridoru a na jeho začátku a konci budou osazena kolmo dočasná svodidla. Most je 
nadále uzavřen pro automobilový provoz. Osazené DIO zůstává v platnosti. Šířka koridoru umožňuje případný nouzový přejezd 
IZS KD 19: Provedeno, zajištěno

3 Přehled provedeného, projednaného, nové úkoly

3.46 Od posledního KD proběhlo osazení pílířků IS a definitivní přeložky vedeni CETIN a ČEZ. Dále proběhlo osazení sloupků 
zábradlí, dlažby v prostoru mostu a obklady mostních oper (z cca 90%).

3.47 S ohledem na provedení kostry pilířků IS na levém břehu se jejich obklad z materiálu obdobného jako obklad mostních 
podpěr (oproti předchozím předpokladům) jeví jako obtížné proveditelný (velikost, tvar a struktura materiálu). Za účelem řešení 
tohoto obkladu je nutná přítomnost zástupců NPÚ na příštím KD,

3.48 Místním šetřením bylo dohodnuto, že dlažba z odseků do ŠD na levobřežním předmostí bude za korunou nábřežní zdi 
lemována štípanými krajníky do betonu osazenými podél / za linií sloupků zábradlí na levobřežní výtokové nábřežní zdi. Vlastní 
koruna zdi bude následně dozděna do výškové úrovně těchto krajníků v provedení obdobném jako je u běžných zdí dále 
po proudu vodoteče. Koruna na pravobřežním výtokovém předmostí bude dozděna obdobným způsobem. Zajišťuje: 
Zhotovitel.

3.49 Během KD bylo dohodnuto, že lom zpevněni dna koryta bude lícovat s povodní hranou přístupového schodiště na vtokové 
straně. Zajišťuje: Zhotovitel.

3.50 Na základě zhotovitelem upřesněného HMG dokončovacích prací bylo dohodnuto, že o Závěrečnou kontrolní prohlídku 
před vydáním KS bude požádáno k 8,4,2021, Zajišťuje: TDI,
4 Postup prací do příštího KD

x dlažby a obklady

x osazování výplně zábradlí

5 Příští kontrolní den se uskutečni ve nátek 12,3.2021 ve 12:00 v prostoru stavby.

Z TDI zapsal: Ing. David Křemeček

Přílohy: Prezenční listina

Případné připomínky k zápisu mohou zúčastnění uplatnit do 2 dnů od doručení, po této lhůtě je zápis považován za schválený

Strana 1 z 1



Stavba: Ht/11010, 11620, mosty ev.č. 11619 - 1 a 11620 - 1,2,4

■'i -j '■.. spi^va jd-.P -jíitic SíJVdo’^' kěho kiaje, příspěvková organizace

Zhotovitel: Společnost T.A.Q. s.r.o

TDI a KBOZP. Realstav MB, spol. s r.o

Datum: 5.3.2021

Účel 19. Kontrolní den

Organizace, firma, DOSS Jméno Telefon E-mail Podpis

Realstav MB, spol s.r.o Křemeček David 777255834 david.kremecek@gmai! com

Realstav MB, spol s.r.o Tomáš Hink 602420409 hink@realstavmb cz

KSÚS Středočeského kr. Miroslav Knopp 702288935 msroslav knopp@ksus cz

Tomáš Bárta Tomáš Bárta 731503500 tbaria88@gmaii com i

Méstys Karlštejn
1 1

Petr Rampas 724180394 starosta@obeckar!stejn cz

Méstys Karlštejn Josef Čvančara 724181494
mistostarosta3@obeckarfstejn cz ' 1 ____ -

Společnost T.A.Q. s.r.o. Roman Guschl 730150660 román guschl@taq cz
T1fl

Tsír

Společnost T.A.Q. s.r.o Jan Cikara 602347277 ian cikara@taq cz

Pontex Jan Bažil 727970803 jan bazil@pontex cz



Krajská správa a údržba silnic 
Středočeského kraje, 
příspěvková organizace
Miroslav Knopp
Zborovská 81/11,150 00 Praha 5, 
Smíchov

V Praze dne 24.03.2021

Věc:

Oznámení o nepředvídatelných změnách na akci Most ev.č. 11619-1 přes Mořinský potok v obci 
Karlštejn

Vážený pane Knoppe,

dovolujeme si Vám zaslat oznámení nepředvídatelných změn vzniklých při provádění výše 
jmenované stavby.

SO 201 001 Most
ťQ provizorní zásyp koryta vodoteče pro vrtnou soupravu
Za účelem umožnění přístupu mechanizace pro provádění pažení a bourání mostu byl 
proveden provizorní zásyp koryta vodoteče do úrovně okolního terénu. Zásyp byl následně 
odstraněn.
b) záporové pažení
Na základě skutečných poměrů na staveništi, s ohledem na technologické parametry vrtací 
soupravy a s ohledem na blízkost rohu objektu č.p. 34 byla vypracována RDS založení 
stavby, kde byl upřesněn rozsah záporových stěn (dočasných i trvalých) 
c) nízkotlaká injektáž
Po provedení kopané sondy v prostoru rohu domu č.p. 34 bylo rozhodnuto, že za účelem 
zpevnění podzákladí bude před prováděním vlastního pažení provedena v tomto prostoru 
nízkotlaká injektáž.
d) zásvp na rubu objektu
Na KD č.10 byl podrobně konzultován postup zásypu na rubu objektu, kde bylo rozhodnuto, 
že jako výplň bude použit do úrovně drenáží beton C8/10, od drenáží do silniční pláně beton 
mezerovitý. Původně bylo s mezerovitým betonem uvažováno v celém rozsahu.
e) hydroizolace
Na základě dopracování PDPS do úrovně RDS byla v místě odseku (úlomků lomového 
kamene) doplněna ochranná hydroizolace
f) ochrana budovy č.p. 34
Po dobu vrtných prací byly chráněny stěny č.p. 34 plachtou na lešení.
g) pilíře CETIN a ČEZ
Vzhledem k tomu, že pilířky CETIN a ČEZ kolidovaly s návrhem PDPS, bylo nutné tyto 
vystavět nové a přepojit.
Předpokládané navýšení ceny z uvedených důvodů činí cca 491 tis. Kč

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka
150147

1/2



SO 101 - Úprava komunikace
Upřesnění rozsahu a skladby {pevněných ploch.
Na základě dopracování PDPS do stupně RDS došlo ke sjednocení tloušťky živičných vrstev 
na mostě a na předpolí mostu. Tyto byly na mostě a před mostem odlišné, což by způsobilo 
při provádění prací značné potíže. Zároveň byl upřesněn rozsah upravovaných ploch.
Předpokládané navýšení ceny z uvedených důvodů činí cca 120 tis. Kč

SO 201 002-DIO
Na základě Stanoviska Policie České republiky, Dopravního inspektorátu v Berouně bylo 
upraveno rozmístění a množství značek. Dále byl upraven nájem za dopravní značky 
z důvodu prodloužení doby výstavby.
Předpokládané navýšení ceny z uvedených důvodů činí cca 115 tis. Kč

SO 302 - Přeložka vodovodu
SO 311 - Přeložka kanalizace
SO 502 - Přeložka plynovodu
Po zahájení prací na stavbě bylo provedeno vytýčení a průzkum IS, dále kopané sondy pod 
mostem za účelem zjištění polohy splaškové kanalizace, vodovodu a STL plynu. Na základě 
provedeného bylo rozhodnuto, že nebudou prováděny provizorní přeložky SO 302 (vodovod), 
SO 311 (splašková kanalizace a SO 502 (STL plyn).
Předpokládané snížení ceny (méněpráce) z uvedených důvodů činí cca min. 1.041 tis. Kč

SO 000 - Vedlejší a ostatní náklady
a) výstupní paspart objektu č.p.34
Na KD č. 19 bylo dohodnuto, že po ukončení veškerých stavebních prací bude proveden 
výstupní pasport objektu č.p. 34.
b) zařízení staveniště
Z důvodu prodloužení doby výstavby oproti SoD, ke kterému došlo z důvodu nevhodných 
klimatických podmínek v zimním období, budou náklady na zařízení staveniště navýšeny o 
dva měsíce.
Předpokládané navýšení ceny z uvedených důvodů činí cca 133 tis. Kč

Na základě výše uvedeného budou vypracované Změny během výstavby.
Celkový dopad cenový dopad, rozdíl proti SoD, předpokládáme minus 185 tis. Kč

S pozdravem

Jan Čikara 
vedoucí oblasti

Společnost T.A.Q. s.r.o.
Fetrovská 1002/59 
160 00 Praha 6
mobil: +420 602 347 277email: jan.cikara@taq.cz

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka
150147

2/2



K sús
UWM MMM 4 li Ít/W 1HHK

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 
15021 PRAHA 5, Zborovská 11

Společnost T.A.Q.s.r.o.
Fetrovská 1002/59 
160 00 Praha 6

Věc:_____________________________________
ÍII/11619, 11620, mosty ev. č. 11619 -- la 11620 - 1,2,4,

S odvoláním na článek 6 Práva a povinnosti objednatele Smlouvy o dílo S-l 678/00066001/2020 
z 29.6.2020, odst 6.6:
Objednatel může požadovat změnu rozsahu Díla či schválit změnu rozsahu Díla navrženou 
Zhotovitelem, a to při respektování povinností objednatele dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve zněni pozdějších předpisu (dále jen ..Zákon o VZ”) a interních předpisů Objednatele. 
Zhotovitel je v případě lakového rozhodnuti Objednatele o změně rozsahu Díla povinen Objednateli 
vyhovět a (i) snížil rozsah Díla nebo (iií bez zbytečného odkladu podat nabídku na zvýšení rozsahu 
Díla o plnění stejného charakteru jako Dílo sjednané ve smlouvě s tím, že:

a) při snížení rozsahu se Cena Díla odpovídajícím způsobem sníží.
b) při zvýšení rozsahu bude Cena Díla v nabídce Zhotovitele stanovena na základě cen 

uvedených v nabídce v Oceněném soupisu prací, V případě. že není možné Cenu Díla 
stanovit tímto způsobem, bude Cena Díla stanovena na základě expertních cen uvedených 
v Oborovém třídníku stavebních konstrukcí a prací staveb pozemních komunikací (OTSKP- 
SPK) platných pro dané období nebo v cenách nižších. V případě, že není možné Cenu Díla 
stanovit ani tímto způsobem, bude Cena Díla stanovena ve výši ceny obvyklé v místě a čase, 
zjištěné na podkladě průzkumu trhu provedeného Zhotovitelem formou získání alespoň tří 
nezávislých nabídek jiných zhotovitelů. Doklady o provedeném průzkumu trhu a jeho 
výsledcích je Zhotovitel povinen předat Objednateli.

c) termín dokončení Díla se ve vhodných případech přiměřeně upraví dohodou smluvních 
stran,

d) snížení či zvýšení rozsahu bude upraveno písemným dodatkem Smlouvy, kterým může být i 
evidenční list změny stavby podepsaný ze strany osob oprávněných jednat za Objednatele a 
Zhotovitele.

Žádáme o změnu rozsahu díla v souladu, který spočívá
0
a) provizorní zásyp koryta vodoteče pro vrtnou soupravu
Za účelem umožnění přístupu mechanizace pro provádění pažení a bourání mostu byl proveden 
provizorní zásyp koryta vodoteče do úrovně okolního terénu. Zásyp byl následně odstraněn. S tímto 
provedením nebylo v PDPS uvažováno.
b) záporové pažení
Na základě skutečných poměrů na staveništi, s ohledem na technologické parametry vrtací soupravy 
a s ohledem na blízkost rohu objektu č.p. 34 byla vypracována RDS založení stavby, kde byl 
upřesněn rozsah záporových stěn (dočasných i trvalých)



it'sús
IiuuuíUímmm >1 Uíltótl ÍIM

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 
150 21 PRA HA 5, Zboro vská 11

c) nízkotlaká injektáž
Po provedení kopané sondy v prostoru rohu domu č.p. 34 bylo rozhodnuto, že za účelem zpevnění 
podzákladí bude před prováděním vlastního pažení provedena v tomto prostoru nízkotlaká injektáž.

d) zásyp na rubu objektu
Na KD č. 10 byl podrobně konzultován postup zásypu na rubu objektu, kde bylo rozhodnuto, že jako 
výplň bude použit do úrovně drenáží beton C8/10. od drenáží do silniční pláně beton mezerovitý. 
Původně bylo s mezerovitým betonem uvažováno v celém rozsahu.
e) hydroizolace
Na základě dopracování PDPS do úrovně RDS byla v místě odseku (úlomků lomového kamene) 
doplněna ochranná hydroizolace
i) ochrana budovy č.p. 34
Po dobu vrtných prací byly chráněny stěny č.p. 34 plachtou na lešení.
g) pilíře CETIN a ČEZ
Vzhledem k tomu, že pilířky CETIN a ČEZ kolidovaly s návrhem PDPS. bylo nutné tyto vystavět 
nové a přepojit.

2)
Upřesnění rozsahu a skladby zpevněných ploch.
Na základě dopracování PDPS do stupně RDS došlo ke sjednocení tloušťky živičných vrstev na 
mostě a na předpolí mostu.Tyto byly na mostě a před mostem odlišné, což by způsobilo při 
provádění prací značné potíže. Zároveň byl upřesněn rozsah upravovaných ploch.

3)
Před zahájením stavebních prací bylo projednáno DIO s Dopravním inspektorátem Beroun.Na 
základě Stanoviska Policie České republiky. Dopravního inspektorátu v Berouně bylo upraveno 
rozmístěni a množství značek. Dále je v této změně upraven počet dnu nájmu dopravního značení, 
kdy v PDPS bylo uvažováno s nájmem na 20 týdnů, resp. 140 dnů. Skutečnost je 182 dnů, od 
1.10.2021 do 31.3.2021. Stavba byla, z důvodu zimní přestávky, přerušena od 22.12.2020 do 
1.3.2021.

4)vodovod
Po zahájení prací bylo provedeno vytýčení a průzkum IS. Tzn. vytýčení kabelů ČEZ a CETIN, dále 
kopané sondy pod mostem za účelem zjištění polohy splaškové kanalizace, vodovodu a S I L plynu.
Na základě provedeného bylo rozhodnuto, že nebudou prováděny provizorní přeložky SO 302 
(vodovod), SO 311 (splašková kanalizace a SO 502 (STL plyn).

5)kanalizace
Po zahájení prací bylo provedeno vytýčení a průzkum IS. Tzn. vytýčení kabelů ČEZ a CET1N, dále 
kopané sondy pod mostem za účelem zjištění polohy splaškové kanalizace, vodovodu a S1 L plynu. 
Na základě provedeného bylo rozhodnuto, že nebudou prováděny provizorní přeložky SO 302 
(vodovod), SO 311 (splašková kanalizace a SO 502 (STL plyn).



aňrsús
ML r«a*rtu ihUm-i mfa litwt

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11

6)plyn
Po zahájeni práci bylo provedeno vytýčeni a průzkum 1S. Tzn. vytyčeni kabelu ČEZ a Cl. I IN. dále 
kopané sondy pod mostem za účelem zjištění polohy splaškové kanalizace. vodovodu a STL ply nu. 
Na základě provedeného bylo rozhodnuto, že nebudou prováděny provizorní přeložky SO 302 
(vodovod). SO 311 (splašková kanalizace a SO 502 (STL plyn).

7)
a) výstupní pasport objektu č.p.34
Dle konstatování majitele objektu č.p. 34 (pare.é. 69/1 a parc.č. 111/1) na KD č. 19 došlo k 
vytvoření nových trhlin na různých místech fasády. Na základě tohoto bylo dohodnuto, že po 
ukončení veškerých stavebních prací bude proveden výstupní pasport objektu č.p. 34.

b) zařízení staveniště
Z důvodu prodlouženi doby výstavby oproti SoD, ke kterému došlo z důvodu nevhodných 
klimatických podmínek v zimním období, budou náklady na zařízení staveniště navýšeny o dva 
měsíce. K přerušeni došlo v období 22.12.2020 do 1.3.2021.

Vzniklé skutečnosti, které zhotovitel nemohl ani díky své vysoké odborné kvalifikaci a 
zkušenostem vědět ani předpokládat.

Miroslav Dostál
Vedoucí MT

M. Knopp
■.VI /'Xú ll



Pontex, spol. s r.o., Bezová 1658/1,147 00 Praha 4 ■ Braník

KSÚS Středočeského kraje 
p. Miroslav Knopp 
Zborovská 11 
150 00 Praha 5

dle rozdělovníku

Čj : PX /2021
V Praze : 26. března 2021
Vyřizuje: Ing. Jan Bažil

tel.: 727 970 803
fax: 244 461 038
e-mail: bazil@pontex.cz

Věc: III/11619,11620, mosty ev. č. 11619-1 a 11620-1, 2, 4
Most ev. č. 11619-1 přes Mořinský potok v obci Karlštejn
Vyjádření autorského dozoru k ZBV 1-8

Toto sdělení vydává autorský dozor jako reakci na zaslané ZBV ě. 1.3; 2.3; 3.3; 4.3; 5.3; 6.3; 7.3

Po prostudování ZBV autorský dozor sděluje, že k navrženým ZBV nemá připomínky.

S pozdravem za Pontex spol. s r. o.

PONTEX spol. s r.o.
Bezová 1668,14714 Praha 4

Ing. Jan Bažil

Autorský dozor

Přílohy: nejsou

IČO: 40763439, DIČ: CZ40763439 jednatelé:
Bankovní spojení: ČSOB, a.s„ č. účtu: 474022543/0300

MONETA Money Bank, a.s., č. účtu: 82306504/0600
Sídlo: Bezová 1658/1,147 00 Praha 4 - Braník, IDDS: nrpt3sn sekretariát:
Firma je zapsána v OR MS v Praze, oddíl C, vložka 2994 ze dne 17.7.1991

Ing. Václav Hvízdal 
Ing. Petr Souček 
Ing. Martin Havlík 
tel.:+420-244 462 219

tel.: +420-244 462 219
tel.:+420-244 462 231
tel: +420-244 462 277 

e-mail: pontex@pontex.cz



111/11619,11620, mosty ev.č. 11619-1 a 11620-1,2,4

Společnost T.A.Q. s.r.o.

Ing. Eva Stupková

Fetrovská 1002/59

160 00 Praha 6

V Praze dne 26.3.2021

Věc: Vyjádření TDI k návrhu ZBV

Na základě Vaší e-mailové žádosti ze dne 24.3.2021 sděluji následující:

1 Předmět vyjádření

ZBV 1.3 - 201_001/1 - Most

ZBV 2.3 - SO 101/1 - Úprava komunikace

ZBV 3.3 - 201_002/01 - DIO

ZBV 4.3 - 302/01 - Přeložka vodovodu

ZBV 5.3 - 311/01 - Přeložka kanalizace

ZBV 6.3 - 502/01 - Přeložka plynovodu

ZBV 7.3 - 000/01 - Vedlejší náklady

2 Vyjádření

Veškeré v ZBV specifikované změny oproti PDPS vyplývají z průběhu stavby, kdy bylo nutno reagovat 
na zjištěné, předem nepředvídatelné, skutečnosti. Specifikace, zdůvodnění, dopady do příslušných položek 
a vyčíslení ceny uváděné v jednotlivých ZBV (podrobně viz příslušné ZBV) odpovídají záznamům z jednotlivých 
Kontrolních dnů.

S výše uvedenými ZBV tedy souhlasím bez připomínek.

RíRlSTRV H3.ijou.ia
Ktaudíánova 124 

29301 Mladá Boleslav 
tel,: 326 323419 
DIČ: CZ25685210 

e-maH: realstav@rea1stavmb.ct
Ing. David KřemečekZ TDI:

Strana 1 z 1



Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby:

111/11619,11620, mosty ev.č. 11619-1 a 11620-1,2,4
Most ev.č. 11619-1 přes Mořinský potok v obci Karlštejn

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Přeložka vodovodu

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

Číslo ZBV:

4.3
302/1

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočekého kraje, příspěvková organizace 
Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov
IČ: 00066001

Zhotovitel: Společnost T.A.Q. s.r.o.
Fetrovská 1002/59, 160 00 Praha 6
IČ: 28868781

Rekapitulace ZBV č. 4 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn kladných
Cena navrhovaných Změn záporných a 

Změn kladných celkem

4.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn kladných

Cena navrhovaných Změn záporných a 
Změn kladných celkem

4.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn kladných
Cena navrhovaných Změn záporných a 

Změn kladných celkem

4.3 -229 559,77 0,00 -229 559,77

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn kladných

Cena navrhovaných Změn záporných a 
Změn kladných celkem

4.4 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn kladných
Cena navrhovaných Změn záporných a 

Změn kladných celkem 

4.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV 
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn kladných
Cena navrhovaných Změn záporných a 

Změn kladných celkem

4 -229 559,77 0,00 -229 559,77

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny. 
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy 
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list Číslo paré:



Příloha č. 2

Paré č.

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby:

111/11619,11620, mosty ev.č. 11619-1 a 11620-1,2,4
Most ev.č. 11619-1 přes Mořinský potok v obci Karlštejn
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Přeložka vodovodu

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

302/1

Číslo ZBV:

4.3

Strany smlouvy o dílo č. S-1678/00066001/2020 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 29.06.2020 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p.o., se sídlem Zborovská 81/11,150 21 Praha 5, Smíchov 

Zhotovitel: Společnost T.A.Q. s.r.o., Fetrovská 1002/59, 160 00 Praha 6

PříjemcePřílohy Změnového listu:

1. Krycí list 1 počet listů
2 Změnový list 1 počet listů
3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů
4. Rozpis ocenění Změn položek 2 počet listů
5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů
6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Další doklady dle Přehledu dalších dokladů 21 počet listů

1

2

3

4

Objednatel 

Zhotovitel 

Projektant 

Stavební dozor

Iniciátor změny: zhotovitel, objednatel

Popis a zdůvodnění Změny:

Po zahájeni prací bylo provedeno vytýčeni a průzkum IS- Tzn. vytýčení kabelů CEZ a CETIN, dále kopané sondy pod mostem za účelem zjištěn* 
polohy splaškové kanalizace, vodovodu a STL plynu. Na základě provedeného průzkumu bylo rozhodnuto, že nebudou prováděny provizorní přeložky 
SO 302 (vodovod), SO 311 (splašková kanalizace) a SO 502 (STL plyn).
Doloženo zápisem z KD č. 01 ze dne 14. 8. 2020.

Jedná se o Změny nepodstatné, nepředvídané, které jsou tak podle § 5. odst. 1. písm.c), resp. podle § 10 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby 
silnic Středočeského kraje (účinnost od 29 5. 2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb.( o zadávání veřejných zakázek 
zařazeny do Skupiny 3. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. změny nepředstavují vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 6 se jedná o 
změny nepředvídané

je v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn kladných
Cena navrhovaných Změn 

záporných a Změn kladných 
celkem

Součet absolutních hodnot 
Změn kladných a Změn 

záporných

-229 559,77 0,00 -229 559,77 229 559,77

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:
Zhotovitel (stavbyvedoucí):
Společnost T.A.Q. s.r.o.

Projektant (autorský dozor): 
PONTEX, spol. s r.o.

jméno Jan Čikara datum 3 j "03* 2021 pod
jméno Ing. Martin Vavřena datum “ 1 ”04“ 2021

Technický dozor investora: 
Realstav MB, spol. s r.o. jméno Ing. David Křemeček datum -1 -H- 2021 podpis

datum podpis^'Zástupce objednatele: 
KSÚS SK, p.o.

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součásti uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, 
zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu 
upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho 
připojuji příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

jméno Miroslav Knopp

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Ing. Jan Lichtneger datum

Zhotovitel jméno Petr Jelínek datum 3 1 -03- 2021 podpis

Číslo paré:

podpis



Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

__________________________ pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 4__________________________
Název Stavby:
111/11619,11620, mosty ev.č. 11619-1 a 11620-1,2,4
Most ev.č. 11619-1 přes Mořinský potok v obci Karlštejn

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: 302/1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
Přeložka vodovodu

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy

1 - zadat

244 559.77

Cena SO/PS v předchozícl

Poznámka:

i ZBV:

Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných Změn 
záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
záporných v předchozích 

Změnách na SO/PS

Cena všech Změn 
kladných v 

předchozích 
Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách a ve Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 244 559,77 0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných Změn 
záporných na SO/PS

Cena navrhovaných 
Změn kladných na 

SO/PS

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných)

Cena všech Změn kladných 
na SO/PS k ceně SO/PS dle 

Smlouvy v %

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážní práce -229 559.77 0,00 0.00 0.00%

'ena SO/PS po této ZBV: ____________________________________ Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
záporných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných)

Cena SO/PS po této 
Změně

Rozdíl ceny SO/PS 
po této Změně oproti 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po této 
Změně oproti ceně SO/PS 

dle Smlouvy v %

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce -229 559,77 15 000,00 -229 559,77 -93,87%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí): Jan Čikara

Projektant (autor, dozor): Ing. Martin Vavřena souhlasím

Stavební dozor: Ing. David Křemeček souhlasím

Zástupce objednatele: Miroslav Knopp souhlasím

Zaměstnanec objednatele 
odpovědného za cenové 
projednání změny:

Ing. Jaroslava Jurková souhlasím

souhlasím



Příloha č.4Aspe
3.6.20.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 4

Evidenční číslo a název stavby: 238 OK - Most ev.č. 
Číslo a název SO/PS: SO 302 - Přeložka vodovodu

11619-1 přes Mořinský potok v obci Karlštejn Změna soupisu prací (SO/PS)

001

Číslo a název rozpočtu: 302 - Přeložka vodovodu

Poř.
č- Kód položky Název položky m.j.

Množství
ve

Množství ve 
Změně

Množství Cena za 
rozdílu m.j. v

Cena celkem 
ve Smlouvě v

Změny 
záporné v

Skupina Změn: 3
Změny Cena celkem

kladné v ve Změně v
Rozdíl cen 
celkem v

Rozdíl
cen

pol.

1 2 3 4

Smlouvě

5 6 7

Kč

8

Kč

9

Kč

10

Kč

11

Kč

12

Kč

13

celkem v 
%
14

1 015112 POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ T 27,000 0,000 -27,000 240,00 6 480,00 -6 480,00 0,00 0,00 -6 480,00 -100,00

3 02940

NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04
VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - II. TŘÍDA
TĚŽITELNOSTI

OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ KPL 1,000 0,000 -1,000 35 000,00 35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 -35 000,00 -100,00

4 02950.
DOKUMENTACE
OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KPL 1,000 0,000 -1,000 35 000,00 35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 -35 000,00 -100,00

5 132838
KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY
HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ INEPAŽ M3 15,000 0,000 -15,000 552,25 8 283,75 -8 283,75 0,00 0,00 -8 283,75 -100,00

6 17411
TŘ. H, ODVOZ DO 20KM
ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE M3 10,000 0,000 -10,000 105,00 1 050,00 -1 050,00 0,00 0,00 -1 050,00 -100,00

7 17581.
ZHUTNĚNÍM
OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z M3 5,000 0,000 -5,000 732,00 3 660,00 -3 660,00 0,00 0,00 -3 660,00 -100,00

8 86634.
NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ
CHRÁNIČKY Z TRUB OCELOVÝCH DN DO M 7,000 0,000 -7,000 1 550,00 10 850,00 -10 850,00 0,00 0,00 -10 850,00 -100,00

9 87327
200MM
POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH M 30,000 0,000 -30,000 250,00 7 500,00 -7 500,00 0,00 0,00 -7 500,00 -100,00

10 87333

TLAKOVÝCH SVAŘOVANÝCH DN DO 
100MM
POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH M 15,000 0,000 -15,000 399,00 5 985,00 -5 985,00 0,00 0,00 -5 985,00 -100,00

11 87833

TLAKOVÝCH SVAŘOVANÝCH DN DO 
150MM
NASUNUTÍ PLAST TRUB DN DO 150MM DO M 7,000 0,000 -7,000 830,00 5 810,00 -5 810,00 0,00 0,00 -5 810,00 -100,00

12 891126
CHRÁNIČKY
ŠOUPÁTKA DN DO 80MM KUS 2,000 0,000 -2,000 6 010,00 12 020,00 -12 020,00 0,00 0,00 -12 020,00 -100,00

13 891127 ŠOUPÁTKA DN DO 100MM KUS 2,000 0,000 -2,000 7 080,00 14 160,00 -14 160,00 0,00 0,00 -14 160,00 -100,00



14 89916 BETONOVÉ DOPLŇKY TRUB VEDENÍ M3 2,000 0,000

15 89917 KOVOVÉ DOPLŇKY TRUB VEDENÍ KG 114,900 0,000

16 899631 A TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 
150MM

M 15,000 0,000

17 899631 B TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 
150MM

M 30,000 0,000

18 899632 A ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN 
DO150MM

M 15,000 0,000

19 899632.B ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN 
DO 150MM

M 30,000 0,000

20 89973 A PROPLACH A DEZINFEKCE
VODOVODNÍHO POTRUBÍ DN DO 150MM

M 15,000 0,000

21 89973 B PROPLACH A DEZINFEKCE
VODOVODNÍHO POTRUBÍ DN DO 150MM

M 30,000 0,000

22 899901 PŘEPOJENÍ PŘÍPOJEK KUS 4,000 0,000

23 967188 VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ
KOVOVÝCH S ODVOZEM DO 20KM

T 0,115 0,000

24 969133 A VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 150MM
VODOVODNÍCH

M 15,000 0,000

25 969133 B VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 150MM
VODOVODNÍCH

M 30,000 0,000

Celkem

Za Zhotovitele:

Datum:



-2,000 2 900,00 5 800,00 -5 800,00 0,00 0,00 -5 800,00 -100,00

-114,900 68,00 7 813,20 -7 813,20 0,00 0,00 -7 813,20 -100,00

-15,000 85,00 1 275,00 -1 275,00 0,00 0,00 -I 275,00 -100,00

-30,000 85,00 2 550,00 -2 550,00 0,00 0,00 -2 550,00 -100,00

-15,000 85,00 1 275,00 -1 275,00 0,00 0,00 -1 275,00 -100,00

-30,000 85,00 2 550,00 -2 550,00 0,00 0,00 -2 550,00 -100,00

-15,000 105,00 1 575,00 -1 575,00 0,00 0,00 -1 575,00 -100,00

-30,000 105,00 3 150,00 -3 150,00 0,00 0,00 -3 150,00 -100,00

-4,000 8 900,00 35 600,00 -35 600,00 0,00 0,00 -35 600,00 -100,00

-0,115 4 981,08 572,82 -572,82 0,00 0,00 -572,82 -100,00

-15,000 480,00 7 200,00 -7 200,00 0,00 0,00 -7 200,00 -100,00

-30,000 480,00 14 400,00 -14 400,00 0,00 0,00 -14 400,00 -100,00

229 559,77 -229 559,77 0,00 0,00 -229 559,77

Za Objednatele:

Datum:



Příloha č 5

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN
Ndxcv a evidenční číslo Stavby: 111/11619, 1162C , mosty ev.č. 11619-1 a 11620-1,2,4 Most ev.č. 11619-1 přes Mořinský potok v obci Karlštejn

1

2=1*19+20

3=(2/1)*100

4*{2W100

5*$anyioo

40=(1ik1)’W

Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 10 628 327,94 6-32*36

7*W1OD

8=i’G.3

Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a Skupiny 4 496 725,13 G=(32A/1)‘1OT 
bej ABS

10=(36A/1)‘100

10A=32A*3llA

Sledování limitu 50 % Skupina 3 13,79% 12=(36+37)/1*l00 
ABS

13=38+37
ABS

14=137336000-13

Limit 1 594 249,19

Aktuální smluvní částka (cena stavby) 11 125 053,07 Hrnku JO % • suuCei Skupiny 3 * Skupiny < Sledováni limitu 50 % Skupina 4 0,00% Sledováni limitu (15%) 0,0 0%»

Aktuální smluvní částka (cena stavby) včetně 
DPH

13 461 314,21 Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 3 188 498,38
Suma absolutních hodnot Změn 
kladných a Změn záporných pro 

Skupinu 3 a Skupinu 4
1 465 635,35 Hodnota skupiny 5 0,00

Procento změny Přijaté smluvní částky 104,67% Zákonný limit 50 % pro Skupinu 3 a
Skupinu 4 5 314 163,97

Sledováni vyhrazených změn (Skupina 1) 0,00%

aiMovanf Kmeny porcích (Skupin* í| 0.00%

siuiwvftm umím 1:1 % pna poatnatnou imonu
pro/jplpy Eáppfnftota 114, plam? b) Skupiny změn

• 1 • -t- 3- 4 s

Vyhrazené změny (Domérky) 
(dle §100 zákona č. 134/2016 Sb.)

Záměna položek
(dle §222 odst (7) zákona í. 134/2016 Sb )

Změny nepředvídané 
(dle §222 odst. (6) zákona č. 134/2016 Sb.)

Změny nezbytné 
(dle §222 odst. (5) zákona č. 134/2016 Sb.)

Změny de minimis
Změny neměnící celkovou povahu veřejné zakázky 

(dle §222 odst (4)zákonač 134/2016 Sb.)

JO ZBVč Název SO/PS / předmět Změny
Změny záporné 

(zadávat se 
znaménkem mínus)

Změny kladné Hodnota ZBV

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny 
kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn 
kladných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné

Suma
Změn 

záporných a
Zmén 

kladných

Suma abs 
hodnot Změn 
záporných a 

Změn 
kladných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny 
kladné

Suma Změn 
záporných a 

Zmén kladných

Suma abs 
hodnot Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

minus)

Změny kladné limit 15 %

16 17 18

111/11619, 11620, mosty ev.č. 11619-1 a 
11620-1,2,4
Most ev.č. 11619-1 přes Mořinský potok v 
obci Karlštejn

19=23+26+29+33

-484 455,11

20=24+27+30+34

37+39

981 180,24

21=19+20

496 725,13

22

0,00

23

0,00

24=22+23

0,00

25

0,00

26

0,00

27=25+26

0,00

28

. 484 455,11

29

981 180,24

30=28+29

496 725,13

31=]28|+29

1 465 635,35

32

0,00

33

0,00

34=32+33

0,00

35=|32|+33

0,00

36

0,00

37

0,00

38=(36+37)/1’100

0,00

201J)01/1 1
Most / změny zjištěné v průběhu provádění 
prací (záporové pažení, nízkotlaká injektáž, 
hydroizolace aj.)

-131 752,14 622 739.20 490 987.06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -131 752,14 622 739,20 490 987,06 754 491,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%b

101/1 2
Úprava komunikace / upřesnění skladby a 
rozsahu ploch vozovkových vrstev

-123 143.20 243 434,10 120 290,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -123 143,20 243 434,10 120290,90 366 577,30 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00%

2D1J102H 3 DIO / upřesnění značení na základě DIR 0,00 115 006,94 115 006,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 115 006,94 115 006,94 115 006,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1>,IXI%
302/1 4 Přeložka vodovodu / SO se nerealizuje -229 559,77 0.00 -229 559,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -229 559,77 0,00 -229 559.77 229 559,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů
Číslo ZBV: 4

Název a evidenční číslo stavby:
111/11619,11620, mosty ev.č. 11619-1 a 11620-1,2,4
Mostev.č. 11619-1 přes Mořinský potok v obci Karlštejn

Název stavebního objektu / provozního 
souboru (SO/PS):

Přeložka vodovodu

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: 302/1

Doklad
Součást dokumentace ZBV

ANO
(počet listů)

NE - Uloženo

07 Soupis prací po změně 1 10
08 Zápis z KD č. 01 ze dne 14.8.2020 4
09 Zhotovitel - Oznámení o změně ze dne 
24.3.2021 2
10 Objednatel - Žádost o změnu rozsahu díla 
ze dne 25.3.2021 3
11 Vyjádření AD z 26. 3. 2021 1
12 Vyjádření TDI z 26.3.2021 1

Počet listů celkem 21



Strana:Aspe
3.6.1.10

SOUPIS PRACÍ

Přeložka vodovodu

Stavba: 238 OK

Objekt: SO 302

Rozpočet: 302 Přeložka vodovodu

Most ev.č. 11619-1 přes Mořinský potok v obci Karlštejn

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: Společnost T.A.Q. s.r.o.

Základní cena: 244 559,77 Kč

Cena celková: 15 000,00 Kč

DPH: 3 150,00 Kč

Cena s daní: 18 150,00 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 15 000,00 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:



Strana: 2Aspe
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 238 OK
Objekt: SO 302

Rozpočet: 302

Most ev.č. 11619-1 přes Mořinský potok v obci Karlštejn
Přeložka vodovodu
Přeložka vodovodu

1=1,000 [A]

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

0 Všeobecné konstrukce a práce

1 015112 POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVÁNÝCH - 17 05 
04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - II TŘÍDA TÉŽITELNOSTI

- materiál je v majetku investora
- misto uložení (skládky) zajisti zhotovitel
- nebo dle požadavků investora

132838
15*1,8=27,000 [A]

T 27,000 240,00 6 480,00

ZBV:
04 Méněpráce -27,000 -6 480,00

aktuální množství 0,000 0,00

2 02911 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ

1=1,000 [A]

KPL 1,000 15 000,00 15 000,00

3 02940 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE

1=1,000 [A]

KPL 1,000 35 000,00 35 000,00

ZBV:
04 Méněpráce -1,000 -35 000,00

aktuální množství 0,000 0,00

4 02950 OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY KPL 1,000 35 000,00 35 000,00

ZBV.



Strana: 3Aspe
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 238 OK
Objekt: SO 302

Rozpočet: 302

Most ev.č. 11619-1 přes Mořinský potok v obci Karlštejn
Přeložka vodovodu
Přeložka vodovodu

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

04 Méněpráce -1,000 -35 000,00

aktuální množství 0,000 0,00

0 Všeobecné konstrukce a práce 15 000,00

- pískový obsyp

Zemní práce

5 132838 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ INEPAŽ TŘ II, ODVOZ DO 20KM M3 15,000 552,25 8 283,75

- zemní práce, odkopávky pro napojení

15=15,000 [A]

ZBV:
04 Ménépráce -15,000 -8 283,75

aktuální množství 0,000 0,00

6 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 10,000 105,00 1 050,00

Hutněný zásyp rýh

10=10,000 [A]

ZBV.
04 Méněpráce -10,000 -1 050,00

aktuální množství 0,000 0,00

7 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 5,000 732,00 3 660,00



Strana:Aspe
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 238 OK
Objekt: SO 302

Rozpočet: 302

Most ev.č. 11619-1 přes Mořinský potok v obci Karlštejn
Přeložka vodovodu
Přeložka vodovodu

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

5=5,000 [A]

ZBV:
04 Méněpráce -5,000 -3 660,00

aktuální množství 0,000 0,00

1 Zemní práce 0,00

r 8 Potrubí

8 86634 CHRÁNIČKY Z TRUB OCELOVÝCH DN DO 200MM

- chránička ocel DN200

7=7,000 [A]

M 7,000 1 550,00 10 850,00

ZBV:
04 Méněpráce -7,000 -10 850,00

aktuální množství 0,000 0,00

9 87327 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH SVAŘOVANÝCH DN 
DO 100MM
- potrubí z IPE 90 s izolací

30=30,000 [A]

M 30,000 250,00 7 500,00

ZBV:
04 Méněpráce -30,000 -7500,00



Strana: 5Aspe 
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 238 OK
Objekt: SO 302

Rozpočet: 302

Most ev.č. 11619-1 přes Mořinský potok v obci Karlštejn
Přeložka vodovodu
Přeložka vodovodu 

____________________________________________________________________________________________________________________________________ >

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

aktuální množství 0,000 0,00

10 87333 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH SVAŘOVANÝCH DN
DO 150MM

- potrubí IRE 110 SDR11

M 15,000 399,00 5 985,00

včetně:
- izolace potrubí PE110 v chráničce 7,0 m
-T100/80 2ks
- koleno 15° IPE110 2 ks
- koleno 30° IPE110 2ks
- koleno 45° IPE110 2 ks

15=15,000 [A]

ZBV:
04 Ménépráce -15,000 -5 985,00

aktuální množství 0,000 0,00

11 87833 NASUNUTÍ PLAST TRUB DN DO 150MM DO CHRÁNIČKY M 7,000 830,00 5 810,00

- vč. vystřeďovacích kroužků do chráničky : 9 ks

7=7,000 [A]

ZBV:
04 Ménépráce -7,000 -5 810,00

aktuální množství 0,000 0,00

12 891126 ŠOUPÁTKA DN DO 80MM KUS 2,000 6 010,00 12 020,00



Strana:Aspe
3.6.1.10

r
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 238 OK Most ev.č. 11619-1 přes Mořinský potok v obci Karlštejn
Objekt: SO 302 Přeložka vodovodu

Rozpočet: 302 Přeložka vodovodu
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- '

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

13

ZBV.

891127

04

- šoupě se zemní zákopovou soupravou Š80

2=2,000 [A]

Méněpráce

ŠOUPÁTKA DN DO 100MM

aktuální množství

KUS

-2,000

0,000

2,000 7 080,00

-12 020,00

0,00

14 160,00

14

ZBV:

89916

04

- šoupě se zemní zákopovou soupravou Š100

2=2,000 (A]

Méněpráce

BETONOVÉ DOPLŇKY TRUB VEDENÍ

aktuální množství

M3

-2,000

0,000

2,000 2 900,00

-14 160,00

0,00

5 800,00

15

ZBV:

89917

04

- betonové bloky na potrubí

2=2,000 [A]

Méněpráce

KOVOVÉ DOPLŇKY TRUB VEDENÍ

aktuální množství

KG

-2,000

0,000

114,900 68,00

-5 800,00

0,00

7 813,20



Strana:Aspe
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 238 OK Most ev.č. 11619-1 přes Mořinský potok v obci Karlštejn
Objekt: SO 302 Přeložka vodovodu

Rozpočet: 302 Přeložka vodovodu

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

ZBV:
04

- podpěrná ocelová konstrukce „1“ 160
včetně:
- přichyceni vodovodu na podpěrnou konstrukci pomocí objímek 5 ks
- montáž objímek na potrubí a konstrukci 5 ks

6*17,9+5*1,5=114,900 [A]

Ménépráce

aktuální množství

-114,900

0,000

-7 813,20

0,00

16 899631

ZBV:

A

04

TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 150MM

15=15,000 [A]

Ménépráce

aktuální množství

M 15,000

-15,000

0,000

85,00 1 275,00

-1 275,00

0,00

17 899631

ZBV:

B

04

TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 150MM

30=30,000 [A]

Ménépráce

aktuální množství

M 30,000

-30,000

0,000

85,00 2 550,00

-2 550,00

0,00

18 899632 A ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 150MM

15=15,000 [A]

M 15,000 85,00 1 275,00



Strana:Aspe 
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 238 OK Most ev.č. 11619-1 přes Mořinský potok v obci Karlštejn
Objekt: SO 302 Přeložka vodovodu

Rozpočet: 302 Přeložka vodovodu

Poř.č. Položka Typ Název Počet MJ J.cena Celkem

ZBV:
04 Méněpráce -15,000 -1 275,00

aktuální množství 0,000 0,00

19 899632 B ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 150MM M 30,000 85,00 2 550,00

30=30,000 [A]

ZBV:
04 Méněpráce -30,000 -2 550,00

aktuální množství 0,000 0,00

20 im A PROPLACH A DEZINFEKCE VODOVODNÍHO POTRUBÍ DN DO 150MM M 15,000 105,00 I 575,00

15=15,000 [A]

ZBV:
04 Méněpráce -15,000 -1 575,00

aktuální množství 0,000 0,00

21 89973 B PROPLACH A DEZINFEKCE VODOVODNÍHO POTRUBÍ DN DO 150MM M 30,000 105,00 3 150,00

30=30,000 [A]

ZBV:
04 Méněpráce -30,000 -3 150,00



Strana: 9Aspe
3.6.1.10

X
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

238 OK Most ev.č. 11619-1 přes Mořinský potok v obci Karlštejn
SO 302 Přeložka vodovodu

Rozpočet: 302 Přeložka vodovodu

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

aktuální množství 0,000 0,00

22 899901 PŘEPOJENÍ PŘÍPOJEK KUS 4,000 8 900,00 35 600,00
- přepojení přeložky na stávající potrubí

2+2=4,000 [A]

ZBV:
04 Méněpráce -4,000 -35 600,00

aktuální množství 0,000 0,00

8 Potrubí 0,00

r 9 Ostatní konstrukce a práce

23 967188 VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH S ODVOZEM DO 20KM T 0,115 4 981,08 572,82

- demontáž podpěrné konstrukce
- včetně zajištění skládky a poplatku (kovošrot) - výzisk náleží objednateli
- veškerý vybouraný materiál je v majetku objednatele

6*17,9+5*1,5=114,900 [A]
A/1000=0,115 [B]

ZBV:
04 Méněpráce -0,115 -572,82

aktuální množství 0,000 0,00

24 969133 A VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 150MM VODOVODNÍCH M 15,000 480,00 7 200,00

- demontáž stávajícího vodovodního potrubí
- vč. poplatku za skládku



Strana: 10Asne
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 238 OK Most ev.Č. 11619-1 přes Mořinský potok v obci Karlštejn
Objekt: SO 302 Přeložka vodovodu

Rozpočet: 302 Přeložka vodovoduk________________ _____________
—

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
- veškerý vybouraný materiál je v majetku objednatele 

15=15,000 [A]

ZBV:
04 Méněpráce -15,000 -7 200,00

aktuální množství 0,000 0,00

25 969133 B VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 150MM VODOVODNÍCH

- demontáž provizorní přeložky
- vč. poplatku za skládku
- veškerý vybouraný materiál je v majetku objednatele

30=30,000 [A]

M 30,000 480,00 14 400,00

ZBV:
04 Méněpráce -30,000 -14 400,00

aktuální množství 0,000 0,00

9 Ostatní konstrukce a práce 0,00

Celkem: 15 000,00



111/11619,11620, mosty ev.č. 11619 -la 11620-1,2,4

Zápis z Kontrolního dne č. 01
konaného dne 14.8.2020

Stavba: 111/11619,11620, mosty ev.č. 11619 -1 a 11620 -1,2,4

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace

Stavební dozor: Realstav MB, spol. s.r.o.

Koordinátor BOZP: Realstav MB, spol. s.r.o.

Zhotovitel: Společnost T.A.Q. s.r.o.

Autorský dozor: PONTEX s.r.o.

1 Předmět jednání
Jednání bylo svoláno za účelem průběžného monitorování a kontroly procesu výstavby.

2 Kontrola předchozích úkolů
Nejsou. Jedná se o 1.KD.

3 Přehled provedeného, projednaného, nové a probíhající úkoly
3.1 Bylo provedeno vytýčení a průzkum IS. Tzn. vytyčení kabelů ČEZ a CETIN, dále kopané sondy pod mostem 

za účelem zjištění polohy splaškové kanalizace, vodovodu a nově též STL plynu (také pod mostem). U STL plynu 
byl tedy zjištěn nesoulad oproti PDPS (původní předpoklad, že plyn je veden podél vtokového kraje mostu).

Další kopaná sonda byla provedena v prostoru rohu č. p. 34.
3.2 Na základě v 3.1 provedeného bylo rozhodnuto, že nebudou prováděny provizorní přeložky SO 302 (vodovod 

- VAK Beroun), SO 311 (splašková kanalizace - VAK Beroun) a SO 502 (STL plyn - INNOGY). Tyto IS budou 
ponechány během výstavby ve stávající poloze. Oznámení na provozovatele těchto IS o neprovedení provizorních 
přeložek. Zajistí: Zhotovitel.
3.3 Zástupcem KSÚS SK byla předána informace ohledně provizorních přeložek SO 415 (ČEZ) a SO 463 

(CETIN). SO 415 budou přeloženy do 2.9.2020, SO 463 s předpokladem k tomu samému datu - bude definitně 
upřesněno v týdnu od 17.8.2020. Zajišťuje: KSÚS SK.
3.4 Dále bylo ověřeno, že kabely VO nejsou na mostě a jejich poloha není v kolizi s plánovanou výstavbou.

3.5 Bylo provedeno základní vytýčení rozsahu nového mostního objektu. Bylo zjištěno, že mostní objekt 
a související stavební práce jsou v kolizi s objektem zděného rozvaděče ČEZ a plastového rozvaděče CETIN. 
Na základě tohoto zjištění bylo rozhodnuto, že dojde k úpravě polohy vtokové hrany nového mostního objektu 
tak, aby nedošlo ke kolizi s rozvaděčem ČEZ (předpoklad posunu hrany po směru toku v řádu cca 0,5 až 1 m 
při zachování původní rovnoběžnosti)) Rozvaděč CETIN bude v rámci provizorní přeložky SO 463 vymístěn mimo 
kolizi. Touto úpravou tvaru dojde pravděpodobně také ke zvýšení šance na zachování vzrostlé jabloně na pozemku 
u č .p. 34.

S tímto návrhem všichni přítomní (viz Prezenční listina) souhlasí.

Zapracování úpravy tvaru objektu zajistí: Zhotovitel + projektant RDS.
Dále byl diskutován záměr posunu obou výše uvedených rozvaděčů do polohy koruny nábřežních zdí se 
zabudováním do zábradlí. Provedení těchto rozvaděčů bude konzultováno se zástupci památkové péče. Přítomní 
se záměrem souhlasí. Bude ještě řešeno.
3.6 Provizorní lávky: Probíhá příprava jejich výstavby. Hlavní lávka (na výtokové straně) bude provedena 

s navedením pěší dopravy z příjezdové lávky k č. p. 43 - vlastník pan Čepela. Vlastník byl kontaktován a v týdnu 
od 17.8. s ním proběhne schůzka za účelem vydaní jeho souhlasu. Příprava pro výstavbu přístupové lávky 
na pozemek u č. p. 34 probíhá v koordinaci s vlastníkem. Zajišťuje: Zhotovitel.
3.7 Pažení: Po provedení kopané sondy dle 3.1 proběhla konzultace se zhotovitelem s ohledem na nutnost / 

důraz co nejspolehlivějšího zajištění rohu č. p. 34 během výstavby. Diskuzí bylo konstatováno následující:

° základ č. p. 34 je polohově slícován s nosnými zdmi, vizuálně se jeví jako kompaktní kamenné zdivo 
s víceméně funkčním vyspárováním

° mimo jiné i pro ověření tvaru základu bude v druhém směru provedena ještě další kopaná sonda
Případné připomínky k zápisu mohou zúčastnění uplatnit do 2 dnů od doručení, po této lhůtě je zápis považován za schválený.

Strana 1 z 2



111/11619,11620, mosty ev.č. 11619 -la 11620 -1,2,4

° za účelem zpevnění podzákladí bude před prováděním vlastního pažení provedena nízkotlaká injektáž 
v prostoru rohu č. p. 34 (cca 4-6 vrtů délky 3-4 m)

° vlastní pažení bude v oblasti rohu zhuštěno na vzdálenost zápor cca 75 cm a výplň mezi záporami 
bude provedena z profilů UNION - tyto budou v prostoru mostu trvale ponechané

° v dalších oblastech bude pažení provedeno se záporami v původně projektovaných vzdálenostech 
(max. 1,2 m) s výplní výdřevou (výdřeva bude před obsypem odstraněna), rozteče budou respektovat 
polohu vodovodu, kanalizace a plynu

° s ohledem na technologické parametry vrtací soupravy je možno zápory provádět nejblíže 80 cm 
od obrysu základu č. p. 34 (také s přihlédnutím k poloze okapu)

° rozepření zápor bude vhodně redukováno s ohledem na přístup při provádění prací
° po dobu vrtných prací budou vhodně ochráněny stěny č. p. 34 (zaplachtování na celou výšku)

° předpokládané trvání v tomto odstavci uvedených prací činí 2 - 3 týdny

° zahájení vrtných prací je možné po provedení provizorních přeložek kabelů ČEZ a CETIN

° předpoklad zahájení vrtných prací je tedy v týdnu od 7.9.2020

° výše uvedené je ideově zobrazené v příloze tohoto zápisu a bude zapracováno v TP výstavby a RDS 
stavby. Zajistí: Zhotovitel + projektant RDS.

3.8 Za účelem umožnění přístupu mechanizace pro provádění pažení a bourání mostu bude proveden provizorní 
zásyp koryta vodoteče ve vtokové oblasti. Nutno projednat se správcem toku. Zajistí: Zhotovitel.
3.9 Veškerý přístup / návoz techniky a hmot je možný ve směru od Mořiny.

3.10 Na základě výše uvedených skutečností v odstavcích 3.3 a 3.6 bude vypracován aktualizovaný HMG Stavby. 
Zajistí: Zhotovitel.

4 Postup prací do příštího KD
x příprav provizorních přeložek ČEZ / CETIN

x výstavba provizorních lávek

x přípravné práce - pažení, RDS apod.

5 Příští kontrolní den se uskuteční v patek 21.8.2020 v 11:30 v prostoru stavby.

Z TDI zapsal: Ing. David Křemeček

Přílohy:
Prezenční listina

Schéma pažení

Případné připomínky k zápisu mohou zúčastnění uplatnit do 2 dnů od doručení, po této lhůtě je zápis považován za schválený.

Strana 2 z 2



Prezenční listina
Stavba:

Stavebník:

Zhotovitel:

TDI a KBOZP:

Datum

Účel:

IIIÍ11619,11620, mosty ev.č. 11619 -1 a 11620 -1,2,4

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace

Společnost T.A.Q. s.r.o.

Realstav MB, spot, s.r.o.

14.8.2020

1. Kontrolní den

Organizace, firma, DOSS

Realstav MB, spol. s.r.o.

Realstav MB. spot s.r.o

KSÚS Středočeského kr.

Tomáš Bárta

Městys Karlštejn

Společnost T.A.Q. s.r.o.

Společnost T.A.Q. s.r.o.

Jméno

Křemeček David

Tomáš Hink

Miroslav Knopp

Tomáš Bárta

Petr Rampas

Roman Guschl

Jan Cikara

' ■ ' • \ x -
'■-'A í T : J j

Telefon E-mail

777255834 david kremecek@gmaii.com

602420409

702288935

731503500

724180394

730150660

602347277

-ív; Míh

hmk@realstavmb cz

míroslav knopp@ksus.cz

tbarta88@gmail com

starosta@obeckarlstejn.cz

roman guschl@taq cz

jan cikara@taq cz





Krajská správa a údržba silnic 
Středočeského kraje, 
příspěvková organizace
Miroslav Knopp
Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, 
Smíchov

V Praze dne 24.03.2021

Věc:

Oznámení o nepředvídatelných změnách na akci Most ev.č. 11619-1 přes Mořinský potok v obci 
Karlštejn

Vážený pane Knoppe,

dovolujeme si Vám zaslat oznámení nepředvídatelných změn vzniklých při provádění výše 
jmenované stavby.

SO 201 001 Most
a) provizorní zásyp koryta vodoteče pro vrtnou soupravu
Za účelem umožnění přístupu mechanizace pro provádění pažení a bourání mostu byl 
proveden provizorní zásyp koryta vodoteče do úrovně okolního terénu. Zásyp byl následně 
odstraněn.
b) záporové pažení
Na základě skutečných poměrů na staveništi, s ohledem na technologické parametry vrtací 
soupravy a s ohledem na blízkost rohu objektu č.p. 34 byla vypracována RDS založení 
stavby, kde byl upřesněn rozsah záporových stěn (dočasných i trvalých) 
c) nízkotlaká injektáž
Po provedení kopané sondy v prostoru rohu domu č.p. 34 bylo rozhodnuto, že za účelem 
zpevnění podzákladí bude před prováděním vlastního pažení provedena v tomto prostoru 
nízkotlaká injektáž.
dj zásyp na rubu objektu
Na KD č.10 byl podrobně konzultován postup zásypu na rubu objektu, kde bylo rozhodnuto, 
že jako výplň bude použit do úrovně drenáží beton C8/10, od drenáží do silniční pláně beton 
mezerovitý. Původně bylo s mezerovitým betonem uvažováno v celém rozsahu.
e) hydroizolace
Na základě dopracování PDPS do úrovně RDS byla v místě odseků (úlomků lomového 
kamene) doplněna ochranná hydroizolace
f} ochrana budovy č.p, 34
Po dobu vrtných prací byly chráněny stěny č.p. 34 plachtou na lešení.
g) pilíře CETIN a ČEZ
Vzhledem k tomu, že pilířky CETIN a ČEZ kolidovaly s návrhem PDPS, bylo nutné tyto 
vystavět nové a přepojit.
Předpokládané navýšení ceny z uvedených důvodů činí cca 491 tis. Kč

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 1/2
150147



SO 101 - Úprava komunikace
Upřesnění rozsahu a skladby zpevněných ploch.
Na základě dopracování PDPS do stupně RDS došlo ke sjednocení tloušťky živičných vrstev 
na mostě a na předpolí mostu. Tyto byly na mostě a před mostem odlišné, což by způsobilo 
při provádění prací značné potíže. Zároveň byl upřesněn rozsah upravovaných ploch.
Předpokládané navýšení ceny z uvedených důvodů činí cca 120 tis. Kč

SO 201 002-DIO
Na základě Stanoviska Policie České republiky, Dopravního inspektorátu v Berouně bylo 
upraveno rozmístění a množství značek. Dále byl upraven nájem za dopravní značky 
z důvodu prodloužení doby výstavby.
Předpokládané navýšení ceny z uvedených důvodů činí cca 115 tis. Kč

SO 302 - Přeložka vodovodu
SO 311 - Přeložka kanalizace
SO 502 - Přeložka plynovodu
Po zahájení prací na stavbě bylo provedeno vytýčení a průzkum IS, dále kopané sondy pod 
mostem za účelem zjištění polohy splaškové kanalizace, vodovodu a STL plynu. Na základě 
provedeného bylo rozhodnuto, že nebudou prováděny provizorní přeložky SO 302 (vodovod), 
SO 311 (splašková kanalizace a SO 502 (STL plyn).
Předpokládané snížení ceny (méněpráce) z uvedených důvodů činí cca min. 1.041 tis. Kč

SO 000 - Vedlejší a ostatní náklady
a) výstupní paspart objektu č.p.34
Na KD č. 19 bylo dohodnuto, že po ukončení veškerých stavebních prací bude proveden 
výstupní pasport objektu č.p. 34.
b) zařízení staveniště
Z důvodu prodloužení doby výstavby oproti SoD, ke kterému došlo z důvodu nevhodných 
klimatických podmínek v zimním období, budou náklady na zařízení staveniště navýšeny o 
dva měsíce.
Předpokládané navýšení ceny z uvedených důvodů činí cca 133 tis. Kč

Na základě výše uvedeného budou vypracované Změny během výstavby.
Celkový dopad cenový dopad, rozdíl proti SoD. předpokládáme minus 185 tis. Kč

S pozdravem

Jan Cikara
vedoucí oblasti

Společnost T.A.Q. s.r.o.
Fetrovská 1002/59
160 00 Praha 6
mobil: +420 602 347 277email: jan.cikaia@taq.cz

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka
150147

2/2



iíSUS
JlMfWl IMMAUDMU ViMfí

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11

Společnost T.A.Q.s.r.o.
Fetrovská 1002/59 
160 00 Praha 6

111/11619, 11620, mosty ev. č. 11619 - la 11620 - 1,2,4,

S odvoláním na článek 6 Práva a povinnosti objednatele Smlouvy o dílo S-1678/0006600I/2020 
z 29.6.2020, odst 6.6:
Objednatel může požadovat změnu rozsahu Díla či schválit změnu rozsahu Díla navrženou 
Zhotovitelem, a to při respektování povinností objednatele dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisu (dále jen ..Zákon o VZ“) a interních předpisů Objednatele. 
Zhotovitel je v případě takového rozhodnutí Objednatele o změně rozsahu Díla povinen Objednateli 
vyhovět a (i) snížit rozsah Díla nebo (ii) bez zbytečného odkladu podat nabídku na zvýšení rozsahu 
Díla o plnění stejného charakteru jako Dílo sjednané ve smlouvě s tím. že:

a) při snížení rozsahu se Cena Díla odpovídajícím způsobem sníží,
b) při zvýšení rozsahu bude Cena Díla v nabídce Zhotovitele stanovena na základě cen 

uvedených v nabídce v Oceněném soupisu prací. V případě, že není možné Cenu Díla 
stanovit tímto způsobem, bude Cena Díla stanovena na základě expertních cen uvedených 
v Oborovém třídníku stavebních konstrukcí a prací staveb pozemních komunikací (OTSKP- 
SPK.) platných pro dané období nebo v cenách nižších. V případě, že není možné Cenu Díla 
stanovit ani tímto způsobem, bude Cena Díla stanovena ve výši ceny obvyklé v místě a čase, 
zjištěné na podkladě průzkumu trhu provedeného Zhotovitelem formou získání alespoň tři 
nezávislých nabídek jiných zhotovitelů. Doklady o provedeném průzkumu trhu a jeho 
výsledcích je Zhotovitel povinen předat Objednateli,

c) termín dokončení Díla se ve vhodných případech přiměřeně upraví dohodou smluvních 
stran,

d) snížení či zvýšení rozsahu bude upraveno písemným dodatkem Smlouvy, kterým může být i 
evidenční list změny stavby podepsaný ze strany osob oprávněných jednat za Objednatele a 
Zhotovitele.

Žádáme o změnu rozsahu díla v souladu, který spočívá
1)
a) provizorní zásyp koryta vodoteče pro vrtnou soupravu
Za účelem umožnění přístupu mechanizace pro provádění pažení a bouráni mostu byl proveden 
provizorní zásyp koryta vodoteče do úrovně okolního terénu. Zásyp byl následně odstraněn. S tímto 
provedením nebylo v PDPS uvažováno.
b) záporové pažení
Na základě skutečných poměrů na staveništi, s ohledem na technologické parametry vrtací soupravy 
a s ohledem na blízkost rohu objektu č.p. 34 byla vypracována RDS založení stavby, kde byl 
upřesněn rozsah záporových stěn (dočasných i trvalých)



Ksús
IkuivU í WM 4 třWT/M <U XK

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 
15021 PRA HA 5, Z bor o vská 11

c) nízkotlaká injektáž
Po provedení kopané sondy v prostoru rohu domu č.p. 34 bylo rozhodnuto, že za účelem zpevnění 
podzákladí bude před prováděním vlastního pažení provedena v tomto prostoru nízkotlaká injektáž,

d) zásyp na rubu objektu
Na KD č. 10 byl podrobně konzultován postup zásypu na rubu objektu, kde bylo rozhodnuto, že jako 
výplň bude použit do úrovně drenáží beton C8/10. od drenáží do silniční pláně beton mezerovitý. 
Původně bylo s mezerovitým betonem uvažováno v celém rozsahu.
e) hydroizolace
Na základě dopracování PDPS do úrovně RDS byla v místě odseků (úlomků lomového kamene) 
doplněna ochranná hydroizolace 
f) ochrana budovy č.p. 34
Po dobu vrtných prací byly chráněny stěnv č.p. 34 plachtou na lešení.
g) pilíře CETIN a ČEZ ’
Vzhledem k tomu, že pilířky CETIN a ČEZ kolidovaly s návrhem PDPS, bylo nutné tyto vystavět 
nové a přepojit.

2)
Upřesnění rozsahu a skladby zpevněných ploch.
Na základě dopracování PDPS do stupně RDS došlo ke sjednocení tloušťky živičných vrstev na 
mostě a na předpolí mostu,Tyto byly na mostě a před mostem odlišné, což by způsobilo při 
provádění prací značné potíže. Zároveň byl upřesněn rozsah upravovaných ploch.

3)
Před zahájením stavebních prací bylo projednáno DIO s Dopravním inspektorátem Beroun.Na 
základě Stanoviska Policie České republiky. Dopravního inspektorátu v Berouně bylo upraveno 
rozmístění a množství značek. Dále je v této změně upraven počet dnů nájmu dopravního značení, 
kdy v PDPS bylo uvažováno s nájmem na 20 týdnů, resp. 140 dnů. Skutečnost je 182 dnů, od 
1.10.2021 do 31.3.2021. Stavba byla, z důvodu zimní přestávky, přerušena od 22.12.2020 do 
1.3.2021.

4)vodovod
Po zahájení prací bylo provedeno vytýčení a průzkum 1S. Tzn. vytýčení kabelů ČEZ a CETIN, dále 
kopané sondy pod mostem za účelem zjištění polohy splaškové kanalizace, vodovodu a STL plynu. 
Na základě provedeného bylo rozhodnuto, že nebudou prováděny provizorní přeložky SO 302 
(vodovod), SO 311 (splašková kanalizace a SO 502 (STL plyn).

5)kanalizace
Po zahájení prací bylo provedeno vytýčení a průzkum 1S, Tzn. vytýčení kabelů ČEZ a CETIN, dále 
kopané sondy pod mostem za účelem zjištění polohy splaškové kanalizace, vodovodu a STL plynu. 
Na základě provedeného bylo rozhodnuto, že nebudou prováděny provizorní přeložky SO 302 
(vodovod), SO 311 (splašková kanalizace a SO 502 (STL plyn).



JgrsÚS

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 
15021 PRAHA 5, Zborovská 11

6)plyn
Po zahájení prací bylo provedeno vytýčení a průzkum 1S. Tzn. vytýčení kabelů ČEZ a CET1N. dále 
kopané sondy pod mostem za účelem zjištění polohy splaškové kanalizace, vodovodu a STL plynu. 
Na základě provedeného bylo rozhodnuto, že nebudou prováděny provizorní přeložky SO 302 
(vodovod), SO 311 (splašková kanalizace a SO 502 (STL plyn).

7)
a) výstupní pasport objektu č.p.34
Dle konstatování majitele objektu č.p. 34 (parc.č. 69/1 a parc.č. 11 1/1) na KD č. 19 došlo k 
vytvoření nových trhlin na různých místech fasády. Na základě tohoto bylo dohodnuto, že po 
ukončeni veškerých stavebních práci bude proveden výstupní pasport objektu č.p. 34.

b) zařízení staveniště
Z důvodu prodloužení doby výstavby oproti SoD, ke kterému došlo z důvodu nevhodných 
klimatických podmínek v zimním období, budou náklady na zařízení staveniště navýšeny o dva 
měsíce. K. přerušeni došlo v období 22.12.2020 do 1.3.2021.

Vzniklé skutečnosti, které zhotovitel nemohl ani díky své vysoké odborné kvalifikaci a 
zkušenostem vědět ani předpokládat.

Miroslav Dostál
Vedoucí MT

M. Knopp
. / í i ’’’



Pontex, spol. s r.o., Bezová 1658/1,147 00 Praha 4 - Braník

KSÚS Středočeského kraje 
p. Miroslav Knopp 
Zborovská 11 
150 00 Praha 5

dle rozdělovníku

Čj : PX /2021
V Praze : 26. března 2021
Vyřizuje: Ing. Jan Bažil

tel.: 727 970 803
fax: 244 461 038
e-mail: bazil@pontex.cz

Věc: III/11619,11620, mosty ev. č. 11619-1 a 11620-1, 2, 4
Most ev. č. 11619-1 přes Mořinský potok v obci Karlštejn
Vyjádření autorského dozoru k ZBV 1-8

Toto sdělení vydává autorský dozor jako reakci na zaslané ZBV č. 1.3; 2.3; 3.3; 4.3; 5.3; 6.3; 7.3

Po prostudování ZBV autorský dozor sděluje, že k navrženým ZBV nemá připomínky.

S pozdravem za Pontex spol. s r. o.

PONTEX spots r.o.
Bezová 1658, 14714 Praha 4

Ing. Jan Bažil

Autorský dozor

Přílohy: nejsou

IČO: 40763439, DIČ: CZ40763439 jednatelé:
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., č. účtu: 474022543/0300

MONETA Money Bank, a.s., č. účtu: 82306504/0600
Sídlo: Bezová 1658/1,147 00 Praha 4 - Braník, IDDS: nrpt3sn sekretariát:
Firma je zapsána v OR MS v Praze, oddíl C, vložka 2994 ze dne 17.7.1991

Ing. Václav Hvízdal 
Ing. Petr Souček 
Ing. Martin Havlík 
tel.:+420-244 462 219

tel.:+420-244 462 219
tel.:+420-244 462 231
tel.: +420-244 462 277

e-mail: pontex@pontex.cz



111/11619,11620, mosty ev.č. 11619 -la 11620-1,2,4

Společnost T.A.Q. s.r.o.

Ing. Eva Stupková

Fetrovská 1002/59

160 00 Praha 6

V Praze dne 26.3.2021

Věc: Vyjádření TDI k návrhu ZBV

Na základě Vaší e-mailové žádosti ze dne 24.3.2021 sděluji následující:

1 Předmět vyjádření

ZBV 1.3 - 201_001/1 - Most

ZBV 2.3 - SO 101/1 - Úprava komunikace

ZBV 3.3 - 201_002/01 - DIO

ZBV 4.3 - 302/01 - Přeložka vodovodu

ZBV 5.3 - 311/01 - Přeložka kanalizace

ZBV 6.3 - 502/01 - Přeložka plynovodu

ZBV 7.3 - 000/01 - Vedlejší náklady

2 Vyjádření

Veškeré v ZBV specifikované změny oproti PDPS vyplývají z průběhu stavby, kdy bylo nutno reagovat 

na zjištěné, předem nepředvídatelné, skutečnosti. Specifikace, zdůvodnění, dopady do příslušných položek 

a vyčíslení ceny uváděné v jednotlivých ZBV (podrobně viz příslušné ZBV) odpovídají záznamům z jednotlivých 

Kontrolních dnů.

S výše uvedenými ZBV tedy souhlasím bez připomínek.

Kiaudiánova 124 
29301 Mladá Boleslav 
’ tel/326 323 419

OlC:CZ25685210
realšiev@reaistavmb.cz

Ing. David KřemečekZ TDI:

Strana 1 z 1



Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby:

li1/11619,11620, mosty ev.č. 11619-1 a 11620-1,2,4
Most ev.č. 11619-1 přes Mořinský potok v obci Karlštejn

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Přeložka kanalizace

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

311 /1

Číslo ZBV:

5.3

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočekého kraje, příspěvková organizace 
Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov
IČ: 00066001

Zhotovitel: Společnost T.A.Q. s.r.o.
Fetrovská 1002/59, 160 00 Praha 6
IČ: 28868781

Rekapitulace ZBV č. 5 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn kladných

Cena navrhovaných Změn záporných a 
Změn kladných celkem

5.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn kladných

Cena navrhovaných Změn záporných a 
Změn kladných celkem

5.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn kladných

Cena navrhovaných Změn záporných a 
Změn kladných celkem

5.3 -315 535,05 0,00 -315 535,05

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn kladných

Cena navrhovaných Změn záporných a 
Změn kladných celkem

5.4 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn kladných

Cena navrhovaných Změn záporných a 
Změn kladných celkem

5.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV 
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn kladných
Cena navrhovaných Změn záporných a 

Změn kladných celkem

5 -315 535,05 0,00 -315 535,05

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny. 
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy 
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list Číslo paré:



Příloha č. 2

Paré č.

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby:

111/11619, 11620, mosty ev.č. 11619-1 a 11620-1,2,4
Most ev.č. 11619-1 přes Mořinský potok v obci Karlštejn
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Přeložka kanalizace

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

311/1

Číslo ZBV:

5.3

Strany smlouvy o dílo č. S-1678/00066001/2020 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 29.06.2020 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p.o., se sídlem Zborovská 81/11,150 21 Praha 5, Smíchov 

Zhotovitel: Společnost T.A.Q. s.r.o., Fetrovská 1002/59,160 00 Praha 6

PříjemcePřílohy Změnového listu:

1. Krycí list 1 počet listů
2. Změnový list 1 počet listů
3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů
4. Rozpis ocenění Změn položek 2 počet listů
5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů
6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Další doklady dle Přehledu dalších dokladů 15 počet listů

1

2

3
4

Objednatel 

Zhotovitel 

Projektant 
Stavební dozor

Iniciátor změny: zhotovitel, objednatel

Popis a zdůvodnění Změny:

Po zahájení prací bylo provedeno vytýčení a průzkum IS. Tzn. vytýčení kabelů CEZ a CETIN, dále kopané sondy pod mostem za účelem zjištění 
polohy splaškové kanalizace, vodovodu a STL plynu. Na základě provedeného průzkumu bylo rozhodnuto, že nebudou prováděny provizorní přeložky 
SO 302 (vodovod), SO 311 (splašková kanalizace) a SO 502 (STL plyn).
Doloženo zápiem z KD č. 01 ze dne 14. 8. 2020

Jedná se o Změny nepodstatné, nepředvídané, které jsou tak podle § 5, odst. 1, písm.c) resp. § 10 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic 
Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňující prováděni změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
zařazeny do Skupiny 3. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. změny nepředstavují vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 6 se jedná o 
změny nepředvídané.

je v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn kladných
Cena navrhovaných Změn 

záporných a Změn kladných 
celkem

Součet absolutních hodnot 
Změn kladných a Změn 

záporných

-315 635,05 0,00 -315 535,05 315 535,05

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:
Zhotovitel (stavbyvedoucí):
Společnost T.A.Q. s.r.o.

Projektant (autorský dozor)
PONTEX, spol. s r.o.

jméno

jméno

jméno

jméno

Jan Čikara datum

Miroslav Knopp

Ing. Martin Vavřena datum

Ing. David Křemeček datum
Technický dozor investora: 
Realstav MB, spol. s r.o.

Zástupce objednatele;
KSÚS SK, p.o.

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součásti uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, 
zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu 
upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho 
připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Ing. Jan Lichtneger datum

Zhotovitel jméno Petr Jelínek datum *3 1 “03" 2021 podpis

podpis

Číslo parěi



Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS) 

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 5
Název Stavby:
111/11619,11620, mosty ev.č. 11619-1 a 11620-1,2,4
Most ev.č. 11619-1 přes Mořinský potok v obci Karlštejn

Číslo SO/PS 1 číslo Změny SO/PS: 311/1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
Přeložka kanalizace

Údaje v Kč bez DPH 

Cena SO/PS dle Smlouvy

1 - zadat

363 931,35

Poznámka:
Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných Změn 
záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-)

Cena SO/PS v předchozích ZBV: Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
záporných v předchozích 

Změnách na SO/PS

Cena všech Změn 
kladných v 

předchozích 
Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách a ve Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 363 931,35 0.00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných Změn 
záporných na SO/PS

Cena navrhovaných 
Změn kladných na 

SO/PS

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných)

Cena všech Změn kladných 
na SO/PS k ceně SO/PS dle 

Smlouvy v %

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážní práce -315 535.05 0.00 0,00 0.00%

*ena SO/PS po této ZBV:___________________________________________________________________ Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
záporných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných)

Cena SO/PS po této 
Změně

Rozdíl ceny SO/PS 
po této Změně oproti 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po této 
Změně oproti ceně SO/PS 

dle Smlouvy v %

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce -315 535,05 48 396,30 -315 535,05 -86,70%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí): Jan Čikara

Projektant (autor, dozor): |ng. Martin Vavřena souhlasím

Stavební dozor: Ing. David Křemeček souhlasím

Zástupce objednatele: Miroslav Knopp souhlasím

Zaměstnanec objednatele
odpovědného za cenové Ing. Jaroslava Jurková 
projednání změny:

souhlasím

souhlasím



Aspe
3.6.20.9

Příloha č.4

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 5

Evidenční číslo a název stavby: 238 OK - Most ev.č. 11619-1 přes Mořinský potok v obci Karlštejn Změna soupisu prací (SO/PS)

Číslo a název SO/PS: SO 311 - Přeložka kanalizace

Číslo a název rozpočtu: 311 - Přeložka kanalizace

Poř. Množství Množství ve Množství Cena za Cena celkem Změny

001

Skupina Změn: 3
Změny Cena celkem Rozdíl cen Rozdíl

č.
pol.

Kód položky Název položky m.j. ve
Smlouvě

Změně rozdílu m.j. v 
Kč

ve Smlouvě v 
Kč

záporné v 
Kč

kladné v 
Kč

ve Změně v
Kč

celkem v 
Kč

cen 
celkem v 

%
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 015112 POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ
NEKONT AMINO VÁNÝCH - 17 05 04
VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - H. TŘÍDA 
TÉŽITELNOSTI

T 14,400 0,000 -14,400 240,00 3 456,00 -3 456,00 0,00 0,00 -3 456,00 -100,00

3 02940 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ 
DOKUMENTACE

KPL 1,000 0,000 -1,000 35 000,00 35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 -35 000,00 -100,00

4 02950. OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, 
KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY

KPL 1,000 0,000 -1,000 35 000,00 35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 -35 000,00 -100,00

5 115311 ČERPÁNÍ VODY Z PODZEMÍ DO 500L/MIN
VÝŠKY DO 20M

HOD 250,000 60,000 -190,000 85,00 21 250,00 -16 150,00 0,00 5 100,00 -16 150,00 -76,00

6 132838 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ INEPAŽ 
TŘ H, ODVOZ DO 20KM

M3 14,000 0,000 -14,000 552,25 7 731,50 -7 731,50 0,00 0,00 -7 731,50 -100,00

8 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z 
NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ

M3 6,000 0,000 -6,000 732,00 4 392,00 -4 392,00 0,00 0,00 -4 392,00 -100,00

9 22694 ZÁPOROVÉ PAŽENÍ Z KOVU DOČASNÉ T 6,656 0,998 -5,658 16 500,00 109 824,00 -93 357,00 0,00 16 467,00 -93 357,00 -85,01

10 22695A. VÝDŘEVA ZÁPOROVÉHO PAŽENÍ
DOČASNÁ (PLOCHA)

M2 45,721 6,858 -38,863 850,00 38 862,85 -33 033,55 0,00 5 829,30 -33 033,55 -85,00

11 741736. KALOVÉ ČERPADLO 500-1000 W, 230 V, S
TEPELNOU OCHRANOU

KUS 1,000 0,000 -1,000 3 900,00 3 900,00 -3 900,00 0,00 0,00 -3 900,00 -100,00

12 86646. CHRÁNIČKY Z TRUB OCELOVÝCH DN DO 
400MM

M 7,000 0,000 -7,000 2 900,00 20 300,00 -20 300,00 0,00 0,00 -20 300,00 -100,00

13 87315. POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH 
TLAKOVÝCH SVAŘOVANÝCH DN DO 
50MM

M 20,000 0,000 -20,000 66,00 1 320,00 -1 320,00 0,00 0,00 -1 320,00 -100,00

14 87445 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH 
ODPADNÍCH DN DO 300MM

M 11,000 0,000 -11,000 1 030,00 11 330,00 -11 330,00 0,00 0,00 -11 330,00 -100,00



15 87801R NASUNUTÍ PLAST TRUB DN DO 300MM DO 
CHRÁNIČKY

M 7,000 0,000

16 891001R UZAVŘENÍ ODTOKU Z ŠACHTY 
BALÓNOVÁNÍM

KUS 1,000 0,000

17 899622 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN 
DO 100MM

M 20,000 0,000

18 899652 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN 
DO 300MM

M 11,000 0,000

19 89980 TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ M 11,000 0,000

20 899901. PŘEPOJENÍ PŘÍPOJEK KUS 4,000 0,000

21 96922 VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 100MM 
KANALIZAČ

M 20,000 0,000

22 969246 VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 400MM 
KANALIZAČ

M 11,000 0,000

Celkem

Za Zhotovitele:

Datum:



-7,000 150,00 1 050,00 -1 050,00 0,00 0,00 -1 050,00 -100,00

-1,000 165,00 165,00 -165,00 0,00 0,00 -165,00 -100,00

-20,000 65,00 I 300,00 -1 300,00 0,00 0,00 -1 300,00 -100,00

-11,000 250,00 2 750,00 -2 750,00 0,00 0,00 -2 750,00 -100,00

-11,000 145,00 1 595,00 -1 595,00 0,00 0,00 -1 595,00 -100,00

-4,000 8 900,00 35 600,00 -35 600,00 0,00 0,00 -35 600,00 -100,00

-20,000 155,00 3 100,00 -3 100,00 0,00 0,00 -3 100,00 -100,00

-11,000 455,00 5 005,00 -5 005,00 0,00 0,00 -5 005,00 -100,00

342 93135 -315 535,05 0,00 27 39630 -315 535,05



Příloha č, 5

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN
Nůzov a evidenční číslo Stavby: 111/11619, 1162C , mosty ev.č. 11619-1 a 11620-1,2,4 Most ev.č. 11619-1 přes Morinský potok v obci Karlštejn

1

2=1+19*20

3=(2/1)*ia0

4=(2S/1)*100

Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 10 628 327,94 6=32*36

7=16/1)’IU0

tM*0.3

Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a Skupiny 4 181 190.08 0=(32A/iriOO 
bez ads

10=(36A/1Jr100

10A=32A+3&A

Nedáváni limitu Su % Skupina 3 18,78% 12^(W37)/1’100 
ABS

13=36+37
AfiS

14=137336000-13

umu 1884248,19

Aktuální smluvní částka (cena stavby) 10 809 518,02 1 ttrJíkWft n 1 ll Iriiltil H - Háučal Élkucmy j a tjikúpltiy 4 1J8% limitu 50 % Skupina 4 . 0,00% •Sludl&vÁni limitu (15%' 0.00%

Aktuální smluvní Částka (cena stavby) včetně
DPH

13 079 618,80 Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 3188 498,38
Suma absolutních hodnot Změn 
kladných a Změn záporných pro 

Skupinu 3 a Skupinu 4
1 781 170,40 Hodnota skupiny 5 0,00

Procento změny Přijaté smluvní Částky 101,70% 11=1*0.5
Zákonný limit 50 % pro Skupinu 3 a 

Skupinu 4 5 314163,97

Sladováni výhraztmýčh imén (Skupin* 1) o.ooy.

»Kilaviriluni*nn>M«tel><!IM)tliM i) 0.00%

Hii*kJrtvAHI lltiťlUl 1í- % pto pctlálírtnou jrnllmí 
pročteny řáponti cíle i Íě-Wu (ty, plniv ti) Skupiny změn

-1- ■ 3. •4 - -5-

Vyhrazené zrniny (Domérky) 
(dle §100 zákona č. 134/2016 Sb.)

Zámáne poteJeh 
(dle §223 odru (7> zákona i IM12016 Sb >

Zffiénry nepře<tV'deinB 
(dle §222 očist (6} zákona č. 134/2018 Sb.)

Zmériy nezbyl né 
(cíle §222 odtl. (5) zákona i 134/2016 Str.)

Zmtny de mlnknls
Zmény namtnld celkovou povahu vetajn* zakázky 

(dle $222 odít (4) zákona č. 134/2016 Sb.)

50 ZBVČ Název SO/PS / předmět Změny
Změny záporné 

(zadávat se 
znaménkem mínus)

Změny kladné Hodnota ZBV

Zrniny 
záporné 

(zadávat s« 
znaménkem 

minut)

Zrniny 
hládni

Suma Zrnin 
záporných a 

Zrnin kladných

Změny 
zAporn* 

(řAdlUnt no 
řpamíinkorn 

minuty

Změny kladné

Sum, Zrnin 
záporných a 

Zrnin 
kladných

Změny 
zěpornó 

(indii val su 
znaménkem 

minus)

Změny kladné

Suma
Zmůii 

záporných n
Zmňn 

klíidnýcl)

Suma abs 
liodnat žmůn 
záporných a 

Zrním 
kladných

Změny 
úporné 

(zadávat sp 
Ziiiíměuluifn 

minuty

Zrniny 
kladná

Sum» Zrnin 
záporných a 

Zrnin kladných

Surnn *ibi 
hodnot Změn 
záporných:®' 

Zrnin Kladných

Zrniny 
záporné 

(zadávat m 
znnaánkaai 

minut)

Zrniny ktedné

16 17 18 19=23+26+29+33
20=24+27+30+34

37+39
21=19+20 22 23 24k.22+23 íá » 2?t25+» 28 29 30’28+29 31ty28|+2B 3? 33 .14=32*33 35te|32|+33 36 37

111/11619,11620, mosty ev.č. 11619-1 a 
11620-1,2,4
Most ev.č. 11619-1 přes Mořlnský potok v 
obci Karlštejn

-799 990,16 981 180,24 181 190,08 0,00 iWí 0.09 0,00 0.00 - 799 980.10 981 100.24 101 190,08 1 781 170,40 8.80 0.00 8,40 0,08 8,80 8,00 0.08

201_001/1 1
Most / změny zjištěné v průběhu provádění 
prací (záporové pažení, nízkotlaká injektáž, 
hydroijsolácezaj,)'

-131 752,14 622 739,20 490 987.06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -131 752,14 622 739.20 490 987,06 754 491,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00%

101/1 2
Opravu komunikace / upřesnění skladby a 
roaaařfii ptocn vozovkových vrstev

-123 143,20 243 434,10 120 290,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 -123 143,20 243 434,10 120290.90 366 577,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%

201.002/1 3 IJJO / upřesnění značeni na základě DIR o.do 1IS006.M 115 006,94 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 115 000.94 115 005.94 115 006,94 Ů,lilii O.OD 0,00 o.oo o.oo 0,00 0.00%
302/1 4 Phítolkj vodovodu / SO se n^E®fia|e -229 559,77 0,00 -229 559,77 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 -229 S59.77 0,00 -229 559,77 229 559,77 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00%
sitrt 5 Přeložka kanalizace /SO ia fiernuilíujf! -315 535,05 0.00 -315 £35,05 o.oo 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 -315 535.05 0.00 -315 £35,05 315 535.05 0,00 D.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00%



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladu
Číslo ZBV: 5

Název a evidenční číslo stavby:
111/11619,11620, mosty ev.č. 11619-1 a 11620-1,2,4
Most ev.č. 11619-1 přes Mořinský potok v obci Karlštejn

Název stavebního objektu / provozního 
souboru (SO/PS):

Přeložka kanalizace

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: 311/1

Doklad
Součást dokumentace ZBV

ANO
(počet listů)

NE - Uloženo

07 Soupis prací SO 311 po změně 1 9
08 Zápis z KD č. 01 ze dne 14. 8. 2020 4
09 Zhotovitel - Oznámení o změně ze dne 24.
3.2021 2
10 Objednatel - Žádost o změnu rozsahu díla 
ze dne 25. 3. 2021 3
11 Vyjádření AD z 26. 3. 2021 1
12 Vyjádření TDI z 26.3.2021 1

Počet listů celkem 20



Strana: 1Aspe
3.6.1.10

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 238 OK Most ev.č. 11619-1 přes Mořinský potok v obci Karlštejn

Objekt: SO 311 Přeložka kanalizace

Rozpočet: 311 Přeložka kanalizace

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: Společnost T.A.Q. s.r.o.

Základní cena: 363 931,35 Kč

Cena celková: 48 396,30 Kč

DPH: 10 163,22 Kč

Cena s daní: 58 559,52 Kč
V___________________________________________

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 48 396,30 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:



** Asoe — Strana: 2
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 238 OK Most ev.č. 11619-1 přes Mořinský potok v obci Karlštejn
Objekt: SO 311 Přeložka kanalizace

Rozpočet: 311 Přeložka kanalizace

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

r0 Všeobecné konstrukce a práce

1 015112 POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 T 14,400 240,00 3 456,00
04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - II TŘÍDA TĚŽITELNOSTI

- materiál je v majetku investora
- místo uložení (skládky) zajistí zhotovitel
- nebo dle požadavků investora

8*1,8=14,400 [A]

ZBV:
05 Méněpráce -14,400 -3 456,00

aktuální množství 0,000 0,00

2 02911 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ KPL 1,000 15 000,00 15 000,00

1=1,000 [A]

3 02940 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE KPL 1,000 35 000,00 35 000,00

1=1,000 [A]

ZBV:
05 Méněpráce -1,000 35 000,00

aktuální množství 0,000 0,00

4 02950 OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY KPL 1,000 35 000,00 35 000,00

1=1,000 [A]

ZBV:



Strana: 3Áspe
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
X

Stavba: 238 OK Most ev.č. 11619-1 přes Mořinský potok v obci Karlštejn
Objekt: SO 311 Přeložka kanalizace

__________
Rozpočet: 311 Přeložka kanalizace

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

05 Ménépráce -1,000 -35 000,00

aktuální množství 0,000 0,00

0 Všeobecné konstrukce a práce 15 000,00

r 1 Zemní práce

5 115311 ČERPÁNÍ VODY Z PODZEMÍ DO 500L/MIN VÝŠKY DO 20M HOD 250,000 85,00 21 250,00

- čerpání splašků cca

250=250,000 (A)

ZBV:
05 Méněpráce -190,000 -16150,00

aktuální množství 60,000 5 100,00

6 132838 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ INEPAŽ TŘ. II, ODVOZ DO 20KM M3 14,000 552,25 7 731,50

- zemní práce, hloubení rýh

14=14,000 [A]

ZBV:
05 Ménépráce -14,000 -7 731,50

aktuální množství 0,000 0,00

7 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 8,000 750,00 6 000,00

Hutněný zásyp rýh



Aspe Strana:4
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
(------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------\

Stavba: 238 OK Most ev.č. 11619-1 přes Mořinský potok v obci Karlštejn
Objekt: SO 311 Přeložka kanalizace

Rozpočet: 311 Přeložka kanalizace
X____________________________________________________________ ______________________________________________________________________ J

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

8=8,000 [A]

8 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ

- písek pro hutněný obsyp potrubí

6=6,000 [A]

M3 6,000 732,00 4 392,00

ZBV:
05 Méněpráce -6,000 -4 392,00

aktuální množství 0,000 0,00

1 Zemní práce 11100,00

r 2 Základy

9 22694 ZÁPOROVÉ PAŽENÍ Z KOVU DOČASNÉ

Předpoklad HEB 240 a' 10,000 m x 8 ks x 83,200 kg 
- provedení dle návrhu zhotovitele

10*8*83,2/1000=6,656 [A]

T 6,656 16 500,00 109 824,00

ZBV:
05 Ménépráce

0,998-6,656—5,658 [A]

-5,658 -93 357,00

aktuální množství 0,998 16 467,00

10 22695A VÝDŘEVA ZÁPOROVÉHO PAŽENÍ DOČASNÁ (PLOCHA) 

- provedení dle návrhu zhotovitele

M2 45,721 850,00 38 862,85



Aspe
3.6.1.10

Strana:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 238 OK Most ev.č. 11619-1 přes Mořinský potok v obci Karlštejn
Objekt: SO 311 Přeložka kanalizace

Rozpočet: 311 Přeložka kanalizace
\_____________________________ ___________________________________________________________________________________________________________________________________________________ >

7=7,000 [A]

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

14-7,5=6,500 [A]
(3,586+3,447)72=3,517 [B]
A*B*2=45,721 [C]

ZBV:
05 Ménépráce -38,863 -33 033,55

6,858-45,721=-38,863 [A]

aktuální množství 6,858 5 829,30

2 Základy 22 296,30

r 7 Přidružená stavební výroba

11 741736 KALOVÉ ČERPADLO 500-1000 W, 230 V, S TEPELNOU OCHRANOU KUS 1,000 3 900,00 3 900,00

- čerpání splašků cca

1=1,000 [A]

ZBV:
05 Ménépráce -1,000 -3 900,00

aktuální množství 0,000 0,00

7 Přidružená stavební výroba 0,00

r 8 Potrubí

12 86646 CHRÁNIČKY Z TRUB OCELOVÝCH DN DO 400MM M 7,000 2 900,00 20 300,00

- chránička ocel DN400



Strana: 6Aspe 
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt:

Rozpočet:
Přeložka kanalizace
Přeložka kanalizace

238 OK Most ev.č. 11619-1 přes Mořinský potok v obci Karlštejn
SO 311

311

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

20=20,000 [A]

ZBV:
05 Ménépráce -7,000 -20 300,00

aktuální množství 0,000 0,00

13 87315 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH SVAŘOVANÝCH DN M 20,000 66,00 1 320,00

DO50MM

- tlaková kanalizace pro přečerpávání DN50

ZBV:
05 Ménépráce -20,000 -1 320,00

14 87445 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 300MM

aktuální množství 0,000

11,000 1 030,00

0,00

11 330,00

- kanalizační potrubí PVC300 (SN10)

11=11,000 [A]

7=7,000 [A]

ZBV:
05 Ménépráce -11,000 -11 330,00

aktuální množství 0,000 0,00

15 87801R NASUNUTÍ PLAST TRUB DN DO 300MM DO CHRÁNIČKY M 7,000 150,00 1 050,00

- vč. vystřeďovacích kroužků do chráničky: 8 ks



Aspe
3.6.1.10

Strana:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 238 OK Most ev.č. 11619-1 přes Mořinský potok v obci Karlštejn
Objekt: SO 311 Přeložka kanalizace

Rozpočet: 311 Přeložka kanalizace

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

ZBV:
05 Méněpráce -7,000 -1050,00

aktuální množství 0,000 0,00

16 891001R UZAVŘENÍ ODTOKU Z ŠACHTY BALÓNOVÁNÍM KUS 1,000 165,00 165,00

1=1,000 [A]

ZBV:
05 Méněpráce -1,000 -165,00

aktuální množství 0,000 0,00

17 899622 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 100MM M 20,000 65,00 1 300,00

- tlaková kanalizace pro přečerpávání DN50

20=20,000 [A]

ZBV:
05 Méněpráce -20,000 -1300,00

aktuální množství 0,000 0,00

18 899652 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 300MM M 11,000 250,00 2 750,00

- kanalizační potrubí PVC300 (SN10)

11=11,000 [A]

ZBV:



Strana: 8Aspe 
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 238 OK Most ev.č. 11619-1 přes Mořinský potok v obci Karlštejn
Objekt: SO 311 Přeložka kanalizace

Rozpočet: 311 Přeložka kanalizace 
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

05 Ménépráce -11,000 -2 750,00

aktuální množství 0,000 0,00

19 89980 TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ

- kanalizační potrubí PVC300 (SN10)

11=11,000 [A]

M 11,000 145,00 1 595,00

ZBV:
05 Ménépráce -11,000 -1 595,00

aktuální množství 0,000 0,00

20 899901 PŘEPOJENÍ PŘÍPOJEK

2+2=4,000 [A]

KUS 4,000 8 900,00 35 600,00

ZBV:
05 Ménépráce -4,000 -35 600,00

aktuální množství 0,000 0,00

8 Potrubí 0,00

r 9
21 96922

Ostatní konstrukce a práce

VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 100MM KANALIZAČ

- demontáž provizorní přeložky
- tlaková kanalizace pro přečerpáváni DN50
- vč. poplatku za skládku

20,000 155,00 3 100,00M



3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 238 OK Most ev.č. 11619-1 přes Mořinský potok v obci Karlštejn
Objekt: SO 311 Přeložka kanalizace

Rozpočet: 311 Přeložka kanalizace

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
- veškerý vybouraný materiál je v majetku objednatele 

20=20,000 (A]

ZBV:
05 Méněpráce -20,000 -3100,00

aktuální množství 0,000 0,00

22 969246 VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 400MM KANALIZAČ M 11,000 455,00 5 005,00

- zrušení stávajícího kanal. potrubí DN300
- vč. poplatku za skládku
- veškerý vybouraný materiál je v majetku objednatele

11=11,000 [A]

ZBV:
05 Méněpráce -11,000 -5005,00

aktuální množství 0,000 0,00

9 Ostatní konstrukce a práce 0,00

Celkem: 48 396,30



111/11619,11620, mosty ev.č. 11619-la 11620 -1,2,4

Zápis z Kontrolního dne č. 01
konaného dne 14.8.2020

Stavba: 111/11619,11620, mosty ev.č. 11619 -1 a 11620 -1,2,4

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace

Stavební dozor: Realstav MB, spol. s.r.o.

Koordinátor BOZP: Realstav MB, spol. s.r.o.

Zhotovitel: Společnost T.A.Q. s.r.o.

Autorský dozor: PONTEX s.r.o.

1 Předmět jednáni
Jednání bylo svoláno za účelem průběžného monitorování a kontroly procesu výstavby.

2 Kontrola předchozích úkolů
Nejsou. Jedná se o 1.KD.

3 Přehled provedeného, projednaného, nové a probíhající úkoly
3.1 Bylo provedeno vytýčení a průzkum IS. Tzn. vytyčení kabelů ČEZ a CETIN, dále kopané sondy pod mostem 

za účelem zjištění polohy splaškové kanalizace, vodovodu a nově též STL plynu (také pod mostem). U STL plynu 
byl tedy zjištěn nesoulad oproti PDPS (původní předpoklad, že plyn je veden podél vtokového kraje mostu).

Další kopaná sonda byla provedena v prostoru rohu č. p. 34.

3.2 Na základě v 3.1 provedeného bylo rozhodnuto, že nebudou prováděny provizorní přeložky SO 302 (vodovod 
- VAK Beroun), SO 311 (splašková kanalizace - VAK Beroun) a SO 502 (STL plyn - INNOGY). Tyto IS budou 
ponechány během výstavby ve stávající poloze. Oznámení na provozovatele těchto IS o neprovedení provizorních 
přeložek. Zajistí: Zhotovitel.
3.3 Zástupcem KSÚS SK byla předána informace ohledně provizorních přeložek SO 415 (ČEZ) a SO 463 

(CETIN). SO 415 budou přeloženy do 2.9.2020, SO 463 s předpokladem k tomu samému datu - bude definitně 
upřesněno v týdnu od 17.8.2020. Zajišťuje: KSÚS SK.

3.4 Dále bylo ověřeno, že kabely VO nejsou na mostě a jejich poloha není v kolizi s plánovanou výstavbou.

3.5 Bylo provedeno základní vytýčení rozsahu nového mostního objektu. Bylo zjištěno, že mostní objekt 
a související stavební práce jsou v kolizi s objektem zděného rozvaděče ČEZ a plastového rozvaděče CETIN. 
Na základě tohoto zjištění bylo rozhodnuto, že dojde k úpravě polohy vtokové hrany nového mostního objektu 
tak, aby nedošlo ke kolizi s rozvaděčem ČEZ (předpoklad posunu hrany po směru toku v řádu cca 0,5 až 1 m 
při zachování původní rovnoběžnosti)) Rozvaděč CETIN bude v rámci provizorní přeložky SO 463 vymístěn mimo 
kolizi. Touto úpravou tvaru dojde pravděpodobně také ke zvýšení šance na zachování vzrostlé jabloně na pozemku 
u č .p. 34.

S tímto návrhem všichni přítomní (viz Prezenční listina) souhlasí.

Zapracování úpravy tvaru objektu zajistí: Zhotovitel + projektant RDS.
Dále byl diskutován záměr posunu obou výše uvedených rozvaděčů do polohy koruny nábřežních zdí se 
zabudováním do zábradlí. Provedení těchto rozvaděčů bude konzultováno se zástupci památkové péče. Přítomní 
se záměrem souhlasí. Bude ještě řešeno.

3.6 Provizorní lávky: Probíhá příprava jejich výstavby. Hlavní lávka (na výtokové straně) bude provedena 
s navedením pěší dopravy z příjezdové lávky k č. p. 43 - vlastník pan Čepela. Vlastník byl kontaktován a v týdnu 
od 17.8. s ním proběhne schůzka za účelem vydaní jeho souhlasu. Příprava pro výstavbu přístupové lávky 
na pozemek u č. p. 34 probíhá v koordinaci s vlastníkem. Zajišťuje: Zhotovitel.
3.7 Pažení: Po provedení kopané sondy dle 3.1 proběhla konzultace se zhotovitelem s ohledem na nutnost / 

důraz co nejspolehlivějšího zajištění rohu č. p. 34 během výstavby. Diskuzí bylo konstatováno následující:

° základ č. p. 34 je polohově slícován s nosnými zdmi, vizuálně se jeví jako kompaktní kamenné zdivo 
s víceméně funkčním vyspárováním

° mimo jiné i pro ověření tvaru základu bude v druhém směru provedena ještě další kopaná sonda
Případné připomínky k zápisu mohou zúčastnění uplatnit do 2 dnů od doručení, po této lhůtě je zápis považován za schválený.

Strana 1 z 2



111/11619,11620, mosty ev.č. 11619 -1 a 11620 -1,2,4

° za účelem zpevnění podzákladí bude před prováděním vlastního pažení provedena nízkotlaká injektáž 
v prostoru rohu č. p. 34 (cca 4 - 6 vrtů délky 3-4 m)

° vlastní pažení bude v oblasti rohu zhuštěno na vzdálenost zápor cca 75 cm a výplň mezi záporami 
bude provedena z profilů UNION - tyto budou v prostoru mostu trvale ponechané

° v dalších oblastech bude pažení provedeno se záporami v původně projektovaných vzdálenostech 
(max. 1,2 m) s výplní výdřevou (výdřeva bude před obsypem odstraněna), rozteče budou respektovat 
polohu vodovodu, kanalizace a plynu

° s ohledem na technologické parametry vrtací soupravy je možno zápory provádět nejblíže 80 cm 
od obrysu základu č. p. 34 (také s přihlédnutím k poloze okapu)

° rozepření zápor bude vhodně redukováno s ohledem na přístup při provádění prací

° po dobu vrtných prací budou vhodně ochráněny stěny č. p. 34 (zaplachtování na celou výšku)

° předpokládané trvání v tomto odstavci uvedených prací činí 2-3 týdny

° zahájení vrtných prací je možné po provedení provizorních přeložek kabelů ČEZ a CETIN

° předpoklad zahájení vrtných prací je tedy v týdnu od 7.9.2020

o výše uvedené je ideově zobrazené v příloze tohoto zápisu a bude zapracováno v TP výstavby a RDS 
stavby. Zajistí: Zhotovitel + projektant RDS.

3.8 Za účelem umožnění přístupu mechanizace pro provádění pažení a bourání mostu bude proveden provizorní 
zásyp koryta vodoteče ve vtokové oblasti. Nutno projednat se správcem toku. Zajistí: Zhotovitel.
3.9 Veškerý přístup / návoz techniky a hmot je možný ve směru od Mořiny.

3.10 Na základě výše uvedených skutečností v odstavcích 3.3 a 3.6 bude vypracován aktualizovaný HMG Stavby. 
Zajistí: Zhotovitel.

4 Postup prací do příštího KD
x příprav provizorních přeložek ČEZ / CETIN

x výstavba provizorních lávek

x přípravné práce - pažení, RDS apod.

5 Příští kontrolní den se uskuteční v pátek 21.8.2020 v 11:30 v prostoru stavby.

Z TDI zapsal: Ing. David Křemeček

Přílohy:
Prezenční listina

Schéma pažení

Případné připomínky k zápisu mohou zúčastnění uplatnit do 2 dnů od doručení, po této lhůtě je zápis považován za schválený

Strana 2 z 2



Prezenční listina

Účel:

Stavba: 111/11619,11620, mosty ev.č. 11619 -1 a 11620 -1,2,4

Stavebník: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace

Zhotovitel: Společnost T.A.Q. s.r.o.

TDI a KBOZP: Realstav MB, spot, s.r.o.

Datum: 14.8.2020

1. Kontrolní den

Organizace, firma, DOSS Jméno Telefon E-mail y Podpis

Realstav MB, spol. s.r.o. Křemeček David 777255834 david.kremecek@gmail.com

Realstav MB, spol. s.r.o. Tomáš Hink 602420409 hink@realstavmb.cz

KSÚS Středočeského kr. Miroslav Knopp 702288935 miroslav.knopp@ksus.cz

Tomáš Bárta Tomáš Bárta 731503500 tbarta88@gmail.com

Městys Karlštejn Petr Rampas 724180394 starosta@obeckarlstejn.cz

Společnost T.A.Q. s.r.o. Roman Guschl 730150660 roman.guschl@taq.cz

Společnost T.A.Q. s.r.o. Jan Čikara 602347277 jan.cikara@taq.cz 2
VaRíÚ ( k—-

i' f- Mh
\

ÍÁah C^rC*'i/OMTí (2 cůiCC
/ v Q

—---------------------- Ir------------ -



£



-■I

Krajská správa a údržba silnic 
Středočeského kraje, 
příspěvková organizace
Miroslav Knopp
Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, 
Smíchov

V Praze dne 24.03.2021

Věc:

Oznámení o nepředvídatelných změnách na akci Most ev.č. 11619-1 přes Mořinský potok v obci 
Karlštejn

Vážený pane Knoppe,

dovolujeme si Vám zaslat oznámení nepředvídatelných změn vzniklých při provádění výše 
jmenované stavby.

SO 201 001 Most
a) provizorní zásyp koryta vodoteče pro vrtnou soupravu
Za účelem umožnění přístupu mechanizace pro provádění pažení a bourání mostu byl 
proveden provizorní zásyp koryta vodoteče do úrovně okolního terénu. Zásyp byl následně 
odstraněn.
b) záporové pažení
Na základě skutečných poměrů na staveništi, s ohledem na technologické parametry vrtací 
soupravy a s ohledem na blízkost rohu objektu č.p. 34 byla vypracována RDS založení 
stavby, kde byl upřesněn rozsah záporových stěn (dočasných i trvalých) 
c) nízkotlaká injektáž
Po provedení kopané sondy v prostoru rohu domu č.p. 34 bylo rozhodnuto, že za účelem 
zpevnění podzákladí bude před prováděním vlastního pažení provedena v tomto prostoru 
nízkotlaká injektáž.
d) zásyp na rubu objektu
Na KD č.10 byl podrobně konzultován postup zásypu na rubu objektu, kde bylo rozhodnuto, 
že jako výplň bude použit do úrovně drenáží beton C8/10, od drenáží do silniční pláně beton 
mezerovitý. Původně bylo s mezerovitým betonem uvažováno v celém rozsahu.
e) hydroizolace
Na základě dopracování PDPS do úrovně RDS byla v místě odseků (úlomků lomového 
kamene) doplněna ochranná hydroizolace
f) ochrana budovy č.p. 34
Po dobu vrtných prací byly chráněny stěny č.p. 34 plachtou na lešení.
g) pilíře CETIN a ČEZ
Vzhledem k tomu, že pilffky CETIN a ČEZ kolidovaly s návrhem PDPS, bylo nutné tyto 
vystavět nové a přepojit.
Předpokládané navýšení ceny z uvedených důvodů činí cca 491 tis. Kč

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka
150147

1/2



hi i -----------------------------------------------------------------------

SO 101 - Úprava komunikace
Upřesnění rozsahu a skladby zpevněných ploch.
Na základě dopracování PDPS do stupně RDS došlo ke sjednocení tloušťky živičných vrstev 
na mostě a na předpolí mostu. Tyto byly na mostě a před mostem odlišné, což by způsobilo 
při provádění prací značné potíže. Zároveň byl upřesněn rozsah upravovaných ploch.
Předpokládané navýšení ceny z uvedených důvodů činí cca 120 tis. Kč

SO201 002-DIO
Na základě Stanoviska Policie České republiky, Dopravního inspektorátu v Berouně bylo 
upraveno rozmístění a množství značek. Dále byl upraven nájem za dopravní značky 
z důvodu prodloužení doby výstavby.
Předpokládané navýšení ceny z uvedených důvodů činí cca 115 tis. Kč

SO 302 - Přeložka vodovodu
SO 311 - Přeložka kanalizace
SO 502 - Přeložka plynovodu
Po zahájení prací na stavbě bylo provedeno vytýčení a průzkum IS, dále kopané sondy pod 
mostem za účelem zjištění polohy splaškové kanalizace, vodovodu a STL plynu. Na základě 
provedeného bylo rozhodnuto, že nebudou prováděny provizorní přeložky SO 302 (vodovod), 
SO 311 (splašková kanalizace a SO 502 (STL plyn).
Předpokládané snížení ceny (méněpráce) z uvedených důvodů činí cca min. 1.041 tis. Kč

SO 000 - Vedlejší a ostatní náklady
a) výstupnípasport objektu č.p.34
Na KD č. 19 bylo dohodnuto, že po ukončení veškerých stavebních prací bude proveden 
výstupní pasport objektu č.p. 34.
b) zařízení staveniště
Z důvodu prodloužení doby výstavby oproti SoD, ke kterému došlo z důvodu nevhodných 
klimatických podmínek v zimním období, budou náklady na zařízení staveniště navýšeny o 
dva měsíce.
Předpokládané navýšení ceny z uvedených důvodů činí cca 133 tis. Kč

Na základě výše uvedeného budou vypracované Změny během výstavby.
Celkový dopad cenový dopad, rozdíl proti SoD, předpokládáme minus 185 tis. Kč

S pozdravem

Jan Cikara 
vedoucí oblasti

Společnost T.A.Q. s.r.o.
Fetrovská 1002/59 
160 00 Praha 6 
mobil: +420 602 347 277email: jaii.cikara@taq.cz

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka
150147

2 / 2



'lUUMinWJUUlMMMMK
SUS

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11

Společnost T.A.Q.s.r.o, 
Fetrovská 1002/59 
160 00 Praha 6

Véc:

III/11619,11620, mosty ev. č. 11619 - la 11620 - 1,2,4,

S odvoláním na článek 6 Práva a povinnosti objednatele Smlouvy o dílo S-1678/00066001/2020 
z 29.6.2020, odst 6.6:
Objednatel může požadovat změnu rozsahu Díla či schválit změnu rozsahu Díla navrženou 
Zhotovitelem, a to při respektování povinností objednatele dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o VZ”) a interních předpisů Objednatele. 
Zhotovitel je v případě takového rozhodnutí Objednatele o změně rozsahu Díla povinen Objednateli 
vyhovět a (i) snížit rozsah Díla nebo (ii) bez zbytečného odkladu podat nabídku na zvýšení rozsahu 
Díla o plnění stejného charakteru jako Dílo sjednané ve smlouvě s tím, že:

a) při snížení rozsahu se Cena Díla odpovídajícím způsobem sníží,
b) při zvýšení rozsahu bude Cena Díla v nabídce Zhotovitele stanovena na základě cen 

uvedených v nabídce v Oceněném soupisu prací. V případě, že není možné Cenu Díla 
stanovit tímto způsobem, bude Cena Díla stanovena na základě expertních cen uvedených 
v Oborovém třídníku stavebních konstrukcí a prací staveb pozemních komunikací (OTSKP- 
SPK.) platných pro dané období nebo v cenách nižších. V případě, že není možné Cenu Díla 
stanovit ani tímto způsobem, bude Cena Díla stanovena ve výši ceny obvyklé v místě a čase, 
zjištěné na podkladě průzkumu trhu provedeného Zhotovitelem formou získání alespoň tří 
nezávislých nabídek jiných zhotovitelů. Doklady o provedeném průzkumu trhu a jeho 
výsledcích je Zhotovitel povinen předat Objednateli,

c) termín dokončení Díla se ve vhodných případech přiměřeně upraví dohodou smluvních 
stran,

d) snížení či zvýšení rozsahu bude upraveno písemným dodatkem Smlouvy, kterým může být i 
evidenční list změny stavby podepsaný ze strany osob oprávněných jednat za Objednatele a 
Zhotovitele.

Žádáme o změnu rozsahu díla v souladu, který spočívá
1)
a) provizorní zásyp koryta vodoteče pro vrtnou soupravu
Za účelem umožnění přístupu mechanizace pro provádění pažení a bourání mostu byl proveden 
provizorní zásyp koryta vodoteče do úrovně okolního terénu. Zásyp byl následně odstraněn. S tímto 
provedením nebylo v PDPS uvažováno, 
b) záporové pažení
Na základě skutečných poměrů na staveništi, s ohledem na technologické parametry vrtací soupravy 
a s ohledem na blízkost rohu objektu č.p. 34 byla vypracována RDS založení stavby, kde byl 
upřesněn rozsah záporových stěn (dočasných i trvalých)



MM/íM 5HJW t UOttM 5H»K

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11

c) nízkotlaká injektáž
Po provedení kopané sondy v prostoru rohu domu č.p. 34 bylo rozhodnuto, že za účelem zpevnění 
podzákladí bude před prováděním vlastního pažení provedena v tomto prostoru nízkotlaká injektáž.

d) zásyp na rubu objektu
Na KD č. 10 byl podrobně konzultován postup zásypu na rubu objektu, kde bylo rozhodnuto, že jako 
výplň bude použit do úrovně drenáží beton C8/10, od drenáží do silniční pláně beton mezerovitý. 
Původně bylo s mezerovitým betonem uvažováno v celém rozsahu.
e) hydroizolace
Na základě dopracování PDPS do úrovně RDS byla v místě odseků (úlomků lomového kamene) 
doplněna ochranná hydroizolace
1) ochrana budovy č.p. 34
Po dohu vrtných prací byly chráněny stěny č.p. 34 plachtou na lešení.
g) pilíře CETIN a ČEZ
Vzhledem k tomu, že pilířky CETIN a ČEZ kolidovaly s návrhem PDPS, bylo nutné tyto vystavět 
nové a přepojit.

2)
Upřesnění rozsahu a skladby zpevněných ploch.
Na základě dopracování PDPS do stupně RDS došlo ke sjednocení tloušťky živičných vrstev na 
mostě a na předpolí mostu.Tyto byly na mostě a před mostem odlišné, což by způsobilo při 
provádění prací značné potíže. Zároveň byl upřesněn rozsah upravovaných ploch.

3)
Před zahájením stavebních prací bylo projednáno DIO s Dopravním inspektorátem Beroun.Na 
základě Stanoviska Policie České republiky, Dopravního inspektorátu v Berouně bylo upraveno 
rozmístění a množství značek. Dále je v této změně upraven počet dnů nájmu dopravního značení, 
kdy v PDPS bylo uvažováno s nájmem na 20 týdnů, resp. 140 dnů. Skutečnost je 182 dnů, od 
1.10.2021 do 31.3.2021. Stavba byla, z důvodu zimní přestávky, přerušena od 22.12.2020 do 
1.3.2021.

4)vodovod
Po zahájení prací bylo provedeno vytýčení a průzkum IS. Tzn. vytýčení kabelů ČEZ a CETIN, dále 
kopané sondy pod mostem za účelem zjištění polohy splaškové kanalizace, vodovodu a STL plynu. 
Na základě provedeného bylo rozhodnuto, že nebudou prováděny provizorní přeložky SO 302 
(vodovod), SO 311 (splašková kanalizace a SO 502 (STL plyn).

5)kanalizace
Po zahájení prací bylo provedeno vytýčení a průzkum IS. Tzn. vytýčení kabelů ČEZ a CETIN, dále 
kopané sondy pod mostem za účelem zjištění polohy splaškové kanalizace, vodovodu a STL plynu. 
Na základě provedeného bylo rozhodnuto, že nebudou prováděny provizorní přeložky SO 302 
(vodovod), SO 311 (splašková kanalizace a SO 502 (STL plyn).



ir^.
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11

6)plyn
Po zahájení prací bylo provedeno vytýčení a průzkum IS. Tzn. vytýčení kabelů ČEZ a CETIN, dále 
kopané sondy pod mostem za účelem zjištění polohy splaškové kanalizace, vodovodu a STL plynu. 
Na základě provedeného bylo rozhodnuto, že nebudou prováděny provizorní přeložky SO 302 
(vodovod), SO 311 (splašková kanalizace a SO 502 (STL plyn).

7)
a) výstupní pasport objektu č.p.34
Dle konstatování majitele objektu č.p. 34 (parc.č. 69/1 a parc.č. 111/1) na KD č. 19 došlo k 
vytvoření nových trhlin na různých místech fasády. Na základě tohoto bylo dohodnuto, že po 
ukončení veškerých stavebních prací bude proveden výstupní pasport objektu č.p. 34.

b) zařízení staveniště
Z důvodu prodloužení doby výstavby oproti SoD, ke kterému došlo z důvodu nevhodných 
klimatických podmínek v zimním období, budou náklady na zařízení staveniště navýšeny o dva 
měsíce. K přerušení došlo v období 22.12.2020 do 1.3.2021.

Vzniklé skutečnosti, které zhotovitel nemohl ani díky své vysoké odborné kvalifikaci a 
zkušenostem vědět ani předpokládat.

Miroslav Dostál
Vedoucí MT

Sirc-dočsnkcTto kraj-a, CiýD 
' ■ vé -ganlzace

Zborovská 11M. Knopp '
ICO: 000660''! 1 I ■ : CZ



Pontex, spol. s r.o., Bezová 1658/1,147 00 Praha 4 - Braník

KSÚS Středočeského kraje 
p. Miroslav Knopp 
Zborovská 11 
150 00 Praha 5

dle rozdělovníku

Čj : PX /2021
V Praze : 26. března 2021
Vyřizuje: Ing. Jan Bažil

tel.: 727 970 803
fax: 244 461 038
e-mail: bazil@pontex.cz

Věc: III/11619,11620, mosty ev. č. 11619-1 a 11620-1, 2, 4
Most ev. č. 11619-1 přes Mořinský potok v obci Karlštejn
Vyjádření autorského dozoru k ZBV 1-8

Toto sdělení vydává autorský dozor jako reakci na zaslané ZBV ě. 1.3; 2.3; 3.3; 4.3; 5.3; 6.3; 7.3

Po prostudování ZBV autorský dozor sděluje, že k navrženým ZBV nemá připomínky.

S pozdravem za Pontex spol. s r. o.

PONTEX apol. h r.o. 
Bezová 1658,14714 Praha 4

Ing. Jan Bažil

Autorský dozor

Přílohy: nejsou

IČO: 40763439, DIČ: CZ40763439 jednatelé:
Bankovní spojení: ČSOB, a.s„ č. účtu: 474022543/0300

MONETA Money Bank, a.s., č. účtu: 82306504/0600
Sídlo: Bezová 1658/1,147 00 Praha 4 - Braník, IDDS: nrpt3sn sekretariát:
Firma je zapsána v OR MS v Praze, oddíl C, vložka 2994 ze dne 17.7.1991

Ing. Václav Hvízdal
Ing. Petr Souček
Ing. Martin Havlík 
tel.: +420-244 462 219

tel.: +420-244 462 219
tel.: +420-244 462 231
tel.: +420-244 462 277

e-mail: pontex@pontex.cz



111/11619,11620, mosty ev.č. 11619 -la 11620 -1,2,4

Společnost T.A.Q. s.r.o.

Ing. Eva Stupková

Fetrovská 1002/59

160 00 Praha 6

V Praze dne 26.3.2021

Věc: Vyjádření TDI k návrhu ZBV

Na základě Vaší e-mailové žádosti ze dne 24.3.2021 sděluji následující:

1 Předmět vyjádření

ZBV 1.3-201_001/1 - Most

ZBV 2.3 - SO 101/1 - Úprava komunikace

ZBV 3.3 - 201_002/01 - DIO

ZBV 4.3 - 302/01 - Přeložka vodovodu

ZBV 5.3 - 311/01 - Přeložka kanalizace

ZBV 6.3 - 502/01 - Přeložka plynovodu

ZBV 7.3 - 000/01 - Vedlejší náklady

2 Vyjádření

Veškeré v ZBV specifikované změny oproti PDPS vyplývají z průběhu stavby, kdy bylo nutno reagovat 

na zjištěné, předem nepředvídatelné, skutečnosti. Specifikace, zdůvodnění, dopady do příslušných položek 

a vyčíslení ceny uváděné v jednotlivých ZBV (podrobně viz příslušné ZBV) odpovídají záznamům z jednotlivých 

Kontrolních dnů.

S výše uvedenými ZBV tedy souhlasím bez připomínek.

Klaudlánnva 124 
293 01 Mladá Boleslav 

tel.: 326 323419 
DIČ: CZ25685210 

e-ma‘1: realstav@realstavmb.CZ

Z TDI: Ing. David Křemeček

Strana 1 z 1



Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby:

111/11619,11620, mosty ev.č. 11619-1 a 11620-1,2,4
Most ev.č. 11619-1 přes Mořinský potok v obci Karlštejn
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Přeložka plynovodu

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS

Číslo ZBV:

6.3
502/1

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočekého kraje, příspěvková organizace 
Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov
IČ: 00066001

Zhotovitel Společnost T.A.Q. s.r.o.
Fetrovská 1002/59, 160 00 Praha 6
IČ: 28868781

Rekapitulace ZBV č. 6 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných Cena navrhovaných Změn kladných Cena navrhovaných Změn záporných a 

Změn kladných celkem

6.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných Cena navrhovaných Změn kladných Cena navrhovaných Změn záporných a 

Změn kladných celkem

6.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných Cena navrhovaných Změn kladných Cena navrhovaných Změn záporných a 

Změn kladných celkem

6.3 -496 369,91 0,00 -496 369,91

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných Cena navrhovaných Změn kladných Cena navrhovaných Změn záporných a 

Změn kladných celkem

6.4 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných Cena navrhovaných Změn kladných Cena navrhovaných Změn záporných a 

Změn kladných celkem

6.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV 
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných Cena navrhovaných Změn kladných Cena navrhovaných Změn záporných a 

Změn kladných celkem

6 -496 369,91 0,00 -496 369,91

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny 
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy 
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list Číslo paré:



Příloha č. 2

1
2
3
4

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby:

111/11619,11620, mosty ev.č. 11619-1 a 11620-1,2,4
Most ev.č. 11619-1 přes Mořinský potok v obci Karlšten
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Přeložka plynovodu

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

502/1

Číslo ZBV:

6.3

Strany smlouvy o dílo č. S-1678/00066001/2020 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 29.06.2020 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p.o., se sídlem Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov 
Zhotovitel: Společnost T.A.Q. s.r.o., Fetrovská 1002/59,160 00 Praha 6

Přílohy Změnového listu: Paré č. Příjemce

Objednatel 
Zhotovitel 
Projektant 
Stavební dozor

1. Krycí list 1 počet listů
2. Změnový list 1 počet listů
3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů
4. Rozpis ocenění Změn položek 2 počet listů
5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů
6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Další doklady dle Přehledu dalších dokladů 21 počet listů

Iniciátor změny: zhotovitel, objednatel

Popis a zdůvodnění Změny:

Po zahájeni prací bylo provedeno vytýčení a průzkum IS. Tzn. vytýčeni kabelů CEZ a CETIN, dále kopané sondy pod mostem za účelem zjištěni 
polohy splaškové kanalizace, vodovodu a STL plynu. Na základě provedeného průzkumu bylo rozhodnuto, že nebudou prováděny provizemi přeložky 
SG 302 (vodovod), SO 311 (splašková kanalizace) a SO 502 (STL plyn)
Doloženo zápiem z KD č. 01 ze dne 14. 8. 2020.

Jedná se o Změny nepodstatné, nepředvídané, které jsou tak podle § 5, odst. 1, písm.c), resp. podle § 10 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby 
Šllnlč Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
zařazeny do Skupiny 3. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. změny nepředstavují vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 6 se jedná o 
změny nepředvídané.

Údaje v Kč bez DPH,

Cena navrhovaných Změn 
záporných Cena navrhovaných Změn kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

Součet absolutních hodnot 
Změn kladných a Změn 

záporných

-496 369,91 0,00 -496 369,91 496 369,91

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:
Zhotovitel (stavbyvedoucí): 
Společnost T.A.Q. s.r.o. jméno Jan Čikara datum 3 1 -03’ 2021 P°dP'\

V Ajk
Projektant (autorský dozor): 
PONTEX, spol. s r.o. jméno Ing. Martin Vavřena datum “ 1 -Q4- 2021 P°dP's i'

Technický dozor investora.
Realstav MB, spol. s r.o. jméno Ing. David Křemeček datum 1 -04" 2021 podpis 7
Zástupce objednatele: 
KSÚS SK, p.o. jméno Miroslav Knopp datum ý podpis ■

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součásti uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobné popsány, 
zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu 
upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho 
připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Ing. Jan Lichtneger datum podpis yďr
Zhotovitel jméno Petr Jelínek

. t 3 1 -03- 2021 H / 
datum podpis

|Člslo paréj



Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS) 

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 6
Název Stavby:
111/11619,11620, mosty ev.č. 11619-1 a 11620-1,2,4
Most ev.č. 11619-1 přes Mořinský potok v obci Karlšten

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: 502/1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Přeložka plynovodu

Údaje v Kč bez DPH 

Cena SO/PS dle Smlouvy

1 - zadat

541 615,96~

Poznámka:
Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných Změn 
záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem minus (-)

Údaje v Kč bez DPHCena SO/PS v předchozích ZBV:

Cena všech Změn 
záporných v předchozích 

Změnách na SO/PS

Cena všech Změn 
kladných v 

předchozích 
Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách a ve Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1
stavební/montážní práce 0,00 0.00 541 615,96 0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných Změn 
záporných na SO/PS

Cena navrhovaných 
Změn kladných na 

SO/PS

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných)

Cena všech Změn kladných 
na SO/PS k ceně SO/PS dle 

Smlouvy v %

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážní práce -496 369,91 0.00 0,00 0.00%

'ona SO/PS po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
záporných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných)

Cena SO/PS po této 
Změně

Rozdíl ceny SO/PS 
po této Změně oproti 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po této 
Změně oproti ceně SO/PS 

dle Smlouvy v %

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1
stavební/montážnf práce -496 369.91 45 246,05 -496 369,91 -91.65%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí): Jan Čikara

Projektant (autor, dozor): |ng Martin vavřena 

Stavební dozor: Ing. David Křemeček

Zástupce objednatele: Miroslav Knopp

Zaměstnanec objednatele
odpovědného za cenové Ing. Jaroslava Jurková 
projednání změny:

souhlasím

souhlasím

souhlasím

souhlasím

souhlasím



Příloha č.4S' Aspe
3.6.20.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 06

Evidenční číslo a název stavby: 238 OK - Most ev.č. 
Číslo a název SO/PS: SO 502 - Přeložka plynovodu

11619-1 přes Mořinský potok v obci Karlštejn Změna soupisu prací (SO/PS)

001

Číslo a název rozpočtu: 502 - Přeložka plynovodu

Poř.
č- Kód položky Název položky m.j.

Množství 
ve

Množství ve 
Změně

Množství Cena za 
rozdílu m.j. v

Cena celkem 
ve Smlouvě v

Změny 
záporné v

Skupina Změn: 3
Změny Cena celkem

kladné v ve Změně v
Rozdíl cen 
celkem v

Rozdíl 
cen

pol.

1 2 3 4

Smlouvě

5 6 7

Kč

8

Kč

9

Kč

10

Kč

11

Kč

12

Kč

13

celkem v 
%
14

1 015112 POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ T 7,200 0,000 -7,200 240,00 1 728,00 -1 728,00 0,00 0,00 -1 728,00 -100,00

3 02940

NEKONT AMIN OVÁNÝCH - 17 05 04 
VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - II. TŘÍDA 
TÉŽITELNOSTI

OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ KPL 1,000 0,000 -1,000 35 000,00 35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 -35 000,00 -100,00

4 02950.
DOKUMENTACE
OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KPL 1,000 0,000 -1,000 35 000,00 35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 -35 000,00 -100,00

5 132838
KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY
HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ INEPAŽ M3 15,000 0,000 -15,000 552,25 8 283,75 -8 283,75 0,00 0,00 -8 283,75 -100,00

6 17411
TŘ II, ODVOZ DO 20KM
ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE M3 11,000 0,000 -11,000 105,00 1 155,00 -1 155,00 0,00 0,00 -1 155,00 -100,00

8 22694.
ZHUTNĚNÍM
ZÁPOROVÉ PAŽENÍ Z KOVU DOČASNÉ T 8,320 1,248 -7,072 16 500,00 137 280,00 -116 688,00 0,00 20 592,00 -116 688,00 -85,00

9 22695A. VÝDŘEVA ZÁPOROVÉHO PAŽENÍ M2 52,755 7,913 -44,842 850,00 44 841,75 -38 115,70 0,00 6 726,05 -38 115,70 -85,00

11 86315.A
DOČASNÁ (PLOCHA)
POTRUBÍ Z TRUB OCELOVÝCH DN DO M 9,000 0,000 -9,000 250,00 2 250,00 -2 250,00 0,00 0,00 -2 250,00 -100,00

12 86315 B
50MM
POTRUBÍ Z TRUB OCELOVÝCH DN DO M 25,000 0,000 -25,000 250,00 6 250,00 -6 250,00 0,00 0,00 -6 250,00 -100,00

13 86627
50MM
CHRÁNIČKY Z TRUB OCELOVÝCH DN DO M 9,000 0,000 -9,000 350,00 3 150,00 -3 150,00 0,00 0,00 -3 150,00 -100,00

14 86815
100MM
NASUNUTÍ OCELOVÉ POTRUBNÍ SEKCE M 9,000 0,000 -9,000 4 333,33 38 999,97 -38 999,97 0,00 0,00 -38 999,97 -100,00

15 87326

DN DO 50MM DO OCELOVÉ CHRÁNIČKY

POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH M 15,000 0,000 -15,000 154,00 2 310,00 -2 310,00 0,00 0,00 -2 310,00 -100,00



TLAKOVÝCH SVAHOVANÝCH DN DO 
80MM

16 87627 CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 
100MM

M 15,000 0,000

17 87815 NASUNUTÍ PLAST TRUB DN DO 50MM DO 
CHRÁNIČKY

M 15,000 0,000

18 899001RR PŘERUŠENÍ PLYNOVODU PE63 
(ZAMÁČKNUTÍM)

KUS 2,000 0,000

19 89917 KOVOVÉ DOPLŇKY TRUB VEDENÍ KG 552,500 0,000

20 89941 VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 
80MM

KUS 2,000 0,000

21 899611 TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 
80MM

M 49,000 0,000

22 899901 PŘEPOJENÍ PŘÍPOJEK KUS 4,000 0,000

23 967188 VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ
KOVOVÝCH S ODVOZEM DO 20KM

T 0,553 0,000

24 96931 VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 50MM 
PLYNOVÝCH

M 25,000 0,000

25 96932 VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 100MM 
PLYNOVÝCH

M 17,000 0,000

Celkem

Speisěsest Ť.O. s.r.o«

Za Zhotovitele:

Datum: 3 1 -03- 2021

CZ28SS8731



-15,000 150,00 2 250,00 -2 250,00 0,00 0,00 -2 250,00 -100,00

-15,000 1 233,33 18 499,95 -18 499,95 0,00 0,00 -18 499,95 -100,00

-2,000 285,00 570,00 -570,00 0,00 0,00 -570,00 -100,00

-552,500 68,00 37 570,00 -37 570,00 0,00 0,00 -37 570,00 -100,00

-2,000 27 000,00 54 000,00 -54 000,00 0,00 0,00 -54 000,00 -100,00

-49,000 85,00 4 165,00 -4 165,00 0,00 0,00 -4 165,00 -100,00

-4,000 20 000,00 80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 -80 000,00 -100,00

-0,553 4 981,08 2 754,54 -2 754,54 0,00 0,00 -2 754,54 -100,00

-25,000 125,00 3 125,00 -3 125,00 0,00 0,00 -3 125,00 -100,00

-17,000 265,00 4 505,00 -4 505,00 0,00 0,00 -4 505,00 -100,00

523 687,96 -496 369,91 0,00 27 318,05 -496 369,91

Za Objednatele:

Datum:

a údržba 
krais,

h’nic

■ p! >5'VíOpp



Příloha č. 5

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN
hlůíév a evidenční čís lo Stavby: 111/11619,11620 , mosty ev.č. 11619-1 a 11620-1,2,4 Most ev.č. 11619-1 přes Mořinský potok v obci Karlšten

t

2«1+18*2D

3* (2/9*100

5=(28/1)*1W

40=(19/1)*100

Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 10 628 327,94 6^32+36

100

8= 1'0,3

Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a Skupiny 4 -315 179,83 9=(32A/1)-100 
bez ABS

10=(36A/1)*10C

10A=32A*3fiA

Sledování limitu 50 ”/o Skupina 3 21,43% 12=(36+37)/1‘10D 
A8S

13=36+37
ABS

14=137336000-13

Limit 1 594 249,19

Aktuální smluvní částka (cena stavby) 10 313 148,11 ffladUMttl liniím 3$ % - ««u<4i Skupiny j * iknplny 4 Sledováni limitu 50 % Skupina 4 0,00% Sledováni limitu (15%] 0,00%

Aktuální smluvní částka (cena stavby) včetně 
DPH 12 478 909,21 Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 3 188 498,38

Suma absolutních hodnot Změn 
kladných a Změn záporných pro 

Skupinu 3 a Skupinu 4
2 277 540,31 Hodnota skupiny 5 0,00

Procento změny Přijaté smluvní částky 97,03% 11=1'0.5 Zákonný limit 50 % pro Skupinu 3 a
Skupinu 4 5 314163,97

tltdcvártl vyhrawnýíb mán (SkU|il|ií 1) s.»%

HT«tavánt lámánypofoM (Skupinu 81 0.00%

áfcocvacl umím 1S% pro ooo«i»ir>ou rmarru 
pro Zrniny Ufiomo din » u. wtar, |J). plnm t>) Skupiny změn

• 1 2 -2- •4- 5-

Vyhramině změny (Opměfky) 
(dis £100 zékoiis ft. 134/2018 Sb,)

Záměna položek 
(dle $222 odst. (7) zákona 6.134/2016 Sb.)

Změny nepředvídané 
(dle §222 odst (6) zákona č. 134/2016 Sb.)

Změny nezbytné 
(dle §222 odst. (5) zákona č. 134/2016 Sb)

Změny de minimis
Změny neměnící celkovou povahu veřejné zakázky 

(dle §222 odst (4) zákona ft 134/2016 Sb)

50 ZBVč Název SO/PS / předmět Změny
Změny záporné 

(zadávat se 
znaménkem mínus)

Změny kladné Hodnota ZBV

Zrniny 
záporní 

(ZildílVOt K0 
znamrlnkom 

mimin)

Změny 
ítlatlnú

Sumazmftn 
záporných a 

Zinfin idHdhýčb

Zrniny 
záporné 

(zadávat «e 
znaménkem 

minus)

Změny kladné

Suma Změn 
záporných • 

Změn 
kladných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné

Suma 
Změn 

záporných a 
Změn 

kladných

Suma abs 
hodnot Změn 
záporných a 

Změn 
kladných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny 
kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma abs 
hodnot Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

minus)

Změny kladné limit 15%

16 17 18 19=23+26+29+33
20=24*2?*30>34

37+39
21=19+20 22 24=22+23 26 2$ 27=25+26 28 29 30=28+29 31=|28|+29 32 33 34=32+33 35=|32|+33 36 37 38=(36+37)/1*100

lll/l 1619,11620, mosty ev.č. 11619-1 a
11620-1,2,4
Most ev.č. 11619-1 přes Mořinský potok v 
obci Karlšten

-1 296 360,07 981 180,24 -315179,83 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 -1 296 360,07 981 180,24 - 315 179,83 2 277 540,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

201.001/1 1
Most / změny zpsíěné v průběhu prováděni 
prací (záporové pažení, nízkotlaká injektáž, 
hydťcuzoiáce aj,)

-131 752,14 622 739,20 490 987,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -131 752,14 622 739.20 490 987,06 754 491,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%

101/1 2
Úprava komunikace / upřesněni skladby a 
rozsahu ploch vozovkových vrstev -123 143,20 243 434,10 120 290,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -123 143,20 243 434,10 120 290,90 366 577,30 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%

20tJM2/l 3 DIO/iip|issnfinl žnažěAi na záMadě DfR 0,00 115 005.54 115 006 94 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 o.cro 0,00 115 006.94 115 006,94 115 006.94 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00%
307/1 4 Přeložka vtMiOvotlu / SO se perealřhije -229 559.77 0,00 -229 559,77 0.00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 -229 559,77 0.00 -229 559,77 229 559.77 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00%
311/1 5 Přeložka kanalizace / SO se nereaflzu/e -315 535.05 0,00 -315 535,05 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 -315 535,05 0.00 -315 535.05 315 535,05 0,00 0,00 0,00 0 00 0.00 0.00 0.00%
502/1 6 Přeložka píyncřvaiin / SO se nvrealízuje -496 369,91 0,00 -496 369.31 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 -496 369.91 0,00 -496 369,91 496 369.91 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00%

_____ ___ J I



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů
Číslo ZBV: 6

Název a evidenční číslo stavby:
111/11619,11620, mosty ev.č. 11619-1 a 11620-1,2,4
Most ev.č. 11619-1 přes Mořinský potok v obci Karlšten

Název stavebního objektu / provozního 
souboru (SO/PS):

Přeložka plynovodu

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: 502/1

I

Doklad
Součást dokumentace ZBV

ANO
(počet listů)

NE - Uloženo

07 Soupis prací SO 502 po změně 1 10
08 Zápis z KD č. 01 ze dne 14. 8. 2020 4
09 Zhotovitel - Oznámení o změně ze dne 24. 3 
.2021 2
10 Objednatel - Žádost o změnu rozsahu díla 
ze dne 25. 3. 2021 3
11 Vyjádření AD z 26. 3. 2021 1
12 Vyjádření TDI z 26. 3. 2021 1

Počet listů celkem 21



Strana:1Asne
3.6.1.10

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 238 OK Most ev.č. 11619-1 přes Mořinský potok v obci Karlštejn

Objekt: SO 502 Přeložka plynovodu

k____
Rozpočet: 502 Přeložka plynovodu

-------- ----------------------------- —-------- - - -- ------- ------------------~_____________________________________________________ /

/ '
Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: Společnost T.A.Q. s.r.o.

Základní cena: 541 615,96 Kč

Cena celková:

DPH:

Cena s daní: 
k

45 246,05 Kč

9 501,67 Kč

54 747,72 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 

Náklad na měrnou jednotku:

1,00

45 246,05 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:



Strana:A sne 
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
/

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

238 OK Most ev.č. 11619-1 přes Mořinský potokv obci Karlštejn
SO 502 Přeložka plynovodu

502 Přeložka plynovodu
— J

CelkemPoř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena

r 0

i 015112

Všeobecné konstrukce a práce

POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 T 7,200 240,00 1 728,00

2

ZBV:

02911

06

04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - II TŘÍDA TÉŽITELNOSTI

- materiál je v majetku investora
- místo uloženi (skládky) zajisti zhotovitel
- nebo dle požadavků investora

4* 1,8=7,200 [A)

Ménépráce

aktuální množství

OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ KPL

-7,200

0,000

1,000 15 000,00

-1 728,00

0,00

15 000,00

3 02940

1=1,000 [A]

OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE KPL 1,000 35 000,00 35 000,00

4

ZBV:

02950

06

1=1,000 [A]

Ménépráce

aktuální množství

OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY KPL

-1,000

0,000

1,000 35 000,00

35 000,00

0,00

35 000,00

Včetně:
- zajištění kontrolního měřeni koncentrace plynu
- zajištění mimořádné kontroly těsnosti sítě



'«* Asne
3.6.1.10

Strana:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

_____ 3

Stavba: 238 OK Most ev.č. 11619-1 přes Mořinský potok v obci Karlštejn
Objekt: SO 502 Přeložka plynovodu

Rozpočet: 502 Přeložka plynovodu

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

1=1,000 [A]

ZBV:
06 Méněpráce -1,000 -35 000,00

aktuální množství 0,000 0,00

0 Všeobecné konstrukce a práce 15 000,00

1 Zemni práce

5 132838

ZBV:

6 17411

ZBV:

HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ INEPAŽ TŘ. II, ODVOZ DO 20KM M3 15,000 552,25 8 283,75

- zemní práce, hloubení rýh 

15=15,000 [A]

06 Méněpráce -15,000 -8 283,75

aktuální množství 0,000 0,00

ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 11,000 105,00 1 155,00

Hutněný zásyp rýh 

11=11,000 [A]

06 Méněpráce -11,000 -1 155,00

aktuální množství 0,000 0,00



Most ev.c. 11619-1 přes Morinský potok v obci Karlštejn
Přeložka plynovodu
Přeložka plynovodu

Aspe____________________________________________________________________________________________________________________________________________________ Strana:______ 4
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 238 OK
Objekt: SO 502

Rozpočet: 502<__________________________________________________________ _ _________ ,
Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

7 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 4,000 732,00 2 928,00
- písek pro hutněný obsyp potrubí

4-4 000 [A]

1 Zemní práce 2 928,00

r 2 Základy

8 22694 ZÁPOROVÉ PAŽENÍ Z KOVU DOČASNÉ T 8,320 16 500,00 137 280,00

Předpoklad HEB 240 a' 10,000 m x 10 ks x 83,200 kg 
- provedení dle návrhu zhotovitele

10*10*83,2/1000=8,320 [A]

ZBV
06 Méněpráce -7,072 -116 688,00

aktuální množství 1,248 20 592,00

9 22695A VÝDŘEVA ZÁPOROVÉHO PAŽENÍ DOČASNÁ (PLOCHA) M2 52,755 850,00 44 841,75

- provedení dle návrhu zhotovitele

15-7,5=7,500 [A]
(3,586+3,447)/2=3,517 [B]
A*B*2=52,755 [C]

ZBV:
06 Méněpráce -44,842 -38115,70

aktuální množství 7,913 6 726,05



Asoe
3.6.1.10

Strana:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 238 OK
Objekt: SO 502

Rozpočet: 502

Most ev.č. 11619-1 přes Mořinský potok v obci Karlštejn
Přeložka plynovodu
Přeložka plynovodu 

_____ -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- /

- ocelová ochranná trubka DN 100

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

2 Základy 27 318,05

8 Potrubí

11 86315 A POTRUBÍ Z TRUB OCELOVÝCH DN DO 50MM M 9,000 250,00 2 250,00

- stl potrubí oc. 50 (továrně opláštěná)
- vč. tvarovek s integrovaným přechodem PE - ocel DN 50 2 ks

9=9,000 [A]

ZBV:
06 Méněpráce -9.000 -2 250,00

aktuální množství 0,000 0,00

12 86315 B POTRUBÍ Z TRUB OCELOVÝCH DN DO 50MM M 25,000 250,00 6 250,00

- potrubí dočasné přeložky oc. 50

25=25,000 [A]

ZBV:
06 Ménéprúce -25,000 -6 250,00

aktuální množství 0,000 0,00

13 86627 CHRÁNIČKY Z TRUB OCELOVÝCH DN DO 100MM M 9,000 350,00 3 150,00

1,5+5,5+2=9,000 [A]

ZBV:



Strana:Aspe
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 238 OK Most ev.č. 11619-1 přes Mořinský potok v obci Karlštejn
Objekt: SO 502 Přeložka plynovodu

Rozpočet: 502 Přeložka plynovodu

- plastová ochranná trubka DN 100
včetně :
- vystřecfovací kroužky do ochranné trubky 27 ks

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

06 Méněpráce -9,000 -3 150,00

aktuální množství 0,000 0,00

14 86815 NASUNUTÍ OCELOVÉ POTRUBNÍ SEKCE DN DO 50MM DO OCELOVÉ 
CHRÁNIČKY

- stl potrubí oc 50 (továrně opláštěná)

M 9,000 4 333,33 38 999,97

9=9,000 [A]

ZBV:
06 Méněpráce -9,000 -38 999,97

aktuální množství 0,000 0,00

15 87326 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH SVAŘOVANÝCH DN 
DO80MM
- stl potrubí PE 63

M 15,000 154,00 2 310,00

15=15,000 [A]

ZBV:
06 Méněpráce -15,000 -2 310,00

aktuální množství 0,000 0,00

16 87627 CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 100MM M 15,000 150,00 2 250,00



Strana:Aspe
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

238 OK Most ev.č. 11619-1 přes Mořinský potok v obci Karlštejn
SO 502 Přeložka plynovodu

502 Přeložka plynovodu

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

15=15,000 [A]

ZBV:
06 Ménépráce -15,000 -2 250,00

aktuální množství 0,000 0,00

17 87815 NASUNUTÍ PLAST TRUB DN DO 50MM DO CHRÁNIČKY

15=15,000 [A]

M 15,000 1 233,33 18 499,95

ZBV:
06 Ménépráce -15,000 -18 499,95

aktuální množství 0,000 0,00

18 899001R R PŘERUŠENÍ PLYNOVODU PE63 (ZAMÁČKNUTÍM)

2=2,000 [A]

KUS 2,000 285,00 570,00

ZBV:
06 Ménépráce -2,000 -570,00

aktuální množství 0,000 0,00

19 89917 KOVOVÉ DOPLŇKY TRUB VEDENÍ KG 552,500 68,00 37 570,00

- ocelové pozinkované konzole včetně objímek
- pomocná ocelová konstrukce pro vyvěšení provizorní přeložky

15*7=105,000 [A]
25*17,9=447,500 [B]
A+B=552,500 [C]



Strana: 8> As ne
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

238 OK
SO 502

502

Most ev.č. 11619-1 přes Mořinský potok v obci Karlštejn
Přeložka plynovodu
Přeložka plynovodu

2+2=4,000 [A]

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

ZBV:
06 Méněpráce -552,500 -37 5 70,00

aktuální množství 0,000 0,00

20 89941 VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 80MM 

- přeříznutí stávajícího plynovodu PE63

2=2,000 [A]

KUS 2,000 27 000,00 54 000,00

ZBV:
06 Méněpráce -2,000 -54 000,00

aktuální množství 0,000 0,00

21 899611 TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 80MM 

- tlakové zkoušky

15+9+25=49,000 [A]

M 49,000 85,00 4 165,00

ZBV:
06 Méněpráce -49,000 -4 165,00

aktuální množství 0,000 0,00

22 899901 PŘEPOJENÍ PŘÍPOJEK KUS 4,000 20 000,00 80 000,00

ZBV:



Strana: 9Aspe
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 238 OK Most ev.č. 11619-1 přes Mořinský potok v obci Karlštejn
Objekt: SO 502 Přeložka plynovodu

Rozpočet: 502 Přeložka plynovodu
_________________________________________________________________________________J

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

06 Ménéprúce -4,000 -80 000,00

aktuální množství 0,000 0,00

8 Potrubí 0,00

r- 9 Ostatní konstrukce a práce

23 967188 VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH S ODVOZEM DO 20KM T 0,553 4 981,08 2 754,54

- ocelové pozinkované konzole včetně objímek
- pomocná ocelová konstrukce pro vyvěšení provizorní přeložky
- včetně zajištění skládky a poplatku (kovošrot) - výzisk náleží objednateli
- veškerý vybouraný materiál je v majetku objednatele

15*7=105,000 [A]
25*17,9=447,500 [B]
(A+B)/l 000=0,553 [C]

ZBV:
06 Méněpráce -0,553 -2 754,54

aktuální množství 0,000 0,00

24 96931 VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 50MM PLYNOVÝCH M 25,000 125,00 3 125,00

- zrušení provizorní přeložky oc. 50
- vč. poplatku za skládku
- veškerý vybouraný materiál je v majetku objednatele

25=25,000 [A]

ZBV:
06 Méněpráce -25.000 -3 125,00



Strana: 10-j Aspe
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 238 OK Most ev.č. 11619-1 přes Mořinský potok v obci Karlštejn
Objekt: SO 502 Přeložka plynovodu

Rozpočet: 502 Přeložka plynovodu

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

aktuální množství 0,000 0,00

25 96932 VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 100MM PLYNOVÝCH

- zrušení stávajícího STL plynovodu na mostě
- vč. souvisejících konstrukcí a prvků
- vč. poplatku za skládku
- veškerý vybouraný materiál je v majetku objednatele

17=17,000 [A]

M 17,000 265,00 4 505,00

ZBV:
06 Méněpráce -17,000 -4 505,00

aktuální množství 0,000 0,00

9 Ostatní konstrukce a práce 0,00

Celkem: 45 246,05



111/11619,11620, mosty ev.č. 11619 -la 11620 -1,2,4

Zápis z Kontrolního dne č. 01
konaného dne 14.8.2020

Stavba: 111/11619, 11620, mosty ev.č. 11619 - 1 a 11620 - 1,2,4

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace

Stavební dozor: Realstav MB, spol. s.r.o.

Koordinátor BOZP: Realstav MB, spol. s.r.o.

Zhotovitel: Společnost T.A.Q. s.r.o.

Autorský dozor: PONTEX s.r.o.

1 Předmět jednání
Jednání bylo svoláno za účelem průběžného monitorování a kontroly procesu výstavby.

2 Kontrola předchozích úkolů
Nejsou. Jedná se o 1.KD.

3 Přehled provedeného, projednaného, nové a probíhající úkoly
3.1 Bylo provedeno vytýčení a průzkum IS. Tzn. vytyčení kabelů ČEZ a CETIN, dále kopané sondy pod mostem 

za účelem zjištění polohy splaškové kanalizace, vodovodu a nově též STL plynu (také pod mostem). U STL plynu 
byl tedy zjištěn nesoulad oproti PDPS (původní předpoklad, že plyn je veden podél vtokového kraje mostu).

Další kopaná sonda byla provedena v prostoru rohu č. p. 34.

3.2 Na základě v 3.1 provedeného bylo rozhodnuto, že nebudou prováděny provizorní přeložky SO 302 (vodovod 
- VAK Beroun), SO 311 (splašková kanalizace - VAK Beroun) a SO 502 (STL plyn - INNOGY). Tyto IS budou 
ponechány během výstavby ve stávající poloze. Oznámení na provozovatele těchto IS o neprovedení provizorních 
přeložek. Zajistí: Zhotovitel.
3.3 Zástupcem KSÚS SK byla předána informace ohledně provizorních přeložek SO 415 (ČEZ) a SO 463 

(CETIN). SO 415 budou přeloženy do 2.9.2020, SO 463 s předpokladem k tomu samému datu - bude definitně 
upřesněno v týdnu od 17.8.2020. Zajišťuje: KSÚS SK.
3.4 Dále bylo ověřeno, že kabely VO nejsou na mostě a jejich poloha není v kolizi s plánovanou výstavbou.

3.5 Bylo provedeno základní vytýčení rozsahu nového mostního objektu. Bylo zjištěno, že mostní objekt 
a související stavební práce jsou v kolizi s objektem zděného rozvaděče ČEZ a plastového rozvaděče CETIN. 
Na základě tohoto zjištění bylo rozhodnuto, že dojde k úpravě polohy vtokové hrany nového mostního objektu 
tak, aby nedošlo ke kolizi s rozvaděčem ČEZ (předpoklad posunu hrany po směru toku v řádu cca 0,5 až 1 m 
při zachování původní rovnoběžnosti)) Rozvaděč CETIN bude v rámci provizorní přeložky SO 463 vymístěn mimo 
kolizi. Touto úpravou tvaru dojde pravděpodobně také ke zvýšení šance na zachování vzrostlé jabloně na pozemku 
u č .p. 34.

S tímto návrhem všichni přítomní (viz Prezenční listina) souhlasí.

Zapracování úpravy tvaru objektu zajistí: Zhotovitel + projektant RDS.
Dále byl diskutován záměr posunu obou výše uvedených rozvaděčů do polohy koruny nábřežních zdí se 
zabudováním do zábradlí. Provedení těchto rozvaděčů bude konzultováno se zástupci památkové péče. Přítomní 
se záměrem souhlasí. Bude ještě řešeno.

3.6 Provizorní lávky: Probíhá příprava jejich výstavby. Hlavní lávka (na výtokové straně) bude provedena 
s navedením pěší dopravy z příjezdové lávky k č. p. 43 - vlastník pan Čepela. Vlastník byl kontaktován a v týdnu 
od 17.8. s ním proběhne schůzka za účelem vydaní jeho souhlasu. Příprava pro výstavbu přístupové lávky 
na pozemek u č. p. 34 probíhá v koordinaci s vlastníkem. Zajišťuje: Zhotovitel.
3.7 Pažení: Po provedení kopané sondy dle 3.1 proběhla konzultace se zhotovitelem s ohledem na nutnost / 

důraz co nejspolehlivějšího zajištění rohu č. p. 34 během výstavby. Diskuzí bylo konstatováno následující:

° základ č. p. 34 je polohově slícován s nosnými zdmi, vizuálně se jeví jako kompaktní kamenné zdivo 
s víceméně funkčním vyspárováním

° mimo jiné i pro ověření tvaru základu bude v druhém směru provedena ještě další kopaná sonda
Případné připomínky k zápisu mohou zúčastnění uplatnit do 2 dnů od doručení, po této lhůtě je zápis považován za schválený.

Strana 1 z 2



111/11619,11620, mosty ev.č. 11619 -la 11620 -1,2,4

° za účelem zpevnění podzákladí bude před prováděním vlastního pažení provedena nízkotlaká injektáž 
v prostoru rohu č. p. 34 (cca 4 - 6 vrtů délky 3-4 m)

° vlastní pažení bude v oblasti rohu zhuštěno na vzdálenost zápor cca 75 cm a výplň mezi záporami 
bude provedena z profilů UNION - tyto budou v prostoru mostu trvale ponechané

° v dalších oblastech bude pažení provedeno se záporami v původně projektovaných vzdálenostech 
(max. 1,2 m) s výplní výdřevou (výdřeva bude před obsypem odstraněna), rozteče budou respektovat 
polohu vodovodu, kanalizace a plynu

° s ohledem na technologické parametry vrtací soupravy je možno zápory provádět nejblíže 80 cm 
od obrysu základu č. p. 34 (také s přihlédnutím k poloze okapu)

° rozepření zápor bude vhodně redukováno s ohledem na přístup při provádění prací

° po dobu vrtných prací budou vhodně ochráněny stěny č. p. 34 (zaplachtování na celou výšku)

° předpokládané trvání v tomto odstavci uvedených prací činí 2-3 týdny
° zahájení vrtných prací je možné po provedení provizorních přeložek kabelů ČEZ a CETIN

° předpoklad zahájení vrtných prací je tedy v týdnu od 7.9.2020

° výše uvedené je ideově zobrazené v příloze tohoto zápisu a bude zapracováno v TP výstavby a RDS 
stavby. Zajistí: Zhotovitel + projektant RDS.

3.8 Za účelem umožnění přístupu mechanizace pro provádění pažení a bourání mostu bude proveden provizorní 
zásyp koryta vodoteče ve vtokové oblasti. Nutno projednat se správcem toku. Zajistí: Zhotovitel.
3.9 Veškerý přístup / návoz techniky a hmot je možný ve směru od Mořiny.

3.10 Na základě výše uvedených skutečností v odstavcích 3.3 a 3.6 bude vypracován aktualizovaný HMG Stavby. 
Zajistí: Zhotovitel.

4 Postup prací do příštího KD
x příprav provizorních přeložek ČEZ / CETIN

x výstavba provizorních lávek

x přípravné práce - pažení, RDS apod.

5 Příští kontrolní den se uskuteční v pátek 21.8.2020 v 11:30 v prostoru stavby.

Z TDI zapsal: Ing. David Křemeček

Přílohy:
Prezenční listina

Schéma pažení

Případné připomínky k zápisu mohou zúčastnění uplatnit do 2 dnů od doručení, po této lhůtě je zápis považován za schválený

Strana 2 z 2



Prezenční listina

TDf a KBOZP:

Stavba: IIIÍ11619,11620, mosty ev.č. 11619 -1 a 11620 -1,2,4

Stavebník: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace

Zhotovitel: Společnost T.A.Q. s.r.o.

Realstav MB, spol. s.r.o.

Datum 14.8,2020

1. Kontrolní denÚčel:

Organizace, firma, DOSS Jméno Telefon E-mail

Reaistav MB, spol. s.r.o. Křemeček David 777255834 david kremecek@gmail com

Realstav MB, spol. s.r.o. Tomáš Hink 602420409 hink@realstavmb cz

KSÚS Středočeského kr. Miroslav Knopp 702288935 miroslav knopp@ksus.cz

Tomáš Bárta Tomáš Bárta 731503500 tbarta88@gmail com

Městys Karlštejn Petr Rampas 724180394 starosta@obeckarfstejn cz

Společnost T.A.Q. s.r.o. Roman Guschí 730150660 román guschl@taq cz

Společnost T.A.Q. s.r.o. Jan Čikara 602347277 jan.cikara@taq cz

vawííO

Podpis





Krajská správa a údržba silnic 
Středočeského kraje, 
příspěvková organizace
Miroslav Knopp
Zborovská 81/11,150 00 Praha 5, 
Smíchov

V Praze dne 24.03.2021

Věc:

Oznámení o nepředvídatelných změnách na akci Most ev.č. 11619-1 přes Mořinský potok v obci 
Karlštejn

Vážený pane Knoppe,

dovolujeme si Vám zaslat oznámení nepředvídatelných změn vzniklých při provádění výše 
jmenované stavby.

SO 201 001 Most
a) provizorní zásyp koryta vodoteče pro vrtnou soupravu
Za účelem umožnění přístupu mechanizace pro provádění pažení a bourání mostu byl 
proveden provizorní zásyp koryta vodoteče do úrovně okolního terénu. Zásyp byl následně 
odstraněn.
b) záporové pažení
Na základě skutečných poměrů na staveništi, s ohledem na technologické parametry vrtací 
soupravy a s ohledem na blízkost rohu objektu č.p. 34 byla vypracována RDS založení 
stavby, kde byl upřesněn rozsah záporových stěn (dočasných i trvalých) 
c) nízkotlaká injektáž
Po provedení kopané sondy v prostoru rohu domu č.p. 34 bylo rozhodnuto, že za účelem 
zpevnění podzákladí bude před prováděním vlastního pažení provedena v tomto prostoru 
nízkotlaká injektáž.
d) zásyp na rubu objektu
Na KD č.10 byl podrobně konzultován postup zásypu na rubu objektu, kde bylo rozhodnuto, 
že jako výplň bude použit do úrovně drenáží beton C8/10, od drenáží do silniční pláně beton 
mezerovitý. Původně bylo s mezerovitým betonem uvažováno v celém rozsahu.
e) hydroiz.olace
Na základě dopracování PDPS do úrovně RDS byla v místě odseků (úlomků lomového 
kamene) doplněna ochranná hydroizolace
f} ochrana budovy č.p, 34
Po dobu vrtných prací byly chráněny stěny č.p. 34 plachtou na lešení.

pilíře CETIN a ČEZ
Vzhledem k tomu, že pilířky CETIN a ČEZ kolidovaly s návrhem PDPS, bylo nutné tyto 
vystavět nové a přepojit.
Předpokládané navýšení ceny z uvedených důvodů činí cca 491 tis. Kč

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka
150147

1/2



SO 101 - Úprava komunikace
Upřesnění rozsahu a skladby zpevněných ploch.
Na základě dopracování PDPS do stupně RDS došlo ke sjednocení tloušťky živičných vrstev 
na mostě a na předpolí mostu. Tyto byly na mostě a před mostem odlišné, což by způsobilo 
při provádění prací značné potíže. Zároveň byl upřesněn rozsah upravovaných ploch.
Předpokládané navýšení ceny z uvedených důvodů činí cca 120 tis. Kč

SO 201 002 - DIP
Na základě Stanoviska Policie České republiky, Dopravního inspektorátu v Berouně bylo 
upraveno rozmístění a množství značek. Dále byl upraven nájem za dopravní značky 
z důvodu prodloužení doby výstavby.
Předpokládané navýšení ceny z uvedených důvodů činí cca 115 tis. Kč

SO 302 - Přeložka vodovodu
SO 311 - Přeložka kanalizace
SO 502 - Přeložka plynovodu
Po zahájení prací na stavbě bylo provedeno vytýčení a průzkum IS, dále kopané sondy pod 
mostem za účelem zjištění polohy splaškové kanalizace, vodovodu a STL plynu. Na základě 
provedeného bylo rozhodnuto, že nebudou prováděny provizorní přeložky SO 302 (vodovod), 
SO 311 (splašková kanalizace a SO 502 (STL plyn).
Předpokládané snížení ceny (méněpráce) z uvedených důvodů činí cca min. 1.041 tis. Kč

SO 000 - Vedlejší a ostatní náklady
a') výstupní paspart objektu Č.p.34
Na KD č. 19 bylo dohodnuto, že po ukončení veškerých stavebních prací bude proveden 
výstupní pasport objektu č.p. 34.
b) zařízení staveniště
Z důvodu prodloužení doby výstavby oproti SoD, ke kterému došlo z důvodu nevhodných 
klimatických podmínek v zimním období, budou náklady na zařízení staveniště navýšeny o 
dva měsíce.
Předpokládané navýšení ceny z uvedených důvodů činí cca 133 tis. Kč

Na základě výše uvedeného budou vypracované Změny během výstavby.
Celkový dopad cenový dopad, rozdíl proti SoD. předpokládáme minus 185 tis. Kč

S pozdravem

Jan Čikara 
vedoucí oblasti

Společnost T.A.Q. s.r.o.
Fetrovská 1002/59
160 00 Praha 6
mobil: +420 602 347 277email: jan.cikara@laq.cz

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka
150147

2/2



SUS
! KM AXA 4 JlLWf

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11

Společnost T.A.Q.s.r.o. 
Fetrovská 1002/59 
160 00 Praha 6

Véc:_______________________________________________________________________________
I ” I

III/l 1619, 11620, mosty ev, č. 11619 - la 11620 - 1,2,4,

S odvoláním na článek 6 Práva a povinnosti objednatele Smlouvy o dílo S-l 678/00066001/2020 
z 29.6.2020, odst 6.6:
Objednatel může požadovat změnu rozsahu Díla či schválit změnu rozsahu Díla navrženou 
Zhotovitelem, a to při respektování povinností objednatele dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisu (dále jen „Zákon o VZ“) a interních předpisů Objednatele. 
Zhotovitel je v případě takového rozhodnutí Objednatele o změně rozsahu Díla povinen Objednateli 
vyhovět a (i) snížit rozsah Díla nebo (ii) bez zbytečného odkladu podat nabídku na zvýšení rozsahu 
Díla o plnění stejného charakteru jako Dílo sjednané ve smlouvě s tím, že:

a) při snížení rozsahu se Cena Díla odpovídajícím způsobem sníží,
b) při zvýšení rozsahu bude Cena Díla v nabídce Zhotovitele stanovena na základě cen 

uvedených v nabídce v Oceněném soupisu prací. V případě, že není možné Cenu Díla 
stanovit tímto způsobem, bude Cena Díla stanovena na základě expertních cen uvedených 
v Oborovém třídníku stavebních konstrukcí a prací staveb pozemních komunikací (OTSK.P- 
SPK) platných pro dané období nebo v cenách nižších. V případě, že není možné Cenu Díla 
stanovit ani tímto způsobem, bude Cena Díla stanovena ve výši ceny obvyklé v místě a čase, 
zjištěné na podkladě průzkumu trhu provedeného Zhotovitelem formou získání alespoň tří 
nezávislých nabídek jiných zhotovitelů. Doklady o provedeném průzkumu trhu a jeho 
výsledcích je Zhotovitel povinen předat Objednateli,

c) termín dokončení Díla se ve vhodných případech přiměřeně upraví dohodou smluvních 
stran,

d) snížení či zvýšení rozsahu bude upraveno písemným dodatkem Smlouvy, kterým může být i 
evidenční list změny stavby podepsaný ze strany osob oprávněných jednat za Objednatele a 
Zhotovitele.

Žádáme o změnu rozsahu díla v souladu, který spočívá
D
a) provizorní zásyp koryta vodoteče pro vrtnou soupravu
Za účelem umožnění přístupu mechanizace pro provádění pažení a bourání mostu byl proveden 
provizorní zásyp koryta vodoteče do úrovně okolního terénu. Zásyp byl následně odstraněn. S tímto 
provedením nebylo v PDPS uvažováno.
b) záporové pažení
Na základě skutečných poměrů na staveništi, s ohledem na technologické parametry vrtací soupravy 
a s ohledem na blízkost rohu objektu č.p. 34 byla vypracována RDS založení stavby, kde byl 
upřesněn rozsah záporových stěn (dočasných i trvalých)



Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 
15021 PRAHA 5, Zborovská 11

c) nízkotlaká injektáž
Po provedení kopané sondy v prostoru rohu domu č.p. 34 bylo rozhodnuto, že za účelem zpevnění 
podzákladí bude před prováděním vlastního pažení provedena v tomto prostoru nízkotlaká injektáž.

d) zásyp na rubu objektu
Na KD č.10 byl podrobně konzultován postup zásypu na rubu objektu, kde bylo rozhodnuto, že jako 
výplň bude použit do úrovně drenáží beton C8/10, od drenáží do silniční pláně beton mezerovitý. 
Původně bylo s mezerovitým betonem uvažováno v celém rozsahu.
e) hydroizolace
Na základě dopracování PDPS do úrovně RDS byla v místě odseků (úlomků lomového kamene) 
doplněna ochranná hydroizolace 
f) ochrana budovy č.p. 34
Po dobu vrtných prací byly chráněny stěny č.p. 34 plachtou na lešení.
g) pilíře CETIN a ČEZ.
Vzhledem k tomu, že pilířky CETIN a ČEZ kolidovaly s návrhem PDPS, bylo nutné tyto vystavět 
nové a přepojit.

2)
Upřesnění rozsahu a skladby zpevněných ploch.
Na základě dopracování PDPS do stupně RDS došlo ke sjednocení tloušťky živičných vrstev na 
mostě a na předpolí mostu.Tyto byly na mostě a před mostem odlišné, což by způsobilo při 
provádění prací značné potíže. Zároveň byl upřesněn rozsah upravovaných ploch.

3)
Před zahájením stavebních prací bylo projednáno DIO s Dopravním inspektorátem Beroun.Na 
základě Stanoviska Policie České republiky, Dopravního inspektorátu v Berouně bylo upraveno 
rozmístění a množství značek. Dále je v této změně upraven počet dnů nájmu dopravního značení, 
kdy v PDPS bylo uvažováno s nájmem na 20 týdnů, resp. 140 dnů. Skutečnost je 182 dnů, od 
1.10.2021 do 31.3.2021. Stavba byla, zdůvodu zimní přestávky, přerušena od 22.12.2020 do 
1.3.2021.

4) vodovod
Po zahájení prací bylo provedeno vytýčení a průzkum IS. Tzn. vytýčení kabelů ČEZ a CETIN, dále 
kopané sondy pod mostem za účelem zjištění polohy splaškové kanalizace, vodovodu a STL plynu. 
Na základě provedeného bylo rozhodnuto, že nebudou prováděny provizorní přeložky SO 302 
(vodovod), SO 311 (splašková kanalizace a SO 502 (STL plyn).

5)kanalizace
Po zahájení prací bylo provedeno vytýčení a průzkum IS. Tzn. vytýčení kabelů ČEZ a CET1N, dále 
kopané sondy pod mostem za účelem zjištění polohy splaškové kanalizace, vodovodu a STL plynu. 
Na základě provedeného bylo rozhodnuto, že nebudou prováděny provizorní přeložky SO 302 
(vodovod), SO 311 (splašková kanalizace a SO 502 (STL plyn).



Kbbbsi
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11

6)plyn
Po zahájení prací bylo provedeno vytýčení a průzkum IS. Tzn. vytýčení kabelů ČEZ a CETIN, dále 
kopané sondy pod mostem za účelem zjištění polohy splaškové kanalizace, vodovodu a STL plynu. 
Na základě provedeného bylo rozhodnuto, že nebudou prováděny provizorní přeložky SO 302 
(vodovod). SO 311 (splašková kanalizace a SO 502 (STL plyn),

7)
a) výstupní pasport objektu č.p.34
Dle konstatování majitele objektu č.p. 34 (parc.č. 69/1 a parc.č. 111/1) na KD č. 19 došlo k 
vytvořeni nových trhlin na různých místech fasády. Na základě tohoto bylo dohodnuto, že po 
ukončeni veškerých stavebních prací bude proveden výstupní pasport objektu č.p. 34.

b) zařízení staveniště
Z důvodu prodloužení doby výstavby oproti SoD, ke kterému došlo z důvodu nevhodných 
klimatických podmínek v zimním období, budou náklady na zařízení staveniště navýšeny o dva 
měsíce. K přerušení došlo v období 22.12.2020 do 1.3.2021.

Vzniklé skutečnosti, které zhotovitel nemohl ani díky své vysoké odborné kvalifikaci a 
zkušenostem vědět ani předpokládat.

Miroslav Dostál
Vedoucí MT

-
M Knopp

tri I IJi..!;..,? | | . ■' JI



Pontex, spol. s r.o., Bezová 1658/1,147 00 Praha 4 - Braník

KSÚS Středočeského kraje 
p. Miroslav Knopp 
Zborovská 11 
150 00 Praha 5

dle rozdělovníku

Čj : PX /2021
V Praze : 26. března 2021
Vyřizuje: Ing. Jan Bažil

tel.: 727 970 803
fax: 244 461 038
e-mail: bazil@pontex.cz

Věc: III/11619,11620, mosty ev. č. 11619-1 a 11620-1, 2, 4
Most ev. č. 11619-1 přes Mořinský potok v obci Karlštejn
Vyjádření autorského dozoru k ZBV 1-8

Toto sdělení vydává autorský dozor jako reakci na zaslané ZBV ě. 1.3; 2.3; 3.3; 4.3; 5.3; 6.3; 7.3

Po prostudování ZBV autorský dozor sděluje, že k navrženým ZBV nemá připomínky.

S pozdravem za Pontex spol. s r. o.

PONTEX »P„i.sro, 
Bezová 16S8,14714 Praha 4

Ing. Jan Bažil

Autorský dozor

Přílohy: nejsou

IČO: 40763439, DIČ: CZ40763439 jednatelé: Ing. Václav Hvízdal tel.:+420-244 462 219
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., č. účtu: 474022543/0300 Ing. Petr Souček tel.: +420-244 462 231

MONETA Money Bank, a.s., č. účtu: 82306504/0600 Ing. Martin Havlík tel.: +420-244 462 277
Sídlo: Bezová 1658/1,147 00 Praha 4 - Braník, IDDS: nrpt3sn sekretariát: tel.: +420-244 462 219 e-mail: pontex(a)pontex cz
Firma je zapsána v OR MS v Praze, oddíl C, vložka 2994 ze dne 17.7.1991



111/11619,11620, mosty ev.č. 11619 -la 11620 -1,2,4

Společnost T.A.Q. s.r.o.

Ing. Eva Stupková

Fetrovská 1002/59

160 00 Praha 6

V Praze dne 26.3.2021

Věc: Vyjádření TDI k návrhu ZBV

Na základě Vaší e-mailové žádosti ze dne 24.3.2021 sděluji následující:

1 Předmět vyjádření

ZBV 1.3-201_001/1 - Most

ZBV 2.3 - SO 101/1 - Úprava komunikace

ZBV 3.3 - 201_002/01 - DIO

ZBV 4.3 - 302/01 - Přeložka vodovodu

ZBV 5.3 - 311/01 - Přeložka kanalizace

ZBV 6.3 - 502/01 - Přeložka plynovodu

ZBV 7.3 - 000/01 - Vedlejší náklady

2 Vyjádření

Veškeré v ZBV specifikované změny oproti PDPS vyplývají z průběhu stavby, kdy bylo nutno reagovat 

na zjištěné, předem nepředvídatelné, skutečnosti. Specifikace, zdůvodnění, dopady do příslušných položek 

a vyčíslení ceny uváděné v jednotlivých ZBV (podrobně viz příslušné ZBV) odpovídají záznamům z jednotlivých 
Kontrolních dnů.

S výše uvedenými ZBV tedy souhlasím bez připomínek.

Klaudiánova 124
293 01 Mladá Boleslav

-eL; 326323419
DUÍ: 02255852’0

e-mí 'l: rBalstiiv@rMlsWvmb.C2
Ing. David KřemečekZ TDI

Strana 1 z 1



Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby:

111/11619,11620, mosty ev.č. 11619-1 a 11620-1,2,4
Most ev.č. 11619-1 přes Mořinský potok v obci Karlštejn
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Vedlejší a ostatní náklady

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

Číslo ZBV:

7.3
000/1

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočekého kraje, příspěvková organizace 
Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov
IČ: 00066001

Zhotovitel: Společnost T.A.Q. s.r.o.
Fetrovská 1002/59, 160 00 Praha 6
IČ: 28868781

Rekapitulace ZBV č. 7 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn kladných
Cena navrhovaných Změn záporných a 

Změn kladných celkem

7.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn kladných
Cena navrhovaných Změn záporných a

Změn kladných celkem 1

7.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných Cena navrhovaných Změn kladných

Cena navrhovaných Změn záporných a 
Změn kladných celkem

7.3 0,00 133 100,00 133 100,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných Cena navrhovaných Změn kladných

Cena navrhovaných Změn záporných a 
Změn kladných celkem

7.4 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn kladných
Cena navrhovaných Změn záporných a 

Změn kladných celkem

7.5 0,00 0,00 ____________0,00____________

Suma ZBV 
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn kladných
Cena navrhovaných Změn záporných a 

Změn kladných celkem

7 0,00 133 100,00 133 100,00

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny. 
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy 
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list Číslo pare:



Příloha č. 2

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby:

111/11619, 11620, mosty ev.č. 11619-1 a 11620-1,2,4
Most ev.č. 11619-1 přes Mořinský potok v obci Karlšten
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Vedlejší a ostatní náklady

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

000/1

Číslo ZBV:

7.3

Strany smlouvy o dílo č. S-1678/00066001/2020 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 29.06.2020 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p.o., se sídlem Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov 

Zhotovitel: Společnost T.A.Q. s.r.o., Fetrovská 1002/59,160 00 Praha 6

Paré č PříjemcePřílohy Změnového listu:

1. Krycí list 1 počet listů
2. Změnový list 1 počet listů
3. Zápis o projednání oceněni soupisu práci 1 počet listů
4. Rozpis oceněni Změn položek 1 počet listů
5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů
6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Další doklady dle Přehledu dalších dokladů 18 počet listů

1
2
3
4

Objednatel
Zhotovitel 

Projektant 
Stavební dozor

Iniciátor změny: zhotovitel, objednatel 

Popis a zdůvodnění Změny:

a) výstupní pasport objektu č.p.34
Dle konstatování majitele objektu č.p. 34 (parc.č. 69/1 a parc.č. 111/1) na KD č. 19 došlo k vytvoření nových trhlin na různých místech fasády Na 
základě toho bylo dohodnuto, že po ukončení veškerých stavebních prací bude proveden výstupní pasport objektu č.p. 34.
Doloženo zápisem z KD č. 19 ze dne 5. 3. 2021

b) zařízení staveniště
Z důvodu prodloužení doby výstavby oproti SoD, ke kterému došlo z důvodu nevhodných klimatických podmínek v zimním období, budou náklady na 
zařízení staveniště navýšeny o dva měsíce. K přerušení došlo v období 22.12.2020 do 1.3.2021.
Doloženo zápisem z KD č. 19 ze dne 5. 3 .2021.

Jedná se o Změny nepodstatné, nepředvídané, které jsou tak podle § 5, odst. 1, písm c), resp. podle § 10 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a 
údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek zařazeny do Skupiny 3. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. změny nepředstavují vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 6 se jedná 
o změny nepředvídané.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn kladných
Cena navrhovaných Změn 

záporných a Změn kladných 
celkem

Součet absolutních hodnot 
Změn kladných a Změn 

záporných

0,00 133 100,00 133 100,00 133 100,00

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:
Zhotovitel (stavbyvedoucí):
Společnost T.A.Q. s.r.o. jméno Jan Čikara datum 3 1 ”03* 2021 podp

Projektant (autorský dozor): 
PONTEX, spol. s r o. jméno Ing. Martin Vavřena datum -1 -w- 2021

jméno Ing. David Křemeček datum 1 “Q4* 2021 podpis t/ 

datum P°dpis

Technický dozor investora:
Realstav MB, spol. s r.o.

Zástupce objednatele: . , ... , ,,
KSÚSSK.p.o. Jmeno Miroslav Knopp

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součásti uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobné popsány, 
zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu 
upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho 
připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Ing. Jan Lichtneger datum

Zhotovitel jméno Petr Jelínek

Číslo pái

podpis. /

podpis

a.t„ 3 ' <1- 2KI



Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS) 

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 7

Poznámka:

Název Stavby:
111/11619,11620, mosty ev.č. 11619-1 a 11620-1,2,4
Most ev.č. 11619-1 přes Mořinský potok v obci Karlšten

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: 000/1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Vedlejší a ostatní náklady

___________ Údaje v Kč bez DPH 

Cena SO/PS dle Smlouvy

1 - zadat

2 465 200,00~

Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných Změn 
záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

Cena SO/PS v předchozích ZBV: Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
záporných v předchozích 

Změnách na SO/PS

Cena všech Změn 
kladných v 

předchozích 
Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách a ve Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavebni/montážni práce 0,00 0,00 2 465 200.00 0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných Změn 
záporných na SO/PS

Cena navrhovaných 
Změn kladných na 

SO/PS

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných)

Cena všech Změn kladných 
na SO/PS k ceně SO/PS dle 

Smlouvy v %

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavebni/montážni práce 0.00 133 100,00 133 100,00 5.40%

'ena SO/PS po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
záporných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných)

Cena SO/PS po této 
Změně

Rozdíl ceny SO/PS 
po této Změně oproti 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po této 
Změně oproti ceně SO/PS 

dle Smlouvy v %

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavebni/montážni práce 0.00 2 598 300.00 133 100,00 5,40%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí): Jan Čikara

Projektant (autor, dozor): I Ing. Martin Vavřena souhlasím

Stavební dozor: Ing. David Křemeček souhlasím

Zástupce objednatele: Miroslav Knopp souhlasím

Zaměstnanec objednatele 
odpovědného za cenové 
projednání změny:

Ing. Jaroslava Jurková souhlasím

souhlasím

!■ 1 -04- 2021

-1 -04- 2021

J. Knopp



Příloha č. 4Aspe
3.6.20.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV ěíslo: 07

Evidenční číslo a název stavby: 238 OK - Most ev.č. 11619-1 přes Mořinský potok v obci Karlštejn 
Číslo a název SO/PS: SO 000 - Vedlejší a ostatní náklady

Změna soupisu prací (SO/PS)

001
Číslo a název rozpočtu: 000 - Vedlejší a ostatní náklady

Poř. Množství Množství ve Množství Cena za Cena celkem Změny

Skupina Změn: 3
Změny Cena celkem Rozdíl cen Rozdíl

č.
pol.

Kód položky Název položky m.j. ve
Smlouvě

Změně rozdílu m.j. v 
Kč

ve Smlouvě 
v Kč

záporné v 
Kč

kladné v 
Kč

ve Změně v 
Kč

celkem v 
Kč

cen 
celkem v 

%
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

2 00420R Ostatní náklady
doklad 09

KPL 1,000 1,331 0,331 50 000,00 50 000,00 0,00 16 550,00 66 550,00 16 550,00 33,10

13 03100 ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ,
PROVOZ, DEMONTÁŽ

Celkem

KPL 1,000 1,333 0,333 350 000,00 350 000,00

400 000,00

0,00

0,00

116 550,00

133 100,00

466 550,00

533 100,00

116 550,00

133 100,00

33,30

Za Zhotovitele:

Datum: 3 1 -03- 2021

Za Objednatele:

Datum:



Příloha č 5

1

____ _________________ PŘEHLED ZAŘAZENI ZMĚN DO SKUPIN |
N.Uav a evidenční číslo Stavby: 111/11619, 1162C , mosty ev.č. 11619-1 a 11620-1,2,4 Most ev.č. 11619-1 přes Mořinský potok v obci Karlšten

1

2=1*19»?O

3=(2/1)‘l00

4=(25/1)*10O

5=(28/1)*10O

40=(19/1)*100

Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 10 628 327,94 6'32+38

7=(6/1)*lOU

a-ro.3

Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a Skupiny 4 -182 079,83 e=(32A/1)-100
Liej. ABS

1O«(36AS1)*WO

1OA=32A+36A

Sledování limitu 50 % Skupina 3 22,68% l 12=(36+37)/1*1O0
ABS

13=30+37 
ABS

14-137336000-13

Umí 1 594 249,19

Aktuální smluvní částka {cena stavby) 10 446 248,11 Slftdítvánlttmlíu 30 % - wuuč<i r.kupmy 3 a Skupiny* •V1» Sledování limitu 50 % Skupina 4 0,00% Sledování limitu (15%’ 0,00%

Aktuální smluvní částka {cena stavby) včetně 
DPH

12 639 960,21 Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 3 188 498,38
Suma absolutních hodnot Změn 
kladných a Změn záporných pro 

Skupinu 3 a Skupinu 4
2 410 640,31 Hodnota skupiny 5 0,00

Procento změny Přijaté smluvní částky 98,29% 11=1*0,5
Zákonný limit 50 % pro Skupinu 3 a

Skupinu 4 5 314163,97

Sledování vyhrazených změn (Skupina 1) 0,00%

Sledování záměny položek (Skupina 2) 0.00%

Í4lftdn¥áin Uiriltu 18 % pro poduumu ífltťútu 
pto BnW záporně dle ř| M. odět 15), plum. b) -liliím Skupiny změn

-1. -i 3 4 - -5-

 Vyhrazené změny (Doměrky)
(dle §100 zákona i. 134/2016 Sb.)

Záměna položek
(dle §222 odst. (7) zákona č. 134/2016 Sb)

Změny nepředvídané 
(dle §222 odst. (6) zákona č. 134/2016 Sb)

Změny nezbytné 
(dle §222 odst (5) zákona č. 134/2016 Sb)

Změny de minimis
Změny neměnící celkovou povahu veřejné zakázky 

(dle §222 odst (4) zákona č 134/2016 Sb.)

so ZBVČ Název SO/PS / předmět Změny
Změny záporné 

(zadával se 
znaménkem mínus)

Změny kladné Hodnota ZBV

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny 
kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

minus)

Zmény kladné

Suma Zmén 
záporných a 

Zmén 
kladných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné

Suma 
Změn 

záporných a 
Změn 

kladných

Suma abs 
hodnot Změn 
záporných a 

Změn 
kladných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny 
kladné

Suma Změn 
záporných a 

Zrněn kladných

Suma abs 
hodnot Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

minus)

Změny kladné limit 15%

 16 17 18 19=23+26+29+33
20=24+27+30+34

37+39
21=19+20 22 23 24=22+23 25 26 27=25+26 28 29 30=28+29 31=[28|+29 32 33 34=32+33 35=|32[+33 36 37 JMlWVw

111/11619,11620, mosty ev.č. 11619-1 a
11620-1,2,4
Most ev.č. 11619-1 přes Mořinský potok v 
obci Karlšten

-1 296 360,07 1 114 280,24 -182 079,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 296 360,07 1 114 280,24 - 182 079,83 2 410 640,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

201.001/1 1
Most/změny zjištěné v pn’jhfiliu provádění prací 
(ZůpcEově pažení, nízkotlaká injektáž. hydroizolace 
aj)

-131 752.14 622 739.20 490 987,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -131 752,14 622 739,20 490 987,06 754 491,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%

101/1 2 Úprava komunikace / upřesněni skladby a 
rozsahu plech vozovkových vrstev

-123 143,20 243 434,10 120 290,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -123 143,20 243 434,10 120 290,90 366 577,30 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00%

aoijmzn 3 DÍO f upřesněni znáčem na základě 0,00 115 008,94 115 006.94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 115 608.94 115 006.94 115 006,94 0 00 0,00 0.M 0.00 0,00 0,00 0.00%
WT 4 F/a laiku vodovodu / SO se -229 559.77 0,00 -229 559,77 0,00 0,00 ŮjM 0,00 0,00 0.M -229 559.77 0,00 -220 559,77 229 559.77 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00%
311/1 5 přeloEKá kanalizace / SO se nerosfiruje -315 638.05 0.00 -315 535.05 d.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 -315 535,05 0,00 -315 535.03 315 936.05 | 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%
502/1 6 Přeložku plynoiířodu / SO se notealřtíuje -496 369.91 0,00 -496 359.91 0.00 0,00 o.oo 0,00 0.00 0,00 -496 365.91 0,00 -496 369.91 496 369,91 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,03 0,00%

000/1 7
Vedlejší a ostatní náklady/paspollzace objektu 
6p 34, navýňarri nákladů na ZS

0,00 133 100,00 133 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 133 100,00 133 100,00 133 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%

—



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů
Číslo ZBV: 7

Název a evidenční číslo stavby: 111/11619,11620, mosty ev.č. 11619-1 a 11620-1,2,4
Most ev.č. 11619-1 přes Mořinský potok v obci Karlšten

Název stavebního objektu / provozního souboru 
(SO/PS): Vedlejší a ostatní náklady

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: 000/1

Doklad
Součást dokumentace ZBV

ANO 
(počet listů) NE - Uloženo

07 Soupis prací SO 000 po změně 1 5
08 Zápis z KD č. 19 ze dne 5. 3. 2021 2
09 Nabídky na pasportizaci pro stanovení 
navýšení položky č. 2/00420R a jejich 
vyhodnocení

4

10 Zhotovitel - Oznámení o změně ze dne 
24.3.2021 2
11 Objednatel - Žádost o změnu rozsahu díla ze 
dne 25.3.2021 3
12 Vyjádření AD z 26. 3. 2021 1
13 Vyjádření TDI z 26. 3. 2021 1

1 Počet listů celkem 18



Strana:Aspe
3.6.1.10

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 238 OK Most ev.č. 11619-1 přes Mořinský potok v obci Karlštejn

Objekt: SO 000 Vedlejší a ostatní náklady

Rozpočet: 000 Vedlejší a ostatní náklady

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: Společnost T.A.Q. s.r.o.

Základní cena: 2 465 200,00 Kč

Cena celková: 2 598 300,00 Kč

DPH: 545 643,00 Kč

Cena s daní: 3 143 943,00 Kč 
_____Z

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 

Náklad na měrnou jednotku:

1,00

2 598 300,00 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:



Asoe
3.6.1.10

Strana:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

238 OK Most ev.č. 11619-1 přes Mořinský potok v obci Karlštejn
SO 000 Vedlejší a ostatní náklady

000 Vedlejší a ostatní náklady

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena__________________ Celkem

- 0 Všeobecné konstrukce a práce

1 00410R Vedlejší náklady KPL 1,000 150 000,00 150 000,00

obsahuji zejména náklady na:
- ztížené výrobní podmínky související s umístěním stavby, provozními nebo 
dopravními omezeními
- uvedení stavbou dotčených ploch a staveništní dopravou dotčených komunikací 
do původního nebo projektovaného stavu
- zajištění bezpečností při provádění stavby ve smyslu bezpečností práce a 
ochrany životního prostředí
- likvidace přebytečného stavebního materiálu odpovídajícím způsobem
- péče o nepředané objekty a konstrukce stavby, jejich ošetřováni
- nutný rozsah stavebního pojištění budovaného díla na předmětné stavbě a 
pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě
- zajištění bankovních garancí
- všechny další nutné náklady k řádnému a úplnému zhotovení předmětu díla 
zřejmé ze zadávací dokumentace nebo místních podmínek

- vč. příplatků za práce ve stísněném prostředí (v bezprostřední blízkosti budov a 
provozoven), ztížené provádění prací kvůli omezení prašnosti, hluku a vibrací

1=1,000 [A]

2 00420R Ostatní náklady KPL 1,000 50 000,00 50 000,00

obsahuji zejména náklady na:
- úpravu příslušné dokumentace dle technologických postupů zhotovitele a dle při 
provádění díla zjištěných skutečností
- zpracování Plánu havarijních opatření zařízení staveniště a mechanizace
- zpracováni Plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi (dle § 15, 
odst.
2 zákona č. 309/2006 Sb., kterým se upravuji dalši požadavky BOZP)
- zpracování technologických postupů a plánů kontrol
- pasportizace stavbou dotčených ploch a objektů
- všechny další nutné činnosti k řádnému a úplnému zhotovení předmětu díla
zřejmé ze zadávací dokumentace nebo místních podmínek

1=1,000 [A]



Strana:Aspe
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 238 OK Most ev.č. 11619-1 přes Mořinský potok v obci Karlštejn
Objekt: SO 000 Vedlejší a ostatní náklady

Rozpočet: 000 Vedlejší a ostatní náklady

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

ZBV:
07 Zařízeni staveniště, pasportizace

výstupní pasport objektu č p 34 (pare č. 69/1 a pare Čil 1/1)

JC dle nejnižší nabídky (v příloze) Ing. Petr Bílek navýšené o 15% (režie výrobna 5% + režie správní + 

(2880+11520)*!, 15=16 560,000 [A]

Celkem: 16560/50000=0,331 [C]

aktuální množství

5% + zisk 5%)

0,331

1,331

16 550,00

66 550,00

3 02520 ZKOUŠENÍ MATERIÁLŮ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU

Veškeré zkoušky dle KZP stavby
- včetně zkoušeni obsahu aromatických uhlovodíků a zatřídění dle vyhlášky č, 
130/2019 sb. v aktuálním znění

1=1,000 [A]

KPL 1,000 45 000,00 45 000,00

4 02620 ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU

Veškeré zkoušky dle KZP stavby

1=1,000 [A]

KPL 1,000 35 000,00 35 000,00

5 02720 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU 
DOPRAVY

1=1,000 [A]

KPL 1,000 45 000,00 45 000,00

6 02730 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ

- Vytýčení veškerých inženýrských sítí a jejich ochrana během výstavby
- Náklady správců sítí včetně zemních prací a ostatních přípomocí zhotovitele 
V zájmovém území se dle vyjádřeni jednotlivých majitelů sítí nacházejí tyto IS: 
- podzemní vedeni sítě elektronických komunikaci.
- podzemní vedení nízkého napětí.
- vodovod

KPL 1,000 250 000,00 250 000,00



Strana:Aspe 
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

238 OK Most ev.č. 11619-1 přes Mořinský potok v obci Karlštejn
SO 000 Vedlejší a ostatní náklady

000 Vedlejší a ostatní náklady

Por.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

7 0291 IR

- kanalizace
- plynárenská zařízení STL plynovody

1=1,000 [A]

OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ KPL 1,000 35 000,00 35 000,00

8 02943

Zaměřeni skutečného stavu po dokončeni stavby vč. zákresu do katastrální mapy 
a její digitalizace

1=1,000 (A]

OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS KPL 1,000 525 000,00 525 000,00

9 02944

RDS-z-PDPS

1=1,000 [A]

OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V KPL 1,000 40 000,00 40 000,00

10 02946

DIGIT FORMĚ

Skutečné provedeni stavby

1=1,000 [A]

OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE KPL 1,000 5 000,00 5 000,00

11 02960

Včetně zdokumentování stávajícího stavu během demolice

1=1,000 [A]

OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR KPL 1,000 35 000,00 35 000,00

12 02991

Koordinace staveb
- ČEZ, CETIN, požadavky NPÚ

1=1,000 [A]

OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE KUS 2,000 8 600,00 17 200,00



Aspe
3.6.1.10

Strana: 5

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 238 OK Most ev.č. 11619-1 přes Mořinský potok v obci Karlštejn
Objekt: SO 000 Vedlejší a ostatní náklady

Rozpočet: 000 Vedlejší a ostatní náklady
x.____________________ ________ ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- J

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Označení stavby dle směrnic investora

2=2,000 [A]

13 03100 ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ KPL 1,000 350 000,00 350 000,00

Vč .případného nájmu pozemku, vč. provizorních komunikací a případných záborů 
vč. buňkoviště, toalet a dalšího zařízení nezbytného pro provoz a řízení stavby po 
celou dobu její výstavby

1=1,000 [A]

ZBV:
07 Zařízení staveniště, pasportizace 

dle SoD délka stavby 6 měsíců 

skutečnost 8 měsíců 

1/6*8-1 

=0,333 [A]

0,333 116 550,00

aktuální množství 1,333 466 550,00

14 03999R PŘÍPLATEK ZA PRÁCE MALÉHO ROZSAHU KPL 1,000 883 000,00 883 000,00

Odhad
- zahrnuje zvýšené náklady spojené s provedením prací, u nichž vlivem malého 
rozsahu náklady na dopravu, zajištění stroj, vybaveni a pod neobvykle navyšuji 
jednotkovou cenu

1=1,000 [A]

0 Všeobecné konstrukce a práce 2 598 300,00

Celkem: 2 598 300,00



111/11619,11620, mosty ev.č. 11619 -1 a 11620-1,2,4

Zápis z Kontrolního dne č. 19
konaného dne 5.3.2021

Stavba: 111/11619,11620, mosty ev.č. 11619 - 1 a 11620 - 1,2,4

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace

Stavební dozor: Realstav MB, spol. s.r.o

Koordinátor BOZP: Realstav MB, spol. s.r.o.

Zhotovitel: Společnost T.A.Q. s.r.o.

Autorský dozor: PONTEX s.r.o.

1 Předmět jednání

Jednání bylo svoláno za účelem průběžného monitorování a kontroly procesu výstavby.

Stavba byla zahájena po přerušení (k 22,12,2020) zápisem do Stavebního deníku od 1.3.2021.

2 Kontrola předchozích úkolů

3.23 Trhliny ve fasádě č. p. 34: Během KD byl zdokumentován stav trhlin na fasádě č. p. 34 zjištěných v pasportu stávajícího 
stavu. Trhliny se jeví jako stabilizované. Trhliny byly opatřeny novými sádrovými terči (18.11.2020) - tyto zatím bez trhlin. Trhliny 
jsou průběžně sledovány a dokumentovány. KD 19: Trhliny opatřené terči stabilizované. Dle upozornění p. Bárty došlo 
k vytvoření nových trhlin na různých místech fasády. Bylo konstatováno, že po ukončení veškerých stavebních prací bude 
proveden výstupní pasport objektu č. p. 34, ve kterém mimo jiné budou uvedeny podmínky sledování objektu v delším horizontu 
od ukončení stavby. Zajišťuje: TDI a zhotovitel.

3.44 S ohledem na demontáž lávky pro pěší na výtokové práce bude na novém mostě zhotovitelem zřízen koridor pro pěší šířky 
2,5 m s osazením plotových dílců podél koridoru a na jeho začátku a konci budou osazena kolmo dočasná svodidla. Most je 
nadále uzavřen pro automobilový provoz. Osazené DIO zůstává v platnosti. Šířka koridoru umožňuje případný nouzový přejezd 
IZS. KD 19: Provedeno, zajištěno.

3 Přehled provedeného, projednaného, nové úkoly
3.46 Od posledního KD proběhlo osazení pilířků IS a definitivní přeložky vedení CETIN a ČEZ. Dále proběhlo osazení sloupků 
zábradlí, dlažby v prostoru mostu a obklady mostních opěr (z cca 90%).

3.47 S ohledem na provedení kostry pilířků IS na levém břehu se jejich obklad z materiálu obdobného jako obklad mostních 
podpěr (oproti předchozím předpokladům) jeví jako obtížně proveditelný (velikost, tvar a struktura materiálu). Za účelem řešení 
tohoto obkladu fe nutná přítomnost zástupců NPÚ na.pflfttifii KD,

3.48 Místním šetřením bylo dohodnuto, že dlažba z odseků do ŠD na levobřežním předmostí bude za korunou nábřežní zdi 
lemována štípanými krajníky do betonu osazenými podél / za linií sloupků zábradlí na levobřežní výtokové nábřežní zdi. Vlastní 
koruna zdi bude následně dozděna do výškové úrovně těchto krajníků v provedení obdobném jako je u běžných zdí dále 
po proudu vodoteče. Koruna na pravobřežním výtokovém předmostí bude dozděna obdobným způsobem. Zajišťuje: 
Zhotovitel.

3.49 Během KD bylo dohodnuto, že lom zpevnění dna koryta bude lícovat s povodní hranou přístupového schodiště na vtokové 
straně. Zajišťuje: Zhotovitel.

3.50 Na základě zhotovitelem upřesněného HMG dokončovacích prací bylo dohodnuto, že o Závěrečnou kontrolní prohlídku 
před vydáním KS bude požádáno k 8.4.2021, Zajišťuje: TDI.

4 Postup prací do příštího KD

x dlažby a obklady

x osazování výplně zábradlí

5 Příští kontrolní den se uskuteční ve pátek 12.3.2021 ve 12:00 v prostoru stavby.

Z TDI zapsal: Ing. David Křemeček

Přílohy: Prezenční listina

Případné připomínky k zápisu mohou zúčastnění uplatnit do 2 dnů od doručení, po této lhůtě je zápis považován za schválený.

Strana 1 z 1



óto V'bet

Stavebník:

Zhotovitel:

TDI a KBOZP:

flU'1019, 11620, mostyev.č. 11619- 1 a 11620-1,2,4 

; j '• sprova Co'-.-’. •.fiit’C Siř. -'loč-' kěho kraje, příspěvková organizace

Společnost T.A Q. s.r.o

Realstav MB, spol. s.ro.

Datum:

Účel:

5.3.2021

19. Kontrolní den

Organizace, firma, DOSS Jméno Telefon E-maii

Realstav MB, spol. s.r.o. Křemeček David 777255834 david kremecek@gmaií com

Realstav MB, spol. s.r o. Tomáš Hink 602420409 hink@reaistavmb cz

KSŮS Středočeského kr. Miroslav Knopp 702288935 mitoslav knopp@ksus cz

Tomáš Bárta Tomáš Bárta 731503500 tbarta88@gmai! com

Méstys Karlštejn Petr Rampas 724180394 starosta@obeckaristejn cz

Méstys Karlštejn Josef Čvančara 724181494 mistostarosta3@obeckartstein

Společnost T.A.Q. s.r.o. Roman Guschl 730150660 román guschl@taq cz

Společnost T.A.Q. s.r.o. Jan Čikara 602347277 jan cikara@taq cz

Pontex Jan Bažil 727970803 jan bazií@pontex cz



SO 000 - VON

Kalkulace k pol. 2/00420R Ostatní náklady

Vyhodnocení nabídek

Zde kalkulovaná cena vychází z nabídek, které byly vysoutěženy před prováděním 
pasportizace před zahájením stavebních prací. V rámci těchto nabídek je zahrnut 
pasport i jiných objektů. Po dokončení prací byl proveden pasport pouze objektu č.p. 
34, cena je pouze ekvivalent pro tento objekt.

Výstupní pasport objektu č.p.34 (parc.č. 69/1 a parc.č. 111/1)
1. nabídka Ing. Petr Bílek, Zechov

2 880,0+ 11 520=14 400,0 Kč
z celku ze 46 640,00 Kč se jedná o 30,87%

2. nabídka QUALIFORM, a.s. Brno
celkem 50 000,00 Kč z toho 30,87%

14 400,00 Kč

15 435,00 Kč

Vybrána nejnižší nabídka: 
Ing. Petr Bílek, Zechov 
navýšení cenv:

14 400,00 Kč

režie výrobní 5,00% 720,00 Kč
režie správní 5,00% 720,00 Kč
zisk 5,00% 720,00 Kč

Cena pol. 2/00420R CELKEM 16 560,00 Kč

Vypracoval: Ing. Eva Stupková
Datum: 23.03.2021



• akreditovaný certifikační orgán č. 3011; č. 3012

• akreditovaná zkušební laboratoř č. 1008

• autorizovaná osoba č. 238

QUALIFORM, a.s.
Mlaty 672/8

642 00 Brno - Bosonohy

• oznámený subjekt č. 1544

• inspekční orgán

• znalecký ústav

T.A.Q. s.r.o.
Fetrovská 1002/59

Praha 6 - Dejvice 160 00

VÁŠ DOPIS/ZE DNE: NAŠE ZNAČKA: VYŘIZUJE/LINKA: DNE:
6.8.2020 TK_pasport_Karlštejn Szotkowski / 606 808 748 7.8.2020

Věc:

Cenová nabídka na pasportizaci nemovitosti v rámci akce ,,Most ev. č. 11619-1 přes Mořinsky potok 
v obci Karlštejn“

Předkládáme Vám k odsouhlasení cenovou nabídku na provedení pasportu nemovitostí č.p. 69/1; 111/1; 
70/1; 35/3; 151 + vedlejší nádvoří v k.ú. Budňany obce Karlštejn.

Nabídková cena....................................... .......................................................................... 50 000,- Kč

Požadujeme zajištění přístupů do jednotlivých objektů

Možný termín zahájení prací od 12.8.2020. Termín odevzdání souhrnné hodnotící zprávy do 14 dnů od 
dokončení pasportizace nemovitostí a komunikace.

Uvedené ceny jsou konečné a obsahují veškeré náklady zhotovitele. Uvedené ceny neobsahují DPH, 
fakturováno bude po odevzdání souhrnné hodnotící zprávy, splatnost faktury 14 dnů.

Za znalecký ústav QUALIFORM, a.s.

i

iJl; . i m

Radim Szotkowski

technický specialista

QUALIFORM, a.s. | Mlaty 672/8, 642 00 Brno - Bosonohy 
GSM: +420 606 808 748 | email: szotkowski@qualiform.cz

Pobočky: BRNO I ČESKÉ BUDĚJOVICE I HRADEC KRÁLOVÉ I PRAHA I OLOMOUC I TEPLICE I VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. č.ú: 687 366 0267/0100 IČ: 49450263 DIČ: CZ49450263 

en skupiny TZÚS GROUP QUALIFORM, a.s. zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně 14. října 1993, oddíl B, vložka 1138



INŽENÝRSKO - TECHNICKÁ ČINNOST VE VÝSTAVBĚ

Ing. Petr Bílek
ZECHOV 3. 257 89 SMILKOV

Věc: Nabídka na zpracování pasportizace přilehlých objektů k mostu ev. č. 11619-1 a 
pasportizace části objízdné trasy v obci Karlštejn

1, Rozsah prací:
Předmětem nabídky je zpracování pasportizace stavebně technického stavu přilehlých 

objektů (interiéru a exteriéru) k mostu ev. č. 11619-1 a pasportizace části objízdné trasy 
v obci Karlštejn z důvodu rekonstrukce (demolice) mostu ev. č. 11619-1:

Práce budou zahrnovat:
- terénní vizuální prohlídku stavebních konstrukcí se zaměřením na veškeré vizuálně 

pozorovatelné trhliny, praskliny, průsaky vody a jiné poruchy ve stěnách a podlahách.
- fotografické zdokumentování stavu pomocí digitálního fotoaparátu;
- digitální úpravu fotografií;

- zpracování získaných informací do zprávy zahrnující textovou 
dokumentaci s popisem zastižených trhlin a jejich umístěním,

2. Cena celkem:

a fotografickou

56 500,- Kč
2a. Cena celkem za přilehlé objekty (exteriér a interiér): 46 640,- Kč
Objekt č.p. 34 (pare, č. 69/1) a dvůr (pare, č. 111/1)
a) Terénní prohlídky (2 pracovníci x 2 hod. x 720,- Kč/hod.): 2 880,- Kč
b) Zpracování zprávy (2 pracovníci x 8 hod. x 720,- Kč/hod.): 11 520,- Kč

Objekt č.p, 94 (pare, č. 70/1)
a) Terénní prohlídky (2 pracovníci x 1,5 hod. x 720,- Kč/hod.): 2 160,- Kč
b) Zpracování zprávy (2 pracovníci x 6 hod. x 720,- Kč/hod.): 8 640,- Kč

Objekt č.p. 134 (pare, č. 35/3)
a) Terénní prohlídky (2 pracovníci x 1,5 hod. x 720,- Kč/hod.):
b) Zpracování zprávy (2 pracovníci x 6 hod. x 720,- Kč/hod.):

2 160,- Kč
8 640,- Kč

Objekt č.p. 4, (pare, č. 151) a nádvoří
a) Terénní prohlídky (2 pracovníci x 1 hod. x 720,- Kč/hod.): 1 440,- Kč
b) Zpracování zprávy (2 pracovníci x 5 hod. x 720,- Kč/hod.): 7 200,- Kč

Dopravní náklady, kompletace, adjustace a tisk: 2 000,- Kč

100:13159674
DIČ: CZ470819012

TEL : 603 475 789
e-mail: pet.bilek@tiscali c



2b. Cena celkem za část objízdné trasy: 9 860,- Kč
Pasportizace části komunikace 111/11619 k nájezdu ke komunikaci 11/116 od mostu ev. č. 

11619-1 (tj. cca 500 m komunikace) + část komunikace 111/11619 od mostu ke křižovatce 
111/11620 (tj. cca 100 m komunikace)

a) Terénní prohlídky (2 pracovníci x 1,5 hod. x 720,- Kč/hod.): 2 160,- Kč
b) Zpracování zprávy (2 pracovníci x 5 hod. x 720,- Kč/hod.): 7 200,- Kč

Dopravní náklady, kompletace, adjustace a tisk: 500,- Kč

Cena je celková, bez daně, nejsem plátce DPH.

3. Termín zpracování:
Terénní prohlídky: do týdne od objednávky, resp. zpřístupnění objektů
Předání výsledné zprávy: do 2 týdnů od ukončení terénních prohlídek
4. Počet výtisků:

3 ks v listinné podobě + 1x v elektronické podobě ve formátu PDF.
5. Požadavky na objednatele:

Součinnost při domluvě terénních prohlídek s majiteli přilehlých objektů.

V Zechově dne 12. 8. 2020

S pozdravem
Ing. Petr Bílek

IČO: 13159674
DIČ: CZ470819012

TEL.: 603 475 789
e-mail: pet.bilek@tiscali c



‘TO
Krajská správa a údržba silnic 
Středočeského kraje, 
příspěvková organizace
Miroslav Knopp
Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, 
Smíchov

V Praze dne 24.03.2021

Věc:

Oznámení o nepředvídatelných změnách na akcí Most ev.č. 11619-1 přes Mořinský potok v obci 
Karlštejn

Vážený pane Knoppe,

dovolujeme si Vám zaslat oznámení nepředvídatelných změn vzniklých při provádění výše 
jmenované stavby.

SO 201 001 Most
a) provizorní zásyp koryta vodoteče pro vrtnou soupravu
Za účelem umožnění přístupu mechanizace pro provádění pažení a bourání mostu byl 
proveden provizorní zásyp koryta vodoteče do úrovně okolního terénu. Zásyp byl následně 
odstraněn.
b) záporové pažení
Na základě skutečných poměrů na staveništi, s ohledem na technologické parametry vrtací 
soupravy a s ohledem na blízkost rohu objektu č.p. 34 byla vypracována RDS založení 
stavby, kde byl upřesněn rozsah záporových stěn (dočasných i trvalých) 
c) nízkotlaká injektáž
Po provedení kopané sondy v prostoru rohu domu č.p. 34 bylo rozhodnuto, že za účelem 
zpevnění podzákladí bude před prováděním vlastního pažení provedena v tomto prostoru 
nízkotlaká injektáž.
d) zásvp na rubu objektu
Na KD č.10 byl podrobně konzultován postup zásypu na rubu objektu, kde bylo rozhodnuto, 
že jako výplň bude použit do úrovně drenáží beton C8/10, od drenáží do silniční pláně beton 
mezerovitý. Původně bylo s mezerovitým betonem uvažováno v celém rozsahu.
e) hydroizolace
Na základě dopracování PDPS do úrovně RDS byla v místě odseků (úlomků lomového 
kamene) doplněna ochranná hydroizolace
f) ochrana budovy č.p, 34
Po dobu vrtných prací byly chráněny stěny č.p. 34 plachtou na lešení.
K) pilíře CETIN a ČEZ
Vzhledem k tomu, že pilfřky CETIN a ČEZ kolidovaly s návrhem PDPS, bylo nutné tyto 
vystavět nové a přepojit.
Předpokládané navýšení ceny z uvedených důvodů činí cca 491 tis. Kč

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 1/2
150147



SO 101 - Úprava komunikace
Upřesnění rozsahu a skladby zpevněných ploch.
Na základě dopracování PDPS do stupně RDS došlo ke sjednocení tloušťky živičných vrstev 
na mostě a na předpolí mostu. Tyto byly na mostě a před mostem odlišné, což by způsobilo 
při provádění prací značné potíže. Zároveň byl upřesněn rozsah upravovaných ploch.
Předpokládané navýšení ceny z uvedených důvodů činí cca 120 tis. Kč

SO 201 002-DIO
Na základě Stanoviska Policie České republiky, Dopravního inspektorátu v Berouně bylo 
upraveno rozmístění a množství značek. Dále byl upraven nájem za dopravní značky 
z důvodu prodloužení doby výstavby.
Předpokládané navýšení ceny z uvedených důvodů činí cca 115 tis. Kč

SO 302 - Přeložka vodovodu
SO 311 - Přeložka kanalizace
SO 502 - Přeložka plynovodu
Po zahájení prací na stavbě bylo provedeno vytýčení a prážkům IS, dále kopané sondy pod 
mostem za účelem zjištění polohy splaškové kanalizace, vodovodu a STL plynu. Na základě 
provedeného bylo rozhodnuto, že nebudou prováděny provizorní přeložky SO 302 (vodovod), 
SO 311 (splašková kanalizace a SO 502 (STL plyn).
Předpokládané snížení ceny (méněpráce) z uvedených důvodů činí cca min. 1.041 tis. Kč

SO 000 - Vedlejší a ostatní náklady
a) výstupní pasport objektu č.p.34
Na KD č. 19 bylo dohodnuto, že po ukončení veškerých stavebních prací bude proveden 
výstupní pasport objektu č.p. 34.
b) zařízení staveniště
Z důvodu prodloužení doby výstavby oproti SoD, ke kterému došlo z důvodu nevhodných 
klimatických podmínek v zimním období, budou náklady na zařízení staveniště navýšeny o 
dva měsíce.
Předpokládané navýšení ceny z uvedených důvodů činí cca 133 tis. Kč

Na základě výše uvedeného budou vypracované Změny během výstavby.
Celkový dopad cenový dopad, rozdíl proti SoD. předpokládáme minus 185 tis. Kč

S pozdravem

Jan Cikara
vedoucí oblasti

Společnost T.A.Q. s.r.o.
Fetrovská 1002/59 
160 00 Praha 6
mobil: +420 602 347 277email: ian.cikara@taq.cz

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka
150147

2/2



Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11

Společnost T.A.Q.s.r.o.
Fetrovská 1002/59
160 00 Praha 6

Věc:

HI/11619, 11620, mosty ev.č. 11619 - la 11620-1,2,4,

S odvoláním na článek 6 Práva a povinnosti objednatele Smlouvy o dílo S-1678/00066001/2020 
z 29.6.2020, odst 6.6:
Objednatel může požadovat změnu rozsahu Díla či schválit změnu rozsahu Díla navrženou 
Zhotovitelem, a to při respektování povinností objednatele dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o VZ*‘) a interních předpisů Objednatele. 
Zhotovitel je v případě takového rozhodnutí Objednatele o změně rozsahu Díla povinen Objednateli 
vyhovět a (i) snížit rozsah Díla nebo (ii) bez zbytečného odkladu podat nabídku na zvýšení rozsahu 
Díla o plnění stejného charakteru jako Dílo sjednané ve smlouvě s tím, že:

a) při snížení rozsahu se Cena Díla odpovídajícím způsobem sníží,
b) při zvýšení rozsahu bude Cena Díla v nabídce Zhotovitele stanovena na základě cen 

uvedených v nabídce v Oceněném soupisu prací. V případě, že není možné Cenu Díla 
stanovit tímto způsobem, bude Cena Díla stanovena na základě expertních cen uvedených 
v Oborovém třídníku stavebních konstrukcí a prací staveb pozemních komunikací (OTSKP- 
SPK) platných pro dané období nebo v cenách nižších. V případě, že není možné Cenu Díla 
stanovit ani tímto způsobem, bude Cena Díla stanovena ve výši ceny obvyklé v místě a čase, 
zjištěné na podkladě průzkumu trhu provedeného Zhotovitelem formou získání alespoň tří 
nezávislých nabídek jiných zhotovitelů. Doklady o provedeném průzkumu trhu a jeho 
výsledcích je Zhotovitel povinen předat Objednateli,

c) termín dokončení Díla se ve vhodných případech přiměřeně upraví dohodou smluvních 
stran,

d) snížení či zvýšení rozsahu bude upraveno písemným dodatkem Smlouvy, kterým může být i 
evidenční list změny stavby podepsaný ze strany osob oprávněných jednat za Objednatele a 
Zhotovitele.

Žádáme o změnu rozsahu díla v souladu, který spočívá
1)
a) provizorní zásyp koryta vodoteče pro vrtnou soupravu
Za účelem umožnění přístupu mechanizace pro provádění pažení a bourání mostu byl proveden 
provizorní zásyp koryta vodoteče do úrovně okolního terénu. Zásyp byl následně odstraněn. S tímto 
provedením nebylo v PDPS uvažováno.
b) záporové pažení
Na základě skutečných poměrů na staveništi, s ohledem na technologické parametry vrtací soupravy 
a s ohledem na blízkost rohu objektu č.p. 34 byla vypracována RDS založení stavby, kde byl 
upřesněn rozsah záporových stěn (dočasných i trvalých)



K sús
f W 4 VOtfU MUK

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11

c) nízkotlaká injektáž
Po provedení kopané sondy v prostoru rohu domu č.p. 34 bylo rozhodnuto, že za účelem zpevnění 
podzákladí bude před prováděním vlastního pažení provedena v tomto prostoru nízkotlaká injektáž.

d) zásyp na rubu objektu
Na K.D č.10 byl podrobně konzultován postup zásypu na rubu objektu, kde bylo rozhodnuto, že jako 
výplň bude použit do úrovně drenáží beton C8/I0, od drenáží do silniční pláně beton mezerovitý. 
Původně bylo s mezeroví tým betonem uvažováno v celém rozsahu.
e) hydroizolaee
Na základě dopracováni PDPS do úrovně RDS byla v místě odseku (úlomků lomového kamene) 
doplněna ochranná hydroizolaee
f) ochrana budovy č.p. 34
Po dobu vrtných prací byly chráněny stěny č.p. 34 plachtou na lešení.
e) pilíře CETIN a ČEZ
Vzhledem k tomu, že pilířky CETIN a ČEZ kolidovaly s návrhem PDPS, bylo nutné tyto vystavět 
nové a přepojit.

2)
Upřesnění rozsahu a skladby zpevněných ploch.
Na základě dopracování PDPS do stupně RDS došlo ke sjednocení tloušťky živičných vrstev na 
mostě a na předpolí mostu.Tyto byly na mostě a před mostem odlišné, což by způsobilo při 
provádění prací značné potíže. Zároveň byl upřesněn rozsah upravovaných ploch.

3)
Před zahájením stavebních prací bylo projednáno DJO s Dopravním inspektorátem Beroun.Na 
základě Stanoviska Policie České republiky. Doprav uiho inspektorátu v Berouně bylo upraveno 
rozmístění a množství značek. Dále je v této změně upraven počet dnů nájmu dopravního značení, 
kdy v PDPS bylo uvažováno s nájmem na 20 týdnů, resp. 140 dnů. Skutečnost je 182 dnů, od 
1.10.2021 do 31.3.2021. Stavba byla, z důvodu zimní přestávky, přerušena od 22.12.2020 do 
1.3.2021.

4)vodovod
Po zahájení prací bylo provedeno vytýčení a průzkum IS. Tzn. vytýčení kabelů ČEZ a CETIN, dále 
kopané sondy pod mostem za účelem zjištění polohy splaškové kanalizace, vodovodu a STL plynu. 
Na základě provedeného bylo rozhodnuto, že nebudou prováděny provizorní přeložky SO 302 
(vodovod), SO 311 (splašková kanalizace a SO 502 (STL plyn).

5)kanalizace
Po zahájení prací bylo provedeno vytýčení a průzkum IS. Tzn. vytýčeni kabelů ČEZ a CETIN, dále 
kopané sondy pod mostem za účelem zjištění polohy splaškové kanalizace, vodovodu a STL plynu. 
Na základě provedeného bylo rozhodnuto, že nebudou prováděny provizorní přeložky SO 302 
(vodovod), SO 311 (splašková kanalizace a SO 502 (STL plyn).



jgrsUS

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11

6)plyn
Po zahájení prací bylo provedeno vytýčení a průzkum ÍS. Tzn. vytýčení kabelů ČEZ a CETIN. dále 
kopané sondy pod mostem za účelem zjištění polohy splaškové kanalizace, vodovodu a STL plynu. 
Na základě provedeného bylo rozhodnuto, že nebudou prováděny provizorní přeložky SO 302 
(vodovod). SO 311 (splašková kanalizace a SO 502 (STL plyn).

7)
a) výstupní pasport objektu č.p.34
Dle konstatování majitele objektu č.p. 34 (parc.č. 69/1 a parc.č, 111/1) na KD č. 19 došlo k 
vytvoření nových trhlin na různých místech fasády. Na základě tohoto bylo dohodnuto, že po 
ukončení veškerých stavebních prací bude proveden výstupní pasport objektu č.p. 34.

b) zařízení staveniště
Z důvodu prodloužení doby výstavby oproti SoD, ke kterému došlo z důvodu nevhodných 
klimatických podmínek v zimním období, budou náklady na zařízení staveniště navýšeny o dva 
měsíce. K. přerušení došlo v období 22.12.2020 do 1.3.2021.

Vzniklé skutečnosti, které zhotovitel nemohl ani díky své vysoké odborné kvalifikaci a 
zkušenostem vědět ani předpokládat.

Miroslav Dostál
Vedoucí MT

;:Ůnlř

'.Č 'yjfiiLůdĎS

LI. Knopp



Pontex, spol. s r.o., Bezová 1658/1,147 00 Praha 4 ■ Braník W57 '
KSÚS Středočeského kraje 
p. Miroslav Knopp 
Zborovská 11 
150 00 Praha 5

dle rozdělovníku

Čj : PX /2021
V Praze : 26. března 2021
Vyřizuje: Ing. Jan Bažil

tel.: 727 970 803
fax: 244 461 038
e-mail: bazil@pontex.cz

Věc: III/11619,11620, mosty ev. č. 11619-1 a 11620-1, 2, 4
Most ev. č. 11619-1 přes Mořinský potok v obci Karlštejn
Vyjádření autorského dozoru k ZBV 1-8

Toto sdělení vydává autorský dozor jako reakci na zaslané ZBV č. 1.3; 2.3; 3.3; 4.3; 5.3; 6.3; 7.3

Po prostudování ZBV autorský dozor sděluje, že k navrženým ZBV nemá připomínky.

S pozdravem za Pontex spol. s r. o.

PONTEX spol. s r.o.
Bezová 1668,14714 Praha 4

Ing. Jan Bažil

Autorský dozor

Přílohy: nejsou

IČO: 40763439, DIČ: CZ40763439 jednatelé:
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., č. účtu: 474022543/0300

MONETA Money Bank, a.s., č. účtu: 82306504/0600
Sídlo: Bezová 1658/1,147 00 Praha 4 - Braník, IDDS: nrpt3sn sekretariát:
Firma je zapsána v OR MS v Praze, oddíl C, vložka 2994 ze dne 17.7.1991

Ing. Václav Hvízdal 
Ing. Petr Souček 
Ing. Martin Havlík 
tel.: +420-244 462 219

tel.:+420-244 462 219
tel.:+420-244 462 231
tel.:+420-244 462 277

e-mail: pontex@pontex.cz



111/11619,11620, mostyev.č. 11619-la 11620-1,2,4

Společnost T.A.Q. s.r.o.

Ing. Eva Stupková

Fetrovská 1002/59

160 00 Praha 6

V Praze dne 26.3.2021

Věc: Vyjádření TDI k návrhu ZBV

Na základě Vaší e-mailové žádosti ze dne 24.3.2021 sděluji následující:

1 Předmět vyjádření

ZBV 1.3 - 201_001/1 - Most

ZBV 2.3 - SO 101/1 - Úprava komunikace

ZBV 3.3 - 201_002/01 - DIO

ZBV 4.3 - 302/01 - Přeložka vodovodu

ZBV 5.3 - 311/01 - Přeložka kanalizace

ZBV 6.3 - 502/01 - Přeložka plynovodu

ZBV 7.3 - 000/01 - Vedlejší náklady

2 Vyjádření

Veškeré v ZBV specifikované změny oproti PDPS vyplývají z průběhu stavby, kdy bylo nutno reagovat 

na zjištěné, předem nepředvídatelné, skutečnosti. Specifikace, zdůvodnění, dopady do příslušných položek 

a vyčíslení ceny uváděné v jednotlivých ZBV (podrobně viz příslušné ZBV) odpovídají záznamům z jednotlivých 

Kontrolních dnů.

S výše uvedenými ZBV tedy souhlasím bez připomínek.

RCfilSTíiU
Klaudlánova 124 

293 01 Mladá Boleslav 
tel.: 326323419 
DIČ; CZ2S6S5210 

e-trati: reálstav@realstavmbxz
Z TDI: Ing. David Křemeček

Strana 1 z 1


